
Krabicový graf

Jednou z možností, jak přehledně zobrazit data ve statistické analýze je použití krabicového grafu. Většinou bývají používány sloupcové nebo koláčové grafy a tento typ grafu bývá nespravedlivě opomíjen. Uvedeme příklad, jak lze graf použít a co lze z grafu vyčíst.

https://support.office.com/cs-cz/article/jak-vytvo%c5%99it-krabicov%c3%bd-graf-62f4219f-db4b-4754-aca8-4743f6190f0d

Věk Pohlaví Váha Výška BMI Vzdělání Kouření Alkohol

15-25 muž 100 180 30.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 72 176 23.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 60 180 18.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 68 174 22.5 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 57 165 20.9 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 103 180 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 174 22.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 109 170 37.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 180 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 172 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 59 170 20.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 160 21.5 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 64 168 22.7 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 89 162 33.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 52 150 23.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 52 160 20.3 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 182 29.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 96 192 26 SŠ ne ne

36-55 muž 95 174 31.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 162 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 174 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 185 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 176 20.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 184 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 79 178 24.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 72 172 24.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 184 27.5 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 57 160 22.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 82 172 27.7 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 89 184 26.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 83 180 25.6 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 180 23.1 ZŠ ne ne

26-35 žena 58 156 23.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 159 27.7 VŠ pravidelně ne

https://support.office.com/cs-cz/article/jak-vytvo%c5%99it-krabicov%c3%bd-graf-62f4219f-db4b-4754-aca8-4743f6190f0d


více než 65muž 90 169 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 83 173 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 69 168 24.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 171 30.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 91 180 28.1 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 72 169 25.2 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 80 176 25.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 111 175 36.2 SŠ ne ne

26-35 žena 82 165 30.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 92 175 30 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 164 29.7 VŠ ne ne

26-35 muž 75 170 26 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 87 165 32 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 76 180 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 72 158 28.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 183 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 90 168 31.9 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 168 29.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 95 150 42.2 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 66 163 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 96 173 32.1 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 75 185 21.9 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 168 33.7 VŠ ne ne

15-25 žena 108 170 37.4 SŠ ne ne

36-55 muž 105 185 30.7 ZŠ ne pravidelně

15-25 žena 95 165 34.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 195 23.7 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 69 174 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 64 164 23.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 73 180 22.5 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 172 22 ZŠ ne ne

15-25 muž 57 149 25.7 ZŠ ne ne

15-25 muž 75 154 31.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 49 162 18.7 ZŠ ne ne

15-25 muž 69 176 22.3 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 84 170 29.1 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 66 170 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 57 162 21.7 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 49 157 19.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 176 29.7 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 176 17.8 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 105 172 35.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 98 192 26.6 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 185 23.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 162 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 175 29.4 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 85 167 30.5 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 55 170 19 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 80 168 28.3 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 185 24.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 168 15.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 160 33.2 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 166 23.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 68 162 25.9 SŠ ne ne

26-35 muž 65 168 23 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 109 184 32.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 160 37.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 162 26.7 SŠ ne ne

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 68 168 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 178 27.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 162 30.5 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 77 152 33.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 176 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 162 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 52 160 20.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 183 26.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 93 171 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 70 175 22.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 168 25.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 163 23.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 173 28.4 SŠ ne ne

36-55 žena 93 170 32.2 SŠ ne ne

26-35 muž 105 196 27.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 98 185 28.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 102 180 31.5 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 85 167 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 89 180 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 86 172 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 75 157 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 162 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 93 170 32.2 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 83 185 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 89 168 31.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 184 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 179 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 168 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 95 172 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 91 165 33.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 68 172 23 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 170 23.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 57 150 25.3 SŠ ne ne

více než 65žena 89 166 32.3 SŠ ne ne

více než 65žena 75 166 27.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 102 157 41.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 60 180 18.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 68 172 23 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 63 176 20.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 86 183 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 68 172 23 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 166 24 VŠ ne ne

26-35 žena 70 168 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 158 26 VŠ ne ne

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 172 23 SŠ ne ne

36-55 muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 85 195 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 157 30.4 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 VŠ ne ne

36-55 muž 86 172 29.1 SŠ ne ne

56-65 žena 95 155 39.5 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 66 181 20.1 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 68 160 26.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 69 178 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 170 30.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 165 19.8 ZŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 70 176 22.6 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 85 180 26.2 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 195 21 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 70 155 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 100 165 36.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 91 170 31.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 77 190 21.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 95 181 29 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 97 172 32.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 174 29.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ ne pravidelně

více než 65muž 79 179 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 52 160 20.3 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 92 181 28.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 89 168 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 91 182 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 79 169 27.7 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 81 172 27.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 59 168 20.9 SŠ ne ne

15-25 muž 110 178 34.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 183 26.9 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 87 172 29.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 187 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 180 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 120 180 37 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 90 165 33.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 130 165 47.8 SŠ ne ne

56-65 muž 120 184 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 175 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 130 185 38 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 74 160 28.9 SŠ ne ne

56-65 žena 136 155 56.6 ZŠ ne ne

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 62 164 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 109 183 32.5 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 68 175 22.2 VŠ ne ne

26-35 muž 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 177 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 182 25.7 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně ne



26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 65 160 25.4 SŠ ne ne

více než 65žena 117 168 41.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 94 175 30.7 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 172 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne ne

36-55 muž 91 174 30.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 179 25 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 74 185 21.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 95 187 27.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 70 158 28 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 187 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 163 30.9 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 98 183 29.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 178 30.3 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 97 180 29.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 175 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 92 181 28.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 89 168 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 70 181 21.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 86 168 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 173 26.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 97 182 29.3 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 52 160 20.3 SŠ ne ne

36-55 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 58 160 22.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 158 26.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 95 185 27.8 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 157 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 190 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 166 32.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 179 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 VŠ ne ne

36-55 muž 81 179 25.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 185 23.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 180 21.6 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 72 181 22 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 90 168 31.9 VŠ ne ne

36-55 žena 61 160 23.8 SŠ pravidelně pravidelně



více než 65žena 85 165 31.2 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 71 172 24 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 40 165 14.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 160 32 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 158 20 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 77 160 30.1 SŠ ne ne

36-55 žena 83 156 34.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 165 26.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 86 165 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 168 30.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 SŠ ne ne

26-35 žena 89 173 29.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 71 160 27.7 VŠ ne ne

26-35 žena 70 171 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 186 27.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 162 24.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 169 20.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 81 164 30.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 172 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 169 20.7 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 158 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 169 25.2 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 59 169 20.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 49 156 20.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 66 168 23.4 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 164 22.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 170 26.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 179 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 174 22.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 82 174 27.1 VŠ ne ne

36-55 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 130 180 40.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 150 26.7 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 74 174 24.4 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 69 174 22.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 86 180 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 176 25.2 ZŠ příležitostně ne

36-55 muž 95 175 31 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 187 34.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 185 21.9 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 70 170 24.2 SŠ ne ne

36-55 muž 105 198 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 178 25.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně



15-25 žena 54 164 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 178 20.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 184 31 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 186 26.6 VŠ ne ne

56-65 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 164 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 58 162 22.1 SŠ ne ne

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ ne ne

36-55 žena 62 162 23.6 SŠ ne ne

56-65 muž 89 188 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 74 182 22.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 190 24.9 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 85 172 28.7 SŠ ne ne

56-65 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 140 45.9 VŠ ne ne

36-55 žena 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 152 32.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 151 26.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 58 168 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 163 23.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 165 25 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 179 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 86 170 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 92 164 34.2 SŠ ne ne

36-55 žena 105 164 39 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 98 160 38.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 83 170 28.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 83 174 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 176 32.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 178 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 173 31.7 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 100 178 31.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 62 168 22 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 185 20.5 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 78 183 23.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 175 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 54 170 18.7 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 170 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 166 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 170 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 72 165 26.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 VŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 89 178 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 170 28.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 100 173 33.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 158 20 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 51 164 19 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ ne ne

26-35 žena 70 170 24.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 54 169 18.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 165 20.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 68 162 25.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 169 34.3 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 91 172 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 161 27.8 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 80 169 28 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 48 164 17.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 107 157 43.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 88 164 32.7 SŠ ne ne

15-25 muž 73 185 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 182 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 182 21.1 SŠ ne pravidelně

více než 65žena 85 166 30.8 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 76 155 31.6 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 175 28.1 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 166 27.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 115 185 33.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 190 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 56 167 20.1 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 76 170 26.3 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 106 172 35.8 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 64 160 25 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 166 21.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 89 171 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 171 19.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 180 26.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 168 20.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 172 33.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 162 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 187 28.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 165 22.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 200 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 56 165 20.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 93 165 34.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 95 165 34.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 113 185 33 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 43 152 18.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 168 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 160 32 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 50 168 17.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 170 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 89 171 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 161 32.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 173 35.1 SŠ ne ne

26-35 muž 75 172 25.4 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 169 21 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 85 187 24.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 76 172 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 179 27.8 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 152 26.8 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 181 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 163 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 ZŠ příležitostně ne

56-65 muž 92 186 26.6 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 171 27.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 152 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 105 170 36.3 SŠ ne ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 80 165 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 160 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 162 32.8 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 87 162 33.2 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 173 21.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 107 183 32 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 171 30.8 SŠ ne příležitostně



více než 65muž 86 162 32.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 163 32.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 89 156 36.6 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 169 21 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 62 176 20 SŠ ne ne

26-35 žena 88 174 29.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 58 168 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 60 174 19.8 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 158 25.2 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 105 187 30 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 175 28.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 192 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 102 170 35.3 ZŠ ne ne

více než 65žena 94 158 37.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 102 186 29.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 162 25.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 66 174 21.8 SŠ ne ne

56-65 muž 93 178 29.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 63 164 23.4 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 80 164 29.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 65 169 22.8 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

36-55 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 69 168 24.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 95 170 32.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 84 168 29.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 168 24.4 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 75 168 26.6 SŠ ne ne

26-35 muž 68 165 25 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 164 20.8 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 65 170 22.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 95 180 29.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 50 157 20.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 165 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 159 28.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 161 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne



56-65 muž 85 180 26.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 197 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 79 180 24.4 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 84 190 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 189 23.2 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 102 179 31.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 160 21.5 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 100 170 34.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 96 165 35.3 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 74 165 27.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 90 182 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 72 171 24.6 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 173 18.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ ne ne

36-55 muž 110 189 30.8 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 70 171 23.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 110 168 39 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 68 160 26.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 50 171 17.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 158 26 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 60 175 19.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 165 32.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 72 172 24.3 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 53 169 18.6 SŠ ne ne

36-55 muž 78 169 27.3 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 76 165 27.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 173 19.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 170 26 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 168 24.8 VŠ ne ne

26-35 žena 62 165 22.8 VŠ ne ne

15-25 muž 100 189 28 VŠ ne ne

26-35 muž 65 160 25.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 100 189 28 VŠ ne ne

36-55 muž 98 190 27.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 54 165 19.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 178 25.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 159 21.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ ne ne

36-55 muž 77 170 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 61 170 21.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 160 21.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 170 33.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 VŠ příležitostně pravidelně



více než 65muž 103 178 32.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 105 179 32.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 86 171 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 90 176 29.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 91 180 28.1 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 172 21.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 179 25 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 163 26.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 59 172 19.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 102 192 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 170 23.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 92 180 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 89 180 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 170 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 158 20 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 170 27 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 165 19.1 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 170 27 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 89 177 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 176 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 183 26.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 180 24.4 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 77 173 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 175 24.5 SŠ ne ne

36-55 žena 50 165 18.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 175 21.2 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 57 170 19.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 86 169 30.1 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

36-55 žena 51 165 18.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 52 170 18 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 VŠ ne ne

více než 65žena 54 162 20.6 SŠ ne ne

56-65 muž 95 179 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 56 175 18.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 49 162 18.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 48 163 18.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 75 158 30 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 170 21.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 69 161 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 183 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 183 27.5 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 165 32.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 172 27 VŠ ne ne

36-55 muž 110 183 32.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 172 23.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 161 26.6 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 164 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 74 171 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 55 168 19.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 86 177 27.6 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 95 182 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 173 25.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 160 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 68 175 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 167 23.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 157 30.4 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 53 161 20.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 64 172 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 67 170 23.2 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 164 26 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 164 26 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 176 31 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 101 182 30.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 185 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 120 179 37.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 181 27.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 176 31 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 174 24.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 182 30.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 110 196 28.6 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 81 184 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 163 29.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 175 23.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 55 161 21.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 160 24.2 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 98 165 36 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 84 160 32.8 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 70 155 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 123 167 44.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 82 168 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 98 179 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 95 167 34.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 104 175 34 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 67 150 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 42 150 18.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 172 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 175 21.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 155 22.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 110 180 34 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 92 165 33.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 63 158 25.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 150 38.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 189 24.6 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 192 25.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 52 162 19.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 85 163 32 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 90 186 26 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 168 21.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 69 174 22.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 156 30.8 ZŠ ne ne

26-35 muž 102 194 27.1 SŠ ne ne

56-65 žena 86 171 29.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 82 189 23 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 105 185 30.7 SŠ ne ne

26-35 žena 64 165 23.5 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 93 172 31.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 170 31.1 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 110 186 31.8 SŠ ne ne

15-25 žena 96 166 34.8 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 166 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 77 193 20.7 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 69 175 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 179 25.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 72 170 24.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 175 24.5 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 87 173 29.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 67 176 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 118 180 36.4 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 72 169 25.2 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 70 166 25.4 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 50 148 22.8 ZŠ ne ne



15-25 muž 65 176 21 ZŠ ne ne

15-25 muž 62 167 22.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 43 162 16.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 116 179 36.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 124 186 35.8 ZŠ ne ne

15-25 žena 68 158 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 83 176 26.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 38 135 20.9 ZŠ ne ne

36-55 muž 85 179 26.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

15-25 muž 120 184 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 169 28.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 70 176 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 168 23 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 168 21.3 SŠ ne ne

15-25 muž 78 185 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 118 184 34.9 SŠ ne ne

15-25 žena 68 153 29 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 179 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 170 28.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 173 29.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 165 29 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 39 172 13.2 SŠ ne ne

36-55 žena 79 172 26.7 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 120 180 37 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 72 169 25.2 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 90 190 24.9 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 186 26.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 182 24.2 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 75 189 21 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 61 163 23 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 52 159 20.6 ZŠ ne ne

56-65 žena 79 152 34.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 166 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 172 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 174 26.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 153 20.5 SŠ ne ne

36-55 žena 100 172 33.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 183 25.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ příležitostně příležitostně



více než 65muž 80 168 28.3 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 68 165 25 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 62 162 23.6 SŠ ne ne

36-55 žena 67 167 24 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 90 160 35.2 VŠ ne ne

více než 65žena 65 165 23.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 164 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 65 184 19.2 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 169 28 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 71 164 26.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 167 26.9 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 152 26 SŠ ne ne

36-55 muž 105 195 27.6 SŠ ne ne

56-65 muž 93 184 27.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 165 21.3 VŠ ne ne

26-35 žena 53 168 18.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 78 182 23.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 191 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 103 168 36.5 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 68 169 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 162 21.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 63 176 20.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 67 172 22.6 SŠ ne ne

56-65 muž 120 191 32.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 171 23.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 192 20.3 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 179 37.5 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 170 18.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 186 28.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 86 185 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 172 27 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 68 167 24.4 ZŠ ne ne

více než 65muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 77 172 26 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 168 28.3 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 180 24.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 78 175 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 196 20.3 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 59 172 19.9 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 80 158 32 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 115 189 32.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 135 185 39.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 77 175 25.1 SŠ pravidelně ne



26-35 žena 68 162 25.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 80 195 21 SŠ ne ne

26-35 muž 65 170 22.5 VŠ ne ne

56-65 žena 78 175 25.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 84 155 35 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 120 152 51.9 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 120 152 51.9 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 101 180 31.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 180 29.3 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 50 175 16.3 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 168 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 96 178 30.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 58 173 19.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 40 170 13.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 73 175 23.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 92 170 31.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 99 171 33.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 162 32 SŠ ne ne

26-35 žena 84 162 32 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 64 165 23.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 87 178 27.5 SŠ ne ne

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 175 18.9 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 46 160 18 SŠ ne ne

26-35 muž 86 195 22.6 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 178 19.6 SŠ ne ne

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 89 196 23.2 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 166 29 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 167 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 160 31.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 89 185 26 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 154 26.6 SŠ ne ne

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 68 167 24.4 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 107 172 36.2 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 165 31.6 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 96 170 33.2 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 82 166 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 172 26.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 160 21.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 158 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 160 39.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 198 25.5 SŠ ne ne

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 91 178 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 155 25 VŠ ne ne

36-55 muž 90 185 26.3 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 164 35.3 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 179 20.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 183 29.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 104 168 36.8 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 105 150 46.7 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 156 27.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 68 158 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 59 185 17.2 VŠ ne ne

15-25 žena 55 173 18.4 VŠ ne ne

36-55 muž 90 189 25.2 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 68 172 23 SŠ ne ne

více než 65žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 65 165 23.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 84 178 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 179 25 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 65 175 21.2 SŠ ne ne

26-35 žena 110 170 38.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 105 183 31.4 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 65 164 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 187 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 79 185 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 59 162 22.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 62 165 22.8 SŠ příležitostně příležitostně



56-65 žena 65 158 26 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 84 182 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 95 168 33.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 98 172 33.1 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 86 168 30.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 123 185 35.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 91 178 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 165 16.5 SŠ ne ne

více než 65muž 74 168 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 65 164 24.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 168 28.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 85 177 27.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 184 26.6 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 86 176 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 184 26.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 75 169 26.3 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 79 170 27.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 89 192 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 192 18.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 172 27 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 71 150 31.6 SŠ ne ne

15-25 muž 69 172 23.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 79 178 24.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 187 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 178 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 175 32 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 100 165 36.7 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 186 27.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 79 180 24.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 87 183 26 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 100 165 36.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 170 26 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 185 25.1 VŠ ne ne

26-35 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 183 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne



56-65 žena 65 176 21 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 161 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 84 180 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 168 26.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 170 28.4 SŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 168 31.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 83 172 28.1 SŠ ne ne

26-35 žena 82 170 28.4 VŠ ne ne

26-35 žena 90 172 30.4 SŠ ne ne

15-25 žena 70 165 25.7 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 95 178 30 SŠ ne ne

15-25 žena 85 170 29.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 80 176 25.8 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 168 31.9 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 162 22.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 173 20.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 190 23.3 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 61 173 20.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 78 173 26.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 78 173 26.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 129 160 50.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 94 175 30.7 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 63 162 24 ZŠ ne ne

56-65 žena 65 158 26 ZŠ ne ne

56-65 muž 97 192 26.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 59 167 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 69 164 25.7 ZŠ ne ne

36-55 muž 79 187 22.6 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 79 172 26.7 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 67 172 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 92 190 25.5 SŠ ne ne

26-35 žena 72 169 25.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 162 21.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 87 179 27.2 VŠ ne ne

26-35 žena 57 162 21.7 SŠ ne ne

26-35 žena 57 163 21.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 57 168 20.2 VŠ ne ne

56-65 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 173 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 171 19.2 VŠ ne ne

26-35 žena 60 155 25 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 64 173 21.4 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 67 172 22.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 60 156 24.7 ZŠ ne ne

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 94 196 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 97 168 34.4 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 84 178 26.5 SŠ ne ne

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 164 19.7 SŠ ne ne

15-25 žena 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 68 187 19.4 ZŠ ne ne

více než 65 muž 80 160 31.3 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 103 170 35.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 62 178 19.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 64 165 23.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 76 159 30.1 VŠ ne ne

56-65 žena 112 160 43.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 162 24.8 ZŠ ne ne

36-55 muž 115 172 38.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 81 170 28 ZŠ ne ne

36-55 žena 73 176 23.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 90 173 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 VŠ ne ne

36-55 žena 88 173 29.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 95 170 32.9 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 72 168 25.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 170 22.5 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 150 26.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 56 161 21.6 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 88 177 28.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 170 28.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 171 27.4 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 165 25.7 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 69 160 27 SŠ ne ne

56-65 žena 73 168 25.9 SŠ ne ne

více než 65 žena 60 150 26.7 SŠ ne ne

56-65 muž 107 185 31.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

56-65 žena 68 167 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 165 27.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 59 168 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 182 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 54 165 19.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 171 29.1 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 198 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 89 168 31.5 VŠ ne ne

36-55 žena 60 162 22.9 SŠ pravidelně příležitostně



více než 65 žena 102 180 31.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 168 28.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 101 170 34.9 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 48 160 18.8 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 68 173 22.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 76 180 23.5 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 90 161 34.7 ZŠ ne ne

26-35 muž 101 170 34.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 105 165 38.6 SŠ ne ne

36-55 muž 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 77 184 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 78 180 24.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 158 19.2 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 92 195 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 79 170 27.3 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 83 186 24 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 51 164 19 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 64 175 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 198 23.5 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 65 179 20.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 120 180 37 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 92 172 31.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 174 27.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 94 163 35.4 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 120 180 37 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

více než 65 muž 86 180 26.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 160 25 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 79 182 23.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 155 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 70 175 22.9 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 55 170 19 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 167 19 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 109 189 30.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 106 170 36.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 94 177 30 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 75 175 24.5 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 65 171 22.2 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 81 182 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 77 175 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 88 178 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 110 176 35.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 159 22.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 178 20.5 SŠ ne ne

15-25 žena 66 167 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 95 175 31 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 82 187 23.4 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 82 187 23.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 179 23.4 ZŠ ne pravidelně

více než 65 muž 75 160 29.3 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 80 159 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 110 180 34 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 164 30.9 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

více než 65 žena 90 160 35.2 SŠ ne ne

36-55 žena 83 170 28.7 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne ne

36-55 muž 72 174 23.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 116 164 43.1 ZŠ ne ne

26-35 muž 90 163 33.9 SŠ ne ne

36-55 muž 94 180 29 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 85 178 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 184 26 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 109 189 30.5 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 164 27.1 SŠ ne ne

15-25 žena 48 167 17.2 SŠ pravidelně ne

více než 65 žena 62 163 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 64 163 24.1 VŠ ne ne

více než 65 muž 107 185 31.3 VŠ ne pravidelně

více než 65 muž 82 183 24.5 SŠ ne ne

56-65 muž 86 170 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 89 176 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 79 173 26.4 SŠ ne ne

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 63 168 22.3 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 169 21 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 62 176 20 SŠ pravidelně ne

více než 65 muž 66 175 21.6 SŠ ne pravidelně



36-55 žena 86 166 31.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 172 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 45 168 15.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 55 159 21.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 86 198 21.9 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 198 20.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 58 158 23.2 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 182 19.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 74 155 30.8 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 193 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 74 182 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 64 173 21.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 210 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 160 26.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 61 169 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 93 178 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 82 170 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 88 186 25.4 SŠ ne ne

56-65 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 173 18 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 54 173 18 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 92 174 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 83 162 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 95 165 34.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 65 172 22 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 75 168 26.6 VŠ ne pravidelně

více než 65 žena 50 165 18.4 VŠ ne ne

15-25 žena 56 171 19.2 ZŠ pravidelně ne

více než 65 muž 98 189 27.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 89 180 27.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 82 180 25.3 VŠ ne ne

56-65 žena 85 162 32.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 177 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 107 187 30.6 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 62 163 23.3 VŠ ne ne

26-35 muž 69 186 19.9 VŠ ne ne

36-55 muž 91 185 26.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 72 168 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 67 175 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 165 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 168 24.8 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 170 29.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 75 168 26.6 VŠ ne pravidelně



36-55 muž 89 176 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 178 21.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 161 30.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 60 167 21.5 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 108 178 34.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 180 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 159 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 156 37 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 158 24 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 69 172 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 151 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 189 24.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 156 26.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 154 26.6 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 185 26 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 180 34 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 70 180 21.6 SŠ ne ne

56-65 muž 60 160 23.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 113 182 34.1 SŠ ne ne

36-55 žena 53 159 21 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 103 185 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 100 180 30.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 110 195 28.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 63 169 22.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 51 170 17.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 85 190 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 80 158 32 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 160 31.3 VŠ pravidelně ne

více než 65 muž 85 167 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 80 166 29 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 179 28.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 182 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 91 175 29.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 168 22 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 172 20.3 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 180 34 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 161 27 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 45 165 16.5 SŠ ne ne

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ příležitostně příležitostně



56-65 muž 89 172 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 178 20.5 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 85 173 28.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 170 27 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 179 22.5 SŠ příležitostně ne

více než 65 muž 85 175 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 78 179 24.3 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 97 186 28 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 170 29.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 165 23.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 86 172 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 73 175 23.8 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 183 28.4 VŠ ne ne

15-25 žena 69 172 23.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 165 32.3 SŠ ne ne

více než 65 muž 73 165 26.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 64 163 24.1 VŠ ne ne

56-65 muž 85 182 25.7 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 66 168 23.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 105 188 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 165 20.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 177 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 163 20.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 195 23.7 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 88 195 23.1 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 95 184 28.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 159 31.6 ZŠ ne ne

26-35 žena 78 180 24.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 87 189 24.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 174 29.7 SŠ ne ne

26-35 muž 82 178 25.9 VŠ ne ne

26-35 žena 75 174 24.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 69 169 24.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 177 23.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 74 178 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 108 164 40.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně ne

více než 65 žena 86 161 33.2 SŠ ne ne

36-55 žena 86 172 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 178 26.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 170 17.3 ZŠ ne ne

15-25 žena 55 165 20.2 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 77 178 24.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 79 185 23.1 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 169 22.1 ZŠ pravidelně ne



26-35 žena 100 169 35 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 63 165 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 43 158 17.2 ZŠ ne ne

více než 65 žena 93 164 34.6 VŠ ne ne

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 94 158 37.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 72 182 21.7 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 198 19.1 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 64 172 21.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 175 21.6 SŠ ne ne

26-35 muž 82 169 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 171 30.8 SŠ ne ne

26-35 muž 71 180 21.9 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 82 175 26.8 SŠ ne ne

15-25 muž 65 170 22.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 58 162 22.1 ZŠ ne ne

15-25 žena 54 165 19.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 123 169 43.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 160 21.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 178 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 83 191 22.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 173 26.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 71 178 22.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 80 172 27 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 168 21.6 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 55 174 18.2 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 89 170 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 91 179 28.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 172 32.1 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 88 176 28.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 154 27.4 SŠ ne ne

26-35 žena 75 176 24.2 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 173 20.4 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 63 168 22.3 SŠ ne ne

15-25 žena 55 168 19.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 97 186 28 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 150 24.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 160 35.2 ZŠ příležitostně ne



26-35 muž 75 178 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

56-65 žena 71 160 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 95 170 32.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 90 189 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 89 170 30.8 SŠ ne ne

15-25 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

více než 65 žena 89 166 32.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 159 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 77 167 27.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 179 29 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 83 190 23 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 79 177 25.2 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 89 160 34.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 67 155 27.9 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 82 175 26.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 166 21.8 SŠ ne ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 164 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 100 161 38.6 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 61 161 23.5 VŠ ne ne

více než 65 žena 55 158 22 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 68 166 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 94 170 32.5 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 170 23.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 94 175 30.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 85 168 30.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 67 161 25.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 154 27 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 180 29.3 VŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 173 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ ne ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 89 175 29.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 76 178 24 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 90 183 26.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne ne

15-25 žena 70 178 22.1 VŠ ne ne

15-25 muž 90 191 24.7 SŠ ne ne



26-35 žena 69 173 23.1 VŠ ne ne

56-65 žena 139 178 43.9 SŠ ne ne

36-55 žena 72 180 22.2 SŠ ne ne

26-35 žena 65 173 21.7 VŠ ne ne

56-65 muž 93 185 27.2 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 64 164 23.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 171 23.9 ZŠ ne pravidelně

56-65 muž 67 162 25.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 89 178 28.1 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 99 187 28.3 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 85 155 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 170 18.3 SŠ ne ne

15-25 muž 82 190 22.7 SŠ ne ne

56-65 žena 69 152 29.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 66 175 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 177 35.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 94 180 29 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 75 170 26 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 169 18.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 62 171 21.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 49 158 19.6 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 60 183 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 153 29 SŠ ne ne

56-65 žena 65 167 23.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 150 20 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 54 155 22.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 69 168 24.4 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 78 160 30.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 60 164 22.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 170 23.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 70 171 23.9 SŠ ne ne

56-65 žena 75 167 26.9 ZŠ ne pravidelně

více než 65žena 90 172 30.4 VŠ ne ne

více než 65žena 78 180 24.1 SŠ ne ne

více než 65žena 67 168 23.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 100 193 26.8 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 174 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 126 173 42.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 77 160 30.1 SŠ ne příležitostně



více než 65žena 95 162 36.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 169 21.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 160 25.4 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 110 170 38.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 163 28.2 VŠ ne ne

15-25 žena 65 171 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 160 30.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 154 33.3 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 168 28.3 VŠ ne ne

36-55 muž 91 177 29 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 181 24.4 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 172 32.8 SŠ ne ne

26-35 žena 48 165 17.6 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 78 179 24.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 89 167 31.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 167 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 183 28.7 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 164 26 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 103 191 28.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 100 168 35.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 97 183 29 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 75 186 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 184 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 186 28.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 166 25 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 74 174 24.4 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 62 160 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 50 159 19.8 SŠ ne ne

36-55 muž 60 170 20.8 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 73 177 23.3 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 161 28.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 167 18.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 176 27.4 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 170 26 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 105 162 40 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 94 154 39.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 74 162 28.2 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 53 156 21.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 180 24.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 104 186 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 93 174 30.7 ZŠ ne příležitostně



26-35 žena 85 170 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 87 182 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 178 29.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 165 25 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 170 26 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 82 178 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 168 28.3 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 95 170 32.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 163 33.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 45 180 13.9 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 58 165 21.3 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 47 167 16.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 59 165 21.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 94 174 31 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 54 169 18.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 76 178 24 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne ne

15-25 muž 90 183 26.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne ne

15-25 žena 70 178 22.1 VŠ ne ne

15-25 muž 90 191 24.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 173 23.1 VŠ ne ne

56-65 žena 139 178 43.9 SŠ ne ne

36-55 žena 72 180 22.2 SŠ ne ne

26-35 žena 56 163 21.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 173 21.7 VŠ ne ne

26-35 žena 52 170 18 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 93 195 24.5 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 184 21.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 175 22.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 177 21.4 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 174 21.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 183 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 56 172 18.9 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 85 182 25.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 178 23 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 58 165 21.3 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 71 180 21.9 ZŠ ne pravidelně



36-55 muž 66 170 22.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 171 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 82 180 25.3 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 72 180 22.2 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 86 168 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 170 32.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 59 163 22.2 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 185 32.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 58 165 21.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 82 171 28 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 94 173 31.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 76 158 30.4 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 94 173 31.4 ZŠ ne ne

26-35 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 96 186 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 96 186 27.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 76 158 30.4 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 82 151 36 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 93 185 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 82 175 26.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 62 172 21 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 183 27.8 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 93 165 34.2 SŠ ne ne

36-55 muž 88 171 30.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 79 168 28 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 122 178 38.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 109 175 35.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 192 21.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 162 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 62 164 23.1 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 69 170 23.9 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 91 180 28.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ ne ne



56-65 muž 89 179 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 176 29.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 172 28.7 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 165 33.1 SŠ ne ne

15-25 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 70 153 29.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ ne ne

15-25 žena 75 164 27.9 SŠ ne ne

26-35 žena 70 160 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 182 30.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 76 168 26.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 76 164 28.3 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 176 19.4 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 83 189 23.2 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 166 29 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 165 19.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 167 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 163 26.3 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 80 162 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 168 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 165 26.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 56 165 20.6 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 100 179 31.2 SŠ ne ne

15-25 muž 89 185 26 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 49 160 19.1 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 170 19.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 169 21 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 61 161 23.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 74 168 26.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 VŠ ne ne

26-35 žena 70 158 28 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 93 180 28.7 SŠ ne ne

26-35 muž 141 183 42.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 103 161 39.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 186 26 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 59 159 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 162 25.5 SŠ ne ne

56-65 muž 93 181 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 68 168 24.1 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 76 178 24 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 47 155 19.6 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 161 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 172 26.4 SŠ ne ne

36-55 muž 65 182 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 160 24.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 163 20.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 178 24.6 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 63 160 24.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 161 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 99 170 34.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 73 180 22.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 48 163 18.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 49 158 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 79 160 30.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 169 23.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 174 28.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 98 175 32 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 86 168 30.5 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 87 164 32.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 91 177 29 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 72 163 27.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 182 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 92 160 35.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 101 174 33.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 63 183 18.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 180 21.6 SŠ ne ne

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 188 26.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ ne ne

56-65 muž 83 172 28.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 176 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 77 183 23 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 47 165 17.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

26-35 žena 67 172 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 92 183 27.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 63 176 20.3 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 64 175 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 ZŠ ne příležitostně



56-65 muž 105 180 32.4 SŠ ne ne

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 175 27.8 ZŠ ne ne

56-65 žena 55 159 21.8 SŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 181 23.2 VŠ ne ne

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 66 177 21.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

více než 65žena 70 172 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 180 25 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 64 176 20.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 94 164 34.9 SŠ ne ne

36-55 žena 81 170 28 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 170 41.5 SŠ ne ne

26-35 muž 76 175 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 SŠ ne ne

36-55 žena 77 168 27.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 91 183 27.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 189 26.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 90 190 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

26-35 muž 90 178 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 180 24.1 VŠ ne ne

36-55 žena 50 148 22.8 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 93 182 28.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 83 168 29.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 174 23.8 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 72 168 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 97 182 29.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 48 152 20.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 65 175 21.2 VŠ ne ne

36-55 muž 97 193 26 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 182 21.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 94 164 34.9 SŠ ne ne

26-35 muž 50 164 18.6 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 63 168 22.3 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 190 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 95 180 29.3 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 85 190 23.5 VŠ ne ne

36-55 muž 101 180 31.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 121 182 36.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 86 181 26.3 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 53 165 19.5 SŠ ne ne



56-65 žena 67 163 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 84 156 34.5 SŠ ne ne

15-25 muž 63 178 19.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 167 23.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 100 170 34.6 VŠ příležitostně ne

15-25 muž 60 170 20.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 165 20.2 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 146 169 51.1 SŠ ne ne

26-35 muž 95 195 25 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 180 29.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 98 172 33.1 VŠ ne ne

více než 65muž 45 155 18.7 ZŠ ne ne

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 51 150 22.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 50 165 18.4 SŠ ne ne

56-65 muž 105 175 34.3 VŠ ne ne

15-25 žena 53 173 17.7 SŠ ne ne

26-35 žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

26-35 muž 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 110 187 31.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 172 30.4 SŠ ne ne

36-55 žena 85 165 31.2 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 180 32.4 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 150 35.6 ZŠ ne ne

56-65 muž 106 178 33.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 162 30.5 SŠ ne ne

15-25 žena 80 162 30.5 ZŠ ne ne

36-55 muž 120 183 35.8 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 93 170 32.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 80 170 27.7 ZŠ ne ne

15-25 žena 73 173 24.4 ZŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 175 31 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 186 170 64.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 190 19.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 120 169 42 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 69 159 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 72 162 27.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 98 169 34.3 SŠ ne ne

více než 65žena 59 165 21.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 85 176 27.4 VŠ příležitostně pravidelně



36-55 muž 98 187 28 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 67 158 26.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 168 22.7 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

více než 65žena 62 163 23.3 SŠ ne ne

více než 65muž 112 181 34.2 SŠ ne ne

více než 65žena 105 170 36.3 SŠ ne ne

více než 65muž 78 185 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 168 21.3 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 81 182 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 163 32 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 99 175 32.3 SŠ ne ne

26-35 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 83 160 32.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 180 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 175 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 74 176 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 158 24.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 60 158 24 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 196 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 170 31.8 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 170 22.5 VŠ ne ne

15-25 muž 68 182 20.5 VŠ ne ne

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 178 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 74 178 23.4 SŠ ne ne

56-65 žena 59 162 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 171 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 46 158 18.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

26-35 žena 69 168 24.4 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 75 173 25.1 VŠ ne ne

36-55 žena 73 170 25.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 88 193 23.6 SŠ ne ne

36-55 muž 85 179 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 51 158 20.4 VŠ ne ne

26-35 muž 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 98 175 32 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 54 176 17.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 173 29.1 VŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ ne ne



více než 65muž 84 176 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 120 180 37 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 173 22.7 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 76 173 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 185 21.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 183 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 172 23 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 120 165 44.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 189 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 95 175 31 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 190 23.5 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 162 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 164 26.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 185 27.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 175 31 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 104 181 31.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 84 172 28.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 175 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 175 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 165 22 SŠ ne ne

56-65 žena 86 175 28.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 79 174 26.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 197 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 160 33.6 SŠ ne ne

56-65 žena 66 173 22.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 93 169 32.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 170 28.4 SŠ ne ne

36-55 muž 87 181 26.6 VŠ ne ne

více než 65muž 75 172 25.4 ZŠ ne ne

56-65 žena 93 171 31.8 VŠ ne ne

36-55 žena 67 169 23.5 SŠ ne ne

36-55 žena 81 179 25.3 VŠ ne ne

36-55 žena 87 174 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 96 188 27.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 164 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 193 27.4 SŠ ne ne

36-55 žena 66 162 25.1 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 62 153 26.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 90 160 35.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 45 162 17.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 110 172 37.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 78 170 27 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 162 22.9 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 89 160 34.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 178 26.8 VŠ ne ne

36-55 muž 90 173 30.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 183 23 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 95 169 33.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 173 33.4 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 195 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 170 16.6 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 95 180 29.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 172 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 165 34.9 SŠ ne ne

26-35 žena 68 162 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 181 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 185 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 169 28 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 185 29.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 93 173 31.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 164 24.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 175 24.5 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 93 160 36.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 167 28.7 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 93 160 36.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 170 29.4 SŠ ne ne

více než 65žena 70 160 27.3 VŠ ne ne

více než 65žena 82 168 29.1 SŠ ne ne

více než 65žena 58 165 21.3 SŠ ne ne

více než 65žena 68 165 25 VŠ ne ne

36-55 žena 80 171 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 162 19.1 SŠ ne ne

26-35 žena 62 170 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 48 156 19.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 158 28 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 180 21.6 SŠ ne ne

26-35 žena 60 167 21.5 VŠ ne ne

56-65 muž 87 170 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 100 178 31.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 162 22.9 ZŠ ne ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 87 170 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 100 170 34.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

56-65 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ ne ne

26-35 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 195 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 58 163 21.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 91 197 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 53 154 22.3 SŠ ne ne

26-35 muž 79 183 23.6 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 138 185 40.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

více než 65žena 50 170 17.3 VŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 183 23.9 VŠ ne ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ ne ne

více než 65žena 70 170 24.2 SŠ ne ne

více než 65muž 83 185 24.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 65 172 22 ZŠ ne ne

více než 65žena 72 172 24.3 VŠ ne ne

56-65 muž 70 187 20 ZŠ ne ne

více než 65muž 95 190 26.3 SŠ ne ne

více než 65žena 78 163 29.4 ZŠ ne ne

více než 65muž 65 168 23 VŠ ne ne

více než 65žena 72 163 27.1 SŠ ne ne

více než 65žena 60 165 22 VŠ ne ne

56-65 muž 75 165 27.5 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 69 162 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 180 25.3 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 70 150 31.1 ZŠ ne ne

56-65 žena 95 168 33.7 SŠ ne ne

56-65 žena 55 164 20.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 163 24.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 120 151 52.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 87 168 30.8 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 107 158 42.9 SŠ ne ne

15-25 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 98 161 37.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 166 27.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 61 185 17.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 176 22.3 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 73 164 27.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 172 27 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 168 26.6 VŠ pravidelně ne



26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 172 20.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 51 164 19 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 183 26.9 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

26-35 žena 80 171 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 85 168 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 166 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 160 35.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

56-65 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 105 169 36.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 86 175 28.1 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 72 173 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 180 29.3 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 99 172 33.5 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 163 27.1 SŠ ne ne

15-25 muž 97 176 31.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 92 180 28.4 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 76 160 29.7 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 198 18.6 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 95 175 31 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 106 170 36.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 66 162 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 167 19 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 74 172 25 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 116 182 35 SŠ ne ne

36-55 žena 90 175 29.4 VŠ ne ne

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 75 171 25.6 SŠ ne ne

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 113 169 39.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 77 180 23.8 VŠ ne ne

36-55 žena 80 180 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 122 160 47.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 77 163 29 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 174 18.8 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 180 26.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 167 25.1 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 59 175 19.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 110 180 34 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

56-65 muž 79 176 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 160 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 95 180 29.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 169 23.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 65 170 22.5 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 80 175 26.1 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 64 162 24.4 SŠ ne ne

56-65 muž 85 182 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 85 158 34 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 ZŠ ne ne

36-55 muž 93 186 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 105 168 37.2 SŠ ne ne

více než 65žena 99 164 36.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 168 22.3 VŠ ne ne

56-65 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 51 176 16.5 SŠ ne ne

36-55 žena 72 170 24.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ ne ne

56-65 muž 65 178 20.5 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 101 176 32.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 94 182 28.4 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 65 160 25.4 ZŠ ne ne

více než 65žena 93 165 34.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 90 190 24.9 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

26-35 muž 78 186 22.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 79 175 25.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 153 25.6 ZŠ ne ne

více než 65žena 83 160 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 81 169 28.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 72 168 25.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 86 178 27.1 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 95 185 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 54 164 20.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 54 164 20.1 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 67 173 22.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 183 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 67 172 22.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 88 198 22.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 61 170 21.1 SŠ pravidelně ne



více než 65žena 65 157 26.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 88 182 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 178 23.7 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 105 188 29.7 VŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 175 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 72 175 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 182 26 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 168 28.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 180 25.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 76 173 25.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 168 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 179 27.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 83 160 32.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 175 23.8 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 79 160 30.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 182 26.3 SŠ ne ne

26-35 muž 80 178 25.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 78 173 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 50 157 20.3 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 162 29.7 SŠ ne ne

26-35 žena 59 158 23.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 82 187 23.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 53 155 22.1 SŠ ne ne

15-25 žena 69 173 23.1 ZŠ ne ne

26-35 žena 80 168 28.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 75 180 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 75 174 24.8 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 50 163 18.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 79 187 22.6 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 63 176 20.3 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 64 176 20.7 SŠ ne ne

36-55 žena 68 168 24.1 ZŠ ne ne

56-65 muž 87 192 23.6 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 94 182 28.4 SŠ ne ne

36-55 muž 90 186 26 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 186 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 102 190 28.3 SŠ ne ne

36-55 muž 84 176 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 113 183 33.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 48 172 16.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 175 27.8 SŠ ne ne

26-35 muž 90 168 31.9 ZŠ pravidelně pravidelně



26-35 žena 75 160 29.3 SŠ ne ne

15-25 muž 80 192 21.7 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 100 165 36.7 SŠ ne ne

36-55 žena 90 162 34.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 100 188 28.3 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 183 26.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 89 178 28.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 181 23.2 VŠ ne ne

36-55 žena 83 158 33.2 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 76 185 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 110 180 34 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 103 172 34.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 142 191 38.9 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 178 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 168 23 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 172 23.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 190 23.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 102 172 34.5 SŠ ne ne

26-35 žena 67 172 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 114 175 37.2 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 86 173 28.7 SŠ ne ne

36-55 muž 75 170 26 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 72 180 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 62 159 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 89 195 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 50 150 22.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 63 172 21.3 SŠ ne ne

36-55 muž 86 190 23.8 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 110 175 35.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 91 160 35.5 SŠ ne ne

26-35 žena 110 180 34 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 100 188 28.3 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 92 175 30 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 100 168 35.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 72 180 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 53 170 18.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 104 165 38.2 SŠ ne ne

15-25 žena 68 169 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 96 185 28 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 162 45.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne



26-35 muž 115 184 34 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 76 168 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 193 14.8 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 88 162 33.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 86 170 29.8 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 96 185 28 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 80 185 23.4 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 79 186 22.8 VŠ ne ne

26-35 muž 99 182 29.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

26-35 žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 91 196 23.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 76 162 29 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 188 26 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 54 158 21.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 162 33.5 VŠ ne ne

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 62 160 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 87 180 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 76 181 23.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 61 164 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 81 185 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 172 21 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 179 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 163 25.6 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ ne ne

56-65 muž 120 170 41.5 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 95 192 25.8 SŠ ne ne

36-55 žena 98 160 38.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 169 24.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 83 188 23.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 182 24.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 98 195 25.8 SŠ ne ne

36-55 muž 76 175 24.8 SŠ ne ne

36-55 muž 64 177 20.4 SŠ ne ne

36-55 žena 57 173 19 VŠ ne ne

36-55 muž 92 182 27.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

více než 65žena 86 170 29.8 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 78 173 26.1 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 73 156 30 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 93 173 31.1 SŠ ne ne

56-65 muž 79 163 29.7 VŠ pravidelně ne



více než 65muž 86 182 26 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 86 183 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 73 178 23 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 96 183 28.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 98 183 29.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 89 190 24.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 102 184 30.1 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 42 162 16 SŠ ne ne

36-55 žena 54 165 19.8 VŠ ne ne

15-25 žena 61 178 19.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 165 30.1 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 92 175 30 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 158 175 51.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 64 169 22.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 95 181 29 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 112 168 39.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 68 171 23.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 152 30.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 134 161 51.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 170 19 VŠ ne ne

36-55 muž 133 164 49.4 SŠ ne ne

36-55 žena 125 168 44.3 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 92 179 28.7 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 161 25.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 163 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 186 21.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 67 176 21.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 67 177 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 168 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 173 21.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 178 22.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 170 19 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 62 165 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 162 24 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 57 165 20.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 65 167 23.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 65 172 22 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 83 170 28.7 SŠ ne ne

26-35 žena 65 155 27.1 SŠ ne ne

36-55 žena 58 156 23.8 SŠ ne ne

26-35 žena 83 165 30.5 VŠ ne ne

36-55 žena 67 158 26.8 SŠ ne ne

15-25 žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

26-35 žena 95 178 30 SŠ ne ne

26-35 žena 83 160 32.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 76 174 25.1 SŠ ne ne

56-65 muž 77 183 23 SŠ ne ne



26-35 žena 65 172 22 VŠ ne ne

26-35 žena 72 172 24.3 SŠ ne ne

36-55 žena 81 165 29.8 SŠ ne ne

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 91 182 27.5 SŠ ne ne

26-35 žena 74 169 25.9 VŠ ne ne

36-55 muž 85 183 25.4 SŠ ne ne

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 173 26.7 VŠ ne ne

36-55 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 102 168 36.1 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 102 168 36.1 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 48 162 18.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 95 158 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 78 170 27 VŠ ne ne

15-25 žena 59 165 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 73 169 25.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 158 22 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 84 170 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 57 166 20.7 VŠ ne ne

více než 65muž 88 174 29.1 SŠ ne ne

více než 65muž 78 178 24.6 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ ne ne

více než 65muž 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 98 186 28.3 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 59 178 18.6 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 170 17.3 SŠ ne ne

36-55 žena 90 165 33.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 164 25.3 SŠ ne ne

36-55 žena 57 172 19.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 84 168 29.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 57 174 18.8 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

15-25 muž 65 175 21.2 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 60 172 20.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 163 21.1 VŠ ne ne

26-35 žena 104 169 36.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 156 22.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 56 164 20.8 ZŠ ne ne

36-55 muž 84 172 28.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 173 24.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 78 185 22.8 SŠ pravidelně ne



26-35 muž 79 178 24.9 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 176 23.2 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 165 24.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 74 150 32.9 SŠ ne ne

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ ne ne

36-55 žena 84 181 25.6 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 171 21.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 168 26.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 62 171 21.2 SŠ ne ne

36-55 žena 64 173 21.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 63 174 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 62 175 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 179 25 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 172 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 187 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 61 175 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 59 169 20.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ ne ne

26-35 muž 88 190 24.4 SŠ ne ne

26-35 muž 75 179 23.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 167 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 186 26 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 80 178 25.2 SŠ ne ne

36-55 muž 76 178 24 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 69 174 22.8 SŠ ne ne

56-65 muž 90 188 25.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 86 175 28.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 95 160 37.1 SŠ ne ne

56-65 žena 75 170 26 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 175 31.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 170 27 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 180 32.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 87 178 27.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 74 180 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 69 160 27 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 71 169 24.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 86 174 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 165 20.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 98 178 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 178 28.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 62 162 23.6 VŠ ne příležitostně



56-65 muž 110 165 40.4 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 95 160 37.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 162 31.2 SŠ ne ne

15-25 žena 75 168 26.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 165 42.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 176 27.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 82 163 30.9 ZŠ ne ne

56-65 muž 78 189 21.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 170 17.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 190 24.9 SŠ ne ne

26-35 žena 55 170 19 SŠ ne ne

36-55 muž 90 160 35.2 VŠ ne ne

36-55 muž 88 189 24.6 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 65 160 25.4 VŠ ne ne

56-65 muž 92 180 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 60 150 26.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ ne ne

více než 65žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ ne ne

56-65 žena 70 160 27.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 170 26 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 170 24.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 55 165 20.2 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 79 184 23.3 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 98 163 36.9 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 195 31.6 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 65 163 24.5 SŠ ne ne

56-65 žena 103 178 32.5 SŠ ne ne

více než 65žena 101 183 30.2 SŠ ne ne

36-55 žena 61 163 23 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 55 162 21 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 175 29.1 SŠ ne ne

15-25 muž 120 195 31.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 190 23.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ ne ne

více než 65žena 73 160 28.5 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 172 31.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 59 169 20.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 130 196 33.8 ZŠ ne ne

56-65 žena 92 166 33.4 SŠ ne ne



36-55 muž 100 184 29.5 ZŠ ne ne

56-65 muž 94 156 38.6 ZŠ ne ne

56-65 muž 71 169 24.9 ZŠ ne ne

56-65 žena 98 172 33.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 75 158 30 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 162 25.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 71 165 26.1 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 60 172 20.3 ZŠ ne ne

36-55 žena 123 182 37.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 63 173 21 ZŠ ne ne

26-35 muž 93 177 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 165 183 49.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 173 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 189 161 72.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 63 172 21.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 189 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 122 175 39.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 164 178 51.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 109 170 37.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 169 22.8 VŠ ne ne

56-65 žena 93 167 33.3 SŠ ne ne

56-65 žena 57 165 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 167 26.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 57 160 22.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 157 22.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 158 26 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 57 160 22.3 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

více než 65muž 90 190 24.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 165 31.2 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 100 185 29.2 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 41 173 13.7 SŠ ne ne

26-35 muž 85 170 29.4 SŠ ne ne

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 70 160 27.3 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 158 28 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 155 27.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 80 175 26.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 88 164 32.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 160 23 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 50 162 19.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 73 175 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 168 22 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 92 170 31.8 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně



více než 65žena 83 159 32.8 SŠ ne ne

více než 65žena 53 162 20.2 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 164 27.9 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 75 185 21.9 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 59 163 22.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 95 189 26.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 170 31.1 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ ne ne

více než 65žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 130 180 40.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 51 161 19.7 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 73 174 24.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 58 150 25.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 175 24.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 185 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 64 189 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 174 28.1 VŠ ne ne

56-65 muž 90 182 27.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 56 167 20.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 59 168 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 55 174 18.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 50 155 20.8 SŠ ne ne

více než 65žena 104 168 36.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 88 164 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 45 161 17.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 51 163 19.2 SŠ ne ne

více než 65žena 86 163 32.4 SŠ ne ne

26-35 muž 98 174 32.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 178 37.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 95 172 32.1 ZŠ ne ne

36-55 žena 62 173 20.7 VŠ ne ne

26-35 žena 63 165 23.1 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 105 190 29.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 87 185 25.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 171 32.5 SŠ ne ne

56-65 žena 89 167 31.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 78 185 22.8 SŠ ne ne

26-35 muž 68 180 21 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 185 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 167 25.5 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 163 32 SŠ ne pravidelně



36-55 žena 76 172 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 77 160 30.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 62 168 22 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 97 190 26.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 81 190 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 111 198 28.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 162 28.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 93 189 26 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 163 28.2 SŠ ne ne

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 71 170 24.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 169 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 75 135 41.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 82 178 25.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 68 154 28.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 162 28.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 168 31.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ ne ne

56-65 žena 103 170 35.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 172 25.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 160 24.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 101 182 30.5 SŠ ne ne

26-35 žena 65 176 21 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 178 23.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 163 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 174 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 172 28.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 101 174 33.4 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 63 167 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 172 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 VŠ ne ne

26-35 žena 58 159 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 155 33.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 120 180 37 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 173 22.7 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 84 176 27.1 SŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ ne ne

více než 65muž 54 176 17.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 173 29.1 VŠ ne ne

26-35 žena 65 171 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 181 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 189 22.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 52 158 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 71 156 29.2 ZŠ ne ne

56-65 žena 64 166 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 163 23.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 52 164 19.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 75 162 28.6 VŠ ne ne

36-55 žena 73 159 28.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ ne ne

36-55 muž 93 183 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 120 178 37.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 48 170 16.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 VŠ ne ne

36-55 žena 65 176 21 VŠ ne ne

26-35 žena 63 150 28 SŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

více než 65žena 65 140 33.2 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 105 187 30 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 172 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 VŠ ne ne

15-25 muž 87 185 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne ne

56-65 žena 78 156 32.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 78 180 24.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 64 170 22.1 SŠ ne ne

15-25 muž 83 192 22.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 172 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 173 20 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 79 165 29 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 159 162 60.6 SŠ ne příležitostně



více než 65muž 85 182 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 179 29 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 172 18.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 45 169 15.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 79 168 28 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 166 31.2 SŠ ne ne

56-65 žena 89 172 30.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 183 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 76 174 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 87 188 24.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 67 171 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 172 26.4 VŠ ne ne

36-55 muž 109 170 37.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 94 166 34.1 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 190 23.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 165 29.4 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 83 183 24.8 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 90 170 31.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 94 170 32.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 195 25 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 75 165 27.5 ZŠ ne ne

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ ne ne

36-55 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 73 172 24.7 SŠ ne ne

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

více než 65žena 76 172 25.7 VŠ ne ne

36-55 žena 65 174 21.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 189 28 SŠ ne ne

56-65 muž 98 170 33.9 SŠ ne ne

36-55 muž 89 179 27.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 89 165 32.7 SŠ ne ne

36-55 muž 70 178 22.1 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 80 174 26.4 SŠ ne ne

36-55 muž 101 176 32.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně ne



26-35 žena 73 172 24.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 73 170 25.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 87 181 26.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 72 178 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 73 167 26.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 182 26.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 132 169 46.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 201 173 67.2 SŠ ne ne

56-65 žena 163 165 59.9 ZŠ ne ne

36-55 muž 83 181 25.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 99 168 35.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

více než 65muž 75 162 28.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 166 23.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 180 20.1 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 70 170 24.2 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 97 185 28.3 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 65 176 21 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 67 167 24 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 173 25.1 ZŠ ne ne

15-25 muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 62 179 19.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 174 18.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 65 180 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 47 163 17.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ ne ne

26-35 muž 90 186 26 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 169 31.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 173 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 173 29.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 116 172 39.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 178 25.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 164 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 163 27.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 170 28.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 154 23.2 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 60 175 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 169 27.3 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 89 179 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 59 169 20.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ ne ne

15-25 muž 75 196 19.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 171 29.4 VŠ ne ne



56-65 muž 93 183 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 169 26.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 93 168 33 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 170 30.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 167 21.5 VŠ ne ne

15-25 žena 56 167 20.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 91 172 30.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 174 18.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 VŠ ne ne

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ ne ne

26-35 žena 68 171 23.3 SŠ ne ne

15-25 žena 104 172 35.2 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 71 170 24.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 167 19.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 173 23.4 SŠ ne ne

26-35 žena 64 167 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 158 22 VŠ ne ne

36-55 žena 65 165 23.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 169 23.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 63 173 21 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 100 190 27.7 VŠ ne ne

26-35 žena 58 165 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 VŠ ne ne

36-55 žena 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 88 187 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 62 166 22.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 167 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 74 164 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 94 179 29.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 70 167 25.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 77 163 29 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 85 168 30.1 SŠ ne ne

36-55 žena 86 174 28.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 116 182 35 SŠ ne ne

26-35 žena 73 175 23.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 57 168 20.2 ZŠ ne ne

36-55 žena 59 167 21.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 85 176 27.4 VŠ ne pravidelně

více než 65žena 74 156 30.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 85 176 27.4 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 70 192 19 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 160 25 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ ne ne



15-25 žena 70 163 26.3 SŠ ne ne

56-65 žena 56 186 16.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 170 27 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 185 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 52 160 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 78 178 24.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 168 23 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 95 175 31 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 74 182 22.3 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 160 23.4 ZŠ ne ne

26-35 muž 88 190 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 124 183 37 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 50 165 18.4 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 178 24.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 95 164 35.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 163 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 169 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 165 25.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 53 170 18.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 54 165 19.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 171 16.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

26-35 žena 55 158 22 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 68 172 23 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 178 25.2 SŠ ne ne

více než 65žena 50 150 22.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 80 178 25.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 65 182 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 177 17.6 SŠ ne ne

26-35 žena 48 152 20.8 VŠ ne ne

více než 65žena 50 165 18.4 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 175 35.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 115 173 38.4 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 170 27.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 165 26.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 84 160 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 98 170 33.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 70 160 27.3 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 110 190 30.5 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 70 160 27.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 90 170 31.1 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 84 159 33.2 SŠ ne ne

26-35 žena 95 168 33.7 VŠ ne ne

26-35 žena 85 165 31.2 SŠ příležitostně ne



15-25 žena 110 170 38.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 158 32 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 82 163 30.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 161 30.9 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 84 170 29.1 ZŠ ne ne

více než 65muž 102 184 30.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 84 164 31.2 ZŠ ne ne

více než 65muž 98 184 28.9 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 74 162 28.2 ZŠ ne ne

více než 65žena 64 160 25 ZŠ ne ne

více než 65muž 120 180 37 SŠ ne ne

více než 65žena 83 170 28.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 81 160 31.6 ZŠ ne ne

více než 65muž 93 182 28.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 54 160 21.1 ZŠ ne ne

více než 65muž 100 180 30.9 ZŠ ne ne

více než 65žena 89 160 34.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 62 160 24.2 ZŠ ne ne

více než 65muž 90 180 27.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 100 184 29.5 ZŠ ne ne

více než 65žena 51 164 19 ZŠ ne ne

více než 65muž 99 180 30.6 ZŠ ne ne

více než 65žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 56 180 17.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 170 31.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 100 190 27.7 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 51 145 24.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 63 170 21.8 VŠ ne ne

26-35 žena 120 160 46.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 žena 86 170 29.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 170 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 160 173 53.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 110 175 35.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 91 178 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 81 173 27.1 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 68 158 27.2 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 90 186 26 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 197 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 95 186 27.5 SŠ ne ne

15-25 muž 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 160 29.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně



15-25 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

56-65 žena 68 170 23.5 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 164 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 58 163 21.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 49 168 17.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 182 24.8 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 168 23 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 164 22.3 SŠ ne ne

56-65 žena 79 160 30.9 SŠ ne ne

36-55 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 165 25.3 SŠ ne ne

26-35 muž 88 175 28.7 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 192 24.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 73 174 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 63 165 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 78 160 30.5 SŠ ne ne

36-55 muž 74 190 20.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 190 24.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 96 180 29.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 190 23.3 VŠ ne ne

26-35 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 51 161 19.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 181 26.3 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 74 168 26.2 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 105 183 31.4 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 173 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 187 20 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 89 201 22 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 189 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 180 26.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 190 24.4 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 200 24 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 59 160 23 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 100 200 25 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 78 173 26.1 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 77 170 26.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 161 30.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 172 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 168 30.8 VŠ pravidelně ne



26-35 žena 56 170 19.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 100 170 34.6 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 97 181 29.6 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 170 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 158 32 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 170 36.3 VŠ ne ne

36-55 žena 55 170 19 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 172 27 VŠ ne ne

15-25 muž 60 175 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 158 20 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 50 163 18.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 180 26.9 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 55 155 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22 SŠ ne ne

56-65 žena 82 160 32 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 90 160 35.2 SŠ ne ne

36-55 muž 75 175 24.5 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 VŠ ne ne

více než 65muž 82 182 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 82 165 30.1 SŠ ne ne

56-65 žena 72 167 25.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ ne ne

56-65 muž 60 180 18.5 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 74 160 28.9 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 100 165 36.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 50 170 17.3 SŠ ne ne

více než 65muž 85 180 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 98 168 34.7 SŠ ne ne

více než 65muž 70 180 21.6 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 165 22 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 63 173 21 SŠ ne ne

více než 65muž 101 175 33 VŠ ne ne

36-55 žena 87 168 30.8 SŠ ne ne

36-55 žena 52 173 17.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 65 152 28.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 81 176 26.1 SŠ ne ne

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ ne ne

36-55 žena 92 170 31.8 SŠ ne ne

36-55 žena 65 164 24.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 158 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 SŠ pravidelně ne



36-55 žena 59 163 22.2 SŠ ne ne

více než 65žena 70 164 26 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 97 176 31.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 90 161 34.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 63 180 19.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 173 19.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 84 170 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 163 27.5 SŠ ne ne

36-55 žena 69 165 25.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 93 164 34.6 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 140 170 48.4 SŠ ne ne

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 97 169 34 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 54 180 16.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 74 172 25 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 87 163 32.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 65 168 23 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 78 180 24.1 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 85 173 28.4 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 58 172 19.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 89 170 30.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 165 30.9 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 56 164 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 178 26.8 VŠ ne ne

15-25 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 62 164 23.1 VŠ ne ne

26-35 muž 90 183 26.9 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 182 25.7 SŠ ne ne

26-35 žena 62 170 21.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 67 169 23.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 182 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 169 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 94 181 28.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 74 172 25 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 76 174 25.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 72 169 25.2 VŠ ne ne

56-65 muž 74 178 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 74 175 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 164 25.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 167 29.4 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 91 178 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 56 163 21.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 180 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 174 29.7 SŠ pravidelně pravidelně



15-25 žena 72 180 22.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 178 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 93 186 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 181 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 120 170 41.5 SŠ ne ne

36-55 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 169 35 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 185 20.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 77 187 22 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 171 39.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 180 22.2 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 165 33.1 SŠ ne ne

56-65 muž 95 174 31.4 SŠ ne ne

36-55 muž 95 178 30 VŠ ne ne

36-55 muž 75 182 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 168 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 178 22.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 62 169 21.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 70 160 27.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 160 32 ZŠ ne pravidelně

56-65 muž 73 169 25.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 185 26.3 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

26-35 žena 91 180 28.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 115 170 39.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 100 180 30.9 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 82 170 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 119 170 41.2 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 55 148 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 172 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 184 26.6 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 160 25.4 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 83 180 25.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 185 24.8 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 168 23 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 93 172 31.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 105 185 30.7 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 190 33.2 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 125 185 36.5 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 77 168 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 180 25.6 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 65 176 21 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 169 24.2 VŠ ne ne

56-65 muž 68 175 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 57 173 19 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 188 24 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 93 160 36.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 79 172 26.7 VŠ ne ne

více než 65žena 85 153 36.3 SŠ ne ne

56-65 muž 79 182 23.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 152 28.1 VŠ ne ne

56-65 muž 62 170 21.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 59 150 26.2 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 69 155 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 65 169 22.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 65 175 21.2 SŠ ne ne

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 183 31.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 170 22.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 177 20.7 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 165 25.7 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 185 23.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 110 185 32.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ ne ne

26-35 muž 55 175 18 SŠ ne ne

56-65 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

56-65 muž 103 180 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 188 22.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 185 21.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 177 25.5 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 95 185 27.8 ZŠ ne ne

15-25 žena 57 175 18.6 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 191 28.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 186 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 182 23.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 57 168 20.2 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 53 170 18.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 49 163 18.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 187 25.5 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 52 163 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 184 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 81 183 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 168 21.3 ZŠ ne ne

56-65 muž 96 190 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 120 181 36.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 178 20.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 172 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 57 175 18.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 78 167 28 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 172 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 62 168 22 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 172 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 166 26.1 SŠ ne ne

56-65 muž 85 178 26.8 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 95 175 31 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 190 26.3 ZŠ ne ne

56-65 žena 88 172 29.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 89 178 28.1 ZŠ ne ne

56-65 muž 78 189 21.8 SŠ ne ne

56-65 žena 85 175 27.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 98 180 30.2 VŠ ne ne

36-55 muž 115 185 33.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 119 172 40.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 183 26.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 175 24.5 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 100 170 34.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 187 25.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 188 19.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 88 170 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 168 24.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 175 32 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 180 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 169 25.6 SŠ ne ne

36-55 muž 105 185 30.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 110 168 39 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 VŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 95 160 37.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ ne ne



36-55 muž 105 170 36.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 155 31.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 95 175 31 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 180 29.3 SŠ ne ne

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 78 168 27.6 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 165 22 VŠ ne ne

56-65 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 162 23.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 105 184 31 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 125 170 43.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 186 26.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 166 25.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 SŠ ne ne

56-65 muž 125 170 43.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena SŠ příležitostně ne

26-35 žena VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ ne ne

více než 65muž 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 70 160 27.3 SŠ ne příležitostně

36-55 muž VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 165 22 SŠ ne ne

36-55 muž VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž VŠ ne pravidelně

26-35 muž SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 182 31.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 94 165 34.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 76 190 21.1 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 183 22.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 103 195 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 99 180 30.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 92 178 29 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 183 22.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 165 38.6 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 180 35.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 45 165 16.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 184 23.3 SŠ pravidelně ne



56-65 žena 60 167 21.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 120 182 36.2 VŠ ne ne

56-65 žena 56 163 21.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 115 168 40.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 77 170 26.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 189 29.4 VŠ ne ne

15-25 žena 66 171 22.6 VŠ ne ne

56-65 žena 70 171 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 189 22.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 78 189 21.8 SŠ ne ne

56-65 žena 75 188 21.2 SŠ ne ne

36-55 muž 69 170 23.9 VŠ ne ne

36-55 žena 68 177 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 170 29.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 65 170 22.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 188 19.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 178 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 106 160 41.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 65 165 23.9 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 85 172 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 171 21.5 SŠ ne ne

26-35 muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 78 185 22.8 SŠ ne ne

více než 65žena 63 160 24.6 VŠ ne ne

více než 65žena 50 170 17.3 VŠ ne ne

více než 65muž 60 175 19.6 SŠ ne ne

56-65 muž 85 165 31.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 191 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 195 26.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 97 200 24.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 58 158 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 61 162 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 171 25.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 78 181 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 181 25.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 185 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 176 18.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 81 172 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 162 24 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 61 183 18.2 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 58 174 19.2 ZŠ pravidelně pravidelně



26-35 muž 79 175 25.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 63 182 19 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 56 166 20.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 53 173 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 173 26.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 156 23 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 49 170 17 SŠ ne ne

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 170 27 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 172 25 VŠ ne ne

15-25 žena 68 165 25 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 158 24 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 159 22.9 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 79 172 26.7 VŠ ne ne

26-35 žena 80 167 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 176 25.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 63 170 21.8 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 74 160 28.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 170 33.9 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 180 34 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 78 180 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 170 20.4 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 86 179 26.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 172 27 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 159 23.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 175 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 189 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 156 26.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 183 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 65 172 22 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 158 24 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 53 160 20.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 77 170 26.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 66 182 19.9 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 115 188 32.5 SŠ ne ne

více než 65žena 104 164 38.7 SŠ ne ne

více než 65muž 140 176 45.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 168 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 71 172 24 SŠ ne ne

15-25 muž 61 169 21.4 SŠ ne ne

15-25 žena 59 167 21.2 SŠ ne ne

15-25 muž 70 172 23.7 SŠ ne ne

15-25 žena 50 165 18.4 SŠ ne ne

15-25 žena 65 171 22.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 72 180 22.2 SŠ ne ne

15-25 žena 54 166 19.6 SŠ ne ne

15-25 žena 60 171 20.5 SŠ ne ne

15-25 žena 71 172 24 SŠ ne ne



15-25 žena 68 154 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 155 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 165 25.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 76 174 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 43 156 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 74 182 22.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ ne ne

více než 65žena 50 160 19.5 SŠ ne ne

více než 65žena 64 174 21.1 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 65 172 22 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 100 155 41.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 170 26 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 54 168 19.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 174 26.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

více než 65žena 78 160 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 94 180 29 VŠ ne ne

56-65 muž 90 169 31.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 75 160 29.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 198 25 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 170 26 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 83 165 30.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 72 160 28.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 98 155 40.8 VŠ ne ne

56-65 muž 64 176 20.7 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 170 26 SŠ ne ne

36-55 žena 100 155 41.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 59 159 23.3 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 64 170 22.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 77 170 26.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

více než 65žena 93 170 32.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ pravidelně ne



56-65 žena 80 175 26.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 66 170 22.8 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 76 159 30.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 155 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 165 25.7 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 178 25.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 165 36 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 55 165 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 175 28.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 166 25.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 168 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 176 21 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 101 190 28 SŠ ne ne

15-25 žena 68 154 28.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 68 152 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 43 156 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 182 18.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 50 154 21.1 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 44 154 18.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 166 29 SŠ ne ne

56-65 žena 80 174 26.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 173 23.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 173 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 172 27 VŠ ne ne

15-25 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 123 195 32.3 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

15-25 žena 85 170 29.4 SŠ ne ne

36-55 muž 80 172 27 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 96 184 28.4 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 172 36.5 SŠ ne ne

36-55 muž 83 177 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 77 178 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 172 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 79 173 26.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 179 26.5 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 101 160 39.5 SŠ ne ne

36-55 muž 75 167 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 115 178 36.3 ZŠ ne ne

56-65 muž 97 187 27.7 SŠ pravidelně pravidelně



56-65 muž 91 179 28.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 184 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 164 178 51.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 169 21.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 192 21.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 87 168 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 83 184 24.5 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 168 21.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 64 174 21.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 172 26.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 172 32.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 69 177 22 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 165 29 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 182 29 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 106 178 33.5 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 89 179 27.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 89 179 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 72 169 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 100 180 30.9 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 68 172 23 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 82 182 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 71 165 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 166 39.9 SŠ ne ne

36-55 žena 86 159 34 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 180 23.5 VŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

56-65 žena 75 153 32 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 173 21.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 170 36.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 130 160 50.8 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 89 176 28.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 95 190 26.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 65 178 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 171 23.9 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 66 165 24.2 SŠ ne ne

36-55 muž 85 191 23.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 181 27.5 SŠ ne ne

15-25 žena 100 185 29.2 SŠ ne ne

26-35 žena 50 161 19.3 VŠ ne ne

56-65 muž 100 198 25.5 VŠ ne ne

56-65 žena 49 155 20.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 65 165 23.9 VŠ ne ne

26-35 muž 85 180 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 167 22.6 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 190 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 175 22.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 76 171 26 ZŠ pravidelně ne



26-35 muž 75 179 23.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 63 166 22.9 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 170 20.4 SŠ ne ne

56-65 muž 86 180 26.5 VŠ ne ne

26-35 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 72 185 21 SŠ ne ne

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 52 172 17.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 85 175 27.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 95 175 31 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 168 26.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 178 19.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 185 21.9 SŠ ne ne

26-35 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

15-25 žena 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 72 189 20.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 90 170 31.1 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 160 20.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 180 26.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 100 195 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 170 36.3 SŠ ne ne

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 180 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 170 25.3 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 67 172 22.6 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 165 27.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 170 30.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 101 182 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 182 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 160 27 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 172 25.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 82 183 24.5 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 156 24.7 ZŠ ne ne



více než 65žena 86 155 35.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ ne ne

více než 65muž 70 170 24.2 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 82 175 26.8 VŠ pravidelně ne

15-25 muž 93 172 31.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 51 168 18.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 87 168 30.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 97 178 30.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 168 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 87 183 26 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 120 180 37 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 110 195 28.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 88 160 34.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 66 176 21.3 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 93 170 32.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 89 173 29.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 120 187 34.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 180 26.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 39 173 13 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 82 173 27.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 76 174 25.1 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 176 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 168 33 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 186 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 168 30.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 83 165 30.5 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 89 167 31.9 ZŠ ne ne

více než 65muž 97 165 35.6 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 83 171 28.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 70 180 21.6 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ ne ne

15-25 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ ne ne

56-65 muž 101 175 33 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne ne

více než 65muž 110 180 34 SŠ ne ne

36-55 muž 93 175 30.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 163 33.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 51 164 19 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 88 195 23.1 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 112 169 39.2 SŠ ne ne



více než 65žena 89 158 35.7 SŠ ne ne

56-65 žena 79 173 26.4 VŠ ne ne

26-35 muž 85 182 25.7 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 125 165 45.9 SŠ ne ne

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

56-65 muž 83 180 25.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 173 20 SŠ ne ne

15-25 žena 68 171 23.3 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 176 24.2 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 85 182 25.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 178 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 ZŠ ne ne

více než 65muž 115 192 31.2 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 192 22.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 82 190 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 74 175 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 110 170 38.1 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 169 33.3 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 89 161 34.3 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 82 186 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 162 28.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 155 26.2 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 78 175 25.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 68 165 25 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 50 167 17.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 172 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 62 170 21.5 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

26-35 muž 72 178 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 168 19.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 95 176 30.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 175 29.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 76 187 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 168 20.5 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 48 159 19 VŠ ne ne

56-65 žena 52 160 20.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 69 178 21.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 63 179 19.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 170 20.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 178 23 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 163 22.6 SŠ ne ne

26-35 muž 103 194 27.4 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 žena 62 173 20.7 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 102 180 31.5 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 175 20.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 190 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 88 180 27.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 82 186 23.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 162 19.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 183 22.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 87 169 30.5 SŠ ne ne

26-35 muž 76 180 23.5 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 176 25.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 176 26.5 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 52 163 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 179 25 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 176 26.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 80 172 27 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 75 170 26 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 175 20.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 179 26.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 62 175 20.2 ZŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 82 171 28 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 83 165 30.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 169 24.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 164 20.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 64 169 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 163 21.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 92 170 31.8 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 75 192 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 177 25.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 172 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 155 25 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 93 170 32.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 160 27.3 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 170 26 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 170 23.5 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 70 165 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 166 29 SŠ ne ne

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 76 179 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 64 169 22.4 VŠ ne ne

26-35 žena 69 172 23.3 SŠ ne ne

36-55 muž 92 184 27.2 SŠ ne ne

56-65 muž 89 192 24.1 VŠ ne ne

36-55 muž 94 180 29 VŠ ne ne

36-55 žena 62 168 22 SŠ ne ne

56-65 muž 76 179 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 184 24.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 68 172 23 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 189 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 98 189 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 179 23.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 169 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 176 21 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 180 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 175 21.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 174 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 62 178 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 87 179 27.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 183 23.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 83 178 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 160 23 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 181 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 179 25 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 75 164 27.9 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 76 170 26.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 164 27.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 161 20.4 VŠ ne ne

více než 65 muž 98 186 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 73 175 23.7 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 72 188 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 54 168 19.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 50 158 20 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 95 161 36.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 182 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 86 177 27.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 73 175 23.7 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 79 179 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 80 174 26.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 170 25.6 SŠ ne ne

26-35 žena 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 172 26.4 VŠ ne ne



26-35 žena 80 178 25.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 84 173 28.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 169 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 102 160 39.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 48 148 21.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 169 19.3 SŠ ne ne

26-35 žena 69 180 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 160 39.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 180 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 95 192 25.8 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 97 177 31 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 96 186 27.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 183 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 176 28.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 95 178 30 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 80 160 31.3 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 64 176 20.7 VŠ ne ne

26-35 žena 54 172 18.3 SŠ ne ne

26-35 muž 83 175 27.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 85 170 29.4 SŠ ne ne

56-65 muž 140 170 48.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 99 177 31.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 180 30.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

více než 65 muž 88 178 27.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 170 23.5 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 120 195 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 51 176 16.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 195 21 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 168 21.3 SŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 100 185 29.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 169 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 174 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 166 29 SŠ ne ne

26-35 žena 64 178 20.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 182 19 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 84 162 32 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 76 158 30.4 ZŠ ne ne

více než 65 žena 60 150 26.7 SŠ ne příležitostně



56-65 žena 67 150 29.8 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 65 175 21.2 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 88 170 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 68 165 25 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 92 170 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 77 155 32 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 102 185 29.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 50 164 18.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 72 183 21.5 SŠ příležitostně ne

více než 65 žena 58 160 22.7 ZŠ ne příležitostně

více než 65 muž 87 170 30.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 69 175 22.5 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 64 176 20.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 69 181 21.1 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 109 179 34 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 53 168 18.8 SŠ ne ne

15-25 muž 72 167 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 84 174 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 161 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 105 158 42.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 81 182 24.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 179 33.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ ne ne

15-25 žena 43 152 18.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 176 19 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 72 151 31.6 SŠ ne ne

15-25 žena 58 172 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 181 24.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 82 160 32 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 158 32 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 158 32 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 186 26 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 90 186 26 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 90 186 26 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 181 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 158 27.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 69 178 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 167 34.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 171 23.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 178 25.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 168 27.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 172 27 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 168 17.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 172 27 SŠ ne příležitostně

více než 65 žena 130 150 57.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 168 17.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 61 180 18.8 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 75 170 26 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 180 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 92 169 32.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 95 175 31 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 60 174 19.8 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 181 75 321.8 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 166 68 359 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 120 180 37 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 150 172 50.7 SŠ ne ne

36-55 muž 110 186 31.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 102 190 28.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 97 181 29.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 91 165 33.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 178 31.6 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 115 195 30.2 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 174 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 172 23.7 VŠ ne ne

15-25 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 175 29.4 SŠ ne ne

15-25 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 54 165 19.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 166 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 172 18.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 168 21.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 56 168 19.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 84 182 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 61 164 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 51 163 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 101 189 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 166 27.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 93 173 31.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 73 168 25.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 86 179 26.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 189 25.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 164 24.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 120 169 42 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 130 172 43.9 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 88 173 29.4 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 98 179 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 126 168 44.6 SŠ příležitostně příležitostně



26-35 žena 110 170 38.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 126 180 38.9 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 120 181 36.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 98 195 25.8 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 142 168 50.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 136 170 47.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 132 173 44.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 128 169 44.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 138 175 45.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 82 168 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 170 25.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 182 29 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 72 165 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 172 30.4 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 73 175 23.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 72 185 21 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

36-55 žena 59 170 20.4 SŠ ne ne

56-65 muž 86 180 26.5 VŠ ne ne

26-35 žena 78 162 29.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 168 22 SŠ ne ne

15-25 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 166 22.5 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 85 165 31.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 162 21 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 57 164 21.2 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 59 169 20.7 VŠ ne ne

36-55 žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 110 160 43 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 75 170 26 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 97 164 36.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 175 22.9 VŠ ne ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 91 165 33.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 162 24 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 173 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 169 27.7 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 72 170 24.9 VŠ ne ne

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 81 181 24.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 170 29.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 69 165 25.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 75 166 27.2 SŠ ne ne

15-25 muž 90 180 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 159 29.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 69 170 23.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 130 165 47.8 SŠ ne ne

více než 65žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 170 29.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 169 22.8 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 54 158 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 165 44.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 98 165 36 VŠ ne ne

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 179 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 69 180 21.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 80 190 22.2 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ ne ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 59 160 23 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 78 182 23.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 64 175 20.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 196 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 84 176 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 81 165 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 45 158 18 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 63 169 22.1 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 172 29.7 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 119 190 33 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 96 182 29 SŠ ne ne

15-25 muž 85 190 23.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 85 160 33.2 SŠ ne ne

36-55 žena 84 152 36.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 160 25.4 VŠ ne ne

36-55 žena 98 175 32 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 67 185 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 170 34.3 ZŠ ne ne

56-65 žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 167 21.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 89 169 31.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 62 180 19.1 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 100 176 32.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 72 166 26.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 172 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 ZŠ příležitostně příležitostně



56-65 žena 58 168 20.5 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 87 180 26.9 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 186 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 172 33.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 184 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 112 179 35 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 56 158 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 54 161 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 170 29.4 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 170 29.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 178 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 50 151 21.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 81 156 33.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 108 175 35.3 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 103 180 31.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 140 198 35.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 VŠ ne ne

56-65 žena 122 174 40.3 SŠ ne ne

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 165 19.1 VŠ ne ne

56-65 muž 85 162 32.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 78 164 29 VŠ ne ne

36-55 žena 92 179 28.7 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 102 183 30.5 SŠ ne ne

36-55 žena 67 179 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 172 27.7 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 89 171 30.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 173 26.7 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 101 181 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 165 19.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 71 174 23.5 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 95 185 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 98 171 33.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 170 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 71 179 22.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 173 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 68 176 22 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 175 32 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 60 175 19.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 58 160 22.7 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 159 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 105 170 36.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 175 18 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 43 154 18.2 SŠ příležitostně příležitostně



15-25 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 157 21.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 50 175 16.3 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 67 179 21 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 164 17.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 65 161 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 72 188 20.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 81 179 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 159 19 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 48 162 18.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 55 177 17.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 61 162 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 57 171 19.5 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 51 176 16.4 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 68 182 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 163 18.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 110 168 39 SŠ ne ne

26-35 žena 105 174 34.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 172 19.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 150 173 50.1 SŠ ne ne

36-55 muž 70 170 24.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 73 196 19 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 82 187 23.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 68 172 23 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 180 23.1 VŠ ne ne

36-55 žena 75 170 26 SŠ ne ne

36-55 muž 102 185 29.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 62 169 21.7 SŠ ne ne

15-25 muž 71 186 20.5 SŠ ne ne

15-25 muž 71 184 21 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 175 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 91 165 33.4 SŠ ne ne

36-55 žena 42 168 14.9 VŠ ne ne

15-25 žena 95 170 32.9 SŠ ne ne

26-35 žena 105 178 33.1 SŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 78 150 34.7 SŠ ne ne

26-35 žena 85 170 29.4 VŠ ne ne

26-35 žena 75 168 26.6 SŠ ne ne

26-35 žena 101 170 34.9 VŠ ne ne

26-35 muž 79 190 21.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 89 178 28.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 56 163 21.1 SŠ ne ne

více než 65muž 95 179 29.6 SŠ ne ne



36-55 muž 92 180 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 162 40 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 155 33.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 172 22 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 175 31 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 81 171 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 89 191 24.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 115 161 44.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 105 179 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 175 29.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 175 29.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 90 175 29.4 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 52 165 19.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 175 19.6 VŠ ne ne

více než 65žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 60 165 22 SŠ ne ne

36-55 muž 80 170 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 60 158 24 ZŠ ne ne

56-65 muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 170 22.5 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 164 20.8 VŠ ne ne

36-55 muž 66 160 25.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 46 158 18.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 178 25.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 182 26 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 168 22.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 112 188 31.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 170 22.8 SŠ ne ne

15-25 žena 53 158 21.2 VŠ ne ne

36-55 muž 78 182 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 177 25.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 173 25.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 165 22 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 61 165 22.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 71 164 26.4 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 93 209 21.3 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 182 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 174 29.1 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 172 22.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 93 209 21.3 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 64 167 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 95 165 34.9 VŠ ne ne

56-65 muž 86 184 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 71 174 23.5 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 94 150 41.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 71 174 23.5 SŠ ne ne

56-65 muž 79 195 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 165 55 545.5 SŠ ne ne

36-55 žena 92 171 31.5 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 79 176 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 170 65 402.4 SŠ ne ne

15-25 žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 173 23.4 VŠ ne ne

15-25 žena 94 130 55.6 ZŠ ne ne

56-65 muž 85 178 26.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 172 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 103 172 34.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 155 25 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 174 26.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 174 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 50 164 18.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 160 33.2 VŠ ne ne

36-55 žena 60 173 20 SŠ ne ne

56-65 muž 73 192 19.8 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 174 18.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 172 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 183 85 253.3 VŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 112 165 41.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 165 17.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 93 192 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 45 160 17.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 176 18.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 73 178 23 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 56 168 19.8 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 46 160 18 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 167 28.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 75 162 28.6 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 162 28.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ ne ne

56-65 žena 69 165 25.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 86 184 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 95 185 27.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 80 175 26.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 96 181 29.3 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 180 21.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 67 173 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 182 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ ne ne

26-35 žena 75 185 21.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 54 165 19.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 78 165 28.7 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 163 21.8 VŠ ne ne

26-35 muž 78 165 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 63 159 24.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 166 18.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 73 167 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 51 168 18.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 81 182 24.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 161 31.6 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 169 21.7 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 183 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 73 178 23 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 73 179 22.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 53 164 19.7 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 56 159 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 94 177 30 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 170 26 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 51 162 19.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 73 180 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 168 26.9 VŠ ne ne

36-55 žena 90 155 37.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 82 185 24 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 100 162 38.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 189 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 70 180 21.6 SŠ ne ne

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ ne ne

26-35 muž 58 174 19.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 80 174 26.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 102 179 31.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 99 175 32.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 54 162 20.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 72 181 22 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne



56-65 žena 70 168 24.8 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 130 180 40.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 91 165 33.4 VŠ ne ne

56-65 žena 85 150 37.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 160 35.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 69 150 30.7 SŠ ne ne

36-55 muž 100 175 32.7 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 88 170 30.4 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 65 169 22.8 SŠ ne ne

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

36-55 žena 69 175 22.5 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 70 181 21.4 SŠ ne ne

více než 65žena 98 165 36 VŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 75 183 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 53 160 20.7 VŠ ne ne

56-65 muž 74 180 22.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

56-65 muž 124 185 36.2 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 68 176 22 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 75 172 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 76 187 21.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 164 21.6 VŠ ne ne

více než 65muž 82 178 25.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 VŠ ne ne

56-65 žena 90 165 33.1 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 103 183 30.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 80 160 31.3 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 108 184 31.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 185 80 289.1 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 165 21.3 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 100 191 27.4 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 100 180 30.9 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 65 178 20.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 166 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 165 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 170 26 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 170 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 135 195 35.5 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 185 23.4 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 189 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 160 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 61 169 21.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 172 21.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 54 169 18.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 80 185 23.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 74 183 22.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 86 163 32.4 SŠ ne ne

26-35 muž 86 195 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 69 163 26 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 173 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 59 163 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 180 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 68 163 25.6 SŠ ne ne

26-35 žena 68 170 23.5 VŠ ne ne

26-35 žena 91 173 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 178 21.5 VŠ ne ne

26-35 žena 73 172 24.7 SŠ ne ne

15-25 žena 55 163 20.7 ZŠ ne ne

26-35 žena 69 167 24.7 VŠ ne ne

36-55 žena 64 170 22.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 48 163 18.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 73 169 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 88 170 30.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 172 19.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 91 162 34.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 98 182 29.6 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 56 171 19.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 58 176 18.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 168 20.9 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 98 176 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 99 181 30.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 170 33.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 79 178 24.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 162 30.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 162 29.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 102 189 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 101 175 33 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 53 158 21.2 SŠ ne ne

36-55 žena 64 164 23.8 SŠ ne ne

15-25 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne



15-25 žena 84 172 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ ne ne

15-25 žena 66 163 24.8 SŠ ne ne

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 175 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 180 25 VŠ ne ne

36-55 žena 71 165 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 175 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 164 28.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 55 157 22.3 SŠ ne ne

26-35 žena 83 175 27.1 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 54 162 20.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 168 24.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 160 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 156 30.8 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 80 169 28 VŠ ne ne

26-35 žena 58 173 19.4 VŠ ne ne

26-35 žena 88 176 28.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 85 173 28.4 SŠ ne ne

26-35 žena 51 164 19 VŠ ne ne

26-35 žena 68 161 26.2 VŠ ne ne

26-35 žena 77 162 29.3 VŠ ne ne

15-25 žena 70 172 23.7 SŠ ne ne

15-25 žena 79 171 27 SŠ ne ne

26-35 žena 60 165 22 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 172 21.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 172 27 VŠ ne ne

26-35 žena 79 171 27 SŠ ne ne

26-35 žena 58 177 18.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 172 27 VŠ ne ne

36-55 žena 83 169 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 63 163 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

36-55 žena 62 168 22 VŠ ne ne

26-35 žena 58 168 20.5 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 168 20.5 VŠ ne ne

26-35 žena 65 182 19.6 VŠ ne ne

36-55 žena 70 174 23.1 VŠ ne ne

26-35 žena 53 157 21.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 171 21.9 VŠ ne ne

26-35 žena 77 164 28.6 VŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 77 164 28.6 VŠ ne ne

36-55 žena 66 167 23.7 VŠ ne ne

26-35 žena 53 157 21.5 VŠ příležitostně příležitostně



26-35 žena 65 171 22.2 VŠ ne ne

15-25 žena 53 170 18.3 VŠ ne ne

15-25 žena 62 163 23.3 VŠ ne ne

15-25 žena 63 175 20.6 VŠ ne ne

26-35 žena 80 180 24.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 163 19.6 VŠ ne ne

36-55 žena 69 167 24.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 84 164 31.2 VŠ ne ne

26-35 žena 70 186 20.2 VŠ ne ne

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 162 20.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 173 23.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 168 26.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 170 20.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 57 165 20.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 68 167 24.4 VŠ ne ne

více než 65muž 93 178 29.4 VŠ ne ne

56-65 žena 76 158 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 167 28.7 SŠ ne ne

15-25 muž 88 185 25.7 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 164 22.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 186 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 160 25.4 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 89 165 32.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 179 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 162 22.1 VŠ ne ne

26-35 žena 67 171 22.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 163 33.1 SŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 80 171 27.4 VŠ ne ne

26-35 žena 56 162 21.3 SŠ ne ne

26-35 žena 59 150 26.2 VŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 168 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 180 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 67 162 25.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 57 162 21.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 82 176 26.5 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 100 169 35 SŠ ne ne

více než 65žena 72 165 26.4 ZŠ ne ne

více než 65žena 74 165 27.2 SŠ ne ne

více než 65žena 50 155 20.8 VŠ ne ne

více než 65muž 93 171 31.8 SŠ ne ne

více než 65muž 91 181 27.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 85 177 27.1 SŠ ne ne



36-55 muž 85 173 28.4 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 72 172 24.3 SŠ ne ne

36-55 žena 59 162 22.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 76 165 27.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 79 187 22.6 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 191 24.1 SŠ ne ne

56-65 žena 78 164 29 ZŠ ne ne

56-65 žena 78 164 29 ZŠ ne ne

26-35 muž 69 177 22 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 59 171 20.2 SŠ ne ne

36-55 žena 52 158 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 91 181 27.8 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 174 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 176 26.8 SŠ ne ne

36-55 žena 88 183 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 SŠ ne ne

15-25 muž 49 163 18.4 SŠ ne ne

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 172 82 255.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 168 59 482.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 168 82 249.9 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 160 29.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 179 26.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 180 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 188 21.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 50 160 19.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 167 32.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 185 21.9 SŠ ne ne

26-35 žena 100 181 30.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 173 23.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 105 180 32.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 160 38.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 170 31.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

36-55 muž 67 175 21.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 58 168 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 160 190 44.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 165 29 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 167 21.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 95 169 33.3 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 78 176 25.2 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 196 25.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 59 166 21.4 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 161 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 163 28.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 159 25.3 SŠ ne ne

36-55 žena 74 165 27.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 195 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 177 28.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 172 29.1 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 95 180 29.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 178 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 166 30.8 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 173 20 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 93 172 31.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 75 170 26 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 108 169 37.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 176 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 174 31.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 170 28.4 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 173 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 66 165 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 88 169 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 186 24.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 81 186 23.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 92 168 32.6 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 164 23.4 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 166 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 170 26 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 86 182 26 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 82 173 27.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 87 176 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 74 169 25.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 89 192 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 173 28.1 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 84 170 29.1 SŠ ne ne

36-55 muž 83 176 26.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 62 155 25.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 81 170 28 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 135 180 41.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 107 172 36.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 76 181 23.2 VŠ ne ne

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 170 22.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne



56-65 žena 92 169 32.2 SŠ ne ne

více než 65muž 89 170 30.8 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 89 175 29.1 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 95 169 33.3 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 175 23.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 109 185 31.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 108 167 38.7 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 177 27.1 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 124 173 41.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 81 170 28 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 135 180 41.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 107 172 36.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 76 181 23.2 VŠ ne ne

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

více než 65muž 89 175 29.1 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 73 180 22.5 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 76 179 23.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 62 180 19.1 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 93 163 35 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ ne ne

více než 65muž 105 165 38.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 63 173 21 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 160 31.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 68 167 24.4 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 61 168 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 52 152 22.5 SŠ ne ne

více než 65muž 67 163 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 56 166 20.3 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 75 170 26 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 180 21.6 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 68 168 24.1 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 65 165 23.9 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 172 23 SŠ ne ne

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 183 25.4 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 184 28.1 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 68 176 22 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 183 23.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 88 179 27.5 SŠ ne pravidelně



56-65 muž 85 181 25.9 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 83 180 25.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 77 183 23 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 78 179 24.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 69 175 22.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 77 181 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 179 25 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 82 173 27.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ ne ne

36-55 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

56-65 žena 73 168 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 154 23.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 50 152 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 170 27 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 174 25.1 SŠ ne ne

36-55 muž 80 189 22.4 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 77 174 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 68 168 24.1 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 167 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 194 26.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 55 172 18.6 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 170 23.9 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 175 29.1 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 85 160 33.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 100 163 37.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 76 165 27.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 94 186 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 167 21.5 SŠ ne ne

26-35 muž 94 186 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 167 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 82 173 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 173 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 163 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 176 22.6 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 63 175 20.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 64 168 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 164 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 52 165 19.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 174 39.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 84 160 32.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 163 20.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 89 181 27.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 127 178 40.1 SŠ ne ne

více než 65muž 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 180 26.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 120 186 34.7 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 90 174 29.7 SŠ ne ne

více než 65žena 66 160 25.8 SŠ ne ne

více než 65muž 93 176 30 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 175 25.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 164 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 55 164 20.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 177 27.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 175 30 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 85 189 23.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 172 30.4 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 75 186 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 167 29.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 79 165 29 SŠ ne ne

26-35 muž 98 179 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 162 32.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 56 165 20.6 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 107 189 30 ZŠ ne ne

15-25 muž 112 186 32.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 98 180 30.2 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 70 185 20.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 170 26 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 170 26 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 185 20.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 165 33.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 95 160 37.1 VŠ ne ne

více než 65muž 80 180 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 100 165 36.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 104 180 32.1 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 75 170 26 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 165 22 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 165 33.1 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 82 168 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 786 1.4 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 87 161 33.6 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 98 173 32.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 83 176 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 78 163 29.4 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 173 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 162 28.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 73 176 23.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 92 175 30 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 94 185 27.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 69 161 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 82 193 22 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 178 25.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 100 179 31.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 74 161 28.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 109 190 30.2 SŠ ne ne

56-65 muž 90 186 26 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 73 179 22.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 165 19.5 SŠ ne ne

26-35 muž 102 171 34.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 58 179 18.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne ne

36-55 žena 69 185 20.2 VŠ ne ne

36-55 muž 91 179 28.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 176 27.4 SŠ ne ne

36-55 muž 100 173 33.4 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 183 26 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 86 176 27.8 SŠ ne ne

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 79 179 24.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 181 26.9 SŠ ne ne

56-65 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 81 181 24.7 VŠ ne ne

26-35 muž 96 173 32.1 SŠ ne ne

více než 65muž 90 185 26.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 185 26.3 SŠ ne ne



36-55 muž 87 178 27.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 100 179 31.2 SŠ ne ne

26-35 žena 79 169 27.7 SŠ ne ne

26-35 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 187 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 93 180 28.7 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 121 183 36.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 98 175 32 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 181 24.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 103 176 33.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 171 29.1 SŠ ne ne

36-55 muž 89 190 24.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 92 178 29 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 81 169 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 183 23.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 138 180 42.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 79 169 27.7 SŠ ne ne

15-25 žena 62 174 20.5 VŠ ne ne

56-65 muž 194 101 190.2 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne ne

36-55 žena 51 161 19.7 SŠ ne ne

56-65 muž 109 179 34 VŠ ne ne

56-65 muž 56 170 19.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 169 22.8 VŠ ne ne

36-55 muž 95 189 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 92 180 28.4 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 100 175 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 81 174 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 85 196 22.1 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 160 25.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 166 26.1 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 68 160 26.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 164 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

36-55 žena 79 180 24.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 79 175 25.8 VŠ ne ne

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne ne

26-35 žena 88 170 30.4 SŠ ne ne

26-35 žena 68 163 25.6 SŠ ne ne

15-25 žena 90 179 28.1 SŠ ne ne

26-35 žena 92 183 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 103 170 35.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne ne

26-35 žena 75 164 27.9 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 žena 66 159 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 174 17.8 VŠ ne ne

36-55 žena 83 179 25.9 VŠ ne ne

26-35 žena 59 168 20.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 VŠ ne ne

26-35 žena 87 154 36.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 74 176 23.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 172 25.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 96 168 34 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 172 22 VŠ ne ne

56-65 žena 125 170 43.3 VŠ ne ne

36-55 žena 92 176 29.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 169 23.1 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 65 172 22 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 46 181 14 VŠ pravidelně příležitostně

0 0 380726 8.00E+05 131178.4 0 0 0

průměrná hodnota 78 172 26.4

směrodatná odchylka17 9 5.5

modus 80 170 20.8

medián 77 171 25.6

minimum 38 135 13

maximum 201 210 72.9



Jednou z možností, jak přehledně zobrazit data ve statistické analýze je použití krabicového grafu. Většinou bývají používány sloupcové nebo koláčové grafy a tento typ grafu bývá nespravedlivě opomíjen. Uvedeme příklad, jak lze graf použít a co lze z grafu vyčíst.

https://support.office.com/cs-cz/article/jak-vytvo%c5%99it-krabicov%c3%bd-graf-62f4219f-db4b-4754-aca8-4743f6190f0d





































































































































































































Jednou z možností, jak přehledně zobrazit data ve statistické analýze je použití krabicového grafu. Většinou bývají používány sloupcové nebo koláčové grafy a tento typ grafu bývá nespravedlivě opomíjen. Uvedeme příklad, jak lze graf použít a co lze z grafu vyčíst.



Věk Pohlaví Váha Výška BMI Vzdělání Kouření Alkohol

15-25 muž 100 180 30.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 72 176 23.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 60 180 18.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 68 174 22.5 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 57 165 20.9 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 103 180 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 174 22.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 109 170 37.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 180 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 172 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 59 170 20.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 160 21.5 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 64 168 22.7 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 89 162 33.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 52 150 23.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 52 160 20.3 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 182 29.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 96 192 26.0 SŠ ne ne

36-55 muž 95 174 31.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 162 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 174 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 185 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 176 20.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 184 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 79 178 24.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 72 172 24.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 184 27.5 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 57 160 22.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 82 172 27.7 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 89 184 26.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 83 180 25.6 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 180 23.1 ZŠ ne ne

26-35 žena 58 156 23.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 159 27.7 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 169 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 83 173 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 69 168 24.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 171 30.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 91 180 28.1 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 72 169 25.2 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 80 176 25.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 111 175 36.2 SŠ ne ne

26-35 žena 82 165 30.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 92 175 30.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 164 29.7 VŠ ne ne

26-35 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 87 165 32.0 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 76 180 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 72 158 28.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 183 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 90 168 31.9 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 168 29.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 95 150 42.2 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 66 163 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 96 173 32.1 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 75 185 21.9 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 168 33.7 VŠ ne ne

15-25 žena 108 170 37.4 SŠ ne ne

36-55 muž 105 185 30.7 ZŠ ne pravidelně

15-25 žena 95 165 34.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 195 23.7 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 69 174 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 64 164 23.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 73 180 22.5 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 172 22.0 ZŠ ne ne

15-25 muž 57 149 25.7 ZŠ ne ne

15-25 muž 75 154 31.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 49 162 18.7 ZŠ ne ne

15-25 muž 69 176 22.3 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 84 170 29.1 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 66 170 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 57 162 21.7 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 49 157 19.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 176 29.7 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 176 17.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 172 35.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 98 192 26.6 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 185 23.4 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 162 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 175 29.4 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 85 167 30.5 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 55 170 19.0 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 80 168 28.3 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 185 24.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 168 15.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 160 33.2 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 166 23.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 68 162 25.9 SŠ ne ne

26-35 muž 65 168 23.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 109 184 32.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 160 37.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 162 26.7 SŠ ne ne

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 68 168 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 178 27.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 162 30.5 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 77 152 33.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 176 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 162 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 52 160 20.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 183 26.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 93 171 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 70 175 22.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 168 25.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 163 23.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 173 28.4 SŠ ne ne

36-55 žena 93 170 32.2 SŠ ne ne

26-35 muž 105 196 27.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 98 185 28.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 102 180 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 167 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 89 180 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 86 172 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 75 157 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 69 162 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 93 170 32.2 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 83 185 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 89 168 31.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 184 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 179 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 168 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 95 172 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 91 165 33.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 68 172 23.0 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 170 23.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 57 150 25.3 SŠ ne ne

více než 65žena 89 166 32.3 SŠ ne ne

více než 65žena 75 166 27.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 102 157 41.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 60 180 18.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 68 172 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 63 176 20.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 86 183 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 68 172 23.0 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 166 24.0 VŠ ne ne

26-35 žena 70 168 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 158 26.0 VŠ ne ne

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 172 23.0 SŠ ne ne

36-55 muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 85 195 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 157 30.4 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 VŠ ne ne

36-55 muž 86 172 29.1 SŠ ne ne

56-65 žena 95 155 39.5 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 66 181 20.1 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 68 160 26.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 69 178 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 170 30.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 165 19.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 176 22.6 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 85 180 26.2 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 195 21.0 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 70 155 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně ne



36-55 žena 100 165 36.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 91 170 31.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 77 190 21.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 95 181 29.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 97 172 32.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 174 29.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ ne pravidelně

více než 65muž 79 179 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 52 160 20.3 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 92 181 28.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 89 168 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 91 182 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 79 169 27.7 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 81 172 27.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 59 168 20.9 SŠ ne ne

15-25 muž 110 178 34.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 183 26.9 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 87 172 29.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 187 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 180 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 120 180 37.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 90 165 33.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 130 165 47.8 SŠ ne ne

56-65 muž 120 184 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 175 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 130 185 38.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 74 160 28.9 SŠ ne ne

56-65 žena 136 155 56.6 ZŠ ne ne

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 62 164 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 109 183 32.5 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 68 175 22.2 VŠ ne ne

26-35 muž 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 177 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 182 25.7 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 65 160 25.4 SŠ ne ne

více než 65žena 117 168 41.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 94 175 30.7 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 172 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ ne příležitostně



26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne ne

36-55 muž 91 174 30.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 179 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 74 185 21.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 95 187 27.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 70 158 28.0 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 187 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 163 30.9 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 98 183 29.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 178 30.3 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 97 180 29.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 175 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 92 181 28.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 89 168 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 70 181 21.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 86 168 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 173 26.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 97 182 29.3 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 52 160 20.3 SŠ ne ne

36-55 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 58 160 22.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 158 26.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 95 185 27.8 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 157 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 190 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 166 32.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 179 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 VŠ ne ne

36-55 muž 81 179 25.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 185 23.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 180 21.6 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 72 181 22.0 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 90 168 31.9 VŠ ne ne

36-55 žena 61 160 23.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 85 165 31.2 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 71 172 24.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 40 165 14.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 160 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 158 20.0 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 77 160 30.1 SŠ ne ne



36-55 žena 83 156 34.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 165 26.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 86 165 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 168 30.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 SŠ ne ne

26-35 žena 89 173 29.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 71 160 27.7 VŠ ne ne

26-35 žena 70 171 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 186 27.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 162 24.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 169 20.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 81 164 30.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 172 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 169 20.7 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 158 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 169 25.2 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 59 169 20.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 49 156 20.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 66 168 23.4 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 164 22.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 170 26.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 179 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 174 22.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 82 174 27.1 VŠ ne ne

36-55 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 130 180 40.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 150 26.7 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 74 174 24.4 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 69 174 22.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 86 180 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 176 25.2 ZŠ příležitostně ne

36-55 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 187 34.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 185 21.9 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 70 170 24.2 SŠ ne ne

36-55 muž 105 198 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 178 25.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 54 164 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 178 20.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 184 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 186 26.6 VŠ ne ne

56-65 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně



více než 65žena 65 164 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 58 162 22.1 SŠ ne ne

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ ne ne

36-55 žena 62 162 23.6 SŠ ne ne

56-65 muž 89 188 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 74 182 22.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 190 24.9 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 85 172 28.7 SŠ ne ne

56-65 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 152 32.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 151 26.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 58 168 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 163 23.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 165 25.0 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 179 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 86 170 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 92 164 34.2 SŠ ne ne

36-55 žena 105 164 39.0 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 98 160 38.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 83 170 28.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 83 174 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 176 32.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 178 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 173 31.7 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 100 178 31.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 185 20.5 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 78 183 23.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 175 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 54 170 18.7 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 170 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 166 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 170 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 72 165 26.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 178 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 170 28.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 100 173 33.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 158 20.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 51 164 19.0 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ ne ne

26-35 žena 70 170 24.2 SŠ příležitostně příležitostně



15-25 žena 54 169 18.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 165 20.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 68 162 25.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 169 34.3 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 91 172 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 161 27.8 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 80 169 28.0 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 48 164 17.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 107 157 43.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 88 164 32.7 SŠ ne ne

15-25 muž 73 185 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 182 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 182 21.1 SŠ ne pravidelně

více než 65žena 85 166 30.8 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 76 155 31.6 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 175 28.1 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 166 27.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 115 185 33.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 190 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 56 167 20.1 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 76 170 26.3 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 106 172 35.8 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 64 160 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 166 21.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 89 171 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 171 19.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 180 26.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 168 20.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 172 33.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 162 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 187 28.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 165 22.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 200 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 56 165 20.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 93 165 34.2 ZŠ pravidelně ne



36-55 žena 95 165 34.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 113 185 33.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 43 152 18.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 168 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 160 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 50 168 17.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 170 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 89 171 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 161 32.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 173 35.1 SŠ ne ne

26-35 muž 75 172 25.4 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 169 21.0 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 85 187 24.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 76 172 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 179 27.8 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 152 26.8 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 181 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 163 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 ZŠ příležitostně ne

56-65 muž 92 186 26.6 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 171 27.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 152 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 105 170 36.3 SŠ ne ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 80 165 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 160 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 162 32.8 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 87 162 33.2 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 173 21.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 107 183 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 171 30.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 86 162 32.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 163 32.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 89 156 36.6 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 169 21.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 62 176 20.0 SŠ ne ne

26-35 žena 88 174 29.1 VŠ ne příležitostně



36-55 žena 58 168 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 60 174 19.8 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 158 25.2 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 105 187 30.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 175 28.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 192 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 102 170 35.3 ZŠ ne ne

více než 65žena 94 158 37.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 102 186 29.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 162 25.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 66 174 21.8 SŠ ne ne

56-65 muž 93 178 29.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 63 164 23.4 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 80 164 29.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 65 169 22.8 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

36-55 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 69 168 24.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 95 170 32.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 84 168 29.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 168 24.4 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 75 168 26.6 SŠ ne ne

26-35 muž 68 165 25.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 164 20.8 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 65 170 22.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 95 180 29.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 50 157 20.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 165 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 159 28.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 161 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 180 26.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 197 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 79 180 24.4 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 84 190 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 189 23.2 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 102 179 31.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 160 21.5 ZŠ ne příležitostně



36-55 muž 85 180 26.2 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 100 170 34.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 96 165 35.3 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 74 165 27.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 90 182 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 72 171 24.6 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 173 18.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ ne ne

36-55 muž 110 189 30.8 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 70 171 23.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 110 168 39.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 68 160 26.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 50 171 17.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 158 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 60 175 19.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 165 32.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 72 172 24.3 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 53 169 18.6 SŠ ne ne

36-55 muž 78 169 27.3 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 76 165 27.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 173 19.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 170 26.0 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 168 24.8 VŠ ne ne

26-35 žena 62 165 22.8 VŠ ne ne

15-25 muž 100 189 28.0 VŠ ne ne

26-35 muž 65 160 25.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 100 189 28.0 VŠ ne ne

36-55 muž 98 190 27.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 54 165 19.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 178 25.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 159 21.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ ne ne

36-55 muž 77 170 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 61 170 21.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 160 21.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 170 33.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 103 178 32.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 105 179 32.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 86 171 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 90 176 29.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 91 180 28.1 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně



26-35 žena 64 172 21.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 163 26.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 59 172 19.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 102 192 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 170 23.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 92 180 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 89 180 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 170 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 158 20.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 170 27.0 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 165 19.1 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 170 27.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 89 177 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 176 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 183 26.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 180 24.4 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 77 173 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 175 24.5 SŠ ne ne

36-55 žena 50 165 18.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 175 21.2 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 57 170 19.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 86 169 30.1 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

36-55 žena 51 165 18.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 52 170 18.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 VŠ ne ne

více než 65žena 54 162 20.6 SŠ ne ne

56-65 muž 95 179 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 56 175 18.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 49 162 18.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 48 163 18.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 75 158 30.0 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 170 21.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 69 161 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 183 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 183 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 165 32.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 172 27.0 VŠ ne ne

36-55 muž 110 183 32.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 172 23.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 161 26.6 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 80 164 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 74 171 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 55 168 19.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 86 177 27.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 95 182 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 173 25.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 160 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 68 175 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 167 23.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 157 30.4 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 53 161 20.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 64 172 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 67 170 23.2 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 164 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 164 26.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 176 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 101 182 30.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 185 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 120 179 37.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 181 27.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 176 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 174 24.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 182 30.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 110 196 28.6 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 81 184 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 163 29.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 175 23.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 55 161 21.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 160 24.2 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 98 165 36.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 84 160 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 155 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 123 167 44.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 82 168 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 98 179 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 95 167 34.1 VŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 104 175 34.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 67 150 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 42 150 18.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 172 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 175 21.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 155 22.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 110 180 34.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 92 165 33.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 63 158 25.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 150 38.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 189 24.6 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 192 25.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 52 162 19.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 85 163 32.0 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 90 186 26.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 168 21.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 69 174 22.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 156 30.8 ZŠ ne ne

26-35 muž 102 194 27.1 SŠ ne ne

56-65 žena 86 171 29.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 82 189 23.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 105 185 30.7 SŠ ne ne

26-35 žena 64 165 23.5 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 93 172 31.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 170 31.1 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 110 186 31.8 SŠ ne ne

15-25 žena 96 166 34.8 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 166 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 77 193 20.7 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 69 175 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 179 25.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 72 170 24.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 175 24.5 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 87 173 29.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 67 176 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 118 180 36.4 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 72 169 25.2 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 70 166 25.4 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 50 148 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 176 21.0 ZŠ ne ne

15-25 muž 62 167 22.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 43 162 16.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 116 179 36.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 124 186 35.8 ZŠ ne ne

15-25 žena 68 158 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 83 176 26.8 VŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 85 179 26.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

15-25 muž 120 184 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 169 28.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 70 176 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 168 21.3 SŠ ne ne

15-25 muž 78 185 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 118 184 34.9 SŠ ne ne

15-25 žena 68 153 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 179 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 170 28.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 173 29.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 165 29.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 39 172 13.2 SŠ ne ne

36-55 žena 79 172 26.7 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 120 180 37.0 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 72 169 25.2 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 90 190 24.9 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 186 26.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 182 24.2 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 75 189 21.0 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 61 163 23.0 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 52 159 20.6 ZŠ ne ne

56-65 žena 79 152 34.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 166 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 172 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 174 26.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 153 20.5 SŠ ne ne

36-55 žena 100 172 33.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 183 25.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 168 28.3 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 68 165 25.0 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 62 162 23.6 SŠ ne ne

36-55 žena 67 167 24.0 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 90 160 35.2 VŠ ne ne

více než 65žena 65 165 23.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 164 23.8 SŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 65 184 19.2 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 169 28.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 71 164 26.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 167 26.9 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 152 26.0 SŠ ne ne

36-55 muž 105 195 27.6 SŠ ne ne

56-65 muž 93 184 27.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 165 21.3 VŠ ne ne

26-35 žena 53 168 18.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 78 182 23.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 191 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 103 168 36.5 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 68 169 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 162 21.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 63 176 20.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 67 172 22.6 SŠ ne ne

56-65 muž 120 191 32.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 171 23.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 192 20.3 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 179 37.5 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 170 18.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 186 28.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 86 185 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 68 167 24.4 ZŠ ne ne

více než 65muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 77 172 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 168 28.3 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 180 24.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 78 175 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 196 20.3 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 59 172 19.9 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 80 158 32.0 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 115 189 32.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 135 185 39.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 77 175 25.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 162 25.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 80 195 21.0 SŠ ne ne

26-35 muž 65 170 22.5 VŠ ne ne

56-65 žena 78 175 25.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 84 155 35.0 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ ne příležitostně



více než 65žena 120 152 51.9 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 120 152 51.9 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 101 180 31.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 180 29.3 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 50 175 16.3 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 168 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 96 178 30.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 58 173 19.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 40 170 13.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 73 175 23.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 92 170 31.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 99 171 33.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 162 32.0 SŠ ne ne

26-35 žena 84 162 32.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 64 165 23.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 87 178 27.5 SŠ ne ne

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 175 18.9 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 46 160 18.0 SŠ ne ne

26-35 muž 86 195 22.6 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 178 19.6 SŠ ne ne

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 89 196 23.2 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 166 29.0 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 167 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 160 31.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 89 185 26.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 154 26.6 SŠ ne ne

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 68 167 24.4 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 107 172 36.2 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 165 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 170 33.2 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 82 166 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 172 26.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 160 21.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 58 158 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 160 39.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 198 25.5 SŠ ne ne

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 91 178 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 155 25.0 VŠ ne ne

36-55 muž 90 185 26.3 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 164 35.3 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 179 20.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 183 29.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 104 168 36.8 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 105 150 46.7 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 156 27.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 68 158 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 59 185 17.2 VŠ ne ne

15-25 žena 55 173 18.4 VŠ ne ne

36-55 muž 90 189 25.2 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 68 172 23.0 SŠ ne ne

více než 65žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 65 165 23.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 84 178 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 179 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 65 175 21.2 SŠ ne ne

26-35 žena 110 170 38.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 105 183 31.4 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 65 164 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 187 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 79 185 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 59 162 22.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 62 165 22.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 65 158 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 84 182 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 95 168 33.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 98 172 33.1 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 86 168 30.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 123 185 35.9 ZŠ pravidelně pravidelně



56-65 muž 91 178 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 165 16.5 SŠ ne ne

více než 65muž 74 168 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 65 164 24.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 168 28.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 85 177 27.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 184 26.6 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 86 176 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 184 26.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 75 169 26.3 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 79 170 27.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 89 192 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 192 18.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 71 150 31.6 SŠ ne ne

15-25 muž 69 172 23.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 79 178 24.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 187 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 178 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 175 32.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 100 165 36.7 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 186 27.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 79 180 24.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 87 183 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 100 165 36.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 185 25.1 VŠ ne ne

26-35 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 183 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

56-65 žena 65 176 21.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 161 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 84 180 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 168 26.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 170 28.4 SŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22.0 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 168 31.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 83 172 28.1 SŠ ne ne



26-35 žena 82 170 28.4 VŠ ne ne

26-35 žena 90 172 30.4 SŠ ne ne

15-25 žena 70 165 25.7 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 95 178 30.0 SŠ ne ne

15-25 žena 85 170 29.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 80 176 25.8 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 168 31.9 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 162 22.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 173 20.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 190 23.3 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 61 173 20.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 78 173 26.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 78 173 26.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 129 160 50.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 94 175 30.7 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 63 162 24.0 ZŠ ne ne

56-65 žena 65 158 26.0 ZŠ ne ne

56-65 muž 97 192 26.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 59 167 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 69 164 25.7 ZŠ ne ne

36-55 muž 79 187 22.6 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 79 172 26.7 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 67 172 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 92 190 25.5 SŠ ne ne

26-35 žena 72 169 25.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 162 21.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 87 179 27.2 VŠ ne ne

26-35 žena 57 162 21.7 SŠ ne ne

26-35 žena 57 163 21.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 57 168 20.2 VŠ ne ne

56-65 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 173 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 171 19.2 VŠ ne ne

26-35 žena 60 155 25.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 64 173 21.4 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 67 172 22.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 60 156 24.7 ZŠ ne ne

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 94 196 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 97 168 34.4 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 84 178 26.5 SŠ ne ne

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 164 19.7 SŠ ne ne

15-25 žena 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 68 187 19.4 ZŠ ne ne



více než 65 muž 80 160 31.3 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 103 170 35.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 62 178 19.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 64 165 23.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 76 159 30.1 VŠ ne ne

56-65 žena 112 160 43.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 162 24.8 ZŠ ne ne

36-55 muž 115 172 38.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 81 170 28.0 ZŠ ne ne

36-55 žena 73 176 23.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 90 173 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 VŠ ne ne

36-55 žena 88 173 29.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 95 170 32.9 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 72 168 25.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 170 22.5 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 150 26.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 56 161 21.6 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 88 177 28.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 170 28.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 171 27.4 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 165 25.7 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 69 160 27.0 SŠ ne ne

56-65 žena 73 168 25.9 SŠ ne ne

více než 65 žena 60 150 26.7 SŠ ne ne

56-65 muž 107 185 31.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

56-65 žena 68 167 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 165 27.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 59 168 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 182 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 54 165 19.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 171 29.1 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 198 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 89 168 31.5 VŠ ne ne

36-55 žena 60 162 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 102 180 31.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 168 28.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 101 170 34.9 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 48 160 18.8 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 68 173 22.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 76 180 23.5 VŠ ne příležitostně



více než 65 žena 90 161 34.7 ZŠ ne ne

26-35 muž 101 170 34.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 105 165 38.6 SŠ ne ne

36-55 muž 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 77 184 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 78 180 24.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 158 19.2 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 92 195 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 79 170 27.3 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 83 186 24.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 51 164 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 64 175 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 198 23.5 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 65 179 20.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 120 180 37.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 92 172 31.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 174 27.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 94 163 35.4 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 120 180 37.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

více než 65 muž 86 180 26.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 160 25.0 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 79 182 23.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 155 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 70 175 22.9 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 55 170 19.0 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 167 19.0 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 109 189 30.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 106 170 36.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 94 177 30.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 75 175 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 171 22.2 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 81 182 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 77 175 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 88 178 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 110 176 35.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 159 22.9 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 65 178 20.5 SŠ ne ne

15-25 žena 66 167 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 95 175 31.0 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 82 187 23.4 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 82 187 23.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 179 23.4 ZŠ ne pravidelně

více než 65 muž 75 160 29.3 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 80 159 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 110 180 34.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 164 30.9 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

více než 65 žena 90 160 35.2 SŠ ne ne

36-55 žena 83 170 28.7 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne ne

36-55 muž 72 174 23.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 116 164 43.1 ZŠ ne ne

26-35 muž 90 163 33.9 SŠ ne ne

36-55 muž 94 180 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 85 178 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 184 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 109 189 30.5 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 164 27.1 SŠ ne ne

15-25 žena 48 167 17.2 SŠ pravidelně ne

více než 65 žena 62 163 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 64 163 24.1 VŠ ne ne

více než 65 muž 107 185 31.3 VŠ ne pravidelně

více než 65 muž 82 183 24.5 SŠ ne ne

56-65 muž 86 170 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 89 176 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 79 173 26.4 SŠ ne ne

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 63 168 22.3 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 169 21.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 62 176 20.0 SŠ pravidelně ne

více než 65 muž 66 175 21.6 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 86 166 31.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 172 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 45 168 15.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 55 159 21.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 86 198 21.9 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 198 20.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 58 158 23.2 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 182 19.3 VŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 74 155 30.8 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 193 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 74 182 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 64 173 21.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 210 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 160 26.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 61 169 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 93 178 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 82 170 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 88 186 25.4 SŠ ne ne

56-65 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 173 18.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 54 173 18.0 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 92 174 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 83 162 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 95 165 34.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 65 172 22.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 75 168 26.6 VŠ ne pravidelně

více než 65 žena 50 165 18.4 VŠ ne ne

15-25 žena 56 171 19.2 ZŠ pravidelně ne

více než 65 muž 98 189 27.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 89 180 27.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 82 180 25.3 VŠ ne ne

56-65 žena 85 162 32.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 177 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 107 187 30.6 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 62 163 23.3 VŠ ne ne

26-35 muž 69 186 19.9 VŠ ne ne

36-55 muž 91 185 26.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 72 168 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 67 175 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 165 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 168 24.8 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 170 29.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 75 168 26.6 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 89 176 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 178 21.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 161 30.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 60 167 21.5 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 108 178 34.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 180 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 159 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 90 156 37.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 158 24.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 69 172 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 151 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 189 24.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 156 26.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 154 26.6 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 185 26.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 180 34.0 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 70 180 21.6 SŠ ne ne

56-65 muž 60 160 23.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 113 182 34.1 SŠ ne ne

36-55 žena 53 159 21.0 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 103 185 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 100 180 30.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 110 195 28.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 63 169 22.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 51 170 17.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 85 190 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 80 158 32.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 160 31.3 VŠ pravidelně ne

více než 65 muž 85 167 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 80 166 29.0 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 179 28.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 182 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 91 175 29.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 172 20.3 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 180 34.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 161 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 45 165 16.5 SŠ ne ne

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 172 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 178 20.5 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 85 173 28.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 170 27.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 179 22.5 SŠ příležitostně ne

více než 65 muž 85 175 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 78 179 24.3 SŠ příležitostně ne



56-65 muž 97 186 28.0 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 170 29.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 165 23.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 86 172 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 73 175 23.8 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 183 28.4 VŠ ne ne

15-25 žena 69 172 23.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 165 32.3 SŠ ne ne

více než 65 muž 73 165 26.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 64 163 24.1 VŠ ne ne

56-65 muž 85 182 25.7 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 66 168 23.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 105 188 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 165 20.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 177 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 163 20.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 195 23.7 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 88 195 23.1 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 95 184 28.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 159 31.6 ZŠ ne ne

26-35 žena 78 180 24.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 87 189 24.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 174 29.7 SŠ ne ne

26-35 muž 82 178 25.9 VŠ ne ne

26-35 žena 75 174 24.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 69 169 24.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 177 23.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 74 178 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 108 164 40.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně ne

více než 65 žena 86 161 33.2 SŠ ne ne

36-55 žena 86 172 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 178 26.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 170 17.3 ZŠ ne ne

15-25 žena 55 165 20.2 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 77 178 24.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 79 185 23.1 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 169 22.1 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 100 169 35.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 63 165 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 43 158 17.2 ZŠ ne ne

více než 65 žena 93 164 34.6 VŠ ne ne

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 94 158 37.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ ne pravidelně



26-35 žena 72 182 21.7 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 198 19.1 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 64 172 21.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 175 21.6 SŠ ne ne

26-35 muž 82 169 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 171 30.8 SŠ ne ne

26-35 muž 71 180 21.9 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 82 175 26.8 SŠ ne ne

15-25 muž 65 170 22.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 58 162 22.1 ZŠ ne ne

15-25 žena 54 165 19.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 123 169 43.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 160 21.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 178 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 83 191 22.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 173 26.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 71 178 22.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 80 172 27.0 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 168 21.6 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 55 174 18.2 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 89 170 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 91 179 28.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 172 32.1 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 88 176 28.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 154 27.4 SŠ ne ne

26-35 žena 75 176 24.2 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 173 20.4 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 63 168 22.3 SŠ ne ne

15-25 žena 55 168 19.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 97 186 28.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 150 24.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 160 35.2 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

56-65 žena 71 160 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 95 170 32.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 90 189 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 89 170 30.8 SŠ ne ne



15-25 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

více než 65 žena 89 166 32.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 159 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 77 167 27.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 179 29.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 83 190 23.0 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 79 177 25.2 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 89 160 34.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 67 155 27.9 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 82 175 26.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 166 21.8 SŠ ne ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 164 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 100 161 38.6 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 61 161 23.5 VŠ ne ne

více než 65 žena 55 158 22.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 68 166 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 94 170 32.5 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 170 23.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 94 175 30.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 85 168 30.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 67 161 25.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 154 27.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 180 29.3 VŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 173 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ ne ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 89 175 29.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 76 178 24.0 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 90 183 26.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne ne

15-25 žena 70 178 22.1 VŠ ne ne

15-25 muž 90 191 24.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 173 23.1 VŠ ne ne

56-65 žena 139 178 43.9 SŠ ne ne

36-55 žena 72 180 22.2 SŠ ne ne

26-35 žena 65 173 21.7 VŠ ne ne

56-65 muž 93 185 27.2 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 64 164 23.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 171 23.9 ZŠ ne pravidelně



56-65 muž 67 162 25.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 89 178 28.1 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 99 187 28.3 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 85 155 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 170 18.3 SŠ ne ne

15-25 muž 82 190 22.7 SŠ ne ne

56-65 žena 69 152 29.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 66 175 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 177 35.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 94 180 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 169 18.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 62 171 21.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 49 158 19.6 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 60 183 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 153 29.0 SŠ ne ne

56-65 žena 65 167 23.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 150 20.0 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 54 155 22.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 69 168 24.4 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 78 160 30.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 60 164 22.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 170 23.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23.0 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 70 171 23.9 SŠ ne ne

56-65 žena 75 167 26.9 ZŠ ne pravidelně

více než 65žena 90 172 30.4 VŠ ne ne

více než 65žena 78 180 24.1 SŠ ne ne

více než 65žena 67 168 23.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 100 193 26.8 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 174 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 126 173 42.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 77 160 30.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 95 162 36.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 169 21.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 160 25.4 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 110 170 38.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 163 28.2 VŠ ne ne

15-25 žena 65 171 22.2 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 160 30.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 154 33.3 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 168 28.3 VŠ ne ne

36-55 muž 91 177 29.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 181 24.4 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 172 32.8 SŠ ne ne

26-35 žena 48 165 17.6 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 78 179 24.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 89 167 31.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 167 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 183 28.7 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 164 26.0 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 103 191 28.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 100 168 35.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 97 183 29.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 75 186 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 184 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 186 28.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 166 25.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 74 174 24.4 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 62 160 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 50 159 19.8 SŠ ne ne

36-55 muž 60 170 20.8 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 73 177 23.3 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 161 28.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 167 18.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 176 27.4 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 170 26.0 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 105 162 40.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 94 154 39.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 74 162 28.2 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 53 156 21.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 180 24.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 104 186 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 93 174 30.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 170 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 87 182 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 178 29.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 165 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 82 178 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 168 28.3 SŠ příležitostně ne



56-65 žena 95 170 32.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 163 33.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 45 180 13.9 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 58 165 21.3 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 47 167 16.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 59 165 21.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 94 174 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 54 169 18.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 76 178 24.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne ne

15-25 muž 90 183 26.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne ne

15-25 žena 70 178 22.1 VŠ ne ne

15-25 muž 90 191 24.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 173 23.1 VŠ ne ne

56-65 žena 139 178 43.9 SŠ ne ne

36-55 žena 72 180 22.2 SŠ ne ne

26-35 žena 56 163 21.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 173 21.7 VŠ ne ne

26-35 žena 52 170 18.0 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 93 195 24.5 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 184 21.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 175 22.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 177 21.4 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 174 21.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 183 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 56 172 18.9 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 85 182 25.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 178 23.0 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 58 165 21.3 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 71 180 21.9 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 66 170 22.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 171 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 82 180 25.3 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 72 180 22.2 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 86 168 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 170 32.9 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 59 163 22.2 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 185 32.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 58 165 21.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 82 171 28.0 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 94 173 31.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 76 158 30.4 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 94 173 31.4 ZŠ ne ne

26-35 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 96 186 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 96 186 27.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 76 158 30.4 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 82 151 36.0 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 93 185 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 82 175 26.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 62 172 21.0 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 183 27.8 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 93 165 34.2 SŠ ne ne

36-55 muž 88 171 30.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 79 168 28.0 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 122 178 38.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 109 175 35.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 192 21.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 162 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 62 164 23.1 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 69 170 23.9 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 91 180 28.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ ne ne

56-65 muž 89 179 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 176 29.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 172 28.7 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 165 33.1 SŠ ne ne

15-25 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 70 153 29.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ ne ne

15-25 žena 75 164 27.9 SŠ ne ne



26-35 žena 70 160 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 182 30.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 76 168 26.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 76 164 28.3 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 176 19.4 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 83 189 23.2 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 166 29.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 165 19.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 167 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 163 26.3 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 80 162 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 168 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 165 26.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 56 165 20.6 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 100 179 31.2 SŠ ne ne

15-25 muž 89 185 26.0 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 49 160 19.1 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 170 19.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 169 21.0 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 61 161 23.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 74 168 26.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 VŠ ne ne

26-35 žena 70 158 28.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 93 180 28.7 SŠ ne ne

26-35 muž 141 183 42.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 103 161 39.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 186 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 59 159 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 162 25.5 SŠ ne ne

56-65 muž 93 181 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 68 168 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 76 178 24.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 47 155 19.6 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 161 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 172 26.4 SŠ ne ne

36-55 muž 65 182 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 160 24.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 163 20.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 178 24.6 ZŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 63 160 24.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 161 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 99 170 34.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 73 180 22.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 48 163 18.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 49 158 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 79 160 30.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 169 23.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 174 28.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 98 175 32.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 86 168 30.5 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 87 164 32.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 91 177 29.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 72 163 27.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 182 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 92 160 35.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 101 174 33.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 63 183 18.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 180 21.6 SŠ ne ne

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 188 26.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ ne ne

56-65 muž 83 172 28.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 176 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 77 183 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 47 165 17.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

26-35 žena 67 172 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 92 183 27.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 63 176 20.3 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 64 175 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ ne ne

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 175 27.8 ZŠ ne ne

56-65 žena 55 159 21.8 SŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 181 23.2 VŠ ne ne

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 66 177 21.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

více než 65žena 70 172 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 180 25.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 64 176 20.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 94 164 34.9 SŠ ne ne

36-55 žena 81 170 28.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 170 41.5 SŠ ne ne

26-35 muž 76 175 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 SŠ ne ne

36-55 žena 77 168 27.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 91 183 27.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 189 26.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 90 190 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

26-35 muž 90 178 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 180 24.1 VŠ ne ne

36-55 žena 50 148 22.8 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 93 182 28.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 83 168 29.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 174 23.8 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 72 168 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 97 182 29.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 48 152 20.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 65 175 21.2 VŠ ne ne

36-55 muž 97 193 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 182 21.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 94 164 34.9 SŠ ne ne

26-35 muž 50 164 18.6 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 63 168 22.3 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 190 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 95 180 29.3 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 85 190 23.5 VŠ ne ne

36-55 muž 101 180 31.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 121 182 36.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 86 181 26.3 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 53 165 19.5 SŠ ne ne

56-65 žena 67 163 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 84 156 34.5 SŠ ne ne

15-25 muž 63 178 19.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 167 23.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 100 170 34.6 VŠ příležitostně ne

15-25 muž 60 170 20.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 165 20.2 VŠ příležitostně příležitostně



36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 146 169 51.1 SŠ ne ne

26-35 muž 95 195 25.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 180 29.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 98 172 33.1 VŠ ne ne

více než 65muž 45 155 18.7 ZŠ ne ne

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 51 150 22.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 50 165 18.4 SŠ ne ne

56-65 muž 105 175 34.3 VŠ ne ne

15-25 žena 53 173 17.7 SŠ ne ne

26-35 žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

26-35 muž 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 110 187 31.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 172 30.4 SŠ ne ne

36-55 žena 85 165 31.2 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 180 32.4 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 150 35.6 ZŠ ne ne

56-65 muž 106 178 33.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 162 30.5 SŠ ne ne

15-25 žena 80 162 30.5 ZŠ ne ne

36-55 muž 120 183 35.8 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 93 170 32.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 80 170 27.7 ZŠ ne ne

15-25 žena 73 173 24.4 ZŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 186 170 64.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 190 19.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 120 169 42.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 69 159 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 72 162 27.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 98 169 34.3 SŠ ne ne

více než 65žena 59 165 21.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 85 176 27.4 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 98 187 28.0 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 67 158 26.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 168 22.7 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

více než 65žena 62 163 23.3 SŠ ne ne

více než 65muž 112 181 34.2 SŠ ne ne

více než 65žena 105 170 36.3 SŠ ne ne



více než 65muž 78 185 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 168 21.3 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 81 182 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 163 32.0 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 99 175 32.3 SŠ ne ne

26-35 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 83 160 32.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 180 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 175 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 74 176 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 158 24.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 60 158 24.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 196 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 170 31.8 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 170 22.5 VŠ ne ne

15-25 muž 68 182 20.5 VŠ ne ne

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 178 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 74 178 23.4 SŠ ne ne

56-65 žena 59 162 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 171 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 46 158 18.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

26-35 žena 69 168 24.4 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 75 173 25.1 VŠ ne ne

36-55 žena 73 170 25.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 88 193 23.6 SŠ ne ne

36-55 muž 85 179 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 51 158 20.4 VŠ ne ne

26-35 muž 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 98 175 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 54 176 17.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 173 29.1 VŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ ne ne

více než 65muž 84 176 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 120 180 37.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 173 22.7 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 76 173 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 185 21.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 183 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 172 23.0 ZŠ příležitostně pravidelně



36-55 žena 120 165 44.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 189 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 190 23.5 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 162 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 164 26.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 185 27.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 104 181 31.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 84 172 28.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 175 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 175 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

56-65 žena 86 175 28.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 79 174 26.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 197 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 160 33.6 SŠ ne ne

56-65 žena 66 173 22.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 93 169 32.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 170 28.4 SŠ ne ne

36-55 muž 87 181 26.6 VŠ ne ne

více než 65muž 75 172 25.4 ZŠ ne ne

56-65 žena 93 171 31.8 VŠ ne ne

36-55 žena 67 169 23.5 SŠ ne ne

36-55 žena 81 179 25.3 VŠ ne ne

36-55 žena 87 174 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 96 188 27.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 164 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 193 27.4 SŠ ne ne

36-55 žena 66 162 25.1 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 62 153 26.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 90 160 35.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 45 162 17.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 110 172 37.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 78 170 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 162 22.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 160 34.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 178 26.8 VŠ ne ne

36-55 muž 90 173 30.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 183 23.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 95 169 33.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 173 33.4 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 195 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 170 16.6 VŠ pravidelně pravidelně



36-55 muž 95 180 29.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 172 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 165 34.9 SŠ ne ne

26-35 žena 68 162 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 181 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 185 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 169 28.0 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 185 29.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 93 173 31.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 164 24.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 175 24.5 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 93 160 36.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 167 28.7 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 93 160 36.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 170 29.4 SŠ ne ne

více než 65žena 70 160 27.3 VŠ ne ne

více než 65žena 82 168 29.1 SŠ ne ne

více než 65žena 58 165 21.3 SŠ ne ne

více než 65žena 68 165 25.0 VŠ ne ne

36-55 žena 80 171 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 162 19.1 SŠ ne ne

26-35 žena 62 170 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 48 156 19.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 158 28.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 180 21.6 SŠ ne ne

26-35 žena 60 167 21.5 VŠ ne ne

56-65 muž 87 170 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 100 178 31.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 162 22.9 ZŠ ne ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 87 170 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 100 170 34.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

56-65 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ ne ne

26-35 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 195 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 163 21.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 91 197 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 53 154 22.3 SŠ ne ne

26-35 muž 79 183 23.6 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 138 185 40.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 70 165 25.7 SŠ ne ne



více než 65žena 50 170 17.3 VŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 183 23.9 VŠ ne ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ ne ne

více než 65žena 70 170 24.2 SŠ ne ne

více než 65muž 83 185 24.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 65 172 22.0 ZŠ ne ne

více než 65žena 72 172 24.3 VŠ ne ne

56-65 muž 70 187 20.0 ZŠ ne ne

více než 65muž 95 190 26.3 SŠ ne ne

více než 65žena 78 163 29.4 ZŠ ne ne

více než 65muž 65 168 23.0 VŠ ne ne

více než 65žena 72 163 27.1 SŠ ne ne

více než 65žena 60 165 22.0 VŠ ne ne

56-65 muž 75 165 27.5 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 69 162 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 180 25.3 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 70 150 31.1 ZŠ ne ne

56-65 žena 95 168 33.7 SŠ ne ne

56-65 žena 55 164 20.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 163 24.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 120 151 52.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 87 168 30.8 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 107 158 42.9 SŠ ne ne

15-25 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 98 161 37.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 166 27.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 61 185 17.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 176 22.3 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 73 164 27.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 168 26.6 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 172 20.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 51 164 19.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 183 26.9 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

26-35 žena 80 171 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně příležitostně



15-25 žena 85 168 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 166 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 160 35.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

56-65 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 105 169 36.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 86 175 28.1 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 72 173 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 180 29.3 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 99 172 33.5 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 163 27.1 SŠ ne ne

15-25 muž 97 176 31.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 92 180 28.4 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 76 160 29.7 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 198 18.6 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 106 170 36.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 66 162 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 167 19.0 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 74 172 25.0 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 116 182 35.0 SŠ ne ne

36-55 žena 90 175 29.4 VŠ ne ne

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 75 171 25.6 SŠ ne ne

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 113 169 39.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 77 180 23.8 VŠ ne ne

36-55 žena 80 180 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 122 160 47.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 77 163 29.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 174 18.8 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 180 26.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 167 25.1 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 59 175 19.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 110 180 34.0 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

56-65 muž 79 176 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 160 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 95 180 29.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 169 23.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 65 170 22.5 ZŠ pravidelně ne



26-35 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 80 175 26.1 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 64 162 24.4 SŠ ne ne

56-65 muž 85 182 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 85 158 34.0 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 ZŠ ne ne

36-55 muž 93 186 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 105 168 37.2 SŠ ne ne

více než 65žena 99 164 36.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 168 22.3 VŠ ne ne

56-65 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 51 176 16.5 SŠ ne ne

36-55 žena 72 170 24.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ ne ne

56-65 muž 65 178 20.5 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 101 176 32.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 94 182 28.4 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 65 160 25.4 ZŠ ne ne

více než 65žena 93 165 34.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 90 190 24.9 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

26-35 muž 78 186 22.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 79 175 25.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 153 25.6 ZŠ ne ne

více než 65žena 83 160 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 81 169 28.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 72 168 25.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 86 178 27.1 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 95 185 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 54 164 20.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 54 164 20.1 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 67 173 22.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 183 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 67 172 22.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 88 198 22.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 61 170 21.1 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 65 157 26.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 88 182 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 178 23.7 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 105 188 29.7 VŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 72 175 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 72 175 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 182 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 168 28.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 180 25.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 76 173 25.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 168 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 179 27.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 83 160 32.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 175 23.8 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 79 160 30.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 182 26.3 SŠ ne ne

26-35 muž 80 178 25.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 78 173 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 50 157 20.3 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 162 29.7 SŠ ne ne

26-35 žena 59 158 23.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 82 187 23.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 53 155 22.1 SŠ ne ne

15-25 žena 69 173 23.1 ZŠ ne ne

26-35 žena 80 168 28.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 75 180 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 75 174 24.8 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 50 163 18.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 79 187 22.6 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 63 176 20.3 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 64 176 20.7 SŠ ne ne

36-55 žena 68 168 24.1 ZŠ ne ne

56-65 muž 87 192 23.6 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 94 182 28.4 SŠ ne ne

36-55 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 186 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 102 190 28.3 SŠ ne ne

36-55 muž 84 176 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 113 183 33.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 48 172 16.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 175 27.8 SŠ ne ne

26-35 muž 90 168 31.9 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 160 29.3 SŠ ne ne

15-25 muž 80 192 21.7 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 100 165 36.7 SŠ ne ne

36-55 žena 90 162 34.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 100 188 28.3 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 183 26.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 89 178 28.1 SŠ pravidelně ne



36-55 žena 60 160 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 181 23.2 VŠ ne ne

36-55 žena 83 158 33.2 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 76 185 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 110 180 34.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 103 172 34.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 142 191 38.9 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 178 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 168 23.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 172 23.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 190 23.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 102 172 34.5 SŠ ne ne

26-35 žena 67 172 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 114 175 37.2 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 86 173 28.7 SŠ ne ne

36-55 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 72 180 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 62 159 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 89 195 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 50 150 22.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 63 172 21.3 SŠ ne ne

36-55 muž 86 190 23.8 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 110 175 35.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 91 160 35.5 SŠ ne ne

26-35 žena 110 180 34.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 100 188 28.3 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 92 175 30.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 100 168 35.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 72 180 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 53 170 18.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 104 165 38.2 SŠ ne ne

15-25 žena 68 169 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 96 185 28.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 162 45.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 115 184 34.0 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 76 168 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 193 14.8 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 88 162 33.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 86 170 29.8 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 96 185 28.0 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 80 185 23.4 VŠ pravidelně pravidelně



56-65 muž 79 186 22.8 VŠ ne ne

26-35 muž 99 182 29.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

26-35 žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 91 196 23.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 76 162 29.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 188 26.0 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 54 158 21.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 162 33.5 VŠ ne ne

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 62 160 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 87 180 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 76 181 23.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 61 164 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 81 185 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 172 21.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 179 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 163 25.6 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ ne ne

56-65 muž 120 170 41.5 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 95 192 25.8 SŠ ne ne

36-55 žena 98 160 38.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 169 24.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 83 188 23.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 182 24.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 98 195 25.8 SŠ ne ne

36-55 muž 76 175 24.8 SŠ ne ne

36-55 muž 64 177 20.4 SŠ ne ne

36-55 žena 57 173 19.0 VŠ ne ne

36-55 muž 92 182 27.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

více než 65žena 86 170 29.8 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 78 173 26.1 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 73 156 30.0 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 93 173 31.1 SŠ ne ne

56-65 muž 79 163 29.7 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 182 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 86 183 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 73 178 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 96 183 28.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 98 183 29.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 89 190 24.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 102 184 30.1 ZŠ pravidelně pravidelně



26-35 žena 42 162 16.0 SŠ ne ne

36-55 žena 54 165 19.8 VŠ ne ne

15-25 žena 61 178 19.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 165 30.1 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 92 175 30.0 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 158 175 51.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 64 169 22.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 95 181 29.0 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 112 168 39.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 68 171 23.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 152 30.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 134 161 51.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 170 19.0 VŠ ne ne

36-55 muž 133 164 49.4 SŠ ne ne

36-55 žena 125 168 44.3 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 92 179 28.7 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 161 25.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 163 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 186 21.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 67 176 21.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 67 177 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 168 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 173 21.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 178 22.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 170 19.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 62 165 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 162 24.0 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 57 165 20.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 65 167 23.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 65 172 22.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 83 170 28.7 SŠ ne ne

26-35 žena 65 155 27.1 SŠ ne ne

36-55 žena 58 156 23.8 SŠ ne ne

26-35 žena 83 165 30.5 VŠ ne ne

36-55 žena 67 158 26.8 SŠ ne ne

15-25 žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

26-35 žena 95 178 30.0 SŠ ne ne

26-35 žena 83 160 32.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 76 174 25.1 SŠ ne ne

56-65 muž 77 183 23.0 SŠ ne ne

26-35 žena 65 172 22.0 VŠ ne ne

26-35 žena 72 172 24.3 SŠ ne ne

36-55 žena 81 165 29.8 SŠ ne ne

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 91 182 27.5 SŠ ne ne



26-35 žena 74 169 25.9 VŠ ne ne

36-55 muž 85 183 25.4 SŠ ne ne

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 173 26.7 VŠ ne ne

36-55 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 102 168 36.1 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 102 168 36.1 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 48 162 18.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 95 158 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 78 170 27.0 VŠ ne ne

15-25 žena 59 165 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 73 169 25.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 158 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 84 170 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 57 166 20.7 VŠ ne ne

více než 65muž 88 174 29.1 SŠ ne ne

více než 65muž 78 178 24.6 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ ne ne

více než 65muž 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 98 186 28.3 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 59 178 18.6 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 170 17.3 SŠ ne ne

36-55 žena 90 165 33.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 164 25.3 SŠ ne ne

36-55 žena 57 172 19.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 84 168 29.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 57 174 18.8 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

15-25 muž 65 175 21.2 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 60 172 20.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 163 21.1 VŠ ne ne

26-35 žena 104 169 36.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 156 22.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 56 164 20.8 ZŠ ne ne

36-55 muž 84 172 28.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 173 24.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 78 185 22.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 79 178 24.9 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 176 23.2 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 165 24.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 74 150 32.9 SŠ ne ne

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ ne ne

36-55 žena 84 181 25.6 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 171 21.9 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 74 168 26.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 62 171 21.2 SŠ ne ne

36-55 žena 64 173 21.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 63 174 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 62 175 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 172 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 187 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 61 175 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 59 169 20.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ ne ne

26-35 muž 88 190 24.4 SŠ ne ne

26-35 muž 75 179 23.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 167 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 80 178 25.2 SŠ ne ne

36-55 muž 76 178 24.0 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 69 174 22.8 SŠ ne ne

56-65 muž 90 188 25.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 86 175 28.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 95 160 37.1 SŠ ne ne

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 175 31.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 170 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 180 32.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 87 178 27.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 74 180 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 69 160 27.0 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 71 169 24.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 86 174 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 165 20.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 98 178 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 178 28.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 62 162 23.6 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 165 40.4 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 95 160 37.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 162 31.2 SŠ ne ne

15-25 žena 75 168 26.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 165 42.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 176 27.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 82 163 30.9 ZŠ ne ne

56-65 muž 78 189 21.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 170 17.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 190 24.9 SŠ ne ne

26-35 žena 55 170 19.0 SŠ ne ne

36-55 muž 90 160 35.2 VŠ ne ne

36-55 muž 88 189 24.6 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 65 160 25.4 VŠ ne ne

56-65 muž 92 180 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 60 150 26.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ ne ne

více než 65žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ ne ne

56-65 žena 70 160 27.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 170 24.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 55 165 20.2 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 79 184 23.3 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 98 163 36.9 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 195 31.6 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 65 163 24.5 SŠ ne ne

56-65 žena 103 178 32.5 SŠ ne ne

více než 65žena 101 183 30.2 SŠ ne ne

36-55 žena 61 163 23.0 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 55 162 21.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 175 29.1 SŠ ne ne

15-25 muž 120 195 31.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 190 23.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ ne ne

více než 65žena 73 160 28.5 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 172 31.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 59 169 20.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 130 196 33.8 ZŠ ne ne

56-65 žena 92 166 33.4 SŠ ne ne

36-55 muž 100 184 29.5 ZŠ ne ne

56-65 muž 94 156 38.6 ZŠ ne ne

56-65 muž 71 169 24.9 ZŠ ne ne

56-65 žena 98 172 33.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 75 158 30.0 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 162 25.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 71 165 26.1 ZŠ příležitostně ne



26-35 žena 60 172 20.3 ZŠ ne ne

36-55 žena 123 182 37.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 63 173 21.0 ZŠ ne ne

26-35 muž 93 177 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 165 183 49.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 173 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 189 161 72.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 63 172 21.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 189 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 122 175 39.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 164 178 51.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 109 170 37.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 169 22.8 VŠ ne ne

56-65 žena 93 167 33.3 SŠ ne ne

56-65 žena 57 165 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 167 26.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 57 160 22.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 157 22.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 158 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 57 160 22.3 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

více než 65muž 90 190 24.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 165 31.2 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 100 185 29.2 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 41 173 13.7 SŠ ne ne

26-35 muž 85 170 29.4 SŠ ne ne

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 70 160 27.3 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 158 28.0 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 155 27.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 80 175 26.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 88 164 32.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 160 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 50 162 19.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 73 175 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 168 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 92 170 31.8 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 83 159 32.8 SŠ ne ne

více než 65žena 53 162 20.2 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 164 27.9 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 75 185 21.9 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 59 163 22.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 95 189 26.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 90 170 31.1 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ ne ne

více než 65žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 130 180 40.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 51 161 19.7 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 73 174 24.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 58 150 25.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 175 24.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 185 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 64 189 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 174 28.1 VŠ ne ne

56-65 muž 90 182 27.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 56 167 20.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 59 168 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 55 174 18.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 50 155 20.8 SŠ ne ne

více než 65žena 104 168 36.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 88 164 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 45 161 17.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 51 163 19.2 SŠ ne ne

více než 65žena 86 163 32.4 SŠ ne ne

26-35 muž 98 174 32.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 178 37.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 95 172 32.1 ZŠ ne ne

36-55 žena 62 173 20.7 VŠ ne ne

26-35 žena 63 165 23.1 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 105 190 29.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 87 185 25.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 171 32.5 SŠ ne ne

56-65 žena 89 167 31.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 78 185 22.8 SŠ ne ne

26-35 muž 68 180 21.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 185 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 167 25.5 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 163 32.0 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 76 172 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 77 160 30.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 97 190 26.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 81 190 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 111 198 28.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 75 162 28.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 93 189 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 163 28.2 SŠ ne ne

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 71 170 24.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 169 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 82 178 25.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 68 154 28.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 162 28.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 168 31.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ ne ne

56-65 žena 103 170 35.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 172 25.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 160 24.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 101 182 30.5 SŠ ne ne

26-35 žena 65 176 21.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 178 23.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 163 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 174 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 172 28.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 101 174 33.4 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 63 167 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 172 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 VŠ ne ne

26-35 žena 58 159 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 155 33.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 120 180 37.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 173 22.7 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 84 176 27.1 SŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ ne ne

více než 65muž 54 176 17.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 173 29.1 VŠ ne ne

26-35 žena 65 171 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 181 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 189 22.4 VŠ příležitostně příležitostně



26-35 žena 52 158 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 71 156 29.2 ZŠ ne ne

56-65 žena 64 166 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 163 23.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 52 164 19.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 75 162 28.6 VŠ ne ne

36-55 žena 73 159 28.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ ne ne

36-55 muž 93 183 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 120 178 37.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 48 170 16.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 VŠ ne ne

36-55 žena 65 176 21.0 VŠ ne ne

26-35 žena 63 150 28.0 SŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 105 187 30.0 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 172 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 VŠ ne ne

15-25 muž 87 185 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne ne

56-65 žena 78 156 32.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 78 180 24.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 64 170 22.1 SŠ ne ne

15-25 muž 83 192 22.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 172 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 173 20.0 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 79 165 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 159 162 60.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 182 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 179 29.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 172 18.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 45 169 15.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 79 168 28.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 166 31.2 SŠ ne ne

56-65 žena 89 172 30.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 183 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 76 174 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 87 188 24.6 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 67 171 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 172 26.4 VŠ ne ne

36-55 muž 109 170 37.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 94 166 34.1 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 190 23.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 165 29.4 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 83 183 24.8 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 90 170 31.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 94 170 32.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 195 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 75 165 27.5 ZŠ ne ne

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ ne ne

36-55 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 73 172 24.7 SŠ ne ne

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

více než 65žena 76 172 25.7 VŠ ne ne

36-55 žena 65 174 21.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 189 28.0 SŠ ne ne

56-65 muž 98 170 33.9 SŠ ne ne

36-55 muž 89 179 27.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 89 165 32.7 SŠ ne ne

36-55 muž 70 178 22.1 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 80 174 26.4 SŠ ne ne

36-55 muž 101 176 32.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 73 172 24.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 73 170 25.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 87 181 26.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 72 178 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 73 167 26.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 182 26.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 132 169 46.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 201 173 67.2 SŠ ne ne

56-65 žena 163 165 59.9 ZŠ ne ne



36-55 muž 83 181 25.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 99 168 35.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

více než 65muž 75 162 28.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 166 23.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 180 20.1 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 70 170 24.2 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 97 185 28.3 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 65 176 21.0 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 67 167 24.0 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 173 25.1 ZŠ ne ne

15-25 muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 62 179 19.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 174 18.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 65 180 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 47 163 17.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ ne ne

26-35 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 169 31.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 173 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 173 29.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 116 172 39.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 178 25.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 164 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 163 27.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 170 28.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 154 23.2 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 60 175 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 169 27.3 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 89 179 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 59 169 20.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ ne ne

15-25 muž 75 196 19.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 171 29.4 VŠ ne ne

56-65 muž 93 183 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 169 26.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 93 168 33.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 170 30.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 167 21.5 VŠ ne ne

15-25 žena 56 167 20.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 91 172 30.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 174 18.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 VŠ ne ne

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ ne ne



26-35 žena 68 171 23.3 SŠ ne ne

15-25 žena 104 172 35.2 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 71 170 24.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 167 19.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 173 23.4 SŠ ne ne

26-35 žena 64 167 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 158 22.0 VŠ ne ne

36-55 žena 65 165 23.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 169 23.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 63 173 21.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 100 190 27.7 VŠ ne ne

26-35 žena 58 165 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 VŠ ne ne

36-55 žena 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 88 187 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 62 166 22.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 167 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 74 164 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 94 179 29.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 70 167 25.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 77 163 29.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 85 168 30.1 SŠ ne ne

36-55 žena 86 174 28.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 116 182 35.0 SŠ ne ne

26-35 žena 73 175 23.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 57 168 20.2 ZŠ ne ne

36-55 žena 59 167 21.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 85 176 27.4 VŠ ne pravidelně

více než 65žena 74 156 30.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 85 176 27.4 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 70 192 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 160 25.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ ne ne

15-25 žena 70 163 26.3 SŠ ne ne

56-65 žena 56 186 16.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 170 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 185 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 52 160 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 78 178 24.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ ne příležitostně



26-35 muž 95 175 31.0 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 74 182 22.3 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 160 23.4 ZŠ ne ne

26-35 muž 88 190 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 124 183 37.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 50 165 18.4 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 178 24.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 95 164 35.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 163 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 169 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 165 25.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 53 170 18.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 54 165 19.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 171 16.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

26-35 žena 55 158 22.0 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 68 172 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 178 25.2 SŠ ne ne

více než 65žena 50 150 22.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 80 178 25.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 65 182 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 177 17.6 SŠ ne ne

26-35 žena 48 152 20.8 VŠ ne ne

více než 65žena 50 165 18.4 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 175 35.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 115 173 38.4 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 170 27.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 165 26.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 84 160 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 98 170 33.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 70 160 27.3 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 110 190 30.5 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 70 160 27.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 90 170 31.1 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 84 159 33.2 SŠ ne ne

26-35 žena 95 168 33.7 VŠ ne ne

26-35 žena 85 165 31.2 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 110 170 38.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 158 32.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 82 163 30.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 161 30.9 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 84 170 29.1 ZŠ ne ne

více než 65muž 102 184 30.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 84 164 31.2 ZŠ ne ne

více než 65muž 98 184 28.9 ZŠ příležitostně ne



více než 65žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 74 162 28.2 ZŠ ne ne

více než 65žena 64 160 25.0 ZŠ ne ne

více než 65muž 120 180 37.0 SŠ ne ne

více než 65žena 83 170 28.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 81 160 31.6 ZŠ ne ne

více než 65muž 93 182 28.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 54 160 21.1 ZŠ ne ne

více než 65muž 100 180 30.9 ZŠ ne ne

více než 65žena 89 160 34.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 62 160 24.2 ZŠ ne ne

více než 65muž 90 180 27.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 100 184 29.5 ZŠ ne ne

více než 65žena 51 164 19.0 ZŠ ne ne

více než 65muž 99 180 30.6 ZŠ ne ne

více než 65žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 56 180 17.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 170 31.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 100 190 27.7 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 51 145 24.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 63 170 21.8 VŠ ne ne

26-35 žena 120 160 46.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 žena 86 170 29.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 170 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 160 173 53.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 110 175 35.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 91 178 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 81 173 27.1 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 68 158 27.2 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 197 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 95 186 27.5 SŠ ne ne

15-25 muž 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 160 29.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

56-65 žena 68 170 23.5 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 164 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 58 163 21.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 49 168 17.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 182 24.8 VŠ pravidelně ne



36-55 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 164 22.3 SŠ ne ne

56-65 žena 79 160 30.9 SŠ ne ne

36-55 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 165 25.3 SŠ ne ne

26-35 muž 88 175 28.7 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 192 24.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 73 174 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 63 165 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 78 160 30.5 SŠ ne ne

36-55 muž 74 190 20.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 190 24.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 96 180 29.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 190 23.3 VŠ ne ne

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 51 161 19.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 181 26.3 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 74 168 26.2 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 105 183 31.4 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 173 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 187 20.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 89 201 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 189 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 180 26.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 190 24.4 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 200 24.0 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 59 160 23.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 100 200 25.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 78 173 26.1 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 77 170 26.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 161 30.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 172 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 168 30.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 100 170 34.6 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 97 181 29.6 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 170 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 158 32.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 170 36.3 VŠ ne ne

36-55 žena 55 170 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 172 27.0 VŠ ne ne

15-25 muž 60 175 19.6 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 50 158 20.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 50 163 18.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 180 26.9 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 55 155 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

56-65 žena 82 160 32.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 90 160 35.2 SŠ ne ne

36-55 muž 75 175 24.5 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 VŠ ne ne

více než 65muž 82 182 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 82 165 30.1 SŠ ne ne

56-65 žena 72 167 25.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ ne ne

56-65 muž 60 180 18.5 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 74 160 28.9 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 100 165 36.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 50 170 17.3 SŠ ne ne

více než 65muž 85 180 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 98 168 34.7 SŠ ne ne

více než 65muž 70 180 21.6 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 165 22.0 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 63 173 21.0 SŠ ne ne

více než 65muž 101 175 33.0 VŠ ne ne

36-55 žena 87 168 30.8 SŠ ne ne

36-55 žena 52 173 17.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 65 152 28.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 81 176 26.1 SŠ ne ne

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ ne ne

36-55 žena 92 170 31.8 SŠ ne ne

36-55 žena 65 164 24.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 158 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ ne ne

více než 65žena 70 164 26.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 97 176 31.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 90 161 34.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 63 180 19.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 173 19.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 84 170 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 163 27.5 SŠ ne ne

36-55 žena 69 165 25.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 93 164 34.6 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 140 170 48.4 SŠ ne ne

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 97 169 34.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 54 180 16.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 74 172 25.0 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 87 163 32.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 65 168 23.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 78 180 24.1 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 85 173 28.4 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 58 172 19.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 89 170 30.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 165 30.9 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 56 164 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 178 26.8 VŠ ne ne

15-25 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 62 164 23.1 VŠ ne ne

26-35 muž 90 183 26.9 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 182 25.7 SŠ ne ne

26-35 žena 62 170 21.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 67 169 23.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 182 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 169 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 94 181 28.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 74 172 25.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 76 174 25.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 72 169 25.2 VŠ ne ne

56-65 muž 74 178 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 74 175 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 164 25.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 167 29.4 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 91 178 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 56 163 21.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 180 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 174 29.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 72 180 22.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 178 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 93 186 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 181 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 120 170 41.5 SŠ ne ne

36-55 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 169 35.0 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 185 20.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 77 187 22.0 SŠ ne pravidelně



36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 171 39.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 180 22.2 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 165 33.1 SŠ ne ne

56-65 muž 95 174 31.4 SŠ ne ne

36-55 muž 95 178 30.0 VŠ ne ne

36-55 muž 75 182 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 168 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 178 22.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 62 169 21.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 70 160 27.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 160 32.0 ZŠ ne pravidelně

56-65 muž 73 169 25.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 185 26.3 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

26-35 žena 91 180 28.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 115 170 39.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 100 180 30.9 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 82 170 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 119 170 41.2 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 55 148 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 172 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 184 26.6 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 160 25.4 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 83 180 25.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 185 24.8 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 93 172 31.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 105 185 30.7 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 190 33.2 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 125 185 36.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 77 168 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 180 25.6 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 65 176 21.0 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 169 24.2 VŠ ne ne

56-65 muž 68 175 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 57 173 19.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 188 24.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 93 160 36.3 SŠ ne příležitostně



více než 65muž 79 172 26.7 VŠ ne ne

více než 65žena 85 153 36.3 SŠ ne ne

56-65 muž 79 182 23.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 152 28.1 VŠ ne ne

56-65 muž 62 170 21.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 59 150 26.2 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 69 155 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 65 169 22.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 65 175 21.2 SŠ ne ne

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 183 31.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 170 22.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 177 20.7 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 165 25.7 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 185 23.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 110 185 32.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ ne ne

26-35 muž 55 175 18.0 SŠ ne ne

56-65 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

56-65 muž 103 180 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 188 22.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 185 21.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 177 25.5 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 95 185 27.8 ZŠ ne ne

15-25 žena 57 175 18.6 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 191 28.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 186 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 182 23.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 57 168 20.2 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 53 170 18.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 49 163 18.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 187 25.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 52 163 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 184 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 81 183 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 168 21.3 ZŠ ne ne

56-65 muž 96 190 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 120 181 36.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 178 20.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 172 22.6 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 57 175 18.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 78 167 28.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 172 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 62 168 22.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 172 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 166 26.1 SŠ ne ne

56-65 muž 85 178 26.8 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 95 175 31.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 190 26.3 ZŠ ne ne

56-65 žena 88 172 29.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 89 178 28.1 ZŠ ne ne

56-65 muž 78 189 21.8 SŠ ne ne

56-65 žena 85 175 27.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 98 180 30.2 VŠ ne ne

36-55 muž 115 185 33.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 119 172 40.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 183 26.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 175 24.5 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 100 170 34.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 187 25.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 188 19.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 88 170 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 168 24.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 175 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 180 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 169 25.6 SŠ ne ne

36-55 muž 105 185 30.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 110 168 39.0 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 VŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 95 160 37.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ ne ne

36-55 muž 105 170 36.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 155 31.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 180 29.3 SŠ ne ne

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 78 168 27.6 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 165 22.0 VŠ ne ne

56-65 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 62 162 23.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 105 184 31.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 125 170 43.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 186 26.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 166 25.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 SŠ ne ne

56-65 muž 125 170 43.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ ne ne

více než 65muž 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 160 27.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

56-65 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 182 31.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 94 165 34.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 76 190 21.1 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 183 22.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 103 195 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 99 180 30.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 92 178 29.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 183 22.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 165 38.6 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 180 35.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 45 165 16.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 184 23.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 167 21.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 120 182 36.2 VŠ ne ne

56-65 žena 56 163 21.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 115 168 40.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 77 170 26.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 189 29.4 VŠ ne ne

15-25 žena 66 171 22.6 VŠ ne ne

56-65 žena 70 171 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 189 22.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 78 189 21.8 SŠ ne ne

56-65 žena 75 188 21.2 SŠ ne ne

36-55 muž 69 170 23.9 VŠ ne ne

36-55 žena 68 177 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 170 29.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 65 170 22.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 188 19.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 178 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 106 160 41.4 SŠ příležitostně příležitostně



více než 65muž 65 165 23.9 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 85 172 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 171 21.5 SŠ ne ne

26-35 muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 78 185 22.8 SŠ ne ne

více než 65žena 63 160 24.6 VŠ ne ne

více než 65žena 50 170 17.3 VŠ ne ne

více než 65muž 60 175 19.6 SŠ ne ne

56-65 muž 85 165 31.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 191 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 195 26.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 97 200 24.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 58 158 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 61 162 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 171 25.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 78 181 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 181 25.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 185 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 176 18.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 81 172 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 162 24.0 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 61 183 18.2 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 58 174 19.2 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 79 175 25.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 63 182 19.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 56 166 20.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 53 173 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 173 26.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 156 23.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 49 170 17.0 SŠ ne ne

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 170 27.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 172 25.0 VŠ ne ne

15-25 žena 68 165 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 158 24.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 159 22.9 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 79 172 26.7 VŠ ne ne

26-35 žena 80 167 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 176 25.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 63 170 21.8 VŠ ne příležitostně



více než 65žena 74 160 28.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 170 33.9 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 180 34.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 78 180 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 170 20.4 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 86 179 26.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 159 23.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 175 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 189 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 156 26.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 183 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 65 172 22.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 158 24.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 53 160 20.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 77 170 26.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 66 182 19.9 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 115 188 32.5 SŠ ne ne

více než 65žena 104 164 38.7 SŠ ne ne

více než 65muž 140 176 45.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 168 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 71 172 24.0 SŠ ne ne

15-25 muž 61 169 21.4 SŠ ne ne

15-25 žena 59 167 21.2 SŠ ne ne

15-25 muž 70 172 23.7 SŠ ne ne

15-25 žena 50 165 18.4 SŠ ne ne

15-25 žena 65 171 22.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 72 180 22.2 SŠ ne ne

15-25 žena 54 166 19.6 SŠ ne ne

15-25 žena 60 171 20.5 SŠ ne ne

15-25 žena 71 172 24.0 SŠ ne ne

15-25 žena 68 154 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 155 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 165 25.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 76 174 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 43 156 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 74 182 22.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ ne ne

více než 65žena 50 160 19.5 SŠ ne ne

více než 65žena 64 174 21.1 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 65 172 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 100 155 41.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně



více než 65žena 54 168 19.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 174 26.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

více než 65žena 78 160 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 94 180 29.0 VŠ ne ne

56-65 muž 90 169 31.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 75 160 29.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 198 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 83 165 30.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 72 160 28.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 98 155 40.8 VŠ ne ne

56-65 muž 64 176 20.7 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne ne

36-55 žena 100 155 41.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 59 159 23.3 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 64 170 22.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 77 170 26.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

více než 65žena 93 170 32.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 175 26.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 66 170 22.8 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 76 159 30.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 155 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 165 25.7 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 178 25.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 165 36.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 55 165 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 175 28.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 166 25.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 168 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 176 21.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 101 190 28.0 SŠ ne ne



15-25 žena 68 154 28.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 68 152 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 43 156 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 182 18.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 50 154 21.1 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 44 154 18.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 166 29.0 SŠ ne ne

56-65 žena 80 174 26.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 173 23.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 173 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 172 27.0 VŠ ne ne

15-25 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 123 195 32.3 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

15-25 žena 85 170 29.4 SŠ ne ne

36-55 muž 80 172 27.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 96 184 28.4 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 172 36.5 SŠ ne ne

36-55 muž 83 177 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 77 178 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 172 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 79 173 26.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 179 26.5 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 101 160 39.5 SŠ ne ne

36-55 muž 75 167 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 115 178 36.3 ZŠ ne ne

56-65 muž 97 187 27.7 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 91 179 28.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 184 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 164 178 51.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 169 21.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 192 21.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 87 168 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 83 184 24.5 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 168 21.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 64 174 21.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 172 26.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 172 32.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 69 177 22.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 165 29.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 182 29.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 106 178 33.5 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 89 179 27.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 89 179 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 72 169 25.2 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 100 180 30.9 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 68 172 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 82 182 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 71 165 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 166 39.9 SŠ ne ne

36-55 žena 86 159 34.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 180 23.5 VŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

56-65 žena 75 153 32.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 173 21.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 170 36.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 130 160 50.8 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 89 176 28.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 95 190 26.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 65 178 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 171 23.9 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 66 165 24.2 SŠ ne ne

36-55 muž 85 191 23.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 181 27.5 SŠ ne ne

15-25 žena 100 185 29.2 SŠ ne ne

26-35 žena 50 161 19.3 VŠ ne ne

56-65 muž 100 198 25.5 VŠ ne ne

56-65 žena 49 155 20.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 65 165 23.9 VŠ ne ne

26-35 muž 85 180 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 167 22.6 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 190 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 175 22.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 76 171 26.0 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 179 23.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 63 166 22.9 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 170 20.4 SŠ ne ne

56-65 muž 86 180 26.5 VŠ ne ne

26-35 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 72 185 21.0 SŠ ne ne

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 52 172 17.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 85 175 27.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 168 26.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 178 19.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 185 21.9 SŠ ne ne

26-35 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

15-25 žena 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 72 189 20.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 90 170 31.1 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 160 20.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 180 26.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 100 195 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 170 36.3 SŠ ne ne

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 180 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 170 25.3 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 67 172 22.6 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 165 27.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 170 30.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 101 182 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 182 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 160 27.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 172 25.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 82 183 24.5 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 156 24.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 86 155 35.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ ne ne

více než 65muž 70 170 24.2 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 82 175 26.8 VŠ pravidelně ne

15-25 muž 93 172 31.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 51 168 18.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 87 168 30.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 97 178 30.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 168 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 87 183 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 120 180 37.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 110 195 28.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 88 160 34.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 66 176 21.3 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 93 170 32.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 89 173 29.7 VŠ ne příležitostně



36-55 žena 120 187 34.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 180 26.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 39 173 13.0 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 82 173 27.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 76 174 25.1 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 176 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 168 33.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 186 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 168 30.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 83 165 30.5 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 89 167 31.9 ZŠ ne ne

více než 65muž 97 165 35.6 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 83 171 28.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 70 180 21.6 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ ne ne

15-25 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ ne ne

56-65 muž 101 175 33.0 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne ne

více než 65muž 110 180 34.0 SŠ ne ne

36-55 muž 93 175 30.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 163 33.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 51 164 19.0 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 88 195 23.1 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 112 169 39.2 SŠ ne ne

více než 65žena 89 158 35.7 SŠ ne ne

56-65 žena 79 173 26.4 VŠ ne ne

26-35 muž 85 182 25.7 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 125 165 45.9 SŠ ne ne

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

56-65 muž 83 180 25.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 173 20.0 SŠ ne ne

15-25 žena 68 171 23.3 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 176 24.2 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 85 182 25.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 178 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 ZŠ ne ne

více než 65muž 115 192 31.2 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 192 22.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 82 190 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 74 175 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 110 170 38.1 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 95 169 33.3 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 89 161 34.3 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 82 186 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 162 28.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 155 26.2 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 78 175 25.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 68 165 25.0 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 50 167 17.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 172 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 62 170 21.5 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

26-35 muž 72 178 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 168 19.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 95 176 30.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 175 29.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 76 187 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 168 20.5 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 48 159 19.0 VŠ ne ne

56-65 žena 52 160 20.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 69 178 21.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 63 179 19.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 170 20.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 178 23.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 163 22.6 SŠ ne ne

26-35 muž 103 194 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 173 20.7 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 102 180 31.5 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 175 20.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 190 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 88 180 27.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 82 186 23.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 162 19.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 183 22.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 87 169 30.5 SŠ ne ne

26-35 muž 76 180 23.5 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 176 25.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 176 26.5 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 52 163 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 176 26.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 175 20.9 VŠ ne příležitostně



56-65 muž 85 179 26.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 62 175 20.2 ZŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 82 171 28.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 83 165 30.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 169 24.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 164 20.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 64 169 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 163 21.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 92 170 31.8 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 75 192 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 177 25.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 172 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 155 25.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 93 170 32.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 160 27.3 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 170 23.5 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 70 165 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 166 29.0 SŠ ne ne

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 76 179 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 169 22.4 VŠ ne ne

26-35 žena 69 172 23.3 SŠ ne ne

36-55 muž 92 184 27.2 SŠ ne ne

56-65 muž 89 192 24.1 VŠ ne ne

36-55 muž 94 180 29.0 VŠ ne ne

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ ne ne

56-65 muž 76 179 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 184 24.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 68 172 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 189 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 98 189 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 179 23.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 169 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 176 21.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 180 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 175 21.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 174 22.8 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 62 178 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 87 179 27.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 183 23.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 83 178 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 160 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 181 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 75 164 27.9 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 76 170 26.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 164 27.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 161 20.4 VŠ ne ne

více než 65 muž 98 186 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 73 175 23.8 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 72 188 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 54 168 19.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 50 158 20.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 95 161 36.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 182 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 86 177 27.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 73 175 23.8 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 79 179 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 80 174 26.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 170 25.6 SŠ ne ne

26-35 žena 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 172 26.4 VŠ ne ne

26-35 žena 80 178 25.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 84 173 28.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 169 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 102 160 39.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 48 148 21.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 169 19.3 SŠ ne ne

26-35 žena 69 180 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 160 39.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 180 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 95 192 25.8 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 97 177 31.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 96 186 27.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 183 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 176 28.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 95 178 30.0 SŠ pravidelně pravidelně



více než 65 žena 80 160 31.3 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 64 176 20.7 VŠ ne ne

26-35 žena 54 172 18.3 SŠ ne ne

26-35 muž 83 175 27.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 85 170 29.4 SŠ ne ne

56-65 muž 140 170 48.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 99 177 31.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 180 30.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

více než 65 muž 88 178 27.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 170 23.5 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 120 195 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 51 176 16.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 195 21.0 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 168 21.3 SŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 100 185 29.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 169 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 174 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 166 29.0 SŠ ne ne

26-35 žena 64 178 20.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 182 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 84 162 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 76 158 30.4 ZŠ ne ne

více než 65 žena 60 150 26.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 67 150 29.8 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 65 175 21.2 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 88 170 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 68 165 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 92 170 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 77 155 32.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 102 185 29.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 50 164 18.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 72 183 21.5 SŠ příležitostně ne

více než 65 žena 58 160 22.7 ZŠ ne příležitostně

více než 65 muž 87 170 30.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 69 175 22.5 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 64 176 20.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 69 181 21.1 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 109 179 34.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 53 168 18.8 SŠ ne ne

15-25 muž 72 167 25.8 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 84 174 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 161 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 105 158 42.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 81 182 24.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 179 33.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ ne ne

15-25 žena 43 152 18.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 176 19.0 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 72 151 31.6 SŠ ne ne

15-25 žena 58 172 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 181 24.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 82 160 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 158 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 158 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 181 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 158 27.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 69 178 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 167 34.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 171 23.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 178 25.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 168 27.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 172 27.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 168 17.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 172 27.0 SŠ ne příležitostně

více než 65 žena 130 150 57.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 168 17.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 61 180 18.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 180 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 92 169 32.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 95 175 31.0 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 60 174 19.8 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 75 181 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 68 166 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 120 180 37.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 150 172 50.7 SŠ ne ne

36-55 muž 110 186 31.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 102 190 28.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 97 181 29.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 91 165 33.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 178 31.6 ZŠ pravidelně příležitostně



více než 65muž 115 195 30.2 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 174 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 172 23.7 VŠ ne ne

15-25 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 175 29.4 SŠ ne ne

15-25 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 54 165 19.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 166 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 172 18.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 168 21.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 56 168 19.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 84 182 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 61 164 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 51 163 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 101 189 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 166 27.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 93 173 31.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 73 168 25.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 86 179 26.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 189 25.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 164 24.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 120 169 42.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 130 172 43.9 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 88 173 29.4 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 98 179 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 126 168 44.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 110 170 38.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 126 180 38.9 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 120 181 36.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 98 195 25.8 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 142 168 50.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 136 170 47.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 132 173 44.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 128 169 44.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 138 175 45.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 82 168 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 170 25.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 182 29.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 72 165 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 172 30.4 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 73 175 23.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 ZŠ pravidelně ne



26-35 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 72 185 21.0 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

36-55 žena 59 170 20.4 SŠ ne ne

56-65 muž 86 180 26.5 VŠ ne ne

26-35 žena 78 162 29.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 168 22.0 SŠ ne ne

15-25 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 166 22.5 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 85 165 31.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 162 21.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 57 164 21.2 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 59 169 20.7 VŠ ne ne

36-55 žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 110 160 43.0 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 97 164 36.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 175 22.9 VŠ ne ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 91 165 33.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 162 24.0 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 173 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 169 27.7 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 72 170 24.9 VŠ ne ne

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 81 181 24.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 170 29.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 69 165 25.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 166 27.2 SŠ ne ne

15-25 muž 90 180 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 159 29.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 69 170 23.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 130 165 47.8 SŠ ne ne

více než 65žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 170 29.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 169 22.8 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 54 158 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 165 44.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 98 165 36.0 VŠ ne ne

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 179 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 69 180 21.3 VŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 80 190 22.2 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ ne ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 59 160 23.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 78 182 23.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 64 175 20.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 196 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 84 176 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 81 165 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 45 158 18.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 63 169 22.1 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 172 29.7 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 119 190 33.0 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 96 182 29.0 SŠ ne ne

15-25 muž 85 190 23.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 85 160 33.2 SŠ ne ne

36-55 žena 84 152 36.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 160 25.4 VŠ ne ne

36-55 žena 98 175 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 67 185 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 170 34.3 ZŠ ne ne

56-65 žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 167 21.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 89 169 31.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 62 180 19.1 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 100 176 32.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 72 166 26.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 172 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 168 20.5 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 87 180 26.9 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 186 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 172 33.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 184 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 112 179 35.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 56 158 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 54 161 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 170 29.4 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 170 29.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 178 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 50 151 21.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 81 156 33.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 108 175 35.3 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 103 180 31.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 140 198 35.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 VŠ ne ne



56-65 žena 122 174 40.3 SŠ ne ne

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 165 19.1 VŠ ne ne

56-65 muž 85 162 32.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 78 164 29.0 VŠ ne ne

36-55 žena 92 179 28.7 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 102 183 30.5 SŠ ne ne

36-55 žena 67 179 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 172 27.7 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 89 171 30.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 173 26.7 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 101 181 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 165 19.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 71 174 23.5 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 95 185 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 98 171 33.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 170 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 71 179 22.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 173 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 68 176 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 175 32.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 60 175 19.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 58 160 22.7 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 159 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 105 170 36.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 175 18.0 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 43 154 18.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 157 21.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 50 175 16.3 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 67 179 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 164 17.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 65 161 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 72 188 20.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 81 179 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 159 19.0 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 48 162 18.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 55 177 17.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 61 162 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 57 171 19.5 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 51 176 16.5 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 68 182 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 163 18.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 110 168 39.0 SŠ ne ne



26-35 žena 105 174 34.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 172 19.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 150 173 50.1 SŠ ne ne

36-55 muž 70 170 24.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 73 196 19.0 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 82 187 23.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 68 172 23.0 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 180 23.1 VŠ ne ne

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne ne

36-55 muž 102 185 29.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 62 169 21.7 SŠ ne ne

15-25 muž 71 186 20.5 SŠ ne ne

15-25 muž 71 184 21.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 175 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 91 165 33.4 SŠ ne ne

36-55 žena 42 168 14.9 VŠ ne ne

15-25 žena 95 170 32.9 SŠ ne ne

26-35 žena 105 178 33.1 SŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22.0 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 78 150 34.7 SŠ ne ne

26-35 žena 85 170 29.4 VŠ ne ne

26-35 žena 75 168 26.6 SŠ ne ne

26-35 žena 101 170 34.9 VŠ ne ne

26-35 muž 79 190 21.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 89 178 28.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 56 163 21.1 SŠ ne ne

více než 65muž 95 179 29.6 SŠ ne ne

36-55 muž 92 180 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 162 40.0 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 155 33.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 172 22.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 81 171 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 89 191 24.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 115 161 44.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 105 179 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 175 29.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 175 29.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 90 175 29.4 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 52 165 19.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 175 19.6 VŠ ne ne

více než 65žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně ne



více než 65žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

36-55 muž 80 170 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 60 158 24.0 ZŠ ne ne

56-65 muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 170 22.5 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 164 20.8 VŠ ne ne

36-55 muž 66 160 25.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 46 158 18.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 178 25.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 182 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 168 22.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 112 188 31.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 170 22.8 SŠ ne ne

15-25 žena 53 158 21.2 VŠ ne ne

36-55 muž 78 182 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 177 25.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 173 25.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 165 22.0 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 61 165 22.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 71 164 26.4 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 93 209 21.3 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 182 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 174 29.1 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 172 22.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 93 209 21.3 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 167 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 95 165 34.9 VŠ ne ne

56-65 muž 86 184 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 71 174 23.5 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 94 150 41.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 71 174 23.5 SŠ ne ne

56-65 muž 79 195 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

36-55 žena 92 171 31.5 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 79 176 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

15-25 žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 173 23.4 VŠ ne ne

56-65 muž 85 178 26.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 172 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 103 172 34.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 155 25.0 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 80 174 26.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 174 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 50 164 18.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 160 33.2 VŠ ne ne

36-55 žena 60 173 20.0 SŠ ne ne

56-65 muž 73 192 19.8 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 174 18.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 172 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 183 25.4 VŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 112 165 41.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 165 17.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 93 192 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 45 160 17.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 176 18.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 73 178 23.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 56 168 19.8 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 46 160 18.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 167 28.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 75 162 28.6 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 162 28.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ ne ne

56-65 žena 69 165 25.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 86 184 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 95 185 27.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 96 181 29.3 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 180 21.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 67 173 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 182 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ ne ne

26-35 žena 75 185 21.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 54 165 19.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 78 165 28.7 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 163 21.8 VŠ ne ne

26-35 muž 78 165 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 63 159 24.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 166 18.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 73 167 26.2 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 51 168 18.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 81 182 24.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 161 31.6 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 169 21.7 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 183 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 73 178 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 73 179 22.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 53 164 19.7 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 56 159 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 94 177 30.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 170 26.0 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 51 162 19.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 73 180 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 168 26.9 VŠ ne ne

36-55 žena 90 155 37.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 82 185 24.0 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 100 162 38.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 189 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 70 180 21.6 SŠ ne ne

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ ne ne

26-35 muž 58 174 19.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 80 174 26.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 102 179 31.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 99 175 32.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 54 162 20.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 72 181 22.0 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

56-65 žena 70 168 24.8 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 130 180 40.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 91 165 33.4 VŠ ne ne

56-65 žena 85 150 37.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 160 35.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 69 150 30.7 SŠ ne ne

36-55 muž 100 175 32.7 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 88 170 30.4 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 65 169 22.8 SŠ ne ne

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

36-55 žena 69 175 22.5 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 70 181 21.4 SŠ ne ne

více než 65žena 98 165 36.0 VŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 75 183 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 53 160 20.7 VŠ ne ne

56-65 muž 74 180 22.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

56-65 muž 124 185 36.2 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 68 176 22.0 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 75 172 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 76 187 21.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 164 21.6 VŠ ne ne

více než 65muž 82 178 25.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 VŠ ne ne

56-65 žena 90 165 33.1 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 103 183 30.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 80 160 31.3 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 108 184 31.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 185 23.4 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 165 21.3 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 100 191 27.4 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 100 180 30.9 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 65 178 20.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 166 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 165 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 170 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 135 195 35.5 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 185 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 189 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 160 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 61 169 21.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 172 21.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 54 169 18.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 80 185 23.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 74 183 22.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 86 163 32.4 SŠ ne ne

26-35 muž 86 195 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 69 163 26.0 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 173 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 59 163 22.2 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 70 180 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 68 163 25.6 SŠ ne ne

26-35 žena 68 170 23.5 VŠ ne ne

26-35 žena 91 173 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 178 21.5 VŠ ne ne

26-35 žena 73 172 24.7 SŠ ne ne

15-25 žena 55 163 20.7 ZŠ ne ne

26-35 žena 69 167 24.7 VŠ ne ne

36-55 žena 64 170 22.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 48 163 18.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 73 169 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 88 170 30.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 172 19.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 91 162 34.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 98 182 29.6 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 56 171 19.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 58 176 18.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 168 20.9 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 98 176 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 99 181 30.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 170 33.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 79 178 24.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 162 30.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 162 29.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 102 189 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 101 175 33.0 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 53 158 21.2 SŠ ne ne

36-55 žena 64 164 23.8 SŠ ne ne

15-25 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

15-25 žena 84 172 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ ne ne

15-25 žena 66 163 24.8 SŠ ne ne

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 175 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 180 25.0 VŠ ne ne

36-55 žena 71 165 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 175 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 164 28.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 55 157 22.3 SŠ ne ne

26-35 žena 83 175 27.1 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 54 162 20.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 168 24.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 160 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 156 30.8 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 80 169 28.0 VŠ ne ne

26-35 žena 58 173 19.4 VŠ ne ne



26-35 žena 88 176 28.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 85 173 28.4 SŠ ne ne

26-35 žena 51 164 19.0 VŠ ne ne

26-35 žena 68 161 26.2 VŠ ne ne

26-35 žena 77 162 29.3 VŠ ne ne

15-25 žena 70 172 23.7 SŠ ne ne

15-25 žena 79 171 27.0 SŠ ne ne

26-35 žena 60 165 22.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 172 21.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 172 27.0 VŠ ne ne

26-35 žena 79 171 27.0 SŠ ne ne

26-35 žena 58 177 18.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 172 27.0 VŠ ne ne

36-55 žena 83 169 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 63 163 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

36-55 žena 62 168 22.0 VŠ ne ne

26-35 žena 58 168 20.5 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 168 20.5 VŠ ne ne

26-35 žena 65 182 19.6 VŠ ne ne

36-55 žena 70 174 23.1 VŠ ne ne

26-35 žena 53 157 21.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 171 21.9 VŠ ne ne

26-35 žena 77 164 28.6 VŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 77 164 28.6 VŠ ne ne

36-55 žena 66 167 23.7 VŠ ne ne

26-35 žena 53 157 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 171 22.2 VŠ ne ne

15-25 žena 53 170 18.3 VŠ ne ne

15-25 žena 62 163 23.3 VŠ ne ne

15-25 žena 63 175 20.6 VŠ ne ne

26-35 žena 80 180 24.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 163 19.6 VŠ ne ne

36-55 žena 69 167 24.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 84 164 31.2 VŠ ne ne

26-35 žena 70 186 20.2 VŠ ne ne

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 162 20.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 173 23.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 168 26.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 170 20.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 57 165 20.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 68 167 24.4 VŠ ne ne

více než 65muž 93 178 29.4 VŠ ne ne

56-65 žena 76 158 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 167 28.7 SŠ ne ne



15-25 muž 88 185 25.7 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 164 22.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 186 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 160 25.4 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 89 165 32.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 179 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 162 22.1 VŠ ne ne

26-35 žena 67 171 22.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 163 33.1 SŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 80 171 27.4 VŠ ne ne

26-35 žena 56 162 21.3 SŠ ne ne

26-35 žena 59 150 26.2 VŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 168 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 180 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 67 162 25.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 57 162 21.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 82 176 26.5 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 100 169 35.0 SŠ ne ne

více než 65žena 72 165 26.4 ZŠ ne ne

více než 65žena 74 165 27.2 SŠ ne ne

více než 65žena 50 155 20.8 VŠ ne ne

více než 65muž 93 171 31.8 SŠ ne ne

více než 65muž 91 181 27.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 85 177 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 85 173 28.4 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 72 172 24.3 SŠ ne ne

36-55 žena 59 162 22.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 76 165 27.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 79 187 22.6 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 191 24.1 SŠ ne ne

56-65 žena 78 164 29.0 ZŠ ne ne

56-65 žena 78 164 29.0 ZŠ ne ne

26-35 muž 69 177 22.0 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 59 171 20.2 SŠ ne ne

36-55 žena 52 158 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 91 181 27.8 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 174 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 176 26.8 SŠ ne ne

36-55 žena 88 183 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 SŠ ne ne

15-25 muž 49 163 18.4 SŠ ne ne

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 172 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně



56-65 žena 82 168 29.1 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 160 29.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 179 26.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 180 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 188 21.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 50 160 19.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 167 32.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 185 21.9 SŠ ne ne

26-35 žena 100 181 30.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 173 23.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 105 180 32.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 160 38.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 170 31.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

36-55 muž 67 175 21.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 58 168 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 160 190 44.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 165 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 167 21.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 95 169 33.3 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 78 176 25.2 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 196 25.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 59 166 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 161 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 163 28.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 159 25.3 SŠ ne ne

36-55 žena 74 165 27.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 195 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 177 28.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 172 29.1 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 95 180 29.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 178 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 166 30.8 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 173 20.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 93 172 31.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 108 169 37.8 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 86 176 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 174 31.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 170 28.4 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 173 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 66 165 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 88 169 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 186 24.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 81 186 23.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 92 168 32.6 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 164 23.4 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 166 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 86 182 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 82 173 27.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 87 176 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 74 169 25.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 89 192 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 173 28.1 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 84 170 29.1 SŠ ne ne

36-55 muž 83 176 26.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 62 155 25.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 81 170 28.0 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 135 180 41.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 107 172 36.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 76 181 23.2 VŠ ne ne

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 170 22.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

56-65 žena 92 169 32.2 SŠ ne ne

více než 65muž 89 170 30.8 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 89 175 29.1 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 95 169 33.3 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 175 23.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 109 185 31.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 108 167 38.7 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 177 27.1 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 124 173 41.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 81 170 28.0 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 135 180 41.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 107 172 36.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 76 181 23.2 VŠ ne ne

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

více než 65muž 89 175 29.1 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 73 180 22.5 SŠ ne pravidelně



15-25 muž 76 179 23.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 62 180 19.1 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 93 163 35.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ ne ne

více než 65muž 105 165 38.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 63 173 21.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 160 31.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 68 167 24.4 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 61 168 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 52 152 22.5 SŠ ne ne

více než 65muž 67 163 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 56 166 20.3 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 180 21.6 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 68 168 24.1 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 65 165 23.9 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 172 23.0 SŠ ne ne

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 183 25.4 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 184 28.1 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 68 176 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 183 23.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 88 179 27.5 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 181 25.9 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 83 180 25.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 77 183 23.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 78 179 24.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 69 175 22.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 77 181 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 179 25.0 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 82 173 27.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ ne ne

36-55 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

56-65 žena 73 168 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 154 23.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 50 152 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 170 27.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 174 25.1 SŠ ne ne

36-55 muž 80 189 22.4 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 77 174 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 68 168 24.1 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 50 167 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 194 26.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 55 172 18.6 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 170 23.9 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 175 29.1 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 85 160 33.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 100 163 37.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 76 165 27.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 94 186 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 167 21.5 SŠ ne ne

26-35 muž 94 186 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 167 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 82 173 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 173 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 163 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 176 22.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 64 168 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 164 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 52 165 19.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 174 39.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 84 160 32.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 163 20.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 89 181 27.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 127 178 40.1 SŠ ne ne

více než 65muž 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 180 26.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 120 186 34.7 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 90 174 29.7 SŠ ne ne

více než 65žena 66 160 25.8 SŠ ne ne

více než 65muž 93 176 30.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 175 25.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 164 21.2 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 55 164 20.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 177 27.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 175 30.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 85 189 23.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 172 30.4 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 75 186 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 167 29.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 79 165 29.0 SŠ ne ne

26-35 muž 98 179 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 162 32.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 56 165 20.6 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 107 189 30.0 ZŠ ne ne

15-25 muž 112 186 32.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 98 180 30.2 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 70 185 20.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 185 20.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 165 33.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 95 160 37.1 VŠ ne ne

více než 65muž 80 180 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 100 165 36.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 104 180 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 165 22.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 165 33.1 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 82 168 29.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 87 161 33.6 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 98 173 32.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 83 176 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 78 163 29.4 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 173 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 162 28.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 73 176 23.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 92 175 30.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 94 185 27.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 69 161 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 82 193 22.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 178 25.2 SŠ pravidelně ne



26-35 muž 90 185 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 100 179 31.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 74 161 28.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 109 190 30.2 SŠ ne ne

56-65 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 73 179 22.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 165 19.5 SŠ ne ne

26-35 muž 102 171 34.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 58 179 18.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne ne

36-55 žena 69 185 20.2 VŠ ne ne

36-55 muž 91 179 28.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 176 27.4 SŠ ne ne

36-55 muž 100 173 33.4 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 183 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 86 176 27.8 SŠ ne ne

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 79 179 24.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 181 26.9 SŠ ne ne

56-65 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 81 181 24.7 VŠ ne ne

26-35 muž 96 173 32.1 SŠ ne ne

více než 65muž 90 185 26.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 185 26.3 SŠ ne ne

36-55 muž 87 178 27.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 100 179 31.2 SŠ ne ne

26-35 žena 79 169 27.7 SŠ ne ne

26-35 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 187 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 93 180 28.7 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 121 183 36.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 98 175 32.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 181 24.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 103 176 33.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 171 29.1 SŠ ne ne

36-55 muž 89 190 24.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 92 178 29.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 81 169 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 183 23.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 138 180 42.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 79 169 27.7 SŠ ne ne

15-25 žena 62 174 20.5 VŠ ne ne



56-65 muž 101 194 26.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne ne

36-55 žena 51 161 19.7 SŠ ne ne

56-65 muž 109 179 34.0 VŠ ne ne

56-65 muž 56 170 19.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 169 22.8 VŠ ne ne

36-55 muž 95 189 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 92 180 28.4 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 100 175 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 81 174 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 85 196 22.1 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 160 25.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 166 26.1 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 68 160 26.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 164 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

36-55 žena 79 180 24.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 79 175 25.8 VŠ ne ne

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne ne

26-35 žena 88 170 30.4 SŠ ne ne

26-35 žena 68 163 25.6 SŠ ne ne

15-25 žena 90 179 28.1 SŠ ne ne

26-35 žena 92 183 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 103 170 35.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne ne

26-35 žena 75 164 27.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 159 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 174 17.8 VŠ ne ne

36-55 žena 83 179 25.9 VŠ ne ne

26-35 žena 59 168 20.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 VŠ ne ne

26-35 žena 87 154 36.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 74 176 23.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 172 25.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 96 168 34.0 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 172 22.0 VŠ ne ne

56-65 žena 125 170 43.3 VŠ ne ne

36-55 žena 92 176 29.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 169 23.1 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 65 172 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 46 181 14.0 VŠ pravidelně příležitostně

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný.
 
Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, 
pak se graf trvale poruší. 



































































































































































































Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný. 

Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, 



Věk Pohlaví Váha Výška BMI Vzdělání Kouření Alkohol

15-25 muž 100 180 30.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 72 176 23.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 60 180 18.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 68 174 22.5 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 57 165 20.9 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 103 180 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 174 22.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 109 170 37.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 180 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 172 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 59 170 20.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 160 21.5 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 64 168 22.7 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 89 162 33.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 52 150 23.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 52 160 20.3 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 182 29.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 96 192 26.0 SŠ ne ne

36-55 muž 95 174 31.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 162 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 174 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 185 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 176 20.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 184 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 79 178 24.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 72 172 24.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 184 27.5 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 57 160 22.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 82 172 27.7 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 89 184 26.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 83 180 25.6 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 180 23.1 ZŠ ne ne

26-35 žena 58 156 23.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 159 27.7 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 169 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 83 173 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 69 168 24.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 171 30.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný.
 
Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, 
pak se graf trvale poruší.



15-25 muž 91 180 28.1 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 72 169 25.2 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 80 176 25.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 111 175 36.2 SŠ ne ne

26-35 žena 82 165 30.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 92 175 30.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 164 29.7 VŠ ne ne

26-35 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 87 165 32.0 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 76 180 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 72 158 28.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 183 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 90 168 31.9 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 168 29.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 95 150 42.2 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 66 163 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 96 173 32.1 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 75 185 21.9 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 168 33.7 VŠ ne ne

15-25 žena 108 170 37.4 SŠ ne ne

36-55 muž 105 185 30.7 ZŠ ne pravidelně

15-25 žena 95 165 34.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 195 23.7 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 69 174 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 64 164 23.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 73 180 22.5 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 172 22.0 ZŠ ne ne

15-25 muž 57 149 25.7 ZŠ ne ne

15-25 muž 75 154 31.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 49 162 18.7 ZŠ ne ne

15-25 muž 69 176 22.3 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 84 170 29.1 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 66 170 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 57 162 21.7 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 49 157 19.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 176 29.7 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 176 17.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 172 35.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 98 192 26.6 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 185 23.4 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 162 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 175 29.4 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 85 167 30.5 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 55 170 19.0 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 80 168 28.3 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 185 24.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 168 15.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 160 33.2 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 166 23.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 68 162 25.9 SŠ ne ne

26-35 muž 65 168 23.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 109 184 32.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 160 37.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 162 26.7 SŠ ne ne

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 68 168 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 178 27.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 162 30.5 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 77 152 33.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 176 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 162 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 52 160 20.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 183 26.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 93 171 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 70 175 22.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 168 25.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 163 23.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 173 28.4 SŠ ne ne

36-55 žena 93 170 32.2 SŠ ne ne

26-35 muž 105 196 27.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 98 185 28.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 102 180 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 167 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 89 180 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 86 172 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 75 157 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 69 162 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 93 170 32.2 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 83 185 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 89 168 31.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 184 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 179 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 168 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 95 172 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 91 165 33.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 68 172 23.0 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 170 23.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 57 150 25.3 SŠ ne ne

více než 65žena 89 166 32.3 SŠ ne ne

více než 65žena 75 166 27.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 102 157 41.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 60 180 18.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 68 172 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 63 176 20.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 86 183 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 68 172 23.0 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 166 24.0 VŠ ne ne

26-35 žena 70 168 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 158 26.0 VŠ ne ne

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 172 23.0 SŠ ne ne

36-55 muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 85 195 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 157 30.4 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 VŠ ne ne

36-55 muž 86 172 29.1 SŠ ne ne

56-65 žena 95 155 39.5 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 66 181 20.1 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 68 160 26.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 69 178 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 170 30.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 165 19.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 176 22.6 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 85 180 26.2 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 195 21.0 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 70 155 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně ne



36-55 žena 100 165 36.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 91 170 31.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 77 190 21.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 95 181 29.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 97 172 32.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 174 29.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ ne pravidelně

více než 65muž 79 179 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 52 160 20.3 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 92 181 28.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 89 168 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 91 182 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 79 169 27.7 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 81 172 27.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 59 168 20.9 SŠ ne ne

15-25 muž 110 178 34.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 183 26.9 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 87 172 29.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 187 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 180 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 120 180 37.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 90 165 33.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 130 165 47.8 SŠ ne ne

56-65 muž 120 184 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 175 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 130 185 38.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 74 160 28.9 SŠ ne ne

56-65 žena 136 155 56.6 ZŠ ne ne

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 62 164 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 109 183 32.5 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 68 175 22.2 VŠ ne ne

26-35 muž 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 177 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 182 25.7 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 65 160 25.4 SŠ ne ne

více než 65žena 117 168 41.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 94 175 30.7 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 172 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ ne příležitostně



26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne ne

36-55 muž 91 174 30.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 179 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 74 185 21.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 95 187 27.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 70 158 28.0 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 187 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 163 30.9 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 98 183 29.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 178 30.3 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 97 180 29.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 175 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 92 181 28.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 89 168 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 70 181 21.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 86 168 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 173 26.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 97 182 29.3 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 52 160 20.3 SŠ ne ne

36-55 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 58 160 22.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 158 26.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 95 185 27.8 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 157 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 190 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 166 32.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 179 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 VŠ ne ne

36-55 muž 81 179 25.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 185 23.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 180 21.6 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 72 181 22.0 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 90 168 31.9 VŠ ne ne

36-55 žena 61 160 23.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 85 165 31.2 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 71 172 24.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 40 165 14.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 160 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 158 20.0 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 77 160 30.1 SŠ ne ne



36-55 žena 83 156 34.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 165 26.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 86 165 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 168 30.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 SŠ ne ne

26-35 žena 89 173 29.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 71 160 27.7 VŠ ne ne

26-35 žena 70 171 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 186 27.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 162 24.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 169 20.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 81 164 30.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 172 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 169 20.7 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 158 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 169 25.2 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 59 169 20.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 49 156 20.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 66 168 23.4 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 164 22.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 170 26.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 179 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 174 22.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 82 174 27.1 VŠ ne ne

36-55 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 130 180 40.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 150 26.7 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 74 174 24.4 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 69 174 22.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 86 180 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 176 25.2 ZŠ příležitostně ne

36-55 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 187 34.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 185 21.9 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 70 170 24.2 SŠ ne ne

36-55 muž 105 198 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 178 25.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 54 164 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 178 20.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 184 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 186 26.6 VŠ ne ne

56-65 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně



více než 65žena 65 164 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 58 162 22.1 SŠ ne ne

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ ne ne

36-55 žena 62 162 23.6 SŠ ne ne

56-65 muž 89 188 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 74 182 22.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 190 24.9 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 85 172 28.7 SŠ ne ne

56-65 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 152 32.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 151 26.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 58 168 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 163 23.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 165 25.0 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 179 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 86 170 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 92 164 34.2 SŠ ne ne

36-55 žena 105 164 39.0 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 98 160 38.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 83 170 28.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 83 174 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 176 32.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 178 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 173 31.7 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 100 178 31.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 185 20.5 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 78 183 23.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 175 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 54 170 18.7 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 170 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 166 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 170 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 72 165 26.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 178 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 170 28.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 100 173 33.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 158 20.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 51 164 19.0 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ ne ne

26-35 žena 70 170 24.2 SŠ příležitostně příležitostně



15-25 žena 54 169 18.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 165 20.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 68 162 25.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 169 34.3 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 91 172 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 161 27.8 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 80 169 28.0 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 48 164 17.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 107 157 43.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 88 164 32.7 SŠ ne ne

15-25 muž 73 185 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 182 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 182 21.1 SŠ ne pravidelně

více než 65žena 85 166 30.8 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 76 155 31.6 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 175 28.1 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 166 27.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 115 185 33.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 190 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 56 167 20.1 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 76 170 26.3 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 106 172 35.8 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 64 160 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 166 21.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 89 171 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 171 19.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 180 26.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 168 20.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 172 33.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 162 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 187 28.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 165 22.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 200 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 56 165 20.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 93 165 34.2 ZŠ pravidelně ne



36-55 žena 95 165 34.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 113 185 33.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 43 152 18.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 168 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 160 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 50 168 17.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 170 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 89 171 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 161 32.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 173 35.1 SŠ ne ne

26-35 muž 75 172 25.4 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 169 21.0 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 85 187 24.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 76 172 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 179 27.8 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 152 26.8 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 181 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 163 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 ZŠ příležitostně ne

56-65 muž 92 186 26.6 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 171 27.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 152 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 105 170 36.3 SŠ ne ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 80 165 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 160 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 162 32.8 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 87 162 33.2 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 173 21.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 107 183 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 171 30.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 86 162 32.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 163 32.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 89 156 36.6 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 169 21.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 62 176 20.0 SŠ ne ne

26-35 žena 88 174 29.1 VŠ ne příležitostně



36-55 žena 58 168 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 60 174 19.8 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 158 25.2 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 105 187 30.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 175 28.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 192 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 102 170 35.3 ZŠ ne ne

více než 65žena 94 158 37.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 102 186 29.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 162 25.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 66 174 21.8 SŠ ne ne

56-65 muž 93 178 29.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 63 164 23.4 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 80 164 29.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 65 169 22.8 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

36-55 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 69 168 24.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 95 170 32.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 84 168 29.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 168 24.4 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 75 168 26.6 SŠ ne ne

26-35 muž 68 165 25.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 164 20.8 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 65 170 22.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 95 180 29.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 50 157 20.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 165 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 159 28.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 161 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 180 26.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 197 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 79 180 24.4 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 84 190 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 189 23.2 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 102 179 31.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 160 21.5 ZŠ ne příležitostně



36-55 muž 85 180 26.2 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 100 170 34.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 96 165 35.3 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 74 165 27.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 90 182 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 72 171 24.6 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 173 18.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ ne ne

36-55 muž 110 189 30.8 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 70 171 23.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 110 168 39.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 68 160 26.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 50 171 17.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 158 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 60 175 19.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 165 32.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 72 172 24.3 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 53 169 18.6 SŠ ne ne

36-55 muž 78 169 27.3 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 76 165 27.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 173 19.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 170 26.0 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 168 24.8 VŠ ne ne

26-35 žena 62 165 22.8 VŠ ne ne

15-25 muž 100 189 28.0 VŠ ne ne

26-35 muž 65 160 25.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 100 189 28.0 VŠ ne ne

36-55 muž 98 190 27.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 54 165 19.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 178 25.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 159 21.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ ne ne

36-55 muž 77 170 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 61 170 21.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 160 21.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 170 33.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 103 178 32.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 105 179 32.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 86 171 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 90 176 29.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 91 180 28.1 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně



26-35 žena 64 172 21.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 163 26.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 59 172 19.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 102 192 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 170 23.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 92 180 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 89 180 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 170 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 158 20.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 170 27.0 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 165 19.1 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 170 27.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 89 177 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 176 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 183 26.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 180 24.4 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 77 173 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 175 24.5 SŠ ne ne

36-55 žena 50 165 18.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 175 21.2 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 57 170 19.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 86 169 30.1 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

36-55 žena 51 165 18.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 52 170 18.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 VŠ ne ne

více než 65žena 54 162 20.6 SŠ ne ne

56-65 muž 95 179 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 56 175 18.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 49 162 18.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 48 163 18.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 75 158 30.0 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 170 21.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 69 161 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 183 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 183 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 170 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 165 32.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 172 27.0 VŠ ne ne

36-55 muž 110 183 32.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 172 23.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 161 26.6 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 80 164 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 74 171 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 55 168 19.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 86 177 27.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 95 182 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 173 25.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 160 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 68 175 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 167 23.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 157 30.4 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 53 161 20.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 64 172 21.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 67 170 23.2 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 164 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 164 26.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 176 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 101 182 30.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 185 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 120 179 37.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 181 27.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 176 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 174 24.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 182 30.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 110 196 28.6 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 81 184 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 163 29.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 175 23.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 55 161 21.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 160 24.2 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 98 165 36.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 84 160 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 155 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 123 167 44.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 82 168 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 98 179 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 95 167 34.1 VŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 104 175 34.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 67 150 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 42 150 18.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 172 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 175 21.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 155 22.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 110 180 34.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 92 165 33.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 63 158 25.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 150 38.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 189 24.6 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 192 25.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 52 162 19.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 85 163 32.0 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 90 186 26.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 168 21.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 69 174 22.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 156 30.8 ZŠ ne ne

26-35 muž 102 194 27.1 SŠ ne ne

56-65 žena 86 171 29.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 82 189 23.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 105 185 30.7 SŠ ne ne

26-35 žena 64 165 23.5 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 93 172 31.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 170 31.1 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 110 186 31.8 SŠ ne ne

15-25 žena 96 166 34.8 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 166 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 77 193 20.7 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 69 175 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 179 25.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 72 170 24.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 175 24.5 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 87 173 29.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 67 176 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 118 180 36.4 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 72 169 25.2 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 70 166 25.4 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 50 148 22.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 176 21.0 ZŠ ne ne

15-25 muž 62 167 22.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 43 162 16.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 116 179 36.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 124 186 35.8 ZŠ ne ne

15-25 žena 68 158 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 83 176 26.8 VŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 85 179 26.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

15-25 muž 120 184 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 169 28.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 70 176 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 168 21.3 SŠ ne ne

15-25 muž 78 185 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 118 184 34.9 SŠ ne ne

15-25 žena 68 153 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 179 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 170 28.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 173 29.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 165 29.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 39 172 13.2 SŠ ne ne

36-55 žena 79 172 26.7 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 120 180 37.0 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 72 169 25.2 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 90 190 24.9 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 186 26.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 182 24.2 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 75 189 21.0 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 61 163 23.0 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 52 159 20.6 ZŠ ne ne

56-65 žena 79 152 34.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 166 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 172 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 174 26.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 153 20.5 SŠ ne ne

36-55 žena 100 172 33.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 183 25.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 168 28.3 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 68 165 25.0 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 62 162 23.6 SŠ ne ne

36-55 žena 67 167 24.0 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 90 160 35.2 VŠ ne ne

více než 65žena 65 165 23.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 164 23.8 SŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 65 184 19.2 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 169 28.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 71 164 26.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 167 26.9 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 152 26.0 SŠ ne ne

36-55 muž 105 195 27.6 SŠ ne ne

56-65 muž 93 184 27.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 165 21.3 VŠ ne ne

26-35 žena 53 168 18.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 78 182 23.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 191 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 103 168 36.5 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 68 169 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 162 21.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 63 176 20.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 67 172 22.6 SŠ ne ne

56-65 muž 120 191 32.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 171 23.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 192 20.3 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 179 37.5 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 170 18.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 186 28.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 86 185 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 68 167 24.4 ZŠ ne ne

více než 65muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 77 172 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 168 28.3 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 180 24.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 78 175 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 196 20.3 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 59 172 19.9 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 80 158 32.0 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 115 189 32.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 135 185 39.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 77 175 25.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 162 25.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 80 195 21.0 SŠ ne ne

26-35 muž 65 170 22.5 VŠ ne ne

56-65 žena 78 175 25.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 84 155 35.0 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ ne příležitostně



více než 65žena 120 152 51.9 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 120 152 51.9 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 101 180 31.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 180 29.3 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 50 175 16.3 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 168 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 96 178 30.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 58 173 19.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 40 170 13.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 73 175 23.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 92 170 31.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 99 171 33.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 162 32.0 SŠ ne ne

26-35 žena 84 162 32.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 64 165 23.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 87 178 27.5 SŠ ne ne

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 175 18.9 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 46 160 18.0 SŠ ne ne

26-35 muž 86 195 22.6 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 178 19.6 SŠ ne ne

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 89 196 23.2 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 166 29.0 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 167 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 160 31.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 89 185 26.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 154 26.6 SŠ ne ne

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 68 167 24.4 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 107 172 36.2 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 165 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 96 170 33.2 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 82 166 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 172 26.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 160 21.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 58 158 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 160 39.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 198 25.5 SŠ ne ne

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 91 178 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 155 25.0 VŠ ne ne

36-55 muž 90 185 26.3 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 164 35.3 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 179 20.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 183 29.3 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 104 168 36.8 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 105 150 46.7 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 156 27.9 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 68 158 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 59 185 17.2 VŠ ne ne

15-25 žena 55 173 18.4 VŠ ne ne

36-55 muž 90 189 25.2 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 68 172 23.0 SŠ ne ne

více než 65žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 65 165 23.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 84 178 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 179 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 65 175 21.2 SŠ ne ne

26-35 žena 110 170 38.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 105 183 31.4 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 65 164 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 187 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 79 185 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 59 162 22.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 62 165 22.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 65 158 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 84 182 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 95 168 33.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 98 172 33.1 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 86 168 30.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 123 185 35.9 ZŠ pravidelně pravidelně



56-65 muž 91 178 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 165 16.5 SŠ ne ne

více než 65muž 74 168 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 65 164 24.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 168 28.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 85 177 27.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 184 26.6 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 86 176 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 184 26.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 75 169 26.3 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 79 170 27.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 89 192 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 192 18.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 71 150 31.6 SŠ ne ne

15-25 muž 69 172 23.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 79 178 24.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 187 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 178 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 175 32.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 100 165 36.7 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 186 27.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 79 180 24.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 87 183 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 100 165 36.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 185 25.1 VŠ ne ne

26-35 muž 78 176 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 183 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

56-65 žena 65 176 21.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 161 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 84 180 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 168 26.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 170 28.4 SŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22.0 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 168 31.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 83 172 28.1 SŠ ne ne



26-35 žena 82 170 28.4 VŠ ne ne

26-35 žena 90 172 30.4 SŠ ne ne

15-25 žena 70 165 25.7 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 95 178 30.0 SŠ ne ne

15-25 žena 85 170 29.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 80 176 25.8 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 168 31.9 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 162 22.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 173 20.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 190 23.3 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 61 173 20.4 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 78 173 26.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 78 173 26.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 129 160 50.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 94 175 30.7 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 63 162 24.0 ZŠ ne ne

56-65 žena 65 158 26.0 ZŠ ne ne

56-65 muž 97 192 26.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 59 167 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 69 164 25.7 ZŠ ne ne

36-55 muž 79 187 22.6 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 79 172 26.7 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 67 172 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 92 190 25.5 SŠ ne ne

26-35 žena 72 169 25.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 162 21.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 87 179 27.2 VŠ ne ne

26-35 žena 57 162 21.7 SŠ ne ne

26-35 žena 57 163 21.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 57 168 20.2 VŠ ne ne

56-65 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 173 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 171 19.2 VŠ ne ne

26-35 žena 60 155 25.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 64 173 21.4 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 67 172 22.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 60 156 24.7 ZŠ ne ne

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 94 196 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 97 168 34.4 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 84 178 26.5 SŠ ne ne

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 164 19.7 SŠ ne ne

15-25 žena 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 68 187 19.4 ZŠ ne ne



více než 65 muž 80 160 31.3 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 103 170 35.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 62 178 19.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 64 165 23.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 76 159 30.1 VŠ ne ne

56-65 žena 112 160 43.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 162 24.8 ZŠ ne ne

36-55 muž 115 172 38.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 81 170 28.0 ZŠ ne ne

36-55 žena 73 176 23.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 90 173 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 VŠ ne ne

36-55 žena 88 173 29.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 95 170 32.9 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 72 168 25.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 170 22.5 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 150 26.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 56 161 21.6 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 88 177 28.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 170 28.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 171 27.4 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 165 25.7 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 69 160 27.0 SŠ ne ne

56-65 žena 73 168 25.9 SŠ ne ne

více než 65 žena 60 150 26.7 SŠ ne ne

56-65 muž 107 185 31.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

56-65 žena 68 167 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 165 27.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 59 168 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 182 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 54 165 19.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 171 29.1 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 198 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 89 168 31.5 VŠ ne ne

36-55 žena 60 162 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 102 180 31.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 168 28.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 101 170 34.9 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 48 160 18.8 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 68 173 22.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 76 180 23.5 VŠ ne příležitostně



více než 65 žena 90 161 34.7 ZŠ ne ne

26-35 muž 101 170 34.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 105 165 38.6 SŠ ne ne

36-55 muž 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 77 184 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 78 180 24.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 158 19.2 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 92 195 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 79 170 27.3 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 83 186 24.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 51 164 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 64 175 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 198 23.5 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 65 179 20.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 55 167 19.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 120 180 37.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 92 172 31.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 174 27.7 SŠ ne ne

více než 65 žena 94 163 35.4 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 120 180 37.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

více než 65 muž 86 180 26.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 160 25.0 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 79 182 23.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 155 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 70 175 22.9 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 55 170 19.0 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 167 19.0 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 109 189 30.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 106 170 36.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 94 177 30.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 168 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 75 175 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 171 22.2 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 81 182 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 77 175 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 88 178 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 110 176 35.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 159 22.9 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 65 178 20.5 SŠ ne ne

15-25 žena 66 167 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 95 175 31.0 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 82 187 23.4 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 82 187 23.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 179 23.4 ZŠ ne pravidelně

více než 65 muž 75 160 29.3 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 80 159 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 110 180 34.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 83 164 30.9 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

více než 65 žena 90 160 35.2 SŠ ne ne

36-55 žena 83 170 28.7 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne ne

36-55 muž 72 174 23.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 116 164 43.1 ZŠ ne ne

26-35 muž 90 163 33.9 SŠ ne ne

36-55 muž 94 180 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 85 178 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 184 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 109 189 30.5 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 164 27.1 SŠ ne ne

15-25 žena 48 167 17.2 SŠ pravidelně ne

více než 65 žena 62 163 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 64 163 24.1 VŠ ne ne

více než 65 muž 107 185 31.3 VŠ ne pravidelně

více než 65 muž 82 183 24.5 SŠ ne ne

56-65 muž 86 170 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 89 176 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 79 173 26.4 SŠ ne ne

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 63 168 22.3 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 169 21.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 62 176 20.0 SŠ pravidelně ne

více než 65 muž 66 175 21.6 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 86 166 31.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 172 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 45 168 15.9 ZŠ ne ne

36-55 žena 55 159 21.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 86 198 21.9 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 198 20.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 58 158 23.2 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 182 19.3 VŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 74 155 30.8 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 193 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 74 182 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 64 173 21.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 210 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 160 26.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 61 169 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 93 178 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 82 170 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 88 186 25.4 SŠ ne ne

56-65 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 173 18.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 54 173 18.0 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 92 174 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 83 162 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 95 165 34.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 65 172 22.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 75 168 26.6 VŠ ne pravidelně

více než 65 žena 50 165 18.4 VŠ ne ne

15-25 žena 56 171 19.2 ZŠ pravidelně ne

více než 65 muž 98 189 27.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 89 180 27.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 82 180 25.3 VŠ ne ne

56-65 žena 85 162 32.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 177 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 107 187 30.6 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 62 163 23.3 VŠ ne ne

26-35 muž 69 186 19.9 VŠ ne ne

36-55 muž 91 185 26.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 72 168 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 67 175 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 165 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 168 24.8 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 170 29.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 75 168 26.6 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 89 176 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 69 178 21.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 161 30.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 60 167 21.5 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 108 178 34.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 180 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 159 24.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 90 156 37.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 158 24.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 69 172 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 151 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 189 24.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 156 26.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 154 26.6 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 185 26.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 180 34.0 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 70 180 21.6 SŠ ne ne

56-65 muž 60 160 23.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 113 182 34.1 SŠ ne ne

36-55 žena 53 159 21.0 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 103 185 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 100 180 30.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 110 195 28.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 63 169 22.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 51 170 17.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 85 190 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 80 158 32.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 160 31.3 VŠ pravidelně ne

více než 65 muž 85 167 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 80 166 29.0 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 179 28.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 182 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 91 175 29.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 172 20.3 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 180 34.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 69 172 23.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 161 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 45 165 16.5 SŠ ne ne

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 172 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 178 20.5 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 85 173 28.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 170 27.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 179 22.5 SŠ příležitostně ne

více než 65 muž 85 175 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 78 179 24.3 SŠ příležitostně ne



56-65 muž 97 186 28.0 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 170 29.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 165 23.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 86 172 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 73 175 23.8 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 183 28.4 VŠ ne ne

15-25 žena 69 172 23.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 165 32.3 SŠ ne ne

více než 65 muž 73 165 26.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 64 163 24.1 VŠ ne ne

56-65 muž 85 182 25.7 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 66 168 23.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 105 188 29.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 165 20.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 177 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 163 20.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 195 23.7 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 88 195 23.1 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 95 184 28.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 159 31.6 ZŠ ne ne

26-35 žena 78 180 24.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 87 189 24.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 174 29.7 SŠ ne ne

26-35 muž 82 178 25.9 VŠ ne ne

26-35 žena 75 174 24.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 69 169 24.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 177 23.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 74 178 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 108 164 40.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně ne

více než 65 žena 86 161 33.2 SŠ ne ne

36-55 žena 86 172 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 178 26.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 170 17.3 ZŠ ne ne

15-25 žena 55 165 20.2 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 77 178 24.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 79 185 23.1 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 169 22.1 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 100 169 35.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 63 165 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 43 158 17.2 ZŠ ne ne

více než 65 žena 93 164 34.6 VŠ ne ne

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 94 158 37.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ ne pravidelně



26-35 žena 72 182 21.7 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 198 19.1 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 64 172 21.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 175 21.6 SŠ ne ne

26-35 muž 82 169 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 171 30.8 SŠ ne ne

26-35 muž 71 180 21.9 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 82 175 26.8 SŠ ne ne

15-25 muž 65 170 22.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 58 162 22.1 ZŠ ne ne

15-25 žena 54 165 19.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 123 169 43.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 160 21.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 178 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 83 191 22.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 173 26.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 71 178 22.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 80 172 27.0 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 168 21.6 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 55 174 18.2 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 89 170 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 91 179 28.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 172 32.1 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 88 176 28.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 154 27.4 SŠ ne ne

26-35 žena 75 176 24.2 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 61 173 20.4 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 63 168 22.3 SŠ ne ne

15-25 žena 55 168 19.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 97 186 28.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 170 19.4 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 150 24.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 160 35.2 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 65 170 22.5 ZŠ ne ne

56-65 žena 71 160 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 95 170 32.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 90 189 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 89 170 30.8 SŠ ne ne



15-25 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

více než 65 žena 89 166 32.3 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 159 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 77 167 27.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 179 29.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 74 180 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 83 190 23.0 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 79 177 25.2 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 89 160 34.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 67 155 27.9 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 82 175 26.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 166 21.8 SŠ ne ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 164 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 100 161 38.6 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 61 161 23.5 VŠ ne ne

více než 65 žena 55 158 22.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 68 166 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 94 170 32.5 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 170 23.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 94 175 30.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 85 168 30.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 67 161 25.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 154 27.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 95 180 29.3 VŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 173 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ ne ne

36-55 muž 110 187 31.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 89 175 29.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 76 178 24.0 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 90 183 26.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne ne

15-25 žena 70 178 22.1 VŠ ne ne

15-25 muž 90 191 24.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 173 23.1 VŠ ne ne

56-65 žena 139 178 43.9 SŠ ne ne

36-55 žena 72 180 22.2 SŠ ne ne

26-35 žena 65 173 21.7 VŠ ne ne

56-65 muž 93 185 27.2 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 64 164 23.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 171 23.9 ZŠ ne pravidelně



56-65 muž 67 162 25.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 89 178 28.1 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 99 187 28.3 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 85 155 35.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 170 18.3 SŠ ne ne

15-25 muž 82 190 22.7 SŠ ne ne

56-65 žena 69 152 29.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 66 175 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 177 35.1 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 94 180 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 169 18.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 62 171 21.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 49 158 19.6 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 60 183 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 153 29.0 SŠ ne ne

56-65 žena 65 167 23.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 45 150 20.0 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 54 155 22.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 172 25.4 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 69 168 24.4 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 78 160 30.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 60 164 22.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 170 23.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23.0 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 70 171 23.9 SŠ ne ne

56-65 žena 75 167 26.9 ZŠ ne pravidelně

více než 65žena 90 172 30.4 VŠ ne ne

více než 65žena 78 180 24.1 SŠ ne ne

více než 65žena 67 168 23.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 100 193 26.8 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 174 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 126 173 42.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 77 160 30.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 95 162 36.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 169 21.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 160 25.4 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 110 170 38.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 163 28.2 VŠ ne ne

15-25 žena 65 171 22.2 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 160 30.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 154 33.3 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 168 28.3 VŠ ne ne

36-55 muž 91 177 29.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 181 24.4 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 172 32.8 SŠ ne ne

26-35 žena 48 165 17.6 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 78 179 24.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 89 167 31.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 167 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 183 28.7 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 164 26.0 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 103 191 28.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 100 168 35.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 97 183 29.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 75 186 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 184 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 186 28.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 166 25.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 74 174 24.4 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 62 160 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 50 159 19.8 SŠ ne ne

36-55 muž 60 170 20.8 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 73 177 23.3 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 161 28.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 167 18.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 176 27.4 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 170 26.0 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 105 162 40.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 94 154 39.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 74 162 28.2 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 53 156 21.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 180 24.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 104 186 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 93 174 30.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 170 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 87 182 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 178 29.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 165 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 82 178 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 168 28.3 SŠ příležitostně ne



56-65 žena 95 170 32.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 163 33.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 45 180 13.9 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 58 165 21.3 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 47 167 16.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 59 165 21.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 94 174 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 54 169 18.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 76 178 24.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne ne

15-25 muž 90 183 26.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne ne

15-25 žena 70 178 22.1 VŠ ne ne

15-25 muž 90 191 24.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 173 23.1 VŠ ne ne

56-65 žena 139 178 43.9 SŠ ne ne

36-55 žena 72 180 22.2 SŠ ne ne

26-35 žena 56 163 21.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 173 21.7 VŠ ne ne

26-35 žena 52 170 18.0 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 93 195 24.5 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 184 21.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 175 22.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 177 21.4 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 174 21.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 183 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 56 172 18.9 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 85 182 25.7 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 178 23.0 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 58 165 21.3 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 71 180 21.9 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 66 170 22.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 171 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 82 180 25.3 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 72 180 22.2 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 86 168 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 170 32.9 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 59 163 22.2 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 185 32.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 110 195 28.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 156 22.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 58 165 21.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 100 160 39.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 82 171 28.0 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 94 173 31.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 76 158 30.4 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 94 173 31.4 ZŠ ne ne

26-35 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 96 186 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 96 186 27.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 76 158 30.4 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 82 151 36.0 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 68 169 23.8 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 93 185 27.2 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 82 175 26.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 62 172 21.0 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 183 27.8 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 93 165 34.2 SŠ ne ne

36-55 muž 88 171 30.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 79 168 28.0 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 122 178 38.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 109 175 35.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 192 21.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 162 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 62 164 23.1 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 69 170 23.9 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 91 180 28.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ ne ne

56-65 muž 89 179 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 176 29.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 172 28.7 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 165 33.1 SŠ ne ne

15-25 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 70 153 29.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ ne ne

15-25 žena 75 164 27.9 SŠ ne ne



26-35 žena 70 160 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 182 30.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 76 168 26.9 ZŠ ne ne

15-25 muž 76 164 28.3 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 176 19.4 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 83 189 23.2 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 166 29.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 165 19.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 167 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 163 26.3 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 80 162 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 168 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 165 26.4 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 56 165 20.6 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 100 179 31.2 SŠ ne ne

15-25 muž 89 185 26.0 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 49 160 19.1 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 70 175 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 170 19.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 169 21.0 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 61 161 23.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 74 168 26.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 VŠ ne ne

26-35 žena 70 158 28.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 93 180 28.7 SŠ ne ne

26-35 muž 141 183 42.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 103 161 39.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 186 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 59 159 23.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 162 25.5 SŠ ne ne

56-65 muž 93 181 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 68 168 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 76 178 24.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 47 155 19.6 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 161 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 172 26.4 SŠ ne ne

36-55 muž 65 182 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 160 24.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 163 20.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 178 24.6 ZŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 63 160 24.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 161 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 99 170 34.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 73 180 22.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 48 163 18.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 49 158 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 79 160 30.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 169 23.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 174 28.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 98 175 32.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 86 168 30.5 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 87 164 32.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 91 177 29.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 72 163 27.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 182 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 92 160 35.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 101 174 33.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 63 183 18.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 180 21.6 SŠ ne ne

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 95 188 26.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ ne ne

56-65 muž 83 172 28.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 176 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 77 183 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 47 165 17.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 80 160 31.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

26-35 žena 67 172 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 92 183 27.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 63 176 20.3 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 64 175 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 180 32.4 SŠ ne ne

15-25 žena 60 162 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 175 27.8 ZŠ ne ne

56-65 žena 55 159 21.8 SŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 181 23.2 VŠ ne ne

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 66 177 21.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

více než 65žena 70 172 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 180 25.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 64 176 20.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 94 164 34.9 SŠ ne ne

36-55 žena 81 170 28.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 170 41.5 SŠ ne ne

26-35 muž 76 175 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 95 170 32.9 SŠ ne ne

36-55 žena 77 168 27.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 91 183 27.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 189 26.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 90 190 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

26-35 muž 90 178 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 180 24.1 VŠ ne ne

36-55 žena 50 148 22.8 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 93 182 28.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 83 168 29.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 174 23.8 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 72 168 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 97 182 29.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 48 152 20.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 65 175 21.2 VŠ ne ne

36-55 muž 97 193 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 182 21.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 94 164 34.9 SŠ ne ne

26-35 muž 50 164 18.6 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 63 168 22.3 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 190 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 95 180 29.3 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 85 190 23.5 VŠ ne ne

36-55 muž 101 180 31.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 121 182 36.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 86 181 26.3 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 53 165 19.5 SŠ ne ne

56-65 žena 67 163 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 60 160 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 84 156 34.5 SŠ ne ne

15-25 muž 63 178 19.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 167 23.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 100 170 34.6 VŠ příležitostně ne

15-25 muž 60 170 20.8 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 55 165 20.2 VŠ příležitostně příležitostně



36-55 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 146 169 51.1 SŠ ne ne

26-35 muž 95 195 25.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 180 29.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 98 172 33.1 VŠ ne ne

více než 65muž 45 155 18.7 ZŠ ne ne

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 51 150 22.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 50 165 18.4 SŠ ne ne

56-65 muž 105 175 34.3 VŠ ne ne

15-25 žena 53 173 17.7 SŠ ne ne

26-35 žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

26-35 muž 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 110 187 31.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 172 30.4 SŠ ne ne

36-55 žena 85 165 31.2 VŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 180 32.4 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 150 35.6 ZŠ ne ne

56-65 muž 106 178 33.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 162 30.5 SŠ ne ne

15-25 žena 80 162 30.5 ZŠ ne ne

36-55 muž 120 183 35.8 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 93 170 32.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 80 170 27.7 ZŠ ne ne

15-25 žena 73 173 24.4 ZŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 186 170 64.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 190 19.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 120 169 42.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 69 159 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 72 162 27.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 98 169 34.3 SŠ ne ne

více než 65žena 59 165 21.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 muž 84 180 25.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 85 176 27.4 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 98 187 28.0 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 67 158 26.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 168 22.7 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

více než 65žena 62 163 23.3 SŠ ne ne

více než 65muž 112 181 34.2 SŠ ne ne

více než 65žena 105 170 36.3 SŠ ne ne



více než 65muž 78 185 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 168 21.3 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 81 182 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 163 32.0 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 99 175 32.3 SŠ ne ne

26-35 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 83 160 32.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 72 180 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 175 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 74 176 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 158 24.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 60 158 24.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 196 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 170 31.8 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 68 175 22.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 170 22.5 VŠ ne ne

15-25 muž 68 182 20.5 VŠ ne ne

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 178 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 74 178 23.4 SŠ ne ne

56-65 žena 59 162 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 171 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 46 158 18.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

26-35 žena 69 168 24.4 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 75 173 25.1 VŠ ne ne

36-55 žena 73 170 25.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 88 193 23.6 SŠ ne ne

36-55 muž 85 179 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 51 158 20.4 VŠ ne ne

26-35 muž 63 178 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 98 175 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 54 176 17.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 173 29.1 VŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ ne ne

více než 65muž 84 176 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 120 180 37.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 173 22.7 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 76 173 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 185 21.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 183 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 172 23.0 ZŠ příležitostně pravidelně



36-55 žena 120 165 44.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 189 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 190 23.5 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 162 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 164 26.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 185 27.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 104 181 31.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 84 172 28.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 175 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 175 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 175 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

56-65 žena 86 175 28.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 79 174 26.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 197 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 86 160 33.6 SŠ ne ne

56-65 žena 66 173 22.1 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 93 169 32.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 170 28.4 SŠ ne ne

36-55 muž 87 181 26.6 VŠ ne ne

více než 65muž 75 172 25.4 ZŠ ne ne

56-65 žena 93 171 31.8 VŠ ne ne

36-55 žena 67 169 23.5 SŠ ne ne

36-55 žena 81 179 25.3 VŠ ne ne

36-55 žena 87 174 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 96 188 27.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 164 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 193 27.4 SŠ ne ne

36-55 žena 66 162 25.1 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 62 153 26.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 90 160 35.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 45 162 17.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 110 172 37.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 78 170 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 162 22.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 160 34.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 178 26.8 VŠ ne ne

36-55 muž 90 173 30.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 183 23.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 95 169 33.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 173 33.4 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 195 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 48 170 16.6 VŠ pravidelně pravidelně



36-55 muž 95 180 29.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 172 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 165 34.9 SŠ ne ne

26-35 žena 68 162 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 181 27.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 185 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 169 28.0 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 102 185 29.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 93 173 31.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 164 24.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 175 24.5 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 93 160 36.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 167 28.7 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 93 160 36.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 170 29.4 SŠ ne ne

více než 65žena 70 160 27.3 VŠ ne ne

více než 65žena 82 168 29.1 SŠ ne ne

více než 65žena 58 165 21.3 SŠ ne ne

více než 65žena 68 165 25.0 VŠ ne ne

36-55 žena 80 171 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 162 19.1 SŠ ne ne

26-35 žena 62 170 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 48 156 19.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 158 28.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 180 21.6 SŠ ne ne

26-35 žena 60 167 21.5 VŠ ne ne

56-65 muž 87 170 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 100 178 31.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 162 22.9 ZŠ ne ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 87 170 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 100 170 34.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

56-65 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ ne ne

26-35 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 195 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 163 21.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 91 197 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 53 154 22.3 SŠ ne ne

26-35 muž 79 183 23.6 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 138 185 40.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 70 165 25.7 SŠ ne ne



více než 65žena 50 170 17.3 VŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 183 23.9 VŠ ne ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ ne ne

více než 65žena 70 170 24.2 SŠ ne ne

více než 65muž 83 185 24.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 65 172 22.0 ZŠ ne ne

více než 65žena 72 172 24.3 VŠ ne ne

56-65 muž 70 187 20.0 ZŠ ne ne

více než 65muž 95 190 26.3 SŠ ne ne

více než 65žena 78 163 29.4 ZŠ ne ne

více než 65muž 65 168 23.0 VŠ ne ne

více než 65žena 72 163 27.1 SŠ ne ne

více než 65žena 60 165 22.0 VŠ ne ne

56-65 muž 75 165 27.5 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 69 162 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 180 25.3 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 70 150 31.1 ZŠ ne ne

56-65 žena 95 168 33.7 SŠ ne ne

56-65 žena 55 164 20.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 163 24.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 170 21.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 120 151 52.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 87 168 30.8 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 107 158 42.9 SŠ ne ne

15-25 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 98 161 37.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 166 27.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 61 185 17.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 176 22.3 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 73 164 27.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 168 26.6 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 172 20.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 51 164 19.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 183 26.9 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

26-35 žena 80 171 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně příležitostně



15-25 žena 85 168 30.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 166 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 90 160 35.2 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 92 158 36.9 SŠ ne ne

56-65 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 105 169 36.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 86 175 28.1 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 72 173 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 180 29.3 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 99 172 33.5 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 163 27.1 SŠ ne ne

15-25 muž 97 176 31.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 92 180 28.4 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 76 160 29.7 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 198 18.6 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 106 170 36.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 66 162 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 167 19.0 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 74 172 25.0 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 116 182 35.0 SŠ ne ne

36-55 žena 90 175 29.4 VŠ ne ne

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 75 171 25.6 SŠ ne ne

56-65 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 113 169 39.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 77 180 23.8 VŠ ne ne

36-55 žena 80 180 24.7 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 122 160 47.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 77 163 29.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 174 18.8 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 180 26.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 167 25.1 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 59 175 19.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 110 180 34.0 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

56-65 muž 79 176 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 160 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 95 180 29.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 169 23.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 65 170 22.5 ZŠ pravidelně ne



26-35 žena 60 168 21.3 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 80 175 26.1 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 64 162 24.4 SŠ ne ne

56-65 muž 85 182 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 85 158 34.0 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 180 18.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 ZŠ ne ne

36-55 muž 93 186 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 105 168 37.2 SŠ ne ne

více než 65žena 99 164 36.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 168 22.3 VŠ ne ne

56-65 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 51 176 16.5 SŠ ne ne

36-55 žena 72 170 24.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ ne ne

56-65 muž 65 178 20.5 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

36-55 muž 101 176 32.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 94 182 28.4 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 65 160 25.4 ZŠ ne ne

více než 65žena 93 165 34.2 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 90 190 24.9 SŠ ne ne

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

26-35 muž 78 186 22.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 79 175 25.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 153 25.6 ZŠ ne ne

více než 65žena 83 160 32.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 81 169 28.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 72 168 25.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 86 178 27.1 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 95 185 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 54 164 20.1 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 54 164 20.1 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 67 173 22.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 183 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 67 172 22.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 88 198 22.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 61 170 21.1 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 65 157 26.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 88 182 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 178 23.7 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 105 188 29.7 VŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 72 175 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 72 175 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 182 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 168 28.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 180 25.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 76 173 25.4 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 168 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 179 27.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 83 160 32.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 175 23.8 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 79 160 30.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 182 26.3 SŠ ne ne

26-35 muž 80 178 25.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 78 173 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 50 157 20.3 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 162 29.7 SŠ ne ne

26-35 žena 59 158 23.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 82 187 23.4 ZŠ ne ne

36-55 žena 53 155 22.1 SŠ ne ne

15-25 žena 69 173 23.1 ZŠ ne ne

26-35 žena 80 168 28.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 75 180 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 75 174 24.8 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 50 163 18.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 79 187 22.6 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 63 176 20.3 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 64 176 20.7 SŠ ne ne

36-55 žena 68 168 24.1 ZŠ ne ne

56-65 muž 87 192 23.6 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 94 182 28.4 SŠ ne ne

36-55 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 186 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 102 190 28.3 SŠ ne ne

36-55 muž 84 176 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 113 183 33.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 48 172 16.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 175 27.8 SŠ ne ne

26-35 muž 90 168 31.9 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 160 29.3 SŠ ne ne

15-25 muž 80 192 21.7 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 100 165 36.7 SŠ ne ne

36-55 žena 90 162 34.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 100 188 28.3 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 183 26.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 89 178 28.1 SŠ pravidelně ne



36-55 žena 60 160 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 181 23.2 VŠ ne ne

36-55 žena 83 158 33.2 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 76 185 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 110 180 34.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 103 172 34.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 142 191 38.9 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 178 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 168 23.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 172 23.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 87 174 28.7 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 190 23.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 102 172 34.5 SŠ ne ne

26-35 žena 67 172 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 114 175 37.2 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 86 173 28.7 SŠ ne ne

36-55 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 72 180 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 62 159 24.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 89 195 23.4 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 50 150 22.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 63 172 21.3 SŠ ne ne

36-55 muž 86 190 23.8 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 110 175 35.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 91 160 35.5 SŠ ne ne

26-35 žena 110 180 34.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 100 188 28.3 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 92 175 30.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 100 168 35.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 72 180 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 53 170 18.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 104 165 38.2 SŠ ne ne

15-25 žena 68 169 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 173 23.4 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 96 185 28.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 162 45.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 115 184 34.0 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 76 168 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 193 14.8 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 88 162 33.5 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 86 170 29.8 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 96 185 28.0 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 80 185 23.4 VŠ pravidelně pravidelně



56-65 muž 79 186 22.8 VŠ ne ne

26-35 muž 99 182 29.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

26-35 žena 85 162 32.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 91 196 23.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 76 162 29.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 188 26.0 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 54 158 21.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 162 33.5 VŠ ne ne

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 62 160 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 87 180 26.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 76 181 23.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 61 164 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 81 185 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 172 21.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 179 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 68 163 25.6 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ ne ne

56-65 muž 120 170 41.5 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 95 192 25.8 SŠ ne ne

36-55 žena 98 160 38.3 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 169 24.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 83 188 23.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 182 24.2 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 98 195 25.8 SŠ ne ne

36-55 muž 76 175 24.8 SŠ ne ne

36-55 muž 64 177 20.4 SŠ ne ne

36-55 žena 57 173 19.0 VŠ ne ne

36-55 muž 92 182 27.8 ZŠ ne ne

15-25 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

více než 65žena 86 170 29.8 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 78 173 26.1 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 73 156 30.0 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 93 173 31.1 SŠ ne ne

56-65 muž 79 163 29.7 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 86 182 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 86 183 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 73 178 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 96 183 28.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 98 183 29.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 89 190 24.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 102 184 30.1 ZŠ pravidelně pravidelně



26-35 žena 42 162 16.0 SŠ ne ne

36-55 žena 54 165 19.8 VŠ ne ne

15-25 žena 61 178 19.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 82 165 30.1 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 92 175 30.0 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 158 175 51.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 64 169 22.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 95 181 29.0 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 112 168 39.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 68 171 23.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 152 30.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 134 161 51.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 170 19.0 VŠ ne ne

36-55 muž 133 164 49.4 SŠ ne ne

36-55 žena 125 168 44.3 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 92 179 28.7 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 161 25.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 163 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 186 21.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 67 176 21.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 67 177 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 168 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 173 21.7 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 178 22.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 170 19.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 62 165 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 162 24.0 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 57 165 20.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 65 167 23.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 65 172 22.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 83 170 28.7 SŠ ne ne

26-35 žena 65 155 27.1 SŠ ne ne

36-55 žena 58 156 23.8 SŠ ne ne

26-35 žena 83 165 30.5 VŠ ne ne

36-55 žena 67 158 26.8 SŠ ne ne

15-25 žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

26-35 žena 95 178 30.0 SŠ ne ne

26-35 žena 83 160 32.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 76 174 25.1 SŠ ne ne

56-65 muž 77 183 23.0 SŠ ne ne

26-35 žena 65 172 22.0 VŠ ne ne

26-35 žena 72 172 24.3 SŠ ne ne

36-55 žena 81 165 29.8 SŠ ne ne

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 168 24.4 SŠ ne ne

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 91 182 27.5 SŠ ne ne



26-35 žena 74 169 25.9 VŠ ne ne

36-55 muž 85 183 25.4 SŠ ne ne

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 173 26.7 VŠ ne ne

36-55 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 102 168 36.1 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 102 168 36.1 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 48 162 18.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 95 158 38.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 78 170 27.0 VŠ ne ne

15-25 žena 59 165 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 73 169 25.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 158 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 84 170 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 57 166 20.7 VŠ ne ne

více než 65muž 88 174 29.1 SŠ ne ne

více než 65muž 78 178 24.6 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 80 180 24.7 SŠ ne ne

více než 65muž 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 98 186 28.3 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 59 178 18.6 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 72 169 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 50 170 17.3 SŠ ne ne

36-55 žena 90 165 33.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 164 25.3 SŠ ne ne

36-55 žena 57 172 19.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 84 168 29.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 78 176 25.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 57 174 18.8 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 170 20.1 VŠ ne ne

15-25 muž 65 175 21.2 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 60 172 20.3 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 163 21.1 VŠ ne ne

26-35 žena 104 169 36.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 156 22.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 56 164 20.8 ZŠ ne ne

36-55 muž 84 172 28.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 173 24.7 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 78 185 22.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 79 178 24.9 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 176 23.2 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 165 24.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 74 150 32.9 SŠ ne ne

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ ne ne

36-55 žena 84 181 25.6 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 64 171 21.9 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 74 168 26.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 62 171 21.2 SŠ ne ne

36-55 žena 64 173 21.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 63 174 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 62 175 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 172 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 187 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 61 175 19.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 59 169 20.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ ne ne

26-35 muž 88 190 24.4 SŠ ne ne

26-35 muž 75 179 23.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 167 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 80 178 25.2 SŠ ne ne

36-55 muž 76 178 24.0 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 69 174 22.8 SŠ ne ne

56-65 muž 90 188 25.5 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 86 175 28.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 95 160 37.1 SŠ ne ne

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 175 31.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 170 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 180 32.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 87 178 27.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 74 180 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 69 160 27.0 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 71 169 24.9 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 86 174 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 78 175 25.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 165 20.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 98 178 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 178 28.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 62 162 23.6 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 165 40.4 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 95 160 37.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 162 31.2 SŠ ne ne

15-25 žena 75 168 26.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 165 42.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 176 27.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 82 163 30.9 ZŠ ne ne

56-65 muž 78 189 21.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 170 17.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 190 24.9 SŠ ne ne

26-35 žena 55 170 19.0 SŠ ne ne

36-55 muž 90 160 35.2 VŠ ne ne

36-55 muž 88 189 24.6 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 65 160 25.4 VŠ ne ne

56-65 muž 92 180 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 60 150 26.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 80 170 27.7 SŠ ne ne

více než 65žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ ne ne

56-65 žena 70 160 27.3 ZŠ ne ne

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 170 24.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 55 165 20.2 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 79 184 23.3 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 98 163 36.9 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 195 31.6 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 65 163 24.5 SŠ ne ne

56-65 žena 103 178 32.5 SŠ ne ne

více než 65žena 101 183 30.2 SŠ ne ne

36-55 žena 61 163 23.0 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 55 162 21.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 175 29.1 SŠ ne ne

15-25 muž 120 195 31.6 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 190 23.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 180 23.1 VŠ ne ne

více než 65žena 73 160 28.5 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 92 172 31.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 59 169 20.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 130 196 33.8 ZŠ ne ne

56-65 žena 92 166 33.4 SŠ ne ne

36-55 muž 100 184 29.5 ZŠ ne ne

56-65 muž 94 156 38.6 ZŠ ne ne

56-65 muž 71 169 24.9 ZŠ ne ne

56-65 žena 98 172 33.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 75 158 30.0 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 162 25.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 71 165 26.1 ZŠ příležitostně ne



26-35 žena 60 172 20.3 ZŠ ne ne

36-55 žena 123 182 37.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 63 173 21.0 ZŠ ne ne

26-35 muž 93 177 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 165 183 49.3 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 173 21.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 189 161 72.9 ZŠ ne ne

15-25 žena 63 172 21.3 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 92 189 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 122 175 39.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 164 178 51.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 109 170 37.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 169 22.8 VŠ ne ne

56-65 žena 93 167 33.3 SŠ ne ne

56-65 žena 57 165 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 167 26.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 57 160 22.3 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 56 157 22.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 158 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 57 160 22.3 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

více než 65muž 90 190 24.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 165 31.2 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 100 185 29.2 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 41 173 13.7 SŠ ne ne

26-35 muž 85 170 29.4 SŠ ne ne

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 70 160 27.3 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 158 28.0 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 155 27.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 80 175 26.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 88 164 32.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 160 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 50 162 19.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 73 175 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 168 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 92 170 31.8 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 83 159 32.8 SŠ ne ne

více než 65žena 53 162 20.2 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 164 27.9 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 50 165 18.4 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 75 185 21.9 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 59 163 22.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 95 189 26.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 90 170 31.1 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ ne ne

více než 65žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 130 180 40.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 51 161 19.7 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 73 174 24.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 58 150 25.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 175 24.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 185 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 64 189 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 174 28.1 VŠ ne ne

56-65 muž 90 182 27.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 56 167 20.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 59 168 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 55 174 18.2 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 50 155 20.8 SŠ ne ne

více než 65žena 104 168 36.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 88 164 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 45 161 17.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 51 163 19.2 SŠ ne ne

více než 65žena 86 163 32.4 SŠ ne ne

26-35 muž 98 174 32.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 178 37.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 95 172 32.1 ZŠ ne ne

36-55 žena 62 173 20.7 VŠ ne ne

26-35 žena 63 165 23.1 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 105 190 29.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 87 185 25.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 95 171 32.5 SŠ ne ne

56-65 žena 89 167 31.9 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 78 185 22.8 SŠ ne ne

26-35 muž 68 180 21.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 185 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 167 25.5 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 163 32.0 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 76 172 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 77 160 30.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 97 190 26.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 81 190 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 111 198 28.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 75 162 28.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 93 189 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 163 28.2 SŠ ne ne

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 71 170 24.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 169 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 82 178 25.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 68 154 28.7 SŠ ne ne

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 162 28.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 168 31.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 170 24.9 SŠ ne ne

56-65 žena 103 170 35.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 172 25.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 160 24.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 101 182 30.5 SŠ ne ne

26-35 žena 65 176 21.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 75 178 23.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 60 163 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 174 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 56 158 22.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 83 172 28.1 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 101 174 33.4 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 63 167 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 172 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 VŠ ne ne

26-35 žena 58 159 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 155 33.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 120 180 37.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 68 173 22.7 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 84 176 27.1 SŠ ne ne

36-55 žena 65 166 23.6 SŠ ne ne

více než 65muž 54 176 17.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 87 173 29.1 VŠ ne ne

26-35 žena 65 171 22.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 181 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 189 22.4 VŠ příležitostně příležitostně



26-35 žena 52 158 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 71 156 29.2 ZŠ ne ne

56-65 žena 64 166 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 163 23.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 52 164 19.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 75 162 28.6 VŠ ne ne

36-55 žena 73 159 28.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ ne ne

36-55 muž 93 183 27.8 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 170 21.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 120 178 37.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 48 170 16.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 180 27.5 VŠ ne ne

36-55 žena 65 176 21.0 VŠ ne ne

26-35 žena 63 150 28.0 SŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 105 187 30.0 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 172 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 170 23.5 VŠ ne ne

15-25 muž 87 185 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

36-55 žena 61 168 21.6 SŠ ne ne

56-65 žena 78 156 32.1 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 muž 78 180 24.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 64 170 22.1 SŠ ne ne

15-25 muž 83 192 22.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 172 21.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 173 20.0 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 79 165 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 159 162 60.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 85 182 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 93 179 29.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 172 18.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 45 169 15.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 79 168 28.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 166 31.2 SŠ ne ne

56-65 žena 89 172 30.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 183 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 76 174 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 87 188 24.6 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 67 171 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 172 26.4 VŠ ne ne

36-55 muž 109 170 37.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

36-55 žena 78 173 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 94 166 34.1 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 190 23.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 165 29.4 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 83 183 24.8 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 90 170 31.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 94 170 32.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 79 180 24.4 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 195 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 172 24.3 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 75 165 27.5 ZŠ ne ne

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ ne ne

36-55 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 73 172 24.7 SŠ ne ne

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

více než 65žena 76 172 25.7 VŠ ne ne

36-55 žena 65 174 21.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 189 28.0 SŠ ne ne

56-65 muž 98 170 33.9 SŠ ne ne

36-55 muž 89 179 27.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 89 165 32.7 SŠ ne ne

36-55 muž 70 178 22.1 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 80 174 26.4 SŠ ne ne

36-55 muž 101 176 32.6 VŠ ne ne

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 73 172 24.7 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 73 170 25.3 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 87 181 26.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 72 178 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 73 167 26.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 182 26.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 132 169 46.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 201 173 67.2 SŠ ne ne

56-65 žena 163 165 59.9 ZŠ ne ne



36-55 muž 83 181 25.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 99 168 35.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

více než 65muž 75 162 28.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 65 166 23.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 65 180 20.1 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 ZŠ ne ne

15-25 muž 70 170 24.2 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 97 185 28.3 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 65 176 21.0 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 67 167 24.0 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 75 173 25.1 ZŠ ne ne

15-25 muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 62 179 19.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 174 18.5 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 65 180 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 47 163 17.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ ne ne

26-35 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 90 169 31.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 173 29.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 89 173 29.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 116 172 39.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 82 178 25.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 164 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 163 27.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 170 28.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 154 23.2 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 60 175 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 169 27.3 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 89 179 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 59 169 20.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ ne ne

15-25 muž 75 196 19.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 171 29.4 VŠ ne ne

56-65 muž 93 183 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 169 26.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 93 168 33.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 170 30.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 167 21.5 VŠ ne ne

15-25 žena 56 167 20.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 91 172 30.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 55 174 18.2 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 165 25.7 VŠ ne ne

15-25 žena 57 167 20.4 SŠ ne ne



26-35 žena 68 171 23.3 SŠ ne ne

15-25 žena 104 172 35.2 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 71 170 24.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 167 19.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 173 23.4 SŠ ne ne

26-35 žena 64 167 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 158 22.0 VŠ ne ne

36-55 žena 65 165 23.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 169 23.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 63 173 21.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 100 190 27.7 VŠ ne ne

26-35 žena 58 165 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 185 26.3 VŠ ne ne

36-55 žena 90 185 26.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 88 187 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 62 166 22.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 167 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 164 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 74 164 27.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 94 179 29.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 70 167 25.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 77 163 29.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 85 168 30.1 SŠ ne ne

36-55 žena 86 174 28.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 116 182 35.0 SŠ ne ne

26-35 žena 73 175 23.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 57 168 20.2 ZŠ ne ne

36-55 žena 59 167 21.2 ZŠ ne ne

56-65 muž 85 176 27.4 VŠ ne pravidelně

více než 65žena 74 156 30.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 85 176 27.4 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 70 192 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 160 25.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ ne ne

15-25 žena 70 163 26.3 SŠ ne ne

56-65 žena 56 186 16.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 170 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 185 32.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 175 21.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 52 160 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 85 178 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 78 178 24.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ ne příležitostně



26-35 muž 95 175 31.0 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 74 182 22.3 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 160 23.4 ZŠ ne ne

26-35 muž 88 190 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 168 31.9 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 68 170 23.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 124 183 37.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 50 165 18.4 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 178 24.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 95 164 35.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 54 163 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 169 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 165 25.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 53 170 18.3 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 54 165 19.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 171 16.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 60 172 20.3 VŠ ne ne

26-35 žena 55 158 22.0 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 68 172 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 80 178 25.2 SŠ ne ne

více než 65žena 50 150 22.2 ZŠ ne ne

15-25 žena 80 178 25.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 65 182 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 55 177 17.6 SŠ ne ne

26-35 žena 48 152 20.8 VŠ ne ne

více než 65žena 50 165 18.4 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 110 175 35.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 180 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 115 173 38.4 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 170 27.7 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 165 26.8 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 84 160 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 98 170 33.9 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 70 160 27.3 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 110 190 30.5 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 70 160 27.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 90 170 31.1 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 84 159 33.2 SŠ ne ne

26-35 žena 95 168 33.7 VŠ ne ne

26-35 žena 85 165 31.2 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 110 170 38.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 158 32.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 82 163 30.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 80 161 30.9 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 84 170 29.1 ZŠ ne ne

více než 65muž 102 184 30.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 84 164 31.2 ZŠ ne ne

více než 65muž 98 184 28.9 ZŠ příležitostně ne



více než 65žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 74 162 28.2 ZŠ ne ne

více než 65žena 64 160 25.0 ZŠ ne ne

více než 65muž 120 180 37.0 SŠ ne ne

více než 65žena 83 170 28.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 81 160 31.6 ZŠ ne ne

více než 65muž 93 182 28.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 54 160 21.1 ZŠ ne ne

více než 65muž 100 180 30.9 ZŠ ne ne

více než 65žena 89 160 34.8 ZŠ ne ne

více než 65žena 62 160 24.2 ZŠ ne ne

více než 65muž 90 180 27.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 100 184 29.5 ZŠ ne ne

více než 65žena 51 164 19.0 ZŠ ne ne

více než 65muž 99 180 30.6 ZŠ ne ne

více než 65žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 56 180 17.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 170 31.1 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 100 190 27.7 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 51 145 24.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 63 170 21.8 VŠ ne ne

26-35 žena 120 160 46.9 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

26-35 žena 86 170 29.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 82 170 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 160 173 53.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 110 175 35.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 91 178 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 81 173 27.1 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 68 158 27.2 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 78 197 20.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 95 186 27.5 SŠ ne ne

15-25 muž 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 160 29.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 165 25.7 SŠ ne ne

56-65 žena 68 170 23.5 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 164 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 58 163 21.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 49 168 17.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 182 24.8 VŠ pravidelně ne



36-55 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 165 21.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 164 22.3 SŠ ne ne

56-65 žena 79 160 30.9 SŠ ne ne

36-55 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 165 25.3 SŠ ne ne

26-35 muž 88 175 28.7 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 192 24.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 73 174 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 63 165 23.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 78 160 30.5 SŠ ne ne

36-55 muž 74 190 20.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 190 24.1 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 96 180 29.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 190 23.3 VŠ ne ne

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 51 161 19.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 86 181 26.3 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 74 168 26.2 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 105 183 31.4 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 173 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 187 20.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 89 201 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 189 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 180 26.5 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 190 24.4 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 96 200 24.0 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 66 170 22.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 59 160 23.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 100 200 25.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 78 173 26.1 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 77 170 26.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 161 30.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 172 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 87 168 30.8 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 100 170 34.6 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 97 181 29.6 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 170 23.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 158 32.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 105 170 36.3 VŠ ne ne

36-55 žena 55 170 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 172 27.0 VŠ ne ne

15-25 muž 60 175 19.6 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 50 158 20.0 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 50 163 18.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 180 26.9 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 55 155 22.9 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

56-65 žena 82 160 32.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 90 160 35.2 SŠ ne ne

36-55 muž 75 175 24.5 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 50 160 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 VŠ ne ne

více než 65muž 82 182 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 82 165 30.1 SŠ ne ne

56-65 žena 72 167 25.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 170 32.9 SŠ ne ne

56-65 muž 60 180 18.5 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 74 160 28.9 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 100 165 36.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 50 170 17.3 SŠ ne ne

více než 65muž 85 180 26.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 98 168 34.7 SŠ ne ne

více než 65muž 70 180 21.6 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 165 22.0 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 63 173 21.0 SŠ ne ne

více než 65muž 101 175 33.0 VŠ ne ne

36-55 žena 87 168 30.8 SŠ ne ne

36-55 žena 52 173 17.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 65 152 28.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 81 176 26.1 SŠ ne ne

36-55 žena 74 180 22.8 SŠ ne ne

36-55 žena 92 170 31.8 SŠ ne ne

36-55 žena 65 164 24.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 158 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ ne ne

více než 65žena 70 164 26.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 97 176 31.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 90 161 34.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 63 180 19.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 173 19.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 84 170 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 163 27.5 SŠ ne ne

36-55 žena 69 165 25.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 93 164 34.6 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 140 170 48.4 SŠ ne ne

56-65 muž 84 172 28.4 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 97 169 34.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 54 180 16.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 74 172 25.0 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 87 163 32.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 65 168 23.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 78 180 24.1 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 85 173 28.4 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 58 172 19.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 89 170 30.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 84 165 30.9 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 56 164 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 178 26.8 VŠ ne ne

15-25 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 62 164 23.1 VŠ ne ne

26-35 muž 90 183 26.9 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 85 182 25.7 SŠ ne ne

26-35 žena 62 170 21.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 67 169 23.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 182 27.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 169 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 94 181 28.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 74 172 25.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 76 180 23.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 76 174 25.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 72 169 25.2 VŠ ne ne

56-65 muž 74 178 23.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 74 175 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 164 25.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 167 29.4 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 91 178 28.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 56 163 21.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 180 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 174 29.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 72 180 22.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 89 178 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 93 186 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 181 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 120 170 41.5 SŠ ne ne

36-55 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 169 35.0 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 185 20.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 77 187 22.0 SŠ ne pravidelně



36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 171 39.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 72 180 22.2 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 90 165 33.1 SŠ ne ne

56-65 muž 95 174 31.4 SŠ ne ne

36-55 muž 95 178 30.0 VŠ ne ne

36-55 muž 75 182 22.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 168 21.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 70 178 22.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 62 169 21.7 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 70 160 27.3 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 160 32.0 ZŠ ne pravidelně

56-65 muž 73 169 25.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 90 180 27.8 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 185 26.3 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 160 23.4 SŠ ne ne

26-35 žena 91 180 28.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 115 170 39.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 100 180 30.9 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 82 170 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 119 170 41.2 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 55 148 25.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 172 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 184 26.6 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 160 25.4 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 83 180 25.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 85 185 24.8 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 93 172 31.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 85 185 24.8 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 105 185 30.7 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 85 185 24.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 120 190 33.2 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 125 185 36.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 93 182 28.1 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 77 168 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 180 25.6 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 65 176 21.0 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 169 24.2 VŠ ne ne

56-65 muž 68 175 22.2 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 57 173 19.0 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 85 188 24.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 93 160 36.3 SŠ ne příležitostně



více než 65muž 79 172 26.7 VŠ ne ne

více než 65žena 85 153 36.3 SŠ ne ne

56-65 muž 79 182 23.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 152 28.1 VŠ ne ne

56-65 muž 62 170 21.5 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 59 150 26.2 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 69 155 28.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 65 169 22.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 65 175 21.2 SŠ ne ne

26-35 žena 68 175 22.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 183 31.4 SŠ ne ne

36-55 žena 65 170 22.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 177 20.7 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 165 25.7 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 185 23.4 ZŠ ne ne

56-65 muž 110 185 32.1 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ ne ne

26-35 muž 55 175 18.0 SŠ ne ne

56-65 žena 75 175 24.5 SŠ ne ne

56-65 muž 103 180 31.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 188 22.6 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 185 21.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 177 25.5 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 95 185 27.8 ZŠ ne ne

15-25 žena 57 175 18.6 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 191 28.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 77 186 22.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 182 23.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 57 165 20.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 168 20.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 57 168 20.2 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 53 170 18.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 49 163 18.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 89 187 25.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 52 163 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 184 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 81 183 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 60 168 21.3 ZŠ ne ne

56-65 muž 96 190 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 120 181 36.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 178 20.5 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 172 22.6 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 70 165 25.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 69 170 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 57 175 18.6 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 78 167 28.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 172 22.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 62 168 22.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 172 20.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 166 26.1 SŠ ne ne

56-65 muž 85 178 26.8 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 95 175 31.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 95 190 26.3 ZŠ ne ne

56-65 žena 88 172 29.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 89 178 28.1 ZŠ ne ne

56-65 muž 78 189 21.8 SŠ ne ne

56-65 žena 85 175 27.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 98 180 30.2 VŠ ne ne

36-55 muž 115 185 33.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 119 172 40.2 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 183 26.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 175 24.5 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 100 170 34.6 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 187 25.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 188 19.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 88 170 30.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 69 168 24.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 58 165 21.3 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 175 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 180 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 169 25.6 SŠ ne ne

36-55 muž 105 185 30.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 110 168 39.0 SŠ ne ne

36-55 žena 63 165 23.1 VŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 95 160 37.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 65 150 28.9 SŠ ne ne

36-55 muž 105 170 36.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 100 180 30.9 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 155 31.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 95 180 29.3 SŠ ne ne

36-55 muž 100 182 30.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 78 168 27.6 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 60 165 22.0 VŠ ne ne

56-65 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 62 162 23.6 ZŠ ne ne

15-25 muž 105 184 31.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 125 170 43.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 186 26.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 166 25.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 SŠ ne ne

26-35 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 SŠ ne ne

56-65 muž 125 170 43.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 160 27.3 ZŠ ne ne

více než 65muž 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 70 160 27.3 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

56-65 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 182 31.7 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 94 165 34.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 76 190 21.1 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 98 182 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 183 22.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 103 195 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 99 180 30.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 92 178 29.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 183 22.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 165 38.6 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 115 180 35.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 45 165 16.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 184 23.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 167 21.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 120 182 36.2 VŠ ne ne

56-65 žena 56 163 21.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 115 168 40.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 77 170 26.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 189 29.4 VŠ ne ne

15-25 žena 66 171 22.6 VŠ ne ne

56-65 žena 70 171 23.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 189 22.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 78 189 21.8 SŠ ne ne

56-65 žena 75 188 21.2 SŠ ne ne

36-55 muž 69 170 23.9 VŠ ne ne

36-55 žena 68 177 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 170 29.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 65 170 22.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 95 190 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 188 19.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 80 178 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 106 160 41.4 SŠ příležitostně příležitostně



více než 65muž 65 165 23.9 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 85 172 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 63 171 21.5 SŠ ne ne

26-35 muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 78 185 22.8 SŠ ne ne

více než 65žena 63 160 24.6 VŠ ne ne

více než 65žena 50 170 17.3 VŠ ne ne

více než 65muž 60 175 19.6 SŠ ne ne

56-65 muž 85 165 31.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 83 191 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 100 195 26.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 97 200 24.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 58 158 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 61 162 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 171 25.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 78 181 23.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 181 25.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 185 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 176 18.1 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 81 172 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 63 162 24.0 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 61 183 18.2 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 58 174 19.2 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 79 175 25.8 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 63 182 19.0 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 56 166 20.3 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 53 173 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 173 26.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 156 23.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 49 170 17.0 SŠ ne ne

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 78 170 27.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 172 25.0 VŠ ne ne

15-25 žena 68 165 25.0 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 78 169 27.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 158 24.0 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 159 22.9 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 79 172 26.7 VŠ ne ne

26-35 žena 80 167 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 176 25.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 79 180 24.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 63 170 21.8 VŠ ne příležitostně



více než 65žena 74 160 28.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 170 33.9 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 180 34.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 78 180 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 170 20.4 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 86 179 26.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 159 23.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 175 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 86 189 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 64 156 26.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 86 183 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 65 172 22.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 158 24.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 53 160 20.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 77 170 26.6 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 66 182 19.9 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 115 188 32.5 SŠ ne ne

více než 65žena 104 164 38.7 SŠ ne ne

více než 65muž 140 176 45.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 64 168 22.7 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 71 172 24.0 SŠ ne ne

15-25 muž 61 169 21.4 SŠ ne ne

15-25 žena 59 167 21.2 SŠ ne ne

15-25 muž 70 172 23.7 SŠ ne ne

15-25 žena 50 165 18.4 SŠ ne ne

15-25 žena 65 171 22.2 ZŠ ne ne

15-25 muž 72 180 22.2 SŠ ne ne

15-25 žena 54 166 19.6 SŠ ne ne

15-25 žena 60 171 20.5 SŠ ne ne

15-25 žena 71 172 24.0 SŠ ne ne

15-25 žena 68 154 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 155 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 165 25.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 76 174 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 43 156 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 74 182 22.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 168 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 185 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 170 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ ne ne

více než 65žena 50 160 19.5 SŠ ne ne

více než 65žena 64 174 21.1 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 65 172 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 100 155 41.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně



více než 65žena 54 168 19.1 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 80 174 26.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

více než 65žena 78 160 30.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 94 180 29.0 VŠ ne ne

56-65 muž 90 169 31.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 75 160 29.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 98 198 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 90 160 35.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 83 165 30.5 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 80 165 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 72 160 28.1 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 98 155 40.8 VŠ ne ne

56-65 muž 64 176 20.7 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne ne

36-55 žena 100 155 41.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 59 159 23.3 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 64 170 22.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 77 170 26.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

více než 65žena 93 170 32.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 67 164 24.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 175 26.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 66 170 22.8 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 165 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 160 22.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 76 159 30.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 78 169 27.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 155 32.9 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 165 25.7 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 178 25.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 165 36.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 120 170 41.5 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 55 165 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 175 28.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 166 25.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 168 20.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 176 21.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 101 190 28.0 SŠ ne ne



15-25 žena 68 154 28.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 68 152 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 43 156 17.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 182 18.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne ne

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 50 154 21.1 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 44 154 18.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 166 29.0 SŠ ne ne

56-65 žena 80 174 26.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 70 173 23.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 173 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 172 27.0 VŠ ne ne

15-25 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 123 195 32.3 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

15-25 žena 85 170 29.4 SŠ ne ne

36-55 muž 80 172 27.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 96 184 28.4 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 172 36.5 SŠ ne ne

36-55 muž 83 177 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 77 178 24.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 86 172 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 170 24.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 79 173 26.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 179 26.5 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 101 160 39.5 SŠ ne ne

36-55 muž 75 167 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 115 178 36.3 ZŠ ne ne

56-65 muž 97 187 27.7 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 91 179 28.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 184 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 164 178 51.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 169 21.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 192 21.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 87 168 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 83 184 24.5 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 60 168 21.3 ZŠ ne ne

26-35 žena 64 174 21.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 172 26.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 96 172 32.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 69 177 22.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 79 165 29.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 182 29.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 106 178 33.5 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 89 179 27.8 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 89 179 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 72 169 25.2 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 100 180 30.9 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 68 172 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 82 182 24.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 71 165 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 166 39.9 SŠ ne ne

36-55 žena 86 159 34.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 180 23.5 VŠ ne ne

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ ne ne

56-65 žena 75 153 32.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 65 173 21.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 105 170 36.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 130 160 50.8 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 81 178 25.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 89 176 28.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 95 190 26.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 65 178 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 171 23.9 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 66 165 24.2 SŠ ne ne

36-55 muž 85 191 23.3 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 181 27.5 SŠ ne ne

15-25 žena 100 185 29.2 SŠ ne ne

26-35 žena 50 161 19.3 VŠ ne ne

56-65 muž 100 198 25.5 VŠ ne ne

56-65 žena 49 155 20.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 65 165 23.9 VŠ ne ne

26-35 muž 85 180 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 167 22.6 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 190 24.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 175 22.9 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 76 171 26.0 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 75 179 23.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 63 166 22.9 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 170 20.4 SŠ ne ne

56-65 muž 86 180 26.5 VŠ ne ne

26-35 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 72 185 21.0 SŠ ne ne

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 52 172 17.6 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 85 175 27.8 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 95 175 31.0 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 168 26.6 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 63 178 19.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 185 21.9 SŠ ne ne

26-35 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

15-25 žena 70 175 22.9 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 72 189 20.2 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 90 170 31.1 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 53 160 20.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 72 168 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 180 26.5 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 100 195 26.3 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 63 170 21.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 170 36.3 SŠ ne ne

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 168 24.8 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 180 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 170 25.3 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 67 172 22.6 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 75 165 27.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 89 170 30.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 59 163 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 101 182 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 78 182 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 160 27.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 76 172 25.7 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 82 183 24.5 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 156 24.7 ZŠ ne ne

více než 65žena 86 155 35.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 90 168 31.9 SŠ ne ne

více než 65muž 70 170 24.2 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 82 175 26.8 VŠ pravidelně ne

15-25 muž 93 172 31.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 51 168 18.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 87 168 30.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 97 178 30.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 63 168 22.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 87 183 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 120 180 37.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 110 195 28.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 88 160 34.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 66 176 21.3 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 93 170 32.2 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 89 173 29.7 VŠ ne příležitostně



36-55 žena 120 187 34.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 180 26.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 39 173 13.0 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 82 173 27.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 69 164 25.7 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 89 175 29.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 76 174 25.1 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 176 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 168 33.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 186 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 85 168 30.1 ZŠ ne ne

více než 65žena 83 165 30.5 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 89 167 31.9 ZŠ ne ne

více než 65muž 97 165 35.6 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 83 171 28.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 70 180 21.6 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 64 170 22.1 VŠ ne ne

15-25 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ ne ne

56-65 muž 101 175 33.0 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 70 168 24.8 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 82 168 29.1 SŠ ne ne

více než 65muž 110 180 34.0 SŠ ne ne

36-55 muž 93 175 30.4 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 163 33.5 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 51 164 19.0 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 88 195 23.1 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 112 169 39.2 SŠ ne ne

více než 65žena 89 158 35.7 SŠ ne ne

56-65 žena 79 173 26.4 VŠ ne ne

26-35 muž 85 182 25.7 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 125 165 45.9 SŠ ne ne

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

56-65 muž 83 180 25.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 173 20.0 SŠ ne ne

15-25 žena 68 171 23.3 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 176 24.2 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 85 182 25.7 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 65 178 20.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 ZŠ ne ne

více než 65muž 115 192 31.2 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 84 192 22.8 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 82 190 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 74 175 24.2 SŠ ne ne

26-35 žena 110 170 38.1 ZŠ ne ne

36-55 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 95 169 33.3 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 89 161 34.3 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 82 186 23.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 75 162 28.6 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 155 26.2 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 78 175 25.5 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 68 165 25.0 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 50 167 17.9 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 92 172 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 62 170 21.5 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 55 168 19.5 SŠ ne ne

26-35 muž 72 178 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 60 168 21.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 168 19.8 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 98 180 30.2 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 95 176 30.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 90 175 29.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 76 187 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 168 20.5 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 48 159 19.0 VŠ ne ne

56-65 žena 52 160 20.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 69 178 21.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 63 179 19.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 58 170 20.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 73 178 23.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 163 22.6 SŠ ne ne

26-35 muž 103 194 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 62 173 20.7 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 102 180 31.5 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 175 20.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 190 20.8 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 88 180 27.2 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 82 186 23.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 162 19.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 75 183 22.4 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 87 169 30.5 SŠ ne ne

26-35 muž 76 180 23.5 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 80 176 25.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 176 26.5 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 52 163 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 176 26.5 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 80 172 27.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50 160 19.5 ZŠ ne ne

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 175 20.9 VŠ ne příležitostně



56-65 muž 85 179 26.5 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 62 175 20.2 ZŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 82 171 28.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 83 165 30.5 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 169 24.5 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 73 162 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 90 170 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 54 164 20.1 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 64 169 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 163 21.5 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 92 170 31.8 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 75 192 20.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 177 25.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 172 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 155 25.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 195 23.7 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 175 27.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 93 170 32.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 160 27.3 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 68 170 23.5 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 70 165 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 166 29.0 SŠ ne ne

36-55 žena 80 164 29.7 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 76 179 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 64 169 22.4 VŠ ne ne

26-35 žena 69 172 23.3 SŠ ne ne

36-55 muž 92 184 27.2 SŠ ne ne

56-65 muž 89 192 24.1 VŠ ne ne

36-55 muž 94 180 29.0 VŠ ne ne

36-55 žena 62 168 22.0 SŠ ne ne

56-65 muž 76 179 23.7 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 59 164 21.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 89 185 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 184 24.2 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 68 172 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 85 189 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 98 189 27.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 179 23.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 64 169 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 176 21.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 180 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 67 175 21.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 174 22.8 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 62 178 19.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 87 179 27.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 183 23.3 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 83 178 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 160 23.0 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 181 22.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 179 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 75 164 27.9 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 76 170 26.3 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 164 27.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 161 20.4 VŠ ne ne

více než 65 muž 98 186 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 73 175 23.8 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 72 188 20.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 54 168 19.1 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 161 20.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 50 158 20.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 95 161 36.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 182 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 86 177 27.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 73 175 23.8 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 79 179 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 80 174 26.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 170 25.6 SŠ ne ne

26-35 žena 86 170 29.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 172 26.4 VŠ ne ne

26-35 žena 80 178 25.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 84 173 28.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 78 169 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 102 160 39.8 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 48 148 21.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 169 19.3 SŠ ne ne

26-35 žena 69 180 21.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 160 39.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 80 170 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 180 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 95 192 25.8 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 97 177 31.0 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 96 186 27.7 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 88 183 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 89 176 28.7 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 95 178 30.0 SŠ pravidelně pravidelně



více než 65 žena 80 160 31.3 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 64 176 20.7 VŠ ne ne

26-35 žena 54 172 18.3 SŠ ne ne

26-35 muž 83 175 27.1 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 85 170 29.4 SŠ ne ne

56-65 muž 140 170 48.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 99 177 31.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 100 180 30.9 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ ne ne

více než 65 muž 88 178 27.8 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 68 170 23.5 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 120 195 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 51 176 16.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 195 21.0 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 70 165 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 168 21.3 SŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 100 185 29.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 169 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 59 174 19.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 166 29.0 SŠ ne ne

26-35 žena 64 178 20.2 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 63 182 19.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 84 162 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 76 158 30.4 ZŠ ne ne

více než 65 žena 60 150 26.7 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 67 150 29.8 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 65 175 21.2 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 88 170 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 68 165 25.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 92 170 31.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 77 155 32.0 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 102 185 29.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 50 164 18.6 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 72 183 21.5 SŠ příležitostně ne

více než 65 žena 58 160 22.7 ZŠ ne příležitostně

více než 65 muž 87 170 30.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 69 175 22.5 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 64 176 20.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 69 181 21.1 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 109 179 34.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 53 168 18.8 SŠ ne ne

15-25 muž 72 167 25.8 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 84 174 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 161 22.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 105 158 42.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 81 182 24.5 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 108 179 33.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 107 184 31.6 SŠ ne ne

15-25 žena 43 152 18.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 59 176 19.0 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 72 151 31.6 SŠ ne ne

15-25 žena 58 172 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 180 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 181 24.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 82 160 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 158 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 80 158 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 90 186 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 68 181 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 69 158 27.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 69 178 21.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 167 34.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 68 171 23.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 82 178 25.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 168 27.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 172 27.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 168 17.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 172 27.0 SŠ ne příležitostně

více než 65 žena 130 150 57.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 50 168 17.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 61 180 18.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 95 172 32.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 180 26.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 92 169 32.2 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 95 175 31.0 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 60 174 19.8 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 75 181 22.9 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 68 166 24.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 72 178 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 120 180 37.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 150 172 50.7 SŠ ne ne

36-55 muž 110 186 31.8 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 105 182 31.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 102 190 28.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 97 181 29.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 91 165 33.4 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 100 178 31.6 ZŠ pravidelně příležitostně



více než 65muž 115 195 30.2 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 80 174 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 172 23.7 VŠ ne ne

15-25 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 175 29.4 SŠ ne ne

15-25 žena 65 175 21.2 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 54 165 19.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 166 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 172 18.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 60 168 21.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 56 168 19.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 84 182 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 72 180 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 61 164 22.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 51 163 19.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 101 189 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 166 27.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 93 173 31.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 73 168 25.9 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 86 179 26.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 189 25.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 164 24.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 60 175 19.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 120 169 42.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 130 172 43.9 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 88 173 29.4 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 98 179 30.6 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 126 168 44.6 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 110 170 38.1 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 126 180 38.9 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 120 181 36.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 98 195 25.8 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 142 168 50.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 136 170 47.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 82 165 30.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 132 173 44.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 128 169 44.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 138 175 45.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 82 168 29.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 74 170 25.6 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 96 182 29.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 72 165 26.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 172 30.4 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 73 175 23.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 70 175 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 100 185 29.2 ZŠ pravidelně ne



26-35 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 90 170 31.1 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 72 185 21.0 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 ZŠ ne ne

26-35 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

36-55 žena 59 170 20.4 SŠ ne ne

56-65 muž 86 180 26.5 VŠ ne ne

26-35 žena 78 162 29.7 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 62 168 22.0 SŠ ne ne

15-25 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 62 166 22.5 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 85 165 31.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 162 21.0 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 57 164 21.2 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 59 169 20.7 VŠ ne ne

36-55 žena 98 158 39.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 110 160 43.0 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 97 164 36.1 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 70 175 22.9 VŠ ne ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 91 165 33.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 63 162 24.0 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 173 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 169 27.7 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 72 170 24.9 VŠ ne ne

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 81 181 24.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 170 29.4 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 69 165 25.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 166 27.2 SŠ ne ne

15-25 muž 90 180 27.8 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 75 159 29.7 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 69 170 23.9 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 130 165 47.8 SŠ ne ne

více než 65žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 170 29.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 65 169 22.8 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 175 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 54 158 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 165 44.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 98 165 36.0 VŠ ne ne

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 179 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 69 180 21.3 VŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 80 170 27.7 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 80 190 22.2 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 60 177 19.2 SŠ ne ne

56-65 muž 100 180 30.9 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 59 160 23.0 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 78 182 23.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 64 175 20.9 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 86 196 22.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 84 176 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 81 165 29.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 45 158 18.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 170 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 63 169 22.1 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 172 29.7 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 119 190 33.0 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 96 182 29.0 SŠ ne ne

15-25 muž 85 190 23.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 85 160 33.2 SŠ ne ne

36-55 žena 84 152 36.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 160 25.4 VŠ ne ne

36-55 žena 98 175 32.0 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 67 185 19.6 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 99 170 34.3 ZŠ ne ne

56-65 žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 167 21.5 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 89 169 31.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 62 180 19.1 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 100 176 32.3 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 72 166 26.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 172 25.4 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 170 31.1 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 58 168 20.5 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 87 180 26.9 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 186 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 100 172 33.8 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 93 184 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 67 170 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 112 179 35.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 56 158 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 54 161 20.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 170 29.4 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 170 29.4 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 178 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 50 151 21.9 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 81 156 33.3 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 108 175 35.3 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 103 180 31.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 140 198 35.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 168 26.6 VŠ ne ne



56-65 žena 122 174 40.3 SŠ ne ne

56-65 muž 80 175 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 52 165 19.1 VŠ ne ne

56-65 muž 85 162 32.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 78 164 29.0 VŠ ne ne

36-55 žena 92 179 28.7 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 102 183 30.5 SŠ ne ne

36-55 žena 67 179 20.9 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 172 27.7 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 89 171 30.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 173 26.7 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 101 181 30.8 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 165 19.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 71 174 23.5 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 95 185 27.8 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 98 171 33.5 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 82 170 28.4 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 71 179 22.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 173 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 68 176 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 80 178 25.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 175 32.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 60 175 19.6 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 85 175 27.8 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 58 160 22.7 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 159 23.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 105 170 36.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 55 175 18.0 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 43 154 18.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 75 169 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 53 157 21.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 50 175 16.3 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 67 179 20.9 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 182 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 164 17.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 65 161 25.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 72 188 20.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 81 179 25.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 159 19.0 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 48 162 18.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 55 177 17.6 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 61 162 23.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 57 171 19.5 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 51 176 16.5 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 68 182 20.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 50 163 18.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 110 168 39.0 SŠ ne ne



26-35 žena 105 174 34.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 172 19.3 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 150 173 50.1 SŠ ne ne

36-55 muž 70 170 24.2 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 73 196 19.0 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 82 187 23.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 68 172 23.0 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 75 180 23.1 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 180 23.1 VŠ ne ne

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ ne ne

36-55 muž 102 185 29.8 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 62 169 21.7 SŠ ne ne

15-25 muž 71 186 20.5 SŠ ne ne

15-25 muž 71 184 21.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 66 175 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 91 165 33.4 SŠ ne ne

36-55 žena 42 168 14.9 VŠ ne ne

15-25 žena 95 170 32.9 SŠ ne ne

26-35 žena 105 178 33.1 SŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22.0 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 78 150 34.7 SŠ ne ne

26-35 žena 85 170 29.4 VŠ ne ne

26-35 žena 75 168 26.6 SŠ ne ne

26-35 žena 101 170 34.9 VŠ ne ne

26-35 muž 79 190 21.9 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 92 185 26.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 89 178 28.1 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 86 175 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 56 163 21.1 SŠ ne ne

více než 65muž 95 179 29.6 SŠ ne ne

36-55 muž 92 180 28.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 105 162 40.0 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 80 155 33.3 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 172 22.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 95 175 31.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 81 171 27.7 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 89 191 24.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 115 161 44.4 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 105 179 32.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 90 175 29.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 175 29.4 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 90 175 29.4 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 52 165 19.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 175 19.6 VŠ ne ne

více než 65žena 55 165 20.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně ne



více než 65žena 60 165 22.0 SŠ ne ne

36-55 muž 80 170 27.7 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 60 158 24.0 ZŠ ne ne

56-65 muž 90 175 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 65 170 22.5 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 96 180 29.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 56 164 20.8 VŠ ne ne

36-55 muž 66 160 25.8 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 46 158 18.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 82 178 25.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 86 182 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 168 22.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 112 188 31.7 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 170 22.8 SŠ ne ne

15-25 žena 53 158 21.2 VŠ ne ne

36-55 muž 78 182 23.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 79 177 25.2 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 182 24.2 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 75 173 25.1 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 55 160 21.5 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 165 22.0 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 61 165 22.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 71 164 26.4 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 93 209 21.3 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 74 182 22.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 88 174 29.1 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 70 173 23.4 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 172 22.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 70 180 21.6 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 93 209 21.3 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 167 22.9 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 95 165 34.9 VŠ ne ne

56-65 muž 86 184 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 71 174 23.5 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 94 150 41.8 ZŠ ne ne

36-55 žena 71 174 23.5 SŠ ne ne

56-65 muž 79 195 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

36-55 žena 92 171 31.5 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 79 176 25.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

15-25 žena 65 160 25.4 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 173 23.4 VŠ ne ne

56-65 muž 85 178 26.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 172 25.4 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 103 172 34.8 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 60 155 25.0 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 80 174 26.4 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 67 174 22.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 50 164 18.6 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 85 160 33.2 VŠ ne ne

36-55 žena 60 173 20.0 SŠ ne ne

56-65 muž 73 192 19.8 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 90 185 26.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 174 18.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 172 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 85 183 25.4 VŠ ne ne

15-25 žena 60 165 22.0 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 112 165 41.1 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 48 165 17.6 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 93 192 25.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 45 160 17.6 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 176 18.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 73 178 23.0 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 56 168 19.8 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 70 175 22.9 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 46 160 18.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 80 167 28.7 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 75 162 28.6 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 75 162 28.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ ne ne

56-65 žena 69 165 25.3 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 86 184 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 165 28.7 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 95 185 27.8 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 175 26.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 96 181 29.3 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 70 180 21.6 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 67 173 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 182 24.2 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 VŠ ne ne

26-35 žena 75 185 21.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 54 165 19.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 78 165 28.7 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 100 170 34.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 60 170 20.8 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 170 20.8 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 70 180 21.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 58 163 21.8 VŠ ne ne

26-35 muž 78 165 28.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 63 159 24.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 166 18.9 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 73 167 26.2 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 51 168 18.1 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 81 182 24.5 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 69 172 23.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 82 161 31.6 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 62 169 21.7 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 183 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 73 178 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 73 179 22.8 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 53 164 19.7 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 56 159 22.2 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 94 177 30.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 170 26.0 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 70 178 22.1 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 51 162 19.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 73 180 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 76 168 26.9 VŠ ne ne

36-55 žena 90 155 37.5 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 82 185 24.0 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 100 162 38.1 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 189 23.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 70 180 21.6 SŠ ne ne

více než 65žena 84 168 29.8 SŠ ne ne

26-35 muž 58 174 19.2 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 80 174 26.4 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 102 179 31.8 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 99 175 32.3 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 54 162 20.6 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 72 181 22.0 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 72 160 28.1 SŠ ne ne

56-65 žena 70 168 24.8 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 130 180 40.1 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 91 165 33.4 VŠ ne ne

56-65 žena 85 150 37.8 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 160 35.2 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 69 150 30.7 SŠ ne ne

36-55 muž 100 175 32.7 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 48 158 19.2 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 88 170 30.4 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 65 169 22.8 SŠ ne ne

26-35 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

36-55 žena 69 175 22.5 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 70 181 21.4 SŠ ne ne

více než 65žena 98 165 36.0 VŠ ne ne

56-65 muž 75 180 23.1 SŠ ne ne

26-35 žena 55 168 19.5 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 75 183 22.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 53 160 20.7 VŠ ne ne

56-65 muž 74 180 22.8 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

56-65 muž 124 185 36.2 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 68 176 22.0 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 75 172 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 76 187 21.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 164 21.6 VŠ ne ne

více než 65muž 82 178 25.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 165 23.9 VŠ ne ne

56-65 žena 90 165 33.1 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 103 183 30.8 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 80 160 31.3 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 108 184 31.9 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 62 170 21.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 80 185 23.4 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 165 21.3 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 56 170 19.4 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 100 191 27.4 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 100 180 30.9 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 65 178 20.5 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 70 172 23.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 60 166 21.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 165 29.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 71 165 26.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 65 160 25.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 70 170 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 170 29.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 135 195 35.5 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 185 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 65 170 22.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 78 180 24.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 90 189 25.2 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 160 30.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 164 29.7 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 61 169 21.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 63 172 21.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 180 24.7 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 54 169 18.9 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 72 167 25.8 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 80 185 23.4 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 74 183 22.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 86 163 32.4 SŠ ne ne

26-35 muž 86 195 22.6 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72 165 26.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 69 163 26.0 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 173 27.1 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 59 163 22.2 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 70 180 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 68 163 25.6 SŠ ne ne

26-35 žena 68 170 23.5 VŠ ne ne

26-35 žena 91 173 30.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 178 21.5 VŠ ne ne

26-35 žena 73 172 24.7 SŠ ne ne

15-25 žena 55 163 20.7 ZŠ ne ne

26-35 žena 69 167 24.7 VŠ ne ne

36-55 žena 64 170 22.1 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 48 163 18.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 73 169 25.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 165 23.9 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 88 170 30.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 57 172 19.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 91 162 34.7 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 98 182 29.6 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 56 171 19.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 58 176 18.7 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 59 168 20.9 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 98 176 31.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 99 181 30.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 98 170 33.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 79 178 24.9 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 80 162 30.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 78 162 29.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 102 189 28.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 101 175 33.0 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 53 158 21.2 SŠ ne ne

36-55 žena 64 164 23.8 SŠ ne ne

15-25 žena 65 170 22.5 SŠ ne ne

15-25 žena 84 172 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ ne ne

15-25 žena 66 163 24.8 SŠ ne ne

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 73 175 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 81 180 25.0 VŠ ne ne

36-55 žena 71 165 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 73 175 23.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 164 28.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 71 168 25.2 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 55 157 22.3 SŠ ne ne

26-35 žena 83 175 27.1 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 54 162 20.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 170 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 68 168 24.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 160 27.3 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 156 30.8 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 80 169 28.0 VŠ ne ne

26-35 žena 58 173 19.4 VŠ ne ne



26-35 žena 88 176 28.4 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 85 173 28.4 SŠ ne ne

26-35 žena 51 164 19.0 VŠ ne ne

26-35 žena 68 161 26.2 VŠ ne ne

26-35 žena 77 162 29.3 VŠ ne ne

15-25 žena 70 172 23.7 SŠ ne ne

15-25 žena 79 171 27.0 SŠ ne ne

26-35 žena 60 165 22.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 70 168 24.8 SŠ ne ne

26-35 žena 63 172 21.3 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 172 27.0 VŠ ne ne

26-35 žena 79 171 27.0 SŠ ne ne

26-35 žena 58 177 18.5 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 172 27.0 VŠ ne ne

36-55 žena 83 169 29.1 SŠ ne ne

15-25 žena 63 163 23.7 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 60 170 20.8 VŠ ne ne

36-55 žena 62 168 22.0 VŠ ne ne

26-35 žena 58 168 20.5 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 58 168 20.5 VŠ ne ne

26-35 žena 65 182 19.6 VŠ ne ne

36-55 žena 70 174 23.1 VŠ ne ne

26-35 žena 53 157 21.5 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 64 171 21.9 VŠ ne ne

26-35 žena 77 164 28.6 VŠ ne ne

56-65 žena 65 168 23.0 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 77 164 28.6 VŠ ne ne

36-55 žena 66 167 23.7 VŠ ne ne

26-35 žena 53 157 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 171 22.2 VŠ ne ne

15-25 žena 53 170 18.3 VŠ ne ne

15-25 žena 62 163 23.3 VŠ ne ne

15-25 žena 63 175 20.6 VŠ ne ne

26-35 žena 80 180 24.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 52 163 19.6 VŠ ne ne

36-55 žena 69 167 24.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 84 164 31.2 VŠ ne ne

26-35 žena 70 186 20.2 VŠ ne ne

26-35 žena 70 168 24.8 VŠ ne ne

26-35 žena 70 170 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 53 162 20.2 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 71 173 23.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 74 168 26.2 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 59 170 20.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 57 165 20.9 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 68 167 24.4 VŠ ne ne

více než 65muž 93 178 29.4 VŠ ne ne

56-65 žena 76 158 30.4 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 167 28.7 SŠ ne ne



15-25 muž 88 185 25.7 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 70 160 27.3 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 60 164 22.3 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 98 186 28.3 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 65 160 25.4 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 89 165 32.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 95 185 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 69 179 21.5 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 58 162 22.1 VŠ ne ne

26-35 žena 67 171 22.9 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 88 163 33.1 SŠ ne ne

26-35 žena 60 163 22.6 ZŠ ne ne

36-55 žena 80 171 27.4 VŠ ne ne

26-35 žena 56 162 21.3 SŠ ne ne

26-35 žena 59 150 26.2 VŠ ne ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 74 168 26.2 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 80 180 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 67 162 25.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 175 22.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 57 162 21.7 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 82 176 26.5 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 100 169 35.0 SŠ ne ne

více než 65žena 72 165 26.4 ZŠ ne ne

více než 65žena 74 165 27.2 SŠ ne ne

více než 65žena 50 155 20.8 VŠ ne ne

více než 65muž 93 171 31.8 SŠ ne ne

více než 65muž 91 181 27.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 85 177 27.1 SŠ ne ne

36-55 muž 85 173 28.4 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 72 172 24.3 SŠ ne ne

36-55 žena 59 162 22.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 76 165 27.9 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 79 187 22.6 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 88 191 24.1 SŠ ne ne

56-65 žena 78 164 29.0 ZŠ ne ne

56-65 žena 78 164 29.0 ZŠ ne ne

26-35 muž 69 177 22.0 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 59 171 20.2 SŠ ne ne

36-55 žena 52 158 20.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 91 181 27.8 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 174 25.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 83 176 26.8 SŠ ne ne

36-55 žena 88 183 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 57 168 20.2 SŠ ne ne

15-25 muž 49 163 18.4 SŠ ne ne

26-35 muž 75 180 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 82 172 27.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 59 168 20.9 VŠ příležitostně příležitostně



56-65 žena 82 168 29.1 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 160 29.7 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 85 179 26.5 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 70 180 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 188 21.2 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

15-25 žena 50 160 19.5 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 167 32.3 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 62 170 21.5 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 75 185 21.9 SŠ ne ne

26-35 žena 100 181 30.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 173 23.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 65 171 22.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 180 26.2 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 58 165 21.3 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 105 180 32.4 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 98 160 38.3 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 92 170 31.8 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 65 163 24.5 SŠ ne ne

36-55 muž 67 175 21.9 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 58 168 20.5 SŠ ne ne

36-55 muž 160 190 44.3 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 79 165 29.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 59 167 21.2 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 95 169 33.3 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 78 176 25.2 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 97 196 25.2 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 59 166 21.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 60 163 22.6 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 58 161 22.4 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 75 163 28.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 64 159 25.3 SŠ ne ne

36-55 žena 74 165 27.2 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 92 195 24.2 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 92 172 31.1 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 90 177 28.7 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 172 29.1 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 80 190 22.2 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 95 180 29.3 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 82 178 25.9 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 70 171 23.9 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 60 160 23.4 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 85 166 30.8 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 60 173 20.0 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 93 172 31.4 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 75 170 26.0 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 108 169 37.8 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 86 176 27.8 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 95 174 31.4 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 82 170 28.4 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 90 173 30.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 66 165 24.2 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 88 169 30.8 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 85 186 24.6 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 81 186 23.4 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 92 168 32.6 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 98 176 31.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 63 164 23.4 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 72 166 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 86 182 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 82 173 27.4 ZŠ ne ne

36-55 muž 87 176 28.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 74 169 25.9 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 89 192 24.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 84 173 28.1 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 65 165 23.9 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 84 170 29.1 SŠ ne ne

36-55 muž 83 176 26.8 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 62 155 25.8 ZŠ ne ne

více než 65muž 81 170 28.0 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 135 180 41.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 107 172 36.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 76 181 23.2 VŠ ne ne

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 170 22.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

56-65 žena 92 169 32.2 SŠ ne ne

více než 65muž 89 170 30.8 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 89 175 29.1 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 95 169 33.3 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 73 175 23.8 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 75 165 27.5 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 109 185 31.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 108 167 38.7 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 85 177 27.1 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 124 173 41.4 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 81 170 28.0 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 135 180 41.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 107 172 36.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 76 181 23.2 VŠ ne ne

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 86 180 26.5 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 55 165 20.2 SŠ ne ne

více než 65muž 89 175 29.1 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 73 180 22.5 SŠ ne pravidelně



15-25 muž 76 179 23.7 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 62 180 19.1 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 93 163 35.0 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ ne ne

více než 65muž 105 165 38.6 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 63 173 21.0 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 160 31.3 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 68 167 24.4 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 61 168 21.6 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 52 152 22.5 SŠ ne ne

více než 65muž 67 163 25.2 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 70 176 22.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 60 160 23.4 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 75 180 23.1 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 56 166 20.3 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 75 170 26.0 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 70 180 21.6 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 65 170 22.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 68 168 24.1 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 65 165 23.9 SŠ ne ne

36-55 žena 60 170 20.8 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 68 172 23.0 SŠ ne ne

36-55 žena 75 176 24.2 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 85 183 25.4 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 95 184 28.1 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 68 176 22.0 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 79 183 23.6 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 88 179 27.5 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 85 181 25.9 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 83 180 25.6 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 77 183 23.0 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 78 179 24.3 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 69 175 22.5 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 77 181 23.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 80 179 25.0 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 82 173 27.4 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

26-35 žena 57 170 19.7 SŠ ne ne

36-55 žena 85 170 29.4 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 75 165 27.5 SŠ ne ne

56-65 žena 73 168 25.9 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 56 154 23.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 50 152 21.6 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 78 170 27.0 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 76 174 25.1 SŠ ne ne

36-55 muž 80 189 22.4 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 77 174 25.4 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 68 168 24.1 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 50 167 17.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 100 194 26.6 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 55 172 18.6 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 90 180 27.8 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 80 165 29.4 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 69 173 23.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 80 170 27.7 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 85 165 31.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 69 170 23.9 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 65 165 23.9 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 70 160 27.3 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 110 170 38.1 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 89 175 29.1 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 85 160 33.2 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 75 178 23.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 70 178 22.1 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 100 163 37.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 76 165 27.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 94 186 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 167 21.5 SŠ ne ne

26-35 muž 94 186 27.2 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 60 167 21.5 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 82 173 27.4 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 85 173 28.4 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 57 163 21.5 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 70 176 22.6 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 63 175 20.6 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 64 168 22.7 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 65 164 24.2 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 52 165 19.1 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 90 170 31.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 175 21.2 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 120 174 39.6 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 84 160 32.8 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 163 20.7 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 89 181 27.2 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 127 178 40.1 SŠ ne ne

více než 65muž 90 168 31.9 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 86 180 26.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 120 186 34.7 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 90 174 29.7 SŠ ne ne

více než 65žena 66 160 25.8 SŠ ne ne

více než 65muž 93 176 30.0 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 105 178 33.1 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 78 175 25.5 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 57 164 21.2 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 54 158 21.6 VŠ ne ne

26-35 žena 55 164 20.4 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 85 177 27.1 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 92 175 30.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 85 189 23.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 90 172 30.4 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 75 186 21.7 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 82 167 29.4 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 79 165 29.0 SŠ ne ne

26-35 muž 98 179 30.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 162 32.4 ZŠ ne ne

15-25 žena 56 165 20.6 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 107 189 30.0 ZŠ ne ne

15-25 muž 112 186 32.4 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 98 180 30.2 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 70 185 20.5 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 80 180 24.7 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 75 170 26.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 70 185 20.5 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 80 170 27.7 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 90 180 27.8 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 80 175 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 90 165 33.1 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 95 160 37.1 VŠ ne ne

více než 65muž 80 180 24.7 VŠ ne ne

26-35 žena 100 165 36.7 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 104 180 32.1 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 75 170 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 60 165 22.0 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 70 165 25.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 90 185 26.3 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 90 165 33.1 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 100 185 29.2 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 55 165 20.2 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 82 168 29.1 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 87 161 33.6 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 98 173 32.7 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 83 176 26.8 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 78 163 29.4 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 77 173 25.7 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 75 162 28.6 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 73 176 23.6 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 92 175 30.0 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 94 185 27.5 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 69 161 26.6 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 82 193 22.0 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 80 178 25.2 SŠ pravidelně ne



26-35 muž 90 185 26.3 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 100 179 31.2 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 102 183 30.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 74 161 28.5 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 109 190 30.2 SŠ ne ne

56-65 muž 90 186 26.0 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 73 179 22.8 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 80 173 26.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 53 165 19.5 SŠ ne ne

26-35 muž 102 171 34.9 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 58 179 18.1 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 85 172 28.7 SŠ ne ne

36-55 žena 69 185 20.2 VŠ ne ne

36-55 muž 91 179 28.4 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 85 176 27.4 SŠ ne ne

36-55 muž 100 173 33.4 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 70 173 23.4 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 87 183 26.0 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 86 176 27.8 SŠ ne ne

26-35 muž 80 180 24.7 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 79 179 24.7 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 88 181 26.9 SŠ ne ne

56-65 muž 95 183 28.4 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 70 172 23.7 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 81 181 24.7 VŠ ne ne

26-35 muž 96 173 32.1 SŠ ne ne

více než 65muž 90 185 26.3 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 75 175 24.5 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 90 185 26.3 SŠ ne ne

36-55 muž 87 178 27.5 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 100 179 31.2 SŠ ne ne

26-35 žena 79 169 27.7 SŠ ne ne

26-35 žena 75 168 26.6 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 90 187 25.7 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 93 180 28.7 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 121 183 36.1 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 98 175 32.0 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 79 181 24.1 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 103 176 33.3 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 85 171 29.1 SŠ ne ne

36-55 muž 89 190 24.7 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 92 178 29.0 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 81 169 28.4 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 170 22.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 80 183 23.9 ZŠ ne ne

26-35 žena 138 180 42.6 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 67 164 24.9 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 79 169 27.7 SŠ ne ne

15-25 žena 62 174 20.5 VŠ ne ne



56-65 muž 101 194 26.8 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 89 164 33.1 SŠ ne ne

36-55 žena 51 161 19.7 SŠ ne ne

56-65 muž 109 179 34.0 VŠ ne ne

56-65 muž 56 170 19.4 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 65 169 22.8 VŠ ne ne

36-55 muž 95 189 26.6 SŠ ne ne

36-55 muž 92 180 28.4 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 100 175 32.7 SŠ ne ne

36-55 žena 81 174 26.8 SŠ ne ne

36-55 muž 85 196 22.1 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 89 180 27.5 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 65 160 25.4 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 75 172 25.4 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 72 166 26.1 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 68 160 26.6 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 67 164 24.9 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 176 25.8 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 80 175 26.1 VŠ ne ne

36-55 žena 79 180 24.4 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 79 175 25.8 VŠ ne ne

15-25 žena 65 165 23.9 SŠ ne ne

26-35 žena 88 170 30.4 SŠ ne ne

26-35 žena 68 163 25.6 SŠ ne ne

15-25 žena 90 179 28.1 SŠ ne ne

26-35 žena 92 183 27.5 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 103 170 35.6 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 61 160 23.8 SŠ ne ne

26-35 žena 75 164 27.9 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 66 159 26.1 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 54 174 17.8 VŠ ne ne

36-55 žena 83 179 25.9 VŠ ne ne

26-35 žena 59 168 20.9 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 56 160 21.9 VŠ ne ne

26-35 žena 87 154 36.7 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 74 176 23.9 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 76 172 25.7 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 96 168 34.0 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 65 172 22.0 VŠ ne ne

56-65 žena 125 170 43.3 VŠ ne ne

36-55 žena 92 176 29.7 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 84 165 30.9 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 66 169 23.1 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 65 172 22.0 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 46 181 14.0 VŠ pravidelně příležitostně



počet dotazníků 4844

průměrná hodnota 26.3

směrodatná odchylka 5.4

modus 27.8 nejčastěji

medián 25.6 uprostřed

minimum 13.0

maximum 72.9

kvartil 1 22.6

kvartil 2 25.6

kvartil 3 29.1

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný. 
 
Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, 
pak se graf trvale poruší. 



Popisky řádků Počet z BMI

13.2 1 Popisky řádkůPočet z BMI

13.7 1 27.8 85

13.8 1 24.2 73

13.9 1 23.4 67

14 1 26 67

14.7 1 27.7 63

14.8 1 28.7 62

14.9 1 29.4 62

15.8 1 23.1 61

15.9 2 26.3 61

16 1 22.2 60

16.2 2 20.8 59

16.3 2 23.9 58

16.4 2 24.7 56

16.5 6 22.5 55

16.6 2 22.9 55

16.7 1 26.1 55

16.9 1 22 54

17 1 28.4 53

17.1 2 25.2 52

17.2 3 21.5 51

17.3 8 25.7 51

17.4 5 24.8 50

17.6 7 26.6 50

17.7 8 25.4 49

17.8 5 21.3 48

17.9 4 27.5 48

18 9 21.6 47

18.1 8 23.5 46

18.2 5 28.1 46

18.3 10 22.8 45

18.4 15 23 44

18.5 8 24.4 43

18.6 13 27.3 43

18.7 10 29.1 43

18.8 10 23.7 41

18.9 9 23.8 41

19 23 20.2 38

19.1 14 22.6 38

19.2 15 23.3 37

19.3 9 24.5 37

19.4 17 30.5 37

19.5 23 31.1 36

19.6 27 24.9 35

19.7 16 29 35



19.8 19 22.1 34

19.9 12 25 34

20 14 30.1 34

20.1 16 30.9 34

20.2 38 22.7 33

20.3 31 29.7 33

20.4 25 20.5 32

20.5 32 21.2 32

20.6 15 21.9 32

20.7 24 24.1 32

20.8 59 25.8 32

20.9 23 26.2 32

21 29 20.3 31

21.1 18 25.9 31

21.2 32 26.8 31

21.3 48 21.7 30

21.4 15 26.9 30

21.5 51 27 30

21.6 47 21 29

21.7 30 22.3 29

21.8 28 25.1 29

21.9 32 21.8 28

22 54 25.5 28

22.1 34 26.4 28

22.2 60 32 28

22.3 29 19.6 27

22.4 27 22.4 27

22.5 55 27.2 27

22.6 38 28 27

22.7 33 30.4 27

22.8 45 30.8 27

22.9 55 27.1 26

23 44 27.4 26

23.1 61 31.6 26

23.2 23 20.4 25

23.3 37 25.3 25

23.4 67 26.5 25

23.5 46 20.7 24

23.6 17 29.8 24

23.7 41 31.2 24

23.8 41 19 23

23.9 58 19.5 23

24 23 20.9 23

24.1 32 23.2 23

24.2 73 24 23

24.3 19 25.6 23

24.4 43 32.4 23

24.5 37 28.3 22



24.6 15 29.3 22

24.7 56 26.7 21

24.8 50 31.8 20

24.9 35 33.1 20

25 34 19.8 19

25.1 29 24.3 19

25.2 52 31.9 19

25.3 25 21.1 18

25.4 49 28.6 18

25.5 28 30 18

25.6 23 31 18

25.7 51 32.9 18

25.8 32 19.4 17

25.9 31 23.6 17

26 67 34 17

26.1 55 19.7 16

26.2 32 20.1 16

26.3 61 30.2 16

26.4 28 31.5 16

26.5 25 18.4 15

26.6 50 19.2 15

26.7 21 20.6 15

26.8 31 21.4 15

26.9 30 24.6 15

27 30 28.9 15

27.1 26 19.1 14

27.2 27 20 14

27.3 43 29.6 14

27.4 26 31.3 14

27.5 48 32.1 14

27.6 6 18.6 13

27.7 63 38.1 13

27.8 85 19.9 12

27.9 11 31.4 12

28 27 32.3 12

28.1 46 32.8 12

28.2 6 34.9 12

28.3 22 35.2 12

28.4 53 36.3 12

28.5 2 27.9 11

28.6 18 29.2 11

28.7 62 30.7 11

28.8 2 32.7 11

28.9 15 33.2 11

29 35 33.3 11

29.1 43 33.4 11

29.2 11 34.6 11

29.3 22 37 11



29.4 62 18.3 10

29.5 3 18.7 10

29.6 14 18.8 10

29.7 33 30.6 10

29.8 24 32.2 10

29.9 4 18 9

30 18 18.9 9

30.1 34 19.3 9

30.2 16 31.7 9

30.3 2 34.3 9

30.4 27 36.7 9

30.5 37 17.3 8

30.6 10 17.7 8

30.7 11 18.1 8

30.8 27 18.5 8

30.9 34 32.5 8

31 18 33.5 8

31.1 36 34.7 8

31.2 24 35 8

31.3 14 36.2 8

31.4 12 17.6 7

31.5 16 33 7

31.6 26 33.9 7

31.7 9 41.5 7

31.8 20 16.5 6

31.9 19 27.6 6

32 28 28.2 6

32.1 14 33.7 6

32.2 10 34.1 6

32.3 12 34.2 6

32.4 23 34.8 6

32.5 8 35.4 6

32.6 4 35.6 6

32.7 11 37.1 6

32.8 12 17.4 5

32.9 18 17.8 5

33 7 18.2 5

33.1 20 33.8 5

33.2 11 35.3 5

33.3 11 35.5 5

33.4 11 35.9 5

33.5 8 36 5

33.6 4 37.7 5

33.7 6 38.6 5

33.8 5 39.1 5

33.9 7 39.3 5

34 17 17.9 4

34.1 6 29.9 4



34.2 6 32.6 4

34.3 9 33.6 4

34.4 2 35.8 4

34.5 3 36.1 4

34.6 11 36.5 4

34.7 8 36.6 4

34.8 6 36.8 4

34.9 12 36.9 4

35 8 39 4

35.1 3 40.1 4

35.2 12 44.1 4

35.3 5 17.2 3

35.4 6 29.5 3

35.5 5 34.5 3

35.6 6 35.1 3

35.7 2 36.4 3

35.8 4 37.2 3

35.9 5 37.5 3

36 5 37.8 3

36.1 4 38.3 3

36.2 8 38.9 3

36.3 12 39.6 3

36.4 3 39.8 3

36.5 4 41.4 3

36.6 4 42.1 3

36.7 9 43.3 3

36.8 4 43.9 3

36.9 4 15.9 2

37 11 16.2 2

37.1 6 16.3 2

37.2 3 16.4 2

37.4 1 16.6 2

37.5 3 17.1 2

37.6 1 28.5 2

37.7 5 28.8 2

37.8 3 30.3 2

37.9 2 34.4 2

38 1 35.7 2

38.1 13 37.9 2

38.2 2 38.2 2

38.3 3 38.7 2

38.4 1 39.2 2

38.5 1 39.5 2

38.6 5 39.7 2

38.7 2 40 2

38.9 3 40.2 2

39 4 40.3 2

39.1 5 41.6 2



39.2 2 41.7 2

39.3 5 42 2

39.4 1 42.2 2

39.5 2 43.1 2

39.6 3 44.3 2

39.7 2 47.8 2

39.8 3 48.4 2

39.9 1 51.8 2

40 2 51.9 2

40.1 4 13.2 1

40.2 2 13.7 1

40.3 2 13.8 1

40.4 1 13.9 1

40.7 1 14 1

40.8 1 14.7 1

41.1 1 14.8 1

41.2 1 14.9 1

41.4 3 15.8 1

41.5 7 16 1

41.6 2 16.7 1

41.7 2 16.9 1

41.8 1 17 1

42 2 37.4 1

42.1 3 37.6 1

42.2 2 38 1

42.6 1 38.4 1

42.9 1 38.5 1

43 1 39.4 1

43.1 2 39.9 1

43.3 3 40.4 1

43.4 1 40.7 1

43.8 1 40.8 1

43.9 3 41.1 1

44.1 4 41.2 1

44.3 2 41.8 1

44.4 1 42.6 1

44.6 1 42.9 1

44.8 1 43 1

45.1 1 43.4 1

45.2 1 43.8 1

45.7 1 44.4 1

45.9 1 44.6 1

46.2 1 44.8 1

46.7 1 45.1 1

46.9 1 45.2 1

47.1 1 45.7 1

47.7 1 45.9 1

47.8 2 46.2 1



48.4 2 46.7 1

49.3 1 46.9 1

49.4 1 47.1 1

50.1 1 47.7 1

50.3 1 49.3 1

50.4 1 49.4 1

50.7 1 50.1 1

50.8 1 50.3 1

51.1 1 50.4 1

51.6 1 50.7 1

51.7 1 50.8 1

51.8 2 51.1 1

51.9 2 51.6 1

52.6 1 51.7 1

53.5 1 52.6 1

56.6 1 53.5 1

57.8 1 56.6 1

59.9 1 57.8 1

60.6 1 59.9 1

64.4 1 60.6 1

67.2 1 64.4 1

72.9 1 67.2 1

Celkový součet 4843 72.9 1

Celkový součet 4843



Věk Pohlaví BMI Váha Výška Vzdělání Kouření Alkohol

15-25 muž 30.9 100 180 ZŠ ne ne

15-25 žena 23.2 72 176 ZŠ ne ne

15-25 muž 18.5 60 180 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 22.5 68 174 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 20.9 57 165 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 29.8 86 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 31.8 103 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.5 68 174 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.9 72 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 29.4 90 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 37.7 109 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.6 70 180 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.7 80 173 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 21.6 64 172 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 20.4 59 170 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.5 55 160 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 22.7 64 168 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 33.9 89 162 ZŠ ne ne

15-25 žena 23.1 52 150 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 20.3 52 160 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 29.6 98 182 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 31.7 105 182 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 26.0 96 192 SŠ ne ne

36-55 muž 31.4 95 174 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.8 65 162 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.7 90 174 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.5 70 185 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 20.7 64 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.6 90 184 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.9 79 178 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 24.3 72 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.7 87 174 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 21.2 65 175 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.5 93 184 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 22.3 57 160 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 27.7 82 172 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 26.3 89 184 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.5 65 170 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 25.6 83 180 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 23.1 75 180 ZŠ ne ne

26-35 žena 23.8 58 156 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 27.7 70 159 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 31.5 90 169 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.7 83 173 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 24.4 69 168 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.8 90 171 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 24.8 70 168 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 31.1 90 170 ZŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 28.1 91 180 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 25.2 72 169 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 25.8 80 176 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 36.2 111 175 SŠ ne ne

26-35 žena 30.1 82 165 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 25.4 75 172 SŠ ne ne

26-35 žena 27.7 80 170 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 30.0 92 175 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 29.7 80 164 VŠ ne ne

26-35 muž 26.0 75 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 32.0 87 165 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 23.5 76 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 28.8 72 158 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 25.7 86 183 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 31.9 90 168 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.4 83 168 SŠ ne ne

36-55 žena 25.4 65 160 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 42.2 95 150 SŠ ne ne

36-55 žena 24.4 69 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.8 66 163 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 32.1 96 173 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 21.9 75 185 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 33.7 95 168 VŠ ne ne

15-25 žena 37.4 108 170 SŠ ne ne

36-55 muž 30.7 105 185 ZŠ ne pravidelně

15-25 žena 34.9 95 165 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 35.2 90 160 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 23.7 90 195 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 22.8 69 174 ZŠ ne ne

15-25 muž 23.8 64 164 ZŠ ne ne

15-25 muž 22.5 73 180 ZŠ ne ne

15-25 muž 22.0 65 172 ZŠ ne ne

15-25 muž 25.7 57 149 ZŠ ne ne

15-25 muž 31.6 75 154 ZŠ ne ne

15-25 muž 18.7 49 162 ZŠ ne ne

15-25 muž 22.3 69 176 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 29.1 84 170 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 22.8 66 170 ZŠ ne ne

15-25 muž 21.7 57 162 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 19.9 49 157 ZŠ ne ne

36-55 žena 19.7 55 167 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.2 67 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.7 92 176 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 17.8 55 176 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 35.5 105 172 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 26.6 98 192 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 24.7 80 180 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 32.9 95 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.4 80 185 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 31.9 90 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.1 58 162 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 29.4 90 175 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 34.6 100 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.4 60 160 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 30.5 85 167 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 19.0 55 170 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 28.3 80 168 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 22.9 70 175 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 24.8 85 185 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 19.7 55 167 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 15.9 45 168 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.3 70 160 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 33.2 85 160 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.6 65 166 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 25.9 68 162 SŠ ne ne

26-35 muž 23.0 65 168 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 32.2 109 184 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 26.8 85 178 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 37.1 95 160 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 26.7 70 162 SŠ ne ne

26-35 muž 21.8 63 170 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 24.1 68 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.1 86 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.5 80 162 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 33.3 77 152 ZŠ ne ne

36-55 muž 29.1 90 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.4 64 162 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.3 52 160 ZŠ ne ne

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 22.9 70 175 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 26.9 90 183 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 31.8 93 171 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 27.8 90 180 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 22.9 70 175 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.9 73 168 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.3 62 163 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 24.7 80 180 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 29.6 96 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.4 85 173 SŠ ne ne

36-55 žena 32.2 93 170 SŠ ne ne

26-35 muž 27.3 105 196 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 28.6 98 185 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 31.5 102 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.5 85 167 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 27.5 89 180 SŠ ne ne

36-55 muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 29.1 86 172 SŠ ne ne

15-25 žena 30.4 75 157 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.5 72 168 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 26.3 69 162 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 32.2 93 170 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 25.7 70 165 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.9 57 165 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 24.3 83 185 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 31.5 89 168 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.3 72 184 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.5 72 179 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.1 68 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 32.1 95 172 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 33.4 91 165 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 23.0 68 172 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 23.9 69 170 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 25.3 57 150 SŠ ne ne

více než 65žena 32.3 89 166 SŠ ne ne

více než 65žena 27.2 75 166 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 18.4 50 165 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.4 70 173 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 33.1 105 178 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 41.4 102 157 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 18.5 60 180 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.0 68 172 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.1 70 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 20.3 63 176 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 25.7 86 183 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.0 68 172 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.0 66 166 VŠ ne ne

26-35 žena 24.8 70 168 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 26.0 65 158 VŠ ne ne

36-55 žena 33.1 89 164 SŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.0 68 172 SŠ ne ne

36-55 muž 24.8 85 185 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 22.4 85 195 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 30.4 75 157 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 24.4 69 168 VŠ ne ne

36-55 muž 29.1 86 172 SŠ ne ne

56-65 žena 39.5 95 155 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 20.1 66 181 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 26.6 68 160 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 21.8 69 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.8 89 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.8 54 165 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 22.6 70 176 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 26.2 85 180 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 21.2 65 175 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 21.0 80 195 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 29.1 70 155 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.1 80 175 SŠ pravidelně ne



36-55 žena 36.7 100 165 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 23.1 75 180 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 31.9 90 168 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 31.5 91 170 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 21.3 77 190 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 29.0 95 181 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 32.8 97 172 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 29.4 89 174 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 24.7 80 180 ZŠ ne pravidelně

více než 65muž 24.7 79 179 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 20.3 52 160 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 28.1 92 181 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 31.5 89 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.5 91 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.8 63 170 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.7 79 169 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 27.4 81 172 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 20.9 59 168 SŠ ne ne

15-25 muž 34.7 110 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.9 90 183 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 29.4 87 172 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.9 80 187 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.6 70 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 37.0 120 180 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 21.6 70 180 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 33.1 90 165 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 47.8 130 165 SŠ ne ne

56-65 muž 35.4 120 184 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.1 90 170 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.9 70 175 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 38.0 130 185 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 28.9 74 160 SŠ ne ne

56-65 žena 56.6 136 155 ZŠ ne ne

26-35 muž 27.8 90 180 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 21.5 55 160 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 23.4 60 160 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 23.1 62 164 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 32.5 109 183 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 22.2 68 175 VŠ ne ne

26-35 muž 22.1 70 178 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.3 70 177 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 25.7 85 182 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 24.2 80 182 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 21.3 58 165 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 26.1 80 175 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 25.4 65 160 SŠ ne ne

více než 65žena 41.5 117 168 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 30.7 94 175 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 32.1 95 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.7 70 165 SŠ ne příležitostně



26-35 muž 26.3 90 185 SŠ ne ne

36-55 muž 30.1 91 174 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 21.6 70 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 25.0 80 179 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.6 74 185 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.2 95 187 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 28.0 70 158 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 30.9 108 187 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 30.9 82 163 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 29.3 98 183 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.3 96 178 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 31.1 90 170 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 29.9 97 180 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 27.8 85 175 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 28.1 92 181 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 31.5 89 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.9 90 168 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 21.4 70 181 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 30.5 86 168 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 25.7 70 165 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.7 75 178 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 26.7 80 173 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 29.3 97 182 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 20.3 52 160 SŠ ne ne

36-55 žena 27.5 75 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.7 58 160 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.8 67 158 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.5 75 165 SŠ ne ne

36-55 muž 27.8 95 185 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 24.8 70 168 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 26.4 65 157 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.7 100 190 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 32.3 89 166 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 25.6 82 179 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.5 55 160 VŠ ne ne

36-55 muž 25.3 81 179 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 23.1 79 185 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 21.2 65 175 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 21.6 70 180 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 22.0 72 181 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 31.9 90 168 VŠ ne ne

36-55 žena 23.8 61 160 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 31.2 85 165 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 24.0 71 172 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 14.7 40 165 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 32.0 82 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.0 50 158 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 30.1 77 160 SŠ ne ne



36-55 žena 34.1 83 156 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 25.2 78 176 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 26.4 72 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 31.6 86 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.1 85 168 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.3 70 160 SŠ ne ne

26-35 žena 29.7 89 173 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 38.1 110 170 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 27.7 71 160 VŠ ne ne

26-35 žena 23.9 70 171 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.7 96 186 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.2 55 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.9 67 164 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.8 65 162 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.3 58 169 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 30.1 81 164 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.3 60 172 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.7 59 169 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 25.2 63 158 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 25.2 72 169 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 20.7 59 169 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 20.1 49 156 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.4 66 168 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.3 60 164 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.3 76 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.2 71 179 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.8 69 174 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.0 60 165 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 27.1 82 174 VŠ ne ne

36-55 žena 19.5 55 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 40.1 130 180 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.7 60 150 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 24.4 74 174 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 22.8 69 174 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 26.5 86 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 25.2 78 176 ZŠ příležitostně ne

36-55 muž 31.0 95 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 34.3 120 187 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 21.8 63 170 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 21.9 75 185 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 24.2 70 170 SŠ ne ne

36-55 muž 26.8 105 198 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 25.2 80 178 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 25.3 68 164 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.1 54 164 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 20.5 65 178 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 34.6 100 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 31.0 105 184 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.6 92 186 VŠ ne ne

56-65 muž 25.5 78 175 SŠ pravidelně příležitostně



více než 65žena 24.2 65 164 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.1 58 162 SŠ ne ne

26-35 žena 24.9 72 170 SŠ ne ne

36-55 žena 23.6 62 162 SŠ ne ne

56-65 muž 25.2 89 188 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.3 74 182 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.5 68 170 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.9 90 190 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 28.7 85 172 SŠ ne ne

56-65 žena 25.8 80 176 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 32.5 75 152 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 26.3 60 151 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.5 65 170 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.5 58 168 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.5 58 168 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.3 62 163 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.0 68 165 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 28.1 90 179 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.8 86 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 34.2 92 164 SŠ ne ne

36-55 žena 39.0 105 164 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 38.3 98 160 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 27.7 80 170 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.7 83 170 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 27.4 83 174 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 32.3 100 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 31.6 100 178 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 31.7 95 173 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 31.6 100 178 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.0 62 168 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 20.5 70 185 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 23.3 78 183 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 26.8 82 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 18.7 54 170 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 25.3 68 164 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 31.8 92 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.7 68 166 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 31.8 92 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.5 55 160 ZŠ ne ne

36-55 žena 26.4 72 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 26.1 80 175 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 28.1 89 178 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.4 82 170 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 33.4 100 173 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.0 50 158 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 19.0 51 164 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 22.9 60 162 SŠ ne ne

26-35 žena 24.2 70 170 SŠ příležitostně příležitostně



15-25 žena 18.9 54 169 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.6 56 165 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 25.9 68 162 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.2 70 170 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 34.3 98 169 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 30.8 91 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.3 58 165 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.8 72 161 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 28.0 80 169 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 17.8 48 164 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.3 90 185 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 41.5 120 170 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 43.4 107 157 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 33.1 89 164 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 32.7 88 164 SŠ ne ne

15-25 muž 21.3 73 185 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.5 78 182 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 21.1 70 182 SŠ ne pravidelně

více než 65žena 30.8 85 166 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 31.6 76 155 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 26.2 85 180 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 28.1 86 175 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 28.7 85 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.2 75 166 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 33.6 115 185 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 30.5 110 190 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 20.1 56 167 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 26.3 76 170 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 35.8 106 172 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 25.0 64 160 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.4 59 166 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 30.4 89 171 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.8 58 171 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.5 62 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.2 85 180 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.9 67 164 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 20.2 57 168 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 33.8 100 172 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 31.1 90 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.2 85 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.6 75 162 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.8 60 170 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 27.5 75 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.8 70 168 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.8 70 168 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.6 100 187 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.4 61 165 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.5 98 200 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 20.6 56 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 34.2 93 165 ZŠ pravidelně ne



36-55 žena 34.9 95 165 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 33.0 113 185 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 18.6 43 152 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.1 68 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 32.0 82 160 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 17.7 50 168 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.3 79 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 30.4 89 171 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 32.8 85 161 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.2 55 165 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 35.1 105 173 SŠ ne ne

26-35 muž 25.4 75 172 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.0 60 169 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 24.3 85 187 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 21.8 63 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 25.7 76 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 89 179 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 26.8 62 152 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 22.9 70 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.8 78 181 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 22.6 60 163 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.2 85 180 ZŠ příležitostně ne

56-65 muž 26.6 92 186 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 26.1 80 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.3 60 168 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 27.4 80 171 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.4 54 152 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.9 72 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 36.3 105 170 SŠ ne ne

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.2 70 170 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 29.4 80 165 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.4 65 160 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 32.8 86 162 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 32.4 85 162 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 33.2 87 162 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 21.4 64 173 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 32.0 107 183 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.8 90 171 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 32.8 86 162 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 32.4 86 163 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 32.4 85 162 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 36.6 89 156 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.0 60 169 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.0 62 176 SŠ ne ne

26-35 žena 29.1 88 174 VŠ ne příležitostně



36-55 žena 20.5 58 168 SŠ ne ne

36-55 muž 19.8 60 174 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.2 63 158 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 30.0 105 187 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.7 88 175 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 27.8 95 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.1 80 175 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 23.1 85 192 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 35.3 102 170 ZŠ ne ne

více než 65žena 37.7 94 158 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 29.5 102 186 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 25.9 68 162 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 21.8 66 174 SŠ ne ne

56-65 muž 29.4 93 178 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 23.4 63 164 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 29.7 80 164 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.9 70 175 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 22.8 65 169 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 29.4 80 165 SŠ ne ne

36-55 žena 27.3 70 160 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 24.4 69 168 ZŠ ne ne

56-65 muž 32.9 95 170 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 29.8 84 168 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 24.4 69 168 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 26.6 75 168 SŠ ne ne

26-35 muž 25.0 68 165 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.8 56 164 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 26.1 80 175 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 24.7 80 180 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 22.5 65 170 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 29.3 95 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 20.3 50 157 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 26.3 90 185 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 22.9 70 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 27.5 75 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.9 73 159 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.2 65 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.2 72 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.2 68 161 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 23.1 75 180 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 20.8 60 170 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 26.2 85 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.9 85 197 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 24.4 79 180 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 23.3 84 190 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.2 83 189 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 31.8 102 179 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.5 55 160 ZŠ ne příležitostně



36-55 muž 26.2 85 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 34.6 100 170 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 35.3 96 165 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 27.2 74 165 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 27.2 90 182 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 24.6 72 171 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 18.4 55 173 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 24.7 80 180 VŠ ne ne

36-55 muž 30.8 110 189 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 23.9 70 171 ZŠ ne ne

36-55 žena 39.0 110 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.6 68 160 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 17.1 50 171 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.0 65 158 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 19.6 60 175 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 32.7 89 165 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.3 72 172 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 18.6 53 169 SŠ ne ne

36-55 muž 27.3 78 169 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 20.6 63 175 VŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.9 76 165 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 19.7 59 173 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.2 80 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 22.2 68 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.0 75 170 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 24.8 70 168 VŠ ne ne

26-35 žena 22.8 62 165 VŠ ne ne

15-25 muž 28.0 100 189 VŠ ne ne

26-35 muž 25.4 65 160 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 28.0 100 189 VŠ ne ne

36-55 muž 27.1 98 190 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 19.8 54 165 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.9 82 178 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.4 54 159 SŠ ne ne

36-55 žena 28.9 65 150 SŠ ne ne

36-55 muž 26.6 77 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.9 69 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.1 61 170 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.5 55 160 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 33.2 96 170 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.2 57 168 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 32.5 103 178 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 32.8 105 179 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 27.3 78 169 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 29.4 86 171 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 29.1 90 176 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 28.1 91 180 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 22.9 70 175 SŠ ne příležitostně



26-35 žena 21.6 64 172 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.0 80 179 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.3 70 163 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 19.9 59 172 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 27.7 102 192 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.5 68 170 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 28.4 92 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.5 89 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.9 69 170 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.5 50 160 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 27.7 80 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.0 50 158 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.0 78 170 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 30.9 100 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 19.1 52 165 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.0 78 170 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 28.4 89 177 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.5 82 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.6 89 183 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 24.4 79 180 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.7 77 173 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.5 75 175 SŠ ne ne

36-55 žena 18.4 50 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.2 65 175 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 19.7 57 170 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 30.1 86 169 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 19.5 55 168 SŠ ne ne

36-55 žena 18.7 51 165 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 18.0 52 170 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 32.9 95 170 VŠ ne ne

více než 65žena 20.6 54 162 SŠ ne ne

56-65 muž 29.6 95 179 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 18.3 56 175 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 18.7 49 162 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 18.1 48 163 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 30.0 75 158 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.1 61 170 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 27.7 80 170 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 24.9 72 170 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 26.6 69 161 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.5 92 183 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.5 92 183 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.9 72 170 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 32.3 88 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.0 80 172 VŠ ne ne

36-55 muž 32.8 110 183 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.7 70 172 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.6 69 161 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.9 70 171 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 29.7 80 164 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.1 63 165 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 25.3 74 171 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.4 60 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.5 55 168 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 27.5 86 177 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 25.8 80 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 28.7 95 182 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 25.1 75 173 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 25.4 65 160 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 22.5 65 170 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 22.2 68 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 23.3 65 167 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 30.4 75 157 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 20.4 53 161 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 21.6 64 172 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 23.2 67 170 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 31.1 90 170 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 22.2 68 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.0 70 164 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 28.1 86 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.0 70 164 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 32.4 105 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 31.0 96 176 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 30.5 101 182 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 25.8 80 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.6 98 185 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 37.5 120 179 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.5 90 181 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 31.0 96 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 24.8 75 174 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 30.2 100 182 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 28.6 110 196 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 23.9 81 184 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 29.4 78 163 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.5 72 175 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 21.2 55 161 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 62 160 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 24.7 80 180 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 36.0 98 165 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 32.8 84 160 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.1 70 155 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 44.1 123 167 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.1 82 168 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 30.6 98 179 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.5 102 183 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 34.1 95 167 VŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 34.0 104 175 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 29.8 67 150 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 18.7 42 150 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.3 72 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 21.2 65 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.9 55 155 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 34.0 110 180 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 33.8 92 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 25.2 63 158 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.7 75 178 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 38.2 86 150 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.6 88 189 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 25.8 95 192 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 19.8 52 162 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.9 84 180 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 32.0 85 163 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 26.0 90 186 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 21.3 60 168 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.8 69 174 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 30.8 75 156 ZŠ ne ne

26-35 muž 27.1 102 194 SŠ ne ne

56-65 žena 29.4 86 171 ZŠ ne ne

36-55 muž 23.0 82 189 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 30.7 105 185 SŠ ne ne

26-35 žena 23.5 64 165 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 31.4 93 172 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 24.9 67 164 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 31.1 90 170 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 31.8 110 186 SŠ ne ne

15-25 žena 34.8 96 166 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 30.8 85 166 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 20.7 77 193 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 22.5 69 175 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 25.6 82 179 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 24.9 72 170 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 24.5 75 175 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 29.1 87 173 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 38.1 110 170 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 21.6 67 176 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 36.4 118 180 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 25.2 72 169 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 25.4 70 166 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 22.8 50 148 ZŠ ne ne

15-25 muž 21.0 65 176 ZŠ ne ne

15-25 muž 22.2 62 167 ZŠ ne ne

15-25 žena 16.4 43 162 ZŠ ne ne

15-25 muž 36.2 116 179 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 35.8 124 186 ZŠ ne ne

15-25 žena 27.2 68 158 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 26.8 83 176 VŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 26.5 85 179 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 24.5 75 175 SŠ ne ne

15-25 muž 35.4 120 184 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.9 90 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 28.7 82 169 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.1 75 180 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 22.6 70 176 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.0 65 168 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.3 60 168 SŠ ne ne

15-25 muž 22.8 78 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 34.9 118 184 SŠ ne ne

15-25 žena 29.0 68 153 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 30.6 98 179 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.4 82 170 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 29.7 89 173 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 29.0 79 165 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 13.2 39 172 SŠ ne ne

36-55 žena 26.7 79 172 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 37.0 120 180 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 25.2 72 169 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 24.9 90 190 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 26.6 92 186 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 24.2 80 182 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.0 75 189 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.0 61 163 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 20.6 52 159 ZŠ ne ne

56-65 žena 34.2 79 152 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.8 82 166 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.4 87 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.0 65 168 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.4 80 174 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.2 80 182 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 24.2 80 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.5 48 153 SŠ ne ne

36-55 žena 33.8 100 172 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.3 90 185 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 25.1 84 183 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.7 57 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.4 60 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 26.3 90 185 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 28.3 80 168 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 25.0 68 165 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 23.6 62 162 SŠ ne ne

36-55 žena 24.0 67 167 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 35.2 90 160 VŠ ne ne

více než 65žena 23.9 65 165 ZŠ ne ne

36-55 žena 26.1 78 173 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.8 64 164 SŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 19.2 65 184 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.0 80 169 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 26.4 71 164 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 26.9 75 167 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 26.0 60 152 SŠ ne ne

36-55 muž 27.6 105 195 SŠ ne ne

56-65 muž 27.5 93 184 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.3 58 165 VŠ ne ne

26-35 žena 18.8 53 168 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 23.5 78 182 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.9 98 191 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 36.5 103 168 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 23.8 68 169 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.3 56 162 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 20.3 63 176 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 22.6 67 172 SŠ ne ne

56-65 muž 32.9 120 191 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.9 70 171 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 20.3 75 192 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 37.5 120 179 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 18.3 53 170 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 28.3 98 186 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.8 68 169 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 25.1 86 185 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 27.0 80 172 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 24.4 68 167 ZŠ ne ne

více než 65muž 22.5 65 170 ZŠ ne ne

36-55 žena 29.6 98 182 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.0 77 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.3 80 168 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 24.7 80 180 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 25.5 78 175 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.5 89 180 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.9 63 178 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 20.3 78 196 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 24.7 80 180 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 19.9 59 172 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 32.0 80 158 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 32.2 115 189 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 39.4 135 185 ZŠ ne ne

15-25 žena 25.1 77 175 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 25.9 68 162 ZŠ ne ne

15-25 muž 21.0 80 195 SŠ ne ne

26-35 muž 22.5 65 170 VŠ ne ne

56-65 žena 25.5 78 175 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 29.2 100 185 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 35.0 84 155 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 26.1 80 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 29.2 100 185 VŠ ne příležitostně



více než 65žena 51.9 120 152 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 51.9 120 152 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 25.5 78 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 31.2 101 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.3 95 180 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 16.3 50 175 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 30.1 85 168 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 30.3 96 178 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 19.4 58 173 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 13.8 40 170 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.8 73 175 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 31.8 92 170 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 33.9 99 171 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 32.0 84 162 SŠ ne ne

26-35 žena 32.0 84 162 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 23.5 64 165 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 27.5 87 178 SŠ ne ne

56-65 muž 32.4 105 180 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 25.7 70 165 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 18.9 58 175 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 18.0 46 160 SŠ ne ne

26-35 muž 22.6 86 195 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 29.8 86 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 19.6 62 178 SŠ ne ne

36-55 muž 30.2 100 182 ZŠ ne ne

56-65 muž 23.2 89 196 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 29.0 80 166 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 31.3 80 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.7 78 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 29.4 80 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 30.5 85 167 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 31.3 80 160 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 26.0 89 185 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.9 65 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 25.9 84 180 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.6 63 154 SŠ ne ne

36-55 žena 21.6 61 168 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.4 68 167 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 36.2 107 172 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 31.6 86 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 33.2 96 170 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 29.8 82 166 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 26.1 80 175 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.4 78 172 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 21.5 55 160 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.9 70 175 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 30.9 100 180 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 23.2 58 158 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.1 80 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 39.1 100 160 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 25.5 100 198 SŠ ne ne

26-35 žena 22.4 56 158 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.9 57 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.4 60 160 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 28.7 91 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.0 60 155 VŠ ne ne

36-55 muž 26.3 90 185 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 35.3 95 164 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 20.3 65 179 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 29.3 98 183 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 36.8 104 168 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 19.4 56 170 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 46.7 105 150 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 27.9 68 156 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 27.2 68 158 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 30.2 98 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 17.2 59 185 VŠ ne ne

15-25 žena 18.4 55 173 VŠ ne ne

36-55 muž 25.2 90 189 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 23.0 68 172 SŠ ne ne

více než 65žena 18.5 60 180 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 30.2 98 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 30.9 100 180 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 23.9 65 165 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.5 84 178 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 22.9 70 175 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 25.0 80 179 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.7 80 180 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 21.2 65 175 SŠ ne ne

26-35 žena 38.1 110 170 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 31.4 105 183 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 24.2 65 164 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.6 60 175 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.8 74 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.8 74 180 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 26.3 92 187 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 23.1 79 185 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 22.5 59 162 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.8 62 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 26.0 65 158 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.4 84 182 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 33.7 95 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.8 85 175 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 33.1 98 172 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 30.5 86 168 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.0 89 185 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 35.9 123 185 ZŠ pravidelně pravidelně



56-65 muž 28.7 91 178 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.2 68 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 16.5 45 165 SŠ ne ne

více než 65muž 26.2 74 168 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 24.2 65 164 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 28.3 80 168 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 27.1 85 177 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 26.6 90 184 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.5 65 170 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 27.8 86 176 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.6 90 184 ZŠ ne ne

36-55 žena 26.3 75 169 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 27.3 79 170 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 24.1 89 192 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 18.7 69 192 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 27.0 80 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.9 57 165 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 31.6 71 150 SŠ ne ne

15-25 muž 23.3 69 172 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 23.1 75 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.5 58 168 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 24.9 79 178 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.4 82 187 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 30.9 100 180 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 25.2 80 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 32.0 98 175 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.5 55 160 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 31.1 90 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 25.2 78 176 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 36.7 100 165 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 27.7 96 186 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.1 80 175 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 31.7 105 182 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.4 79 180 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.0 87 183 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 36.7 100 165 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 26.0 75 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 25.1 86 185 VŠ ne ne

26-35 muž 25.2 78 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.3 78 183 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.9 57 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 23.1 75 180 SŠ ne ne

56-65 žena 21.0 65 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.9 62 161 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.9 84 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.9 76 168 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 28.4 82 170 SŠ ne ne

15-25 žena 22.0 60 165 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 31.9 90 168 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 28.1 83 172 SŠ ne ne



26-35 žena 28.4 82 170 VŠ ne ne

26-35 žena 30.4 90 172 SŠ ne ne

15-25 žena 25.7 70 165 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 30.0 95 178 SŠ ne ne

15-25 žena 29.4 85 170 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 25.8 80 176 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 31.9 90 168 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 22.9 60 162 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 27.8 73 162 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 20.4 61 173 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.8 73 162 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.3 84 190 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.4 61 173 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.1 78 173 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 26.1 78 173 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 50.4 129 160 ZŠ ne ne

36-55 žena 30.7 94 175 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 24.0 63 162 ZŠ ne ne

56-65 žena 26.0 65 158 ZŠ ne ne

56-65 muž 26.3 97 192 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 21.2 59 167 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.7 69 164 ZŠ ne ne

36-55 muž 22.6 79 187 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 26.7 79 172 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 22.6 67 172 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 25.5 92 190 SŠ ne ne

26-35 žena 25.2 72 169 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.7 57 162 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 27.2 87 179 VŠ ne ne

26-35 žena 21.7 57 162 SŠ ne ne

26-35 žena 21.5 57 163 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.2 57 168 VŠ ne ne

56-65 žena 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.7 89 173 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.2 56 171 VŠ ne ne

26-35 žena 25.0 60 155 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 22.5 65 170 ZŠ ne ne

26-35 žena 21.4 64 173 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 22.6 67 172 ZŠ ne ne

15-25 muž 24.7 60 156 ZŠ ne ne

36-55 žena 21.5 62 170 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 21.3 58 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.5 94 196 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 34.4 97 168 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.5 84 178 SŠ ne ne

26-35 muž 27.7 80 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 19.7 53 164 SŠ ne ne

15-25 žena 22.9 70 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 31.3 80 160 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 19.4 68 187 ZŠ ne ne



více než 65 muž 31.3 80 160 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 35.6 103 170 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 19.6 62 178 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 23.5 64 165 ZŠ ne ne

26-35 žena 30.1 76 159 VŠ ne ne

56-65 žena 43.8 112 160 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.8 65 162 ZŠ ne ne

36-55 muž 38.9 115 172 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 28.0 81 170 ZŠ ne ne

36-55 žena 23.6 73 176 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 30.1 90 173 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.7 78 165 VŠ ne ne

36-55 žena 29.4 88 173 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 32.9 95 170 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.4 75 172 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 25.5 72 168 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.5 65 170 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 26.7 60 150 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 21.6 56 161 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 28.1 88 177 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 28.7 83 170 SŠ ne ne

více než 65 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 27.4 80 171 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 25.7 70 165 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 27.0 69 160 SŠ ne ne

56-65 žena 25.9 73 168 SŠ ne ne

více než 65 žena 26.7 60 150 SŠ ne ne

56-65 muž 31.3 107 185 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 24.3 72 172 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 31.1 90 170 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 25.7 70 165 SŠ ne ne

56-65 žena 24.4 68 167 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.5 75 165 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.9 59 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 19.6 65 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.8 60 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 19.8 54 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.1 85 171 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 30.6 120 198 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 31.5 89 168 VŠ ne ne

36-55 žena 22.9 60 162 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 31.5 102 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.7 80 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 28.3 80 168 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 27.8 90 180 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 34.9 101 170 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 18.8 48 160 ZŠ pravidelně ne

15-25 muž 22.7 68 173 SŠ ne ne

více než 65 žena 23.5 76 180 VŠ ne příležitostně



více než 65 žena 34.7 90 161 ZŠ ne ne

26-35 muž 34.9 101 170 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.9 60 162 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 38.6 105 165 SŠ ne ne

36-55 muž 23.9 65 165 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 22.7 77 184 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 24.1 78 180 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 19.2 48 158 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 22.2 68 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 24.2 92 195 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.2 85 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 22.9 70 175 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 23.1 75 180 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 27.3 79 170 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 26.3 95 190 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.0 83 186 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 19.0 51 164 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.9 64 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.5 92 198 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 20.3 65 179 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 19.7 55 167 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 31.1 90 170 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 37.0 120 180 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 22.7 58 160 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 31.1 92 172 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 27.7 84 174 SŠ ne ne

více než 65 žena 35.4 94 163 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 37.0 120 180 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.7 70 165 SŠ ne ne

více než 65 muž 26.5 86 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 25.0 64 160 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 23.8 79 182 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.1 65 155 SŠ ne ne

36-55 muž 22.9 70 175 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 19.0 55 170 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 19.0 53 167 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 30.5 109 189 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 36.7 106 170 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 31.6 98 176 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 30.0 94 177 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 24.8 70 168 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 24.5 75 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.2 65 171 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 24.5 81 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 25.1 77 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 88 178 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 29.1 89 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.4 75 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 35.5 110 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.9 58 159 ZŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 20.5 65 178 SŠ ne ne

15-25 žena 23.7 66 167 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 31.0 95 175 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.4 82 187 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 23.4 82 187 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.4 75 179 ZŠ ne pravidelně

více než 65 muž 29.3 75 160 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 31.6 80 159 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.1 90 170 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 23.3 69 172 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 34.0 110 180 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 30.9 83 164 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 30.2 98 180 ZŠ ne příležitostně

více než 65 žena 35.2 90 160 SŠ ne ne

36-55 žena 28.7 83 170 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.8 61 160 SŠ ne ne

36-55 muž 23.8 72 174 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 43.1 116 164 ZŠ ne ne

26-35 muž 33.9 90 163 SŠ ne ne

36-55 muž 29.0 94 180 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 26.8 85 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 33.1 89 164 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.0 88 184 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.5 109 189 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.1 73 164 SŠ ne ne

15-25 žena 17.2 48 167 SŠ pravidelně ne

více než 65 žena 23.3 62 163 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 24.1 64 163 VŠ ne ne

více než 65 muž 31.3 107 185 VŠ ne pravidelně

více než 65 muž 24.5 82 183 SŠ ne ne

56-65 muž 29.8 86 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.2 100 182 ZŠ ne ne

56-65 muž 28.7 89 176 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.4 79 173 SŠ ne ne

56-65 žena 21.3 60 168 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 23.3 69 172 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 22.3 63 168 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 22.2 65 171 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.0 60 169 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 28.4 84 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 20.0 62 176 SŠ pravidelně ne

více než 65 muž 21.6 66 175 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 31.2 86 166 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.6 64 172 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 15.9 45 168 ZŠ ne ne

36-55 žena 21.8 55 159 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 21.9 86 198 ZŠ ne ne

36-55 muž 20.4 80 198 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.2 58 158 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 19.3 64 182 VŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 30.8 74 155 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 21.8 63 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.7 92 193 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.3 74 182 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.4 64 173 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 20.4 90 210 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.2 67 160 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.4 61 169 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 29.4 93 178 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 28.4 82 170 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 25.4 88 186 SŠ ne ne

56-65 žena 23.8 68 169 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.1 69 173 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 18.0 54 173 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 18.0 54 173 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 30.4 92 174 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.6 83 162 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.4 60 160 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 34.9 95 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 38.1 110 170 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.0 65 172 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.8 70 168 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 26.6 75 168 VŠ ne pravidelně

více než 65 žena 18.4 50 165 VŠ ne ne

15-25 žena 19.2 56 171 ZŠ pravidelně ne

více než 65 muž 27.4 98 189 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 27.5 89 180 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 25.3 82 180 VŠ ne ne

56-65 žena 32.4 85 162 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.3 70 177 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 30.6 107 187 VŠ ne příležitostně

více než 65 žena 23.3 62 163 VŠ ne ne

26-35 muž 19.9 69 186 VŠ ne ne

36-55 muž 26.6 91 185 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 25.5 72 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.2 85 165 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.9 67 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 18.5 60 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 33.1 90 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 24.8 70 168 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 29.4 85 170 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.6 75 168 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 28.7 89 176 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 21.8 69 178 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 30.1 78 161 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 21.5 60 167 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 34.1 108 178 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.4 92 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.9 63 159 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 37.0 90 156 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 24.0 60 158 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.5 76 180 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 23.3 69 172 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.9 59 151 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.6 88 189 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.7 65 156 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.6 63 154 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 21.6 61 168 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 25.9 84 180 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.0 89 185 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 34.0 110 180 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 21.6 70 180 SŠ ne ne

56-65 muž 23.4 60 160 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 34.1 113 182 SŠ ne ne

36-55 žena 21.0 53 159 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 30.1 103 185 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 30.9 100 180 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 28.9 110 195 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.1 63 169 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 17.6 51 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.5 85 190 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 32.0 80 158 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 31.3 80 160 VŠ pravidelně ne

více než 65 muž 30.5 85 167 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 29.4 80 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 28.7 78 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 31.3 80 160 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 29.0 80 166 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 28.1 90 179 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 22.6 75 182 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 29.7 91 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.0 62 168 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 29.6 96 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.3 60 172 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 34.0 110 180 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.3 69 172 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.0 70 161 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 16.5 45 165 SŠ ne ne

26-35 žena 22.2 68 175 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 30.1 89 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 20.5 65 178 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 28.4 85 173 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.0 78 170 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.5 72 179 SŠ příležitostně ne

více než 65 muž 27.8 85 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.8 85 178 SŠ ne ne

36-55 muž 24.3 78 179 SŠ příležitostně ne



56-65 muž 28.0 97 186 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 29.4 85 170 ZŠ ne ne

15-25 muž 23.9 65 165 ZŠ ne ne

26-35 žena 29.1 86 172 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.8 73 175 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 27.8 95 185 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.4 95 183 VŠ ne ne

15-25 žena 23.3 69 172 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 32.3 88 165 SŠ ne ne

více než 65 muž 26.8 73 165 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 24.1 64 163 VŠ ne ne

56-65 muž 25.7 85 182 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 23.4 66 168 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 30.9 84 165 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 32.9 95 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 29.7 105 188 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.6 56 165 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.7 68 177 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.7 55 163 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.7 90 195 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 23.1 88 195 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 28.1 95 184 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 31.6 80 159 ZŠ ne ne

26-35 žena 24.1 78 180 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.4 87 189 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 29.7 90 174 SŠ ne ne

26-35 muž 25.9 82 178 VŠ ne ne

26-35 žena 24.8 75 174 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 24.2 69 169 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 23.9 75 177 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.4 74 178 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 40.2 108 164 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 70 170 VŠ pravidelně ne

více než 65 žena 33.2 86 161 SŠ ne ne

36-55 žena 29.1 86 172 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.2 83 178 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 39.3 98 158 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 17.3 50 170 ZŠ ne ne

15-25 žena 20.2 55 165 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 24.3 77 178 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 23.1 79 185 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.1 63 169 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 35.0 100 169 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.1 63 165 SŠ ne ne

26-35 žena 17.2 43 158 ZŠ ne ne

více než 65 žena 34.6 93 164 VŠ ne ne

56-65 muž 32.9 95 170 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 žena 37.7 94 158 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.7 70 172 SŠ ne pravidelně



26-35 žena 21.7 72 182 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 19.1 75 198 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 21.6 64 172 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.6 66 175 SŠ ne ne

26-35 muž 28.7 82 169 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 30.8 90 171 SŠ ne ne

26-35 muž 21.9 71 180 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 26.8 82 175 SŠ ne ne

15-25 muž 22.5 65 170 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.3 70 160 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 29.1 89 175 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 22.1 58 162 ZŠ ne ne

15-25 žena 19.8 54 165 ZŠ ne ne

26-35 žena 43.1 123 169 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.9 56 160 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 30.9 98 178 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 22.8 83 191 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 26.7 80 173 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.4 71 178 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 27.0 80 172 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 21.6 61 168 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 18.2 55 174 SŠ ne ne

36-55 žena 24.4 69 168 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.8 70 168 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 30.8 89 170 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.4 91 179 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 32.1 95 172 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 28.4 88 176 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 27.4 65 154 SŠ ne ne

26-35 žena 24.2 75 176 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 20.4 61 173 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 22.3 63 168 SŠ ne ne

15-25 žena 19.5 55 168 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 28.0 97 186 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 19.4 56 170 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 19.4 56 170 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 26.1 80 175 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 19.4 56 170 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 32.9 95 170 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 24.4 55 150 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 27.8 85 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 35.2 90 160 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 23.7 75 178 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 22.5 65 170 ZŠ ne ne

56-65 žena 27.7 71 160 SŠ ne ne

26-35 muž 32.9 95 170 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 22.1 70 178 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 27.5 75 165 VŠ ne pravidelně

15-25 muž 25.2 90 189 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 muž 30.8 89 170 SŠ ne ne



15-25 žena 24.4 69 168 SŠ ne ne

více než 65 žena 32.3 89 166 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 23.7 60 159 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.6 77 167 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.3 75 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.0 93 179 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.8 74 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.0 83 190 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 25.2 79 177 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 34.8 89 160 ZŠ ne ne

26-35 žena 27.9 67 155 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 26.8 82 175 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 31.5 110 187 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.5 55 160 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.8 60 166 SŠ ne ne

36-55 muž 31.5 110 187 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.4 63 164 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 38.6 100 161 VŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.5 61 161 VŠ ne ne

více než 65 žena 22.0 55 158 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.7 68 166 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 32.5 94 170 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.2 67 170 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 30.7 94 175 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 30.1 85 168 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.8 67 161 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.0 64 154 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.2 57 168 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 29.3 95 180 VŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.2 68 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 26.7 80 173 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.5 62 170 SŠ ne ne

36-55 muž 31.5 110 187 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65 muž 29.1 89 175 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 75 176 SŠ ne ne

26-35 žena 24.0 76 178 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 26.9 90 183 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.2 80 178 SŠ ne ne

15-25 žena 22.1 70 178 VŠ ne ne

15-25 muž 24.7 90 191 SŠ ne ne

26-35 žena 23.1 69 173 VŠ ne ne

56-65 žena 43.9 139 178 SŠ ne ne

36-55 žena 22.2 72 180 SŠ ne ne

26-35 žena 21.7 65 173 VŠ ne ne

56-65 muž 27.2 93 185 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 22.9 70 175 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 23.8 64 164 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 23.9 70 171 ZŠ ne pravidelně



56-65 muž 25.5 67 162 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 28.1 89 178 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 23.1 63 165 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 28.3 99 187 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 35.4 85 155 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 18.3 53 170 SŠ ne ne

15-25 muž 22.7 82 190 SŠ ne ne

56-65 žena 29.9 69 152 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 21.6 66 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 35.1 110 177 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 21.2 65 175 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.3 90 185 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 29.0 94 180 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 26.0 75 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 18.9 54 169 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 21.2 62 171 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 19.6 49 158 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 17.9 60 183 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.5 50 160 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 29.0 68 153 SŠ ne ne

56-65 žena 23.3 65 167 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 20.0 45 150 ZŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 22.5 54 155 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.4 75 172 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 24.4 69 168 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 22.1 70 178 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 30.5 78 160 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 22.3 60 164 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 19.2 48 158 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.2 67 170 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 27.5 75 165 SŠ ne ne

56-65 žena 23.0 65 168 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 23.9 70 171 SŠ ne ne

56-65 žena 26.9 75 167 ZŠ ne pravidelně

více než 65žena 30.4 90 172 VŠ ne ne

více než 65žena 24.1 78 180 SŠ ne ne

více než 65žena 23.7 67 168 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 28.4 95 183 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 26.8 100 193 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.1 79 174 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 42.1 126 173 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 30.1 77 160 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 36.2 95 162 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.4 61 169 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.9 70 175 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 25.4 65 160 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.3 60 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 38.1 110 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 28.2 75 163 VŠ ne ne

15-25 žena 22.2 65 171 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 26.9 92 185 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 30.5 78 160 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 33.3 79 154 SŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.9 92 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.3 80 168 VŠ ne ne

36-55 muž 29.0 91 177 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.4 80 181 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 18.4 50 165 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 32.8 97 172 SŠ ne ne

26-35 žena 17.6 48 165 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.3 78 179 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 31.9 89 167 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.7 69 167 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.7 96 183 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.0 70 164 SŠ ne ne

36-55 žena 23.1 63 165 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.1 80 175 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.2 103 191 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 35.4 100 168 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 29.0 97 183 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 21.7 75 186 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.4 86 184 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.6 99 186 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 25.0 69 166 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 24.4 74 174 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 24.2 62 160 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 19.8 50 159 SŠ ne ne

36-55 muž 20.8 60 170 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 23.3 73 177 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 28.9 75 161 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 18.6 52 167 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 27.4 85 176 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.0 75 170 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 40.0 105 162 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 39.6 94 154 ZŠ ne ne

36-55 žena 28.2 74 162 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 21.8 53 156 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.1 78 180 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 30.1 104 186 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 30.7 93 174 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.4 85 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.3 87 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.4 93 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.0 68 165 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.0 75 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 25.9 82 178 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.2 100 185 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 28.3 80 168 SŠ příležitostně ne



56-65 žena 32.9 95 170 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 33.5 89 163 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.9 110 195 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 13.9 45 180 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 28.9 110 195 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 23.1 75 180 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.2 54 156 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.2 54 156 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.2 54 156 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 21.3 58 165 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 39.1 100 160 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 30.9 100 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.6 54 158 VŠ ne ne

26-35 žena 22.6 60 163 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 16.9 47 167 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.7 59 165 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 31.0 94 174 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 18.9 54 169 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.0 76 178 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 24.2 75 176 SŠ ne ne

15-25 muž 26.9 90 183 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.2 80 178 SŠ ne ne

15-25 žena 22.1 70 178 VŠ ne ne

15-25 muž 24.7 90 191 SŠ ne ne

26-35 žena 23.1 69 173 VŠ ne ne

56-65 žena 43.9 139 178 SŠ ne ne

36-55 žena 22.2 72 180 SŠ ne ne

26-35 žena 21.1 56 163 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.7 65 173 VŠ ne ne

26-35 žena 18.0 52 170 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 24.5 93 195 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 21.9 74 184 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 22.9 70 175 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.4 67 177 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.1 64 174 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.4 75 183 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 18.9 56 172 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 25.7 85 182 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.0 73 178 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 21.3 58 165 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.9 71 180 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 22.8 66 170 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 20.2 55 165 SŠ ne ne

26-35 žena 25.4 75 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.5 60 171 SŠ ne ne

36-55 muž 25.3 82 180 ZŠ ne pravidelně

15-25 muž 22.2 72 180 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 30.5 86 168 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 32.9 95 170 SŠ příležitostně příležitostně



36-55 muž 22.2 59 163 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 32.1 110 185 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 23.1 75 180 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 28.9 110 195 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 23.1 75 180 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.2 54 156 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.2 54 156 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.2 54 156 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 21.3 58 165 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 39.1 100 160 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 39.1 100 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.6 54 158 VŠ ne ne

26-35 žena 22.6 60 163 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 28.0 82 171 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 31.4 94 173 ZŠ ne ne

36-55 žena 30.4 76 158 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 31.4 94 173 ZŠ ne ne

26-35 žena 22.2 59 163 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.7 96 186 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 27.7 96 186 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 30.4 76 158 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 36.0 82 151 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 23.8 68 169 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 27.2 93 185 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 26.8 82 175 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 21.0 62 172 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.8 93 183 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 34.2 93 165 SŠ ne ne

36-55 muž 30.1 88 171 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.0 79 168 VŠ ne pravidelně

56-65 muž 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 38.5 122 178 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 35.6 109 175 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 21.7 80 192 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 24.8 65 162 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 23.1 62 164 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 23.9 69 170 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 30.9 100 180 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.1 91 180 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 25.2 78 176 SŠ ne ne

56-65 muž 27.8 89 179 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 29.1 90 176 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 28.7 85 172 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 33.1 90 165 SŠ ne ne

15-25 žena 26.3 75 169 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 29.9 70 153 ZŠ ne ne

15-25 muž 26.3 95 190 SŠ ne ne

15-25 žena 27.9 75 164 SŠ ne ne



26-35 žena 27.3 70 160 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 30.8 102 182 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 24.4 79 180 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 26.9 76 168 ZŠ ne ne

15-25 muž 28.3 76 164 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 19.4 60 176 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 23.2 83 189 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 24.4 79 180 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 29.0 80 166 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.1 52 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 25.1 70 167 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.2 55 165 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.9 70 175 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.3 70 163 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 30.5 80 162 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 70 170 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.4 66 168 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.5 62 170 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 26.4 72 165 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 20.6 56 165 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 31.2 100 179 SŠ ne ne

15-25 muž 26.0 89 185 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 19.1 49 160 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 20.2 55 165 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 22.9 70 175 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 24.8 85 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.4 56 170 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.0 60 169 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 23.5 61 161 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 26.2 74 168 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.7 69 164 VŠ ne ne

26-35 žena 28.0 70 158 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.7 93 180 SŠ ne ne

26-35 muž 42.1 141 183 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 39.7 103 161 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 26.0 90 186 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 23.3 59 159 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.5 67 162 SŠ ne ne

56-65 muž 28.4 93 181 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 24.1 68 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.0 76 178 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.6 47 155 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 23.1 60 161 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.4 78 172 SŠ ne ne

36-55 muž 19.6 65 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 24.6 63 160 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.7 55 163 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.6 78 178 ZŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 24.6 63 160 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.1 60 161 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 34.3 99 170 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.5 73 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 18.1 48 163 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 19.6 49 158 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 30.9 79 160 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.1 66 169 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.3 72 172 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 28.1 85 174 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 32.0 98 175 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 30.5 86 168 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 32.3 87 164 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.8 70 168 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.0 91 177 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 27.1 72 163 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 32.9 95 170 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 27.2 90 182 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.5 68 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 35.9 92 160 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 33.4 101 174 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 18.8 63 183 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.6 70 180 SŠ ne ne

26-35 muž 22.2 72 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.9 95 188 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 30.2 98 180 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 32.4 105 180 SŠ ne ne

56-65 muž 28.1 83 172 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.2 72 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.7 89 176 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.2 70 170 SŠ ne ne

26-35 žena 22.4 56 158 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.0 77 183 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 17.3 47 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 31.3 80 160 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 22.5 65 170 SŠ ne ne

26-35 žena 22.6 67 172 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 27.5 92 183 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 20.3 63 176 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 20.9 64 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.7 87 174 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 32.4 105 180 SŠ ne ne

15-25 žena 22.9 60 162 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.8 61 160 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 27.8 85 175 ZŠ ne ne

56-65 žena 21.8 55 159 SŠ ne ne

36-55 žena 26.1 78 173 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.2 76 181 VŠ ne ne

26-35 žena 22.5 65 170 SŠ pravidelně příležitostně



15-25 muž 21.1 66 177 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 20.8 60 170 SŠ ne ne

více než 65žena 23.7 70 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.0 81 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 25.7 70 165 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 20.7 64 176 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.5 65 170 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 34.9 94 164 SŠ ne ne

36-55 žena 28.0 81 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.5 75 175 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 41.5 120 170 SŠ ne ne

26-35 muž 24.8 76 175 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 32.9 95 170 SŠ ne ne

36-55 žena 27.3 77 168 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 27.2 91 183 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.6 60 175 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.9 96 189 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 24.9 90 190 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.7 70 165 SŠ ne ne

26-35 muž 28.4 90 178 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.1 78 180 VŠ ne ne

36-55 žena 22.8 50 148 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 28.1 93 182 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.4 83 168 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.8 72 174 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 25.5 72 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.3 97 182 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 20.8 48 152 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 21.2 65 175 VŠ ne ne

36-55 muž 26.0 97 193 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.1 70 182 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 34.9 94 164 SŠ ne ne

26-35 muž 18.6 50 164 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 22.3 63 168 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 22.2 80 190 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 29.3 95 180 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 23.5 85 190 VŠ ne ne

36-55 muž 31.2 101 180 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 36.5 121 182 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 26.3 86 181 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 19.5 53 165 SŠ ne ne

56-65 žena 25.2 67 163 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.4 60 160 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 34.5 84 156 SŠ ne ne

15-25 muž 19.9 63 178 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.3 65 167 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 34.6 100 170 VŠ příležitostně ne

15-25 muž 20.8 60 170 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 20.2 55 165 VŠ příležitostně příležitostně



36-55 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 51.1 146 169 SŠ ne ne

26-35 muž 25.0 95 195 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.3 70 160 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.9 70 175 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 29.3 95 180 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 33.1 98 172 VŠ ne ne

více než 65muž 18.7 45 155 ZŠ ne ne

36-55 žena 27.8 85 175 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.7 51 150 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 18.4 50 165 SŠ ne ne

56-65 muž 34.3 105 175 VŠ ne ne

15-25 žena 17.7 53 173 SŠ ne ne

26-35 žena 20.3 60 172 VŠ ne ne

26-35 muž 19.9 63 178 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 31.5 110 187 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.2 70 170 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 30.4 90 172 SŠ ne ne

36-55 žena 31.2 85 165 VŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 32.4 105 180 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 35.6 80 150 ZŠ ne ne

56-65 muž 33.5 106 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.5 80 162 SŠ ne ne

15-25 žena 30.5 80 162 ZŠ ne ne

36-55 muž 35.8 120 183 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 32.2 93 170 ZŠ ne ne

15-25 muž 27.7 80 170 ZŠ ne ne

15-25 žena 24.4 73 173 ZŠ ne ne

26-35 žena 27.7 80 170 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 31.0 95 175 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 64.4 186 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.9 72 190 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.3 79 170 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 42.0 120 169 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 27.3 69 159 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 27.4 72 162 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 34.3 98 169 SŠ ne ne

více než 65žena 21.7 59 165 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ ne ne

36-55 muž 25.9 84 180 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 27.4 85 176 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 28.0 98 187 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.8 67 158 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.0 89 185 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.7 64 168 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 22.5 65 170 SŠ ne ne

více než 65žena 23.3 62 163 SŠ ne ne

více než 65muž 34.2 112 181 SŠ ne ne

více než 65žena 36.3 105 170 SŠ ne ne



více než 65muž 22.8 78 185 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.3 60 168 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 24.5 81 182 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 32.0 85 163 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 32.3 99 175 SŠ ne ne

26-35 muž 22.2 68 175 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 19.2 60 177 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 32.4 83 160 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 22.2 72 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 32.7 100 175 SŠ ne ne

36-55 žena 23.9 74 176 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.8 62 158 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.0 60 158 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 23.4 90 196 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.7 59 165 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 31.8 92 170 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 22.2 68 175 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.5 65 170 VŠ ne ne

15-25 muž 20.5 68 182 VŠ ne ne

56-65 žena 21.3 60 168 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 28.1 93 182 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.2 60 177 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.5 65 178 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 23.4 74 178 SŠ ne ne

56-65 žena 22.5 59 162 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 27.4 80 171 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 24.4 69 168 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 18.4 46 158 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.1 58 170 VŠ ne ne

26-35 žena 24.4 69 168 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 25.1 75 173 VŠ ne ne

36-55 žena 25.3 73 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.6 88 193 SŠ ne ne

36-55 muž 26.5 85 179 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.4 51 158 VŠ ne ne

26-35 muž 19.9 63 178 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 32.0 98 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.3 58 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 17.4 54 176 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 29.1 87 173 VŠ ne ne

36-55 žena 23.6 65 166 SŠ ne ne

více než 65muž 27.1 84 176 SŠ ne ne

36-55 muž 37.0 120 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.7 68 173 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 20.9 59 168 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 25.4 76 173 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.9 75 185 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 24.8 83 183 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.0 68 172 ZŠ příležitostně pravidelně



36-55 žena 44.1 120 165 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.4 80 189 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 31.0 95 175 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 23.5 85 190 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 25.9 68 162 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.8 72 164 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 27.8 95 185 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 31.0 95 175 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 31.7 104 181 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.8 72 167 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 28.4 84 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.1 77 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.1 77 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.2 68 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.0 60 165 SŠ ne ne

56-65 žena 28.1 86 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.8 70 168 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 26.1 79 174 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.5 78 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.8 66 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 25.8 100 197 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 33.6 86 160 SŠ ne ne

56-65 žena 22.1 66 173 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 32.6 93 169 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 28.4 82 170 SŠ ne ne

36-55 muž 26.6 87 181 VŠ ne ne

více než 65muž 25.4 75 172 ZŠ ne ne

56-65 žena 31.8 93 171 VŠ ne ne

36-55 žena 23.5 67 169 SŠ ne ne

36-55 žena 25.3 81 179 VŠ ne ne

36-55 žena 28.7 87 174 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 27.2 96 188 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.3 60 164 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 27.4 102 193 SŠ ne ne

36-55 žena 25.1 66 162 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 26.5 62 153 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 35.2 90 160 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 17.1 45 162 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 37.2 110 172 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.2 100 185 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 27.0 78 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.9 60 162 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 34.8 89 160 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 26.8 85 178 VŠ ne ne

36-55 muž 30.1 90 173 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.0 77 183 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 33.3 95 169 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 33.4 100 173 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 25.2 96 195 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 16.6 48 170 VŠ pravidelně pravidelně



36-55 muž 29.3 95 180 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.7 70 172 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 34.9 95 165 SŠ ne ne

26-35 žena 25.9 68 162 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.5 90 181 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.4 80 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.0 80 169 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 29.8 102 185 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 31.1 93 173 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 24.2 65 164 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 22.9 70 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.5 75 175 VŠ příležitostně ne

více než 65žena 36.3 93 160 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.7 80 167 VŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 36.3 93 160 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 29.4 85 170 SŠ ne ne

více než 65žena 27.3 70 160 VŠ ne ne

více než 65žena 29.1 82 168 SŠ ne ne

více než 65žena 21.3 58 165 SŠ ne ne

více než 65žena 25.0 68 165 VŠ ne ne

36-55 žena 27.4 80 171 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 19.1 50 162 SŠ ne ne

26-35 žena 21.5 62 170 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 19.7 48 156 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 28.7 78 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 28.0 70 158 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 19.5 50 160 ZŠ ne ne

26-35 žena 21.6 70 180 SŠ ne ne

26-35 žena 21.5 60 167 VŠ ne ne

56-65 muž 30.1 87 170 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 31.6 100 178 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 22.9 60 162 ZŠ ne ne

více než 65muž 31.1 90 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 30.1 87 170 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.5 89 180 SŠ ne ne

36-55 muž 34.6 100 170 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.4 60 160 SŠ ne ne

56-65 žena 20.8 60 170 SŠ ne ne

26-35 muž 27.8 95 185 SŠ ne ne

26-35 žena 23.5 68 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.7 59 165 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.7 90 195 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.8 58 163 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.1 75 180 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.9 72 170 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.4 91 197 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.3 53 154 SŠ ne ne

26-35 muž 23.6 79 183 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 40.3 138 185 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 25.7 70 165 SŠ ne ne



více než 65žena 17.3 50 170 VŠ ne ne

56-65 žena 23.0 65 168 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 23.9 80 183 VŠ ne ne

56-65 žena 23.9 65 165 SŠ ne ne

více než 65žena 24.2 70 170 SŠ ne ne

více než 65muž 24.3 83 185 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 22.0 65 172 ZŠ ne ne

více než 65žena 24.3 72 172 VŠ ne ne

56-65 muž 20.0 70 187 ZŠ ne ne

více než 65muž 26.3 95 190 SŠ ne ne

více než 65žena 29.4 78 163 ZŠ ne ne

více než 65muž 23.0 65 168 VŠ ne ne

více než 65žena 27.1 72 163 SŠ ne ne

více než 65žena 22.0 60 165 VŠ ne ne

56-65 muž 27.5 75 165 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 26.3 69 162 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.3 82 180 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 31.1 70 150 ZŠ ne ne

56-65 žena 33.7 95 168 SŠ ne ne

56-65 žena 20.4 55 164 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 28.1 86 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.8 66 163 SŠ ne ne

26-35 žena 21.8 63 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.7 70 165 SŠ ne ne

26-35 žena 22.1 64 170 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 52.6 120 151 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 30.8 87 168 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 28.1 93 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 42.9 107 158 SŠ ne ne

15-25 žena 22.6 70 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 37.8 98 161 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 31.1 90 170 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 27.7 80 170 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 27.6 76 166 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 17.8 61 185 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 36.9 92 158 SŠ ne ne

36-55 žena 27.7 80 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.1 64 170 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.3 69 176 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 27.1 73 164 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.0 80 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.6 75 168 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.1 64 170 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.5 75 175 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.3 60 172 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 19.0 51 164 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 26.9 90 183 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 36.9 92 158 SŠ ne ne

26-35 žena 27.4 80 171 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.2 65 175 ZŠ pravidelně příležitostně



15-25 žena 30.1 85 168 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.4 70 166 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 35.2 90 160 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 36.9 92 158 SŠ ne ne

56-65 žena 20.4 53 161 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 36.8 105 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.6 70 176 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 28.1 86 175 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 24.1 72 173 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.3 95 180 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 23.7 70 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 33.5 99 172 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 24.5 75 175 SŠ ne ne

26-35 žena 28.7 78 165 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.1 72 163 SŠ ne ne

15-25 muž 31.3 97 176 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.4 92 180 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 29.7 76 160 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.4 60 160 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 18.6 73 198 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 31.0 95 175 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 36.7 106 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.1 66 162 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 19.0 53 167 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 25.0 74 172 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 35.0 116 182 SŠ ne ne

36-55 žena 29.4 90 175 VŠ ne ne

26-35 muž 23.4 70 173 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 25.6 75 171 SŠ ne ne

56-65 muž 24.7 80 180 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 25.2 78 176 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 39.6 113 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.8 77 180 VŠ ne ne

36-55 žena 24.7 80 180 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.4 57 167 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 47.7 122 160 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.0 77 163 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 18.8 57 174 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 26.2 85 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.1 70 167 VŠ ne pravidelně

36-55 žena 19.3 59 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 25.6 81 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 34.0 110 180 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 20.1 58 170 VŠ ne ne

56-65 muž 25.5 79 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.6 68 160 SŠ ne ne

36-55 muž 29.3 95 180 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.9 75 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.8 68 169 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 22.5 65 170 ZŠ pravidelně ne



26-35 žena 21.3 60 168 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 26.1 80 175 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 24.4 64 162 SŠ ne ne

56-65 muž 25.7 85 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.2 80 190 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 34.0 85 158 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 18.5 60 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.2 55 165 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 27.7 80 170 ZŠ ne ne

36-55 muž 26.9 93 186 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 37.2 105 168 SŠ ne ne

více než 65žena 36.8 99 164 SŠ ne ne

26-35 žena 22.3 63 168 VŠ ne ne

56-65 muž 24.1 78 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 16.5 51 176 SŠ ne ne

36-55 žena 24.9 72 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.8 74 180 SŠ ne ne

56-65 muž 20.5 65 178 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 27.5 75 165 SŠ ne ne

36-55 muž 32.6 101 176 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 28.4 94 182 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 25.4 65 160 ZŠ ne ne

více než 65žena 34.2 93 165 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 24.9 90 190 SŠ ne ne

36-55 žena 24.4 69 168 SŠ ne ne

26-35 muž 22.5 78 186 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.8 79 175 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 25.6 60 153 ZŠ ne ne

více než 65žena 32.4 83 160 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 28.4 81 169 ZŠ ne ne

15-25 žena 25.5 72 168 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 27.1 86 178 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 27.8 95 185 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 20.1 54 164 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 20.1 54 164 ZŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.2 55 165 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 20.2 55 165 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.4 67 173 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 25.1 84 183 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.6 67 172 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 22.4 88 198 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 21.1 61 170 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 26.4 65 157 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.4 70 173 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 26.6 88 182 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.3 90 185 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 23.7 75 178 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 24.4 79 180 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 29.7 105 188 VŠ ne ne

26-35 žena 19.5 55 168 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 žena 23.5 72 175 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 23.5 72 175 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.0 86 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 28.3 80 168 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 24.7 80 180 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.3 82 180 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.4 76 173 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 27.3 77 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 89 179 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 32.4 83 160 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.8 73 175 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 30.9 79 160 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 26.3 87 182 SŠ ne ne

26-35 muž 25.2 80 178 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 26.1 78 173 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 20.3 50 157 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 24.8 85 185 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 29.7 78 162 SŠ ne ne

26-35 žena 23.6 59 158 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.4 82 187 ZŠ ne ne

36-55 žena 22.1 53 155 SŠ ne ne

15-25 žena 23.1 69 173 ZŠ ne ne

26-35 žena 28.3 80 168 ZŠ ne ne

26-35 žena 23.1 75 180 SŠ ne ne

26-35 žena 24.8 75 174 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 18.8 50 163 ZŠ ne ne

36-55 žena 22.6 79 187 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 20.3 63 176 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.7 64 176 SŠ ne ne

36-55 žena 24.1 68 168 ZŠ ne ne

56-65 muž 23.6 87 192 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 28.4 94 182 SŠ ne ne

36-55 muž 26.0 90 186 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.6 92 186 SŠ ne ne

36-55 muž 28.3 102 190 SŠ ne ne

36-55 muž 27.1 84 176 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 33.7 113 183 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 16.2 48 172 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 23.9 65 165 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.5 55 160 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.8 85 175 SŠ ne ne

26-35 muž 31.9 90 168 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 29.3 75 160 SŠ ne ne

15-25 muž 21.7 80 192 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 36.7 100 165 SŠ ne ne

36-55 žena 34.3 90 162 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 28.3 100 188 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.2 55 165 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.9 90 183 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.1 89 178 SŠ pravidelně ne



36-55 žena 23.4 60 160 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.2 76 181 VŠ ne ne

36-55 žena 33.2 83 158 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 22.2 76 185 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.4 57 167 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 34.0 110 180 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 34.8 103 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 38.9 142 191 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 30.9 98 178 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.0 65 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.7 70 172 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.7 87 174 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.8 86 190 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 34.5 102 172 SŠ ne ne

26-35 žena 22.6 67 172 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 37.2 114 175 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 28.7 86 173 SŠ ne ne

36-55 muž 26.0 75 170 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 22.2 72 180 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 24.5 62 159 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.4 89 195 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.2 50 150 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 21.3 63 172 SŠ ne ne

36-55 muž 23.8 86 190 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 20.8 60 170 SŠ ne ne

36-55 muž 28.4 95 183 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 35.9 110 175 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 35.5 91 160 SŠ ne ne

26-35 žena 34.0 110 180 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 28.3 100 188 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 30.0 92 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.1 80 175 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 35.4 100 168 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 22.2 72 180 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 18.3 53 170 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.7 80 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 38.2 104 165 SŠ ne ne

15-25 žena 23.8 68 169 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.4 70 173 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 28.0 96 185 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 45.7 120 162 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 20.8 60 170 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 34.0 115 184 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 26.9 76 168 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 14.8 55 193 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 33.5 88 162 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 24.7 80 180 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 29.8 86 170 VŠ ne pravidelně

36-55 muž 28.0 96 185 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 23.4 80 185 VŠ pravidelně pravidelně



56-65 muž 22.8 79 186 VŠ ne ne

26-35 muž 29.9 99 182 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 24.5 65 163 SŠ ne ne

26-35 žena 32.4 85 162 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 23.7 91 196 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.0 76 162 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.0 92 188 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 21.6 54 158 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 33.5 88 162 VŠ ne ne

26-35 muž 22.2 72 180 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 24.2 62 160 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.9 87 180 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 23.2 76 181 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.7 61 164 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 23.7 81 185 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.0 62 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 70 170 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 89 179 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 25.6 68 163 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 28.4 84 172 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.8 66 170 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 21.9 75 185 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.9 70 175 SŠ ne ne

56-65 muž 41.5 120 170 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 25.8 95 192 SŠ ne ne

36-55 žena 38.3 98 160 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.5 76 180 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.5 70 169 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.5 83 188 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 24.2 80 182 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 25.8 98 195 SŠ ne ne

36-55 muž 24.8 76 175 SŠ ne ne

36-55 muž 20.4 64 177 SŠ ne ne

36-55 žena 19.0 57 173 VŠ ne ne

36-55 muž 27.8 92 182 ZŠ ne ne

15-25 muž 23.1 75 180 SŠ ne ne

více než 65žena 29.8 86 170 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 26.1 78 173 VŠ ne pravidelně

56-65 žena 30.0 73 156 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 31.1 93 173 SŠ ne ne

56-65 muž 29.7 79 163 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 26.0 86 182 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 25.7 86 183 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 23.0 73 178 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 28.7 96 183 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 29.3 98 183 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.7 80 170 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 24.7 89 190 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 30.1 102 184 ZŠ pravidelně pravidelně



26-35 žena 16.0 42 162 SŠ ne ne

36-55 žena 19.8 54 165 VŠ ne ne

15-25 žena 19.3 61 178 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 30.1 82 165 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 31.7 105 182 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 30.0 92 175 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 51.6 158 175 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.4 64 169 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 29.0 95 181 VŠ příležitostně ne

26-35 muž 39.7 112 168 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 23.3 68 171 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.7 71 152 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 51.7 134 161 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 19.0 55 170 VŠ ne ne

36-55 muž 49.4 133 164 SŠ ne ne

36-55 žena 44.3 125 168 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 29.6 98 182 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 28.7 92 179 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.1 65 161 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.3 54 163 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.7 75 186 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.6 67 176 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 21.4 67 177 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.3 63 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.7 65 173 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.7 72 178 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 19.0 55 170 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.8 62 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.0 63 162 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 20.9 57 165 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 23.3 65 167 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 22.0 65 172 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 28.7 83 170 SŠ ne ne

26-35 žena 27.1 65 155 SŠ ne ne

36-55 žena 23.8 58 156 SŠ ne ne

26-35 žena 30.5 83 165 VŠ ne ne

36-55 žena 26.8 67 158 SŠ ne ne

15-25 žena 26.1 80 175 VŠ ne ne

26-35 žena 30.0 95 178 SŠ ne ne

26-35 žena 32.4 83 160 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 25.1 76 174 SŠ ne ne

56-65 muž 23.0 77 183 SŠ ne ne

26-35 žena 22.0 65 172 VŠ ne ne

26-35 žena 24.3 72 172 SŠ ne ne

36-55 žena 29.8 81 165 SŠ ne ne

více než 65žena 29.8 84 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.4 69 168 SŠ ne ne

15-25 žena 23.4 70 173 SŠ ne ne

36-55 žena 23.1 63 165 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.5 91 182 SŠ ne ne



26-35 žena 25.9 74 169 VŠ ne ne

36-55 muž 25.4 85 183 SŠ ne ne

36-55 žena 21.5 62 170 SŠ ne ne

56-65 muž 23.1 75 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 26.7 80 173 VŠ ne ne

36-55 muž 22.2 72 180 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 36.1 102 168 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 36.1 102 168 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 18.3 48 162 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 38.1 95 158 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 27.0 78 170 VŠ ne ne

15-25 žena 21.7 59 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.6 73 169 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.0 55 158 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 29.1 84 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.7 57 166 VŠ ne ne

více než 65muž 29.1 88 174 SŠ ne ne

více než 65muž 24.6 78 178 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 24.7 80 180 SŠ ne ne

více než 65muž 29.1 89 175 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.3 98 186 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 18.6 59 178 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 25.2 72 169 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 17.3 50 170 SŠ ne ne

36-55 žena 33.1 90 165 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.3 68 164 SŠ ne ne

36-55 žena 19.3 57 172 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.8 84 168 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 25.2 78 176 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 18.8 57 174 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 20.1 58 170 VŠ ne ne

15-25 muž 21.2 65 175 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 20.3 60 172 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.3 90 185 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.1 56 163 VŠ ne ne

26-35 žena 36.4 104 169 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 22.6 55 156 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.8 56 164 ZŠ ne ne

36-55 muž 28.4 84 172 ZŠ ne ne

36-55 muž 29.1 82 168 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 24.7 74 173 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 22.8 78 185 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.9 79 178 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.2 72 176 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.2 66 165 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 32.9 74 150 SŠ ne ne

36-55 žena 29.7 80 164 SŠ ne ne

36-55 žena 25.6 84 181 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 21.9 64 171 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 26.2 74 168 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 22.5 65 170 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 21.2 62 171 SŠ ne ne

36-55 žena 21.4 64 173 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 20.8 63 174 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.6 70 180 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.2 62 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.0 80 179 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.1 83 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.3 78 187 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 19.9 61 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 20.7 59 169 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 25.2 71 168 SŠ ne ne

26-35 muž 24.4 88 190 SŠ ne ne

26-35 muž 23.4 75 179 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 20.8 58 167 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.0 90 186 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 25.2 80 178 SŠ ne ne

36-55 muž 24.0 76 178 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 22.2 65 171 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 22.8 69 174 SŠ ne ne

56-65 muž 25.5 90 188 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 29.8 84 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.1 86 175 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 37.1 95 160 SŠ ne ne

56-65 žena 26.0 75 170 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 31.7 97 175 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 26.8 85 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.0 78 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 32.4 105 180 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.9 70 175 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 27.5 87 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.8 74 180 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.0 69 160 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 24.9 71 169 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 28.4 86 174 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.5 78 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.6 56 165 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.5 75 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 30.9 98 178 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 28.4 90 178 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 23.6 62 162 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 40.4 110 165 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 37.1 95 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 29.4 90 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.2 82 162 SŠ ne ne

15-25 žena 26.6 75 168 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 42.2 115 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.4 85 176 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.5 68 170 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 30.9 82 163 ZŠ ne ne

56-65 muž 21.8 78 189 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 17.3 50 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.9 90 190 SŠ ne ne

26-35 žena 19.0 55 170 SŠ ne ne

36-55 muž 35.2 90 160 VŠ ne ne

36-55 muž 24.6 88 189 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 25.4 65 160 VŠ ne ne

56-65 muž 28.4 92 180 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.7 60 150 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.7 80 170 SŠ ne ne

více než 65žena 39.3 98 158 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 30.9 100 180 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.7 80 170 SŠ ne ne

26-35 muž 27.8 95 185 SŠ ne ne

56-65 žena 27.3 70 160 ZŠ ne ne

36-55 muž 31.1 90 170 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.0 75 170 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.2 55 165 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.2 70 170 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 20.2 55 165 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 23.3 79 184 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 36.9 98 163 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 31.6 120 195 ZŠ ne pravidelně

26-35 muž 24.5 65 163 SŠ ne ne

56-65 žena 32.5 103 178 SŠ ne ne

více než 65žena 30.2 101 183 SŠ ne ne

36-55 žena 23.0 61 163 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 21.0 55 162 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 29.1 89 175 SŠ ne ne

15-25 muž 31.6 120 195 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 23.5 85 190 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 23.1 75 180 VŠ ne ne

více než 65žena 28.5 73 160 ZŠ pravidelně ne

56-65 muž 31.1 92 172 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 20.7 59 169 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 33.8 130 196 ZŠ ne ne

56-65 žena 33.4 92 166 SŠ ne ne

36-55 muž 29.5 100 184 ZŠ ne ne

56-65 muž 38.6 94 156 ZŠ ne ne

56-65 muž 24.9 71 169 ZŠ ne ne

56-65 žena 33.1 98 172 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 31.1 92 172 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 30.0 75 158 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 25.1 66 162 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 26.1 71 165 ZŠ příležitostně ne



26-35 žena 20.3 60 172 ZŠ ne ne

36-55 žena 37.1 123 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 21.0 63 173 ZŠ ne ne

26-35 muž 29.7 93 177 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.8 60 170 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 49.3 165 183 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 21.7 65 173 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 72.9 189 161 ZŠ ne ne

15-25 žena 21.3 63 172 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 25.8 92 189 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 39.8 122 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 51.8 164 178 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 37.7 109 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.8 65 169 VŠ ne ne

56-65 žena 33.3 93 167 SŠ ne ne

56-65 žena 20.9 57 165 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.3 69 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.9 75 167 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 22.3 57 160 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 22.7 56 157 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 26.0 65 158 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.3 57 160 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 20.8 60 170 VŠ ne ne

více než 65muž 24.9 90 190 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 31.2 85 165 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 29.2 100 185 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 13.7 41 173 SŠ ne ne

26-35 muž 29.4 85 170 SŠ ne ne

36-55 muž 31.1 90 170 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 27.3 70 160 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.3 90 185 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 28.0 70 158 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 27.1 65 155 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 24.2 70 170 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 26.1 80 175 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 32.7 88 164 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.0 59 160 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 19.1 50 162 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.8 73 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.0 62 168 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 31.8 92 170 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 25.4 65 160 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 32.8 83 159 SŠ ne ne

více než 65žena 20.2 53 162 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.9 75 164 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 18.4 50 165 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 21.9 75 185 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 22.2 59 163 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.6 95 189 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.7 70 165 VŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 31.1 90 170 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 29.4 80 165 SŠ ne ne

56-65 muž 26.3 90 185 VŠ ne ne

více než 65žena 25.4 65 160 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 40.1 130 180 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.4 60 160 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 19.7 51 161 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 24.1 73 174 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.8 58 150 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.5 75 175 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.4 80 185 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.9 72 170 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 17.9 64 189 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 28.1 85 174 VŠ ne ne

56-65 muž 27.2 90 182 ZŠ ne ne

15-25 žena 20.1 56 167 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 20.9 59 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 31.1 90 170 VŠ příležitostně ne

15-25 žena 18.2 55 174 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 20.8 50 155 SŠ ne ne

více než 65žena 36.8 104 168 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 32.7 88 164 SŠ ne ne

36-55 žena 17.4 45 161 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 19.2 51 163 SŠ ne ne

více než 65žena 32.4 86 163 SŠ ne ne

26-35 muž 32.4 98 174 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 37.9 120 178 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 32.1 95 172 ZŠ ne ne

36-55 žena 20.7 62 173 VŠ ne ne

26-35 žena 23.1 63 165 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 29.1 105 190 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 25.4 87 185 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.7 69 164 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.7 78 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 32.5 95 171 SŠ ne ne

56-65 žena 31.9 89 167 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 22.8 78 185 SŠ ne ne

26-35 muž 21.0 68 180 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.3 73 185 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.5 71 167 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 32.0 85 163 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 25.7 76 172 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 30.1 77 160 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 22.0 62 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.9 97 190 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 22.4 81 190 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 28.3 111 198 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 24.8 70 168 SŠ ne ne

36-55 žena 23.6 65 166 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 28.6 75 162 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.0 93 189 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.9 70 175 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 20.8 60 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.2 75 163 SŠ ne ne

15-25 žena 20.8 60 170 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 24.6 71 170 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.9 65 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.1 63 169 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 27.7 80 170 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.9 59 168 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 25.9 82 178 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 28.7 68 154 SŠ ne ne

26-35 žena 23.9 69 170 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 28.6 75 162 ZŠ ne ne

36-55 žena 20.4 53 161 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 31.9 90 168 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.9 72 170 SŠ ne ne

56-65 žena 35.6 103 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.7 76 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 62 160 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 30.5 101 182 SŠ ne ne

26-35 žena 21.0 65 176 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 24.8 70 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 24.4 79 180 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 23.7 75 178 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 26.3 90 185 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.6 60 163 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 25.5 72 168 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 28.4 86 174 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.4 56 158 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.1 83 172 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 30.2 98 180 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 33.4 101 174 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 22.6 63 167 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.7 82 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.3 70 160 VŠ ne ne

26-35 žena 22.9 58 159 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 33.3 80 155 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.1 80 175 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 37.0 120 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.7 68 173 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 27.1 84 176 SŠ ne ne

36-55 žena 23.6 65 166 SŠ ne ne

více než 65muž 17.4 54 176 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 29.1 87 173 VŠ ne ne

26-35 žena 22.2 65 171 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.9 85 181 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.4 80 189 VŠ příležitostně příležitostně



26-35 žena 20.8 52 158 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 29.2 71 156 ZŠ ne ne

56-65 žena 23.2 64 166 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.3 62 163 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 31.9 90 168 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 19.3 52 164 ZŠ ne ne

26-35 žena 28.6 75 162 VŠ ne ne

36-55 žena 28.9 73 159 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.8 90 180 VŠ ne ne

36-55 muž 27.8 93 183 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 23.4 60 160 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.8 63 170 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 37.9 120 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.4 60 160 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 23.9 69 170 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 16.6 48 170 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.5 89 180 VŠ ne ne

36-55 žena 21.0 65 176 VŠ ne ne

26-35 žena 28.0 63 150 SŠ ne ne

26-35 žena 19.5 55 168 SŠ ne ne

26-35 žena 27.3 78 169 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.5 89 180 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 30.0 105 187 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.8 90 180 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 23.5 68 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.7 79 172 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.5 68 170 VŠ ne ne

15-25 muž 25.4 87 185 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ ne ne

36-55 žena 21.6 61 168 SŠ ne ne

56-65 žena 32.1 78 156 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 27.7 80 170 SŠ ne ne

26-35 muž 24.1 78 180 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 27.8 90 180 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 22.1 64 170 SŠ ne ne

15-25 muž 22.5 83 192 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 21.6 64 172 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.0 60 173 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 29.0 79 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 60.6 159 162 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 25.7 85 182 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.0 93 179 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 18.9 56 172 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 15.8 45 169 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 28.0 79 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 31.2 86 166 SŠ ne ne

56-65 žena 30.1 89 172 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.7 96 183 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 25.1 76 174 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 24.6 87 188 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 22.9 67 171 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.4 78 172 VŠ ne ne

36-55 muž 37.7 109 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.0 65 168 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.5 65 163 SŠ ne ne

36-55 žena 26.1 78 173 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 34.1 94 166 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 22.9 70 175 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.8 86 190 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 29.4 80 165 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 24.8 83 183 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 31.1 90 170 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 32.5 94 170 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 24.4 79 180 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 25.0 95 195 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.3 95 190 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.3 95 190 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.2 80 178 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.8 90 180 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.2 80 178 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.3 72 172 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 27.5 75 165 ZŠ ne ne

36-55 muž 26.2 85 180 SŠ ne ne

36-55 muž 26.7 80 173 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 24.7 73 172 SŠ ne ne

více než 65žena 23.4 60 160 SŠ ne ne

více než 65žena 25.7 76 172 VŠ ne ne

36-55 žena 21.5 65 174 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 28.0 100 189 SŠ ne ne

56-65 muž 33.9 98 170 SŠ ne ne

36-55 muž 27.8 89 179 ZŠ ne ne

více než 65žena 32.7 89 165 SŠ ne ne

36-55 muž 22.1 70 178 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 26.4 80 174 SŠ ne ne

36-55 muž 32.6 101 176 VŠ ne ne

26-35 žena 20.8 60 170 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.7 73 172 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 25.3 73 170 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 26.6 87 181 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 22.7 72 178 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 26.2 73 167 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.9 89 182 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 46.2 132 169 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 67.2 201 173 SŠ ne ne

56-65 žena 59.9 163 165 ZŠ ne ne



36-55 muž 25.3 83 181 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 35.1 99 168 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.2 67 170 SŠ příležitostně ne

více než 65žena 20.3 60 172 VŠ ne ne

více než 65muž 28.6 75 162 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 23.6 65 166 ZŠ ne ne

15-25 muž 20.1 65 180 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.4 60 160 ZŠ ne ne

15-25 muž 24.2 70 170 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 28.3 97 185 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 21.0 65 176 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 26.1 80 175 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 24.0 67 167 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 25.1 75 173 ZŠ ne ne

15-25 muž 26.5 86 180 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 19.4 62 179 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 18.5 56 174 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 29.7 80 164 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 20.1 65 180 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 17.7 47 163 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.7 80 164 SŠ ne ne

26-35 muž 26.0 90 186 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 31.5 90 169 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 29.7 89 173 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.3 58 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 29.7 89 173 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 39.2 116 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.9 82 178 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.3 60 164 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 27.9 74 163 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 28.4 82 170 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.2 55 154 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 19.6 60 175 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.3 78 169 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 23.4 70 173 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 27.8 89 179 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 20.7 59 169 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 29.6 96 180 SŠ ne ne

15-25 muž 19.5 75 196 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.4 86 171 VŠ ne ne

56-65 muž 27.8 93 183 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.3 75 169 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 33.0 93 168 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 30.4 88 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.5 60 167 VŠ ne ne

15-25 žena 20.1 56 167 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 30.8 91 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 18.2 55 174 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.7 70 165 VŠ ne ne

15-25 žena 20.4 57 167 SŠ ne ne



26-35 žena 23.3 68 171 SŠ ne ne

15-25 žena 35.2 104 172 SŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 24.6 71 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 19.7 55 167 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 22.8 66 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.4 70 173 SŠ ne ne

26-35 žena 22.9 64 167 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.0 55 158 VŠ ne ne

36-55 žena 23.9 65 165 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.8 68 169 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.2 70 170 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.0 63 173 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 27.7 100 190 VŠ ne ne

26-35 žena 21.3 58 165 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.3 90 185 VŠ ne ne

36-55 žena 26.3 90 185 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 27.8 85 175 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 20.6 63 175 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.2 88 187 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 22.5 62 166 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.2 73 167 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.3 68 164 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.5 74 164 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.3 94 179 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 25.1 70 167 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 29.0 77 163 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 30.1 85 168 SŠ ne ne

36-55 žena 28.4 86 174 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 35.0 116 182 SŠ ne ne

26-35 žena 23.8 73 175 ZŠ ne ne

26-35 žena 20.2 57 168 ZŠ ne ne

36-55 žena 21.2 59 167 ZŠ ne ne

56-65 muž 27.4 85 176 VŠ ne pravidelně

více než 65žena 30.4 74 156 ZŠ ne ne

56-65 muž 23.1 75 180 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 27.4 85 176 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 19.0 70 192 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.0 64 160 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.1 64 170 VŠ ne ne

15-25 žena 26.3 70 163 SŠ ne ne

56-65 žena 16.2 56 186 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 27.0 78 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 32.1 110 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.2 65 175 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.3 52 160 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 26.8 85 178 SŠ ne ne

36-55 muž 24.6 78 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.0 65 168 SŠ ne příležitostně



26-35 muž 31.0 95 175 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 22.3 74 182 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 23.4 60 160 ZŠ ne ne

26-35 muž 24.4 88 190 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.9 90 168 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 23.5 68 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 37.0 124 183 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 18.4 50 165 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.6 78 178 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 35.3 95 164 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.3 54 163 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.5 87 169 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 25.3 69 165 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 18.3 53 170 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 19.8 54 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 16.4 48 171 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 20.3 60 172 VŠ ne ne

26-35 žena 22.0 55 158 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 23.0 68 172 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 25.2 80 178 SŠ ne ne

více než 65žena 22.2 50 150 ZŠ ne ne

15-25 žena 25.2 80 178 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 19.6 65 182 VŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 17.6 55 177 SŠ ne ne

26-35 žena 20.8 48 152 VŠ ne ne

více než 65žena 18.4 50 165 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 35.9 110 175 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 27.8 90 180 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 38.4 115 173 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 27.7 80 170 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 26.8 73 165 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 32.8 84 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 33.9 98 170 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 27.3 70 160 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 30.5 110 190 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 27.3 70 160 ZŠ ne ne

26-35 žena 31.1 90 170 ZŠ ne příležitostně

15-25 žena 33.2 84 159 SŠ ne ne

26-35 žena 33.7 95 168 VŠ ne ne

26-35 žena 31.2 85 165 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 38.1 110 170 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 35.2 90 160 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 32.0 80 158 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 30.9 82 163 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 30.9 80 161 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 31.1 90 170 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 29.1 84 170 ZŠ ne ne

více než 65muž 30.1 102 184 ZŠ ne ne

více než 65žena 31.2 84 164 ZŠ ne ne

více než 65muž 28.9 98 184 ZŠ příležitostně ne



více než 65žena 20.8 60 170 ZŠ ne ne

více než 65žena 28.2 74 162 ZŠ ne ne

více než 65žena 25.0 64 160 ZŠ ne ne

více než 65muž 37.0 120 180 SŠ ne ne

více než 65žena 28.7 83 170 ZŠ ne ne

více než 65žena 31.6 81 160 ZŠ ne ne

více než 65muž 28.1 93 182 ZŠ ne ne

více než 65žena 21.1 54 160 ZŠ ne ne

více než 65muž 30.9 100 180 ZŠ ne ne

více než 65žena 34.8 89 160 ZŠ ne ne

více než 65žena 24.2 62 160 ZŠ ne ne

více než 65muž 27.8 90 180 ZŠ ne ne

více než 65muž 29.5 100 184 ZŠ ne ne

více než 65žena 19.0 51 164 ZŠ ne ne

více než 65muž 30.6 99 180 ZŠ ne ne

více než 65žena 20.8 60 170 ZŠ ne ne

56-65 muž 30.9 100 180 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 17.3 56 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 23.9 65 165 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 31.1 90 170 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 27.7 100 190 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 24.3 51 145 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 21.8 63 170 VŠ ne ne

26-35 žena 46.9 120 160 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.7 80 170 SŠ ne ne

26-35 žena 29.8 86 170 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 28.4 82 170 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 53.5 160 173 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 35.9 110 175 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.7 91 178 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.1 81 173 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 27.2 68 158 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 26.0 90 186 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 20.1 78 197 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 27.5 95 186 SŠ ne ne

15-25 muž 22.5 65 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.3 75 160 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 25.7 70 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 28.7 85 172 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 25.7 70 165 SŠ ne ne

56-65 žena 23.5 68 170 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 32.1 95 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.4 80 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.1 80 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.1 62 164 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 21.8 58 163 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 17.4 49 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.5 65 170 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 24.8 82 182 VŠ pravidelně ne



36-55 žena 23.0 65 168 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 21.7 59 165 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.3 60 164 SŠ ne ne

56-65 žena 30.9 79 160 SŠ ne ne

36-55 žena 26.3 75 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.3 69 165 SŠ ne ne

26-35 muž 28.7 88 175 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.4 90 192 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 24.1 73 174 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.1 63 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 30.5 78 160 SŠ ne ne

36-55 muž 20.5 74 190 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 24.1 87 190 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 29.6 96 180 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.2 85 180 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 23.3 84 190 VŠ ne ne

26-35 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.7 51 161 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 26.3 86 181 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.9 65 165 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 27.5 75 165 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 20.2 55 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 26.2 74 168 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 31.4 105 183 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.4 67 173 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 20.0 70 187 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.0 89 201 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.8 78 189 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.5 86 180 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.4 88 190 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 24.0 96 200 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 22.8 66 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.0 59 160 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 25.0 100 200 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 26.1 78 173 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 26.6 77 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 30.5 79 161 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.7 70 172 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.8 87 168 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 19.4 56 170 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 34.6 100 170 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 19.4 56 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 29.6 97 181 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 23.9 69 170 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 32.0 80 158 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 36.3 105 170 VŠ ne ne

36-55 žena 19.0 55 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.0 80 172 VŠ ne ne

15-25 muž 19.6 60 175 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 20.0 50 158 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 22.9 70 175 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 18.8 50 163 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 27.7 80 170 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 21.5 55 160 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.9 87 180 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 22.9 55 155 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.0 60 165 SŠ ne ne

56-65 žena 32.0 82 160 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 35.2 90 160 SŠ ne ne

36-55 muž 24.5 75 175 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 19.5 50 160 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 23.4 60 160 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 22.5 65 170 VŠ ne ne

více než 65muž 24.8 82 182 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 30.1 82 165 SŠ ne ne

56-65 žena 25.8 72 167 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 32.9 95 170 SŠ ne ne

56-65 muž 18.5 60 180 ZŠ příležitostně pravidelně

více než 65žena 28.9 74 160 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 21.5 55 160 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 36.7 100 165 ZŠ ne ne

více než 65žena 17.3 50 170 SŠ ne ne

více než 65muž 26.2 85 180 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 23.7 90 195 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 22.9 70 175 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 34.7 98 168 SŠ ne ne

více než 65muž 21.6 70 180 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 22.0 60 165 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 21.0 63 173 SŠ ne ne

více než 65muž 33.0 101 175 VŠ ne ne

36-55 žena 30.8 87 168 SŠ ne ne

36-55 žena 17.4 52 173 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 28.1 65 152 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 26.1 81 176 SŠ ne ne

36-55 žena 22.8 74 180 SŠ ne ne

36-55 žena 31.8 92 170 SŠ ne ne

36-55 žena 24.2 65 164 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.4 76 158 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.9 70 171 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.2 59 163 SŠ ne ne

více než 65žena 26.0 70 164 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 31.3 97 176 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 34.7 90 161 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 19.4 63 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 19.4 58 173 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 29.1 84 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.5 73 163 SŠ ne ne

36-55 žena 25.3 69 165 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 28.4 84 172 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 34.6 93 164 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 48.4 140 170 SŠ ne ne

56-65 muž 28.4 84 172 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 34.0 97 169 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 16.7 54 180 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 25.0 74 172 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 32.7 87 163 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.0 65 168 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 24.1 78 180 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 39.3 98 158 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 28.4 85 173 ZŠ ne pravidelně

36-55 žena 19.6 58 172 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 30.8 89 170 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 30.9 84 165 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 20.8 56 164 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.8 85 178 VŠ ne ne

15-25 žena 21.3 60 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.1 62 164 VŠ ne ne

26-35 muž 26.9 90 183 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 25.7 85 182 SŠ ne ne

26-35 žena 21.5 62 170 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 21.5 62 170 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 23.5 67 169 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.2 90 182 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 29.8 85 169 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 28.7 94 181 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 25.0 74 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 23.5 76 180 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 25.1 76 174 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 25.2 72 169 VŠ ne ne

56-65 muž 23.4 74 178 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 24.2 74 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.3 68 164 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 29.4 82 167 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 28.7 91 178 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.3 90 185 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.8 85 175 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.1 56 163 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 28.4 92 180 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 29.7 90 174 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 22.2 72 180 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 28.1 89 178 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.9 93 186 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.1 70 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.3 86 181 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 41.5 120 170 SŠ ne ne

36-55 žena 21.2 65 175 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 35.0 100 169 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 20.5 70 185 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.0 77 187 SŠ ne pravidelně



36-55 žena 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 39.3 115 171 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.2 72 180 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 22.1 70 178 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 33.1 90 165 SŠ ne ne

56-65 muž 31.4 95 174 SŠ ne ne

36-55 muž 30.0 95 178 VŠ ne ne

36-55 muž 22.6 75 182 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.3 60 168 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 22.1 70 178 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 21.7 62 169 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 21.5 62 170 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 27.3 70 160 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 32.0 82 160 ZŠ ne pravidelně

56-65 muž 25.6 73 169 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 27.8 90 180 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 30.9 100 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.3 90 185 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 23.4 60 160 SŠ ne ne

26-35 žena 28.1 91 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 39.8 115 170 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 30.9 100 180 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 28.4 82 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 41.2 119 170 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 25.1 55 148 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 28.1 83 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.6 90 184 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 21.9 75 185 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 25.4 65 160 ZŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 25.6 83 180 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 24.8 85 185 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 24.8 85 185 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 31.9 90 168 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 23.0 65 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 31.4 93 172 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 24.8 85 185 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 30.7 105 185 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 24.8 85 185 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 33.2 120 190 VŠ příležitostně ne

více než 65muž 36.5 125 185 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 28.1 93 182 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 27.3 77 168 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.6 83 180 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 21.0 65 176 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 24.5 75 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.2 69 169 VŠ ne ne

56-65 muž 22.2 68 175 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 19.0 57 173 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.0 85 188 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 36.3 93 160 SŠ ne příležitostně



více než 65muž 26.7 79 172 VŠ ne ne

více než 65žena 36.3 85 153 SŠ ne ne

56-65 muž 23.8 79 182 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 28.1 65 152 VŠ ne ne

56-65 muž 21.5 62 170 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 26.2 59 150 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 28.7 69 155 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 28.9 65 150 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 22.8 65 169 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.2 65 175 SŠ ne ne

26-35 žena 22.2 68 175 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 31.4 105 183 SŠ ne ne

36-55 žena 22.5 65 170 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 20.7 65 177 ZŠ ne ne

26-35 žena 25.7 70 165 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 23.4 80 185 ZŠ ne ne

56-65 muž 32.1 110 185 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.9 69 170 SŠ ne ne

26-35 muž 18.0 55 175 SŠ ne ne

56-65 žena 24.5 75 175 SŠ ne ne

56-65 muž 31.8 103 180 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.6 80 188 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.9 75 185 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 29.4 85 170 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 25.5 80 177 ZŠ příležitostně ne

26-35 muž 27.8 95 185 ZŠ ne ne

15-25 žena 18.6 57 175 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.8 105 191 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.2 70 170 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 22.3 77 186 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.5 78 182 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 20.9 57 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.5 58 168 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.1 78 180 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 20.2 57 168 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 18.3 53 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 18.4 49 163 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 25.5 89 187 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 19.6 52 163 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.2 75 184 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 24.2 81 183 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 21.3 60 168 ZŠ ne ne

56-65 muž 26.6 96 190 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 36.6 120 181 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.3 58 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.5 65 178 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 22.6 67 172 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 25.7 70 165 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.9 69 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 18.6 57 175 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 28.0 78 167 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.6 67 172 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.0 62 168 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 20.3 60 172 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.2 70 170 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.4 72 165 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 26.1 72 166 SŠ ne ne

56-65 muž 26.8 85 178 ZŠ příležitostně ne

36-55 žena 31.0 95 175 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 26.3 95 190 ZŠ ne ne

56-65 žena 29.7 88 172 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 28.1 89 178 ZŠ ne ne

56-65 muž 21.8 78 189 SŠ ne ne

56-65 žena 27.8 85 175 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 30.2 98 180 VŠ ne ne

36-55 muž 33.6 115 185 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 40.2 119 172 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 26.9 90 183 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.5 75 175 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 34.6 100 170 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 24.9 72 170 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 25.7 90 187 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 19.8 70 188 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 30.4 88 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.1 82 165 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 24.4 69 168 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 21.3 58 165 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 32.0 98 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.6 99 180 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.6 73 169 SŠ ne ne

36-55 muž 30.7 105 185 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 39.0 110 168 SŠ ne ne

36-55 žena 23.1 63 165 VŠ ne ne

26-35 žena 27.7 80 170 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 26.3 90 185 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 37.1 95 160 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 28.9 65 150 SŠ ne ne

36-55 muž 36.3 105 170 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 30.9 100 180 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 31.2 75 155 ZŠ ne ne

15-25 muž 31.0 95 175 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 29.3 95 180 SŠ ne ne

36-55 muž 30.2 100 182 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 21.5 55 160 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 27.6 78 168 ZŠ pravidelně ne

15-25 žena 22.0 60 165 VŠ ne ne

56-65 žena 26.1 80 175 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 23.6 62 162 ZŠ ne ne

15-25 muž 31.0 105 184 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 43.3 125 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.6 92 186 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.8 71 166 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.8 60 170 SŠ ne ne

26-35 žena 24.9 72 170 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 85 175 SŠ ne ne

56-65 muž 43.3 125 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.3 70 160 ZŠ ne ne

více než 65muž 29.4 80 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 27.3 70 160 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 27.3 70 160 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.0 60 165 SŠ ne ne

56-65 žena 27.3 70 160 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.9 59 164 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 31.7 105 182 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 34.5 94 165 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 21.1 76 190 VŠ ne pravidelně

více než 65muž 29.6 98 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.7 76 183 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.1 103 195 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 30.6 99 180 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 29.0 92 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.7 76 183 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.9 59 164 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 38.6 105 165 ZŠ ne příležitostně

56-65 muž 35.5 115 180 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 16.5 45 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 22.1 70 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.3 79 184 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 21.5 60 167 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 36.2 120 182 VŠ ne ne

56-65 žena 21.1 56 163 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 40.7 115 168 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.6 77 170 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 29.4 105 189 VŠ ne ne

15-25 žena 22.6 66 171 VŠ ne ne

56-65 žena 23.9 70 171 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 22.4 80 189 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 21.8 78 189 SŠ ne ne

56-65 žena 21.2 75 188 SŠ ne ne

36-55 muž 23.9 69 170 VŠ ne ne

36-55 žena 21.7 68 177 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.8 86 170 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 22.5 65 170 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 26.3 95 190 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 19.8 70 188 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 25.2 80 178 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 41.4 106 160 SŠ příležitostně příležitostně



více než 65muž 23.9 65 165 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 28.7 85 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.5 63 171 SŠ ne ne

26-35 muž 23.7 90 195 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 22.8 78 185 SŠ ne ne

více než 65žena 24.6 63 160 VŠ ne ne

více než 65žena 17.3 50 170 VŠ ne ne

více než 65muž 19.6 60 175 SŠ ne ne

56-65 muž 31.2 85 165 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.8 83 191 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.3 100 195 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.9 65 165 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.9 70 175 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.3 97 200 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.2 58 158 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.2 61 162 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.5 62 170 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.6 75 171 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.3 78 169 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.7 75 178 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.8 78 181 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.9 85 181 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.8 78 185 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.0 89 185 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 18.1 56 176 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 27.4 81 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.0 63 162 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 18.2 61 183 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 19.2 58 174 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 25.8 79 175 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 19.0 63 182 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 20.3 56 166 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 17.7 53 173 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.7 80 173 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.0 56 156 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 17.0 49 170 SŠ ne ne

36-55 žena 24.8 70 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.0 78 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.0 74 172 VŠ ne ne

15-25 žena 25.0 68 165 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 27.3 78 169 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.0 60 158 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.9 58 159 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 26.7 79 172 VŠ ne ne

26-35 žena 28.7 80 167 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.8 80 176 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.4 79 180 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 21.8 63 170 VŠ ne příležitostně



více než 65žena 28.9 74 160 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 33.9 98 170 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 34.0 110 180 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 24.1 78 180 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.4 59 170 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 26.8 86 179 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 27.0 80 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.3 59 159 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.8 79 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.1 86 189 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 26.3 64 156 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.7 86 183 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.0 65 172 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 24.0 60 158 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 20.7 53 160 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.6 77 170 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 19.9 66 182 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 32.5 115 188 SŠ ne ne

více než 65žena 38.7 104 164 SŠ ne ne

více než 65muž 45.2 140 176 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.7 64 168 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 24.0 71 172 SŠ ne ne

15-25 muž 21.4 61 169 SŠ ne ne

15-25 žena 21.2 59 167 SŠ ne ne

15-25 muž 23.7 70 172 SŠ ne ne

15-25 žena 18.4 50 165 SŠ ne ne

15-25 žena 22.2 65 171 ZŠ ne ne

15-25 muž 22.2 72 180 SŠ ne ne

15-25 žena 19.6 54 166 SŠ ne ne

15-25 žena 20.5 60 171 SŠ ne ne

15-25 žena 24.0 71 172 SŠ ne ne

15-25 žena 28.7 68 154 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 32.9 79 155 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.7 70 165 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 29.4 80 165 SŠ ne ne

15-25 muž 31.6 107 184 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 25.1 76 174 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 17.7 43 156 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.3 58 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 22.3 74 182 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 24.8 70 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 21.9 75 185 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 24.1 78 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.5 62 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.3 78 169 SŠ ne ne

více než 65žena 19.5 50 160 SŠ ne ne

více než 65žena 21.1 64 174 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 22.0 65 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 41.6 100 155 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.0 75 170 SŠ ne příležitostně



více než 65žena 19.1 54 168 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 26.4 80 174 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 24.8 70 168 SŠ ne ne

více než 65žena 30.5 78 160 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 29.0 94 180 VŠ ne ne

56-65 muž 31.5 90 169 ZŠ ne ne

36-55 žena 27.7 80 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.7 58 160 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 29.3 75 160 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 25.0 98 198 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 23.4 60 160 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 26.0 75 170 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 35.2 90 160 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.6 70 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 41.5 120 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.7 80 180 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 27.3 70 160 ZŠ ne pravidelně

56-65 žena 30.5 83 165 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 29.4 80 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 28.1 72 160 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 27.3 70 160 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 40.8 98 155 VŠ ne ne

56-65 muž 20.7 64 176 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 26.0 75 170 SŠ ne ne

36-55 žena 41.6 100 155 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 23.3 59 159 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 22.1 64 170 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 26.6 77 170 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 20.2 55 165 SŠ ne ne

více než 65žena 32.2 93 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.9 67 164 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 26.1 80 175 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 22.8 66 170 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 27.7 80 170 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 27.5 75 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 22.7 58 160 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 30.1 76 159 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.3 78 169 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 32.9 79 155 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 25.7 70 165 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 25.2 80 178 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 36.0 98 165 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 41.5 120 170 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 20.2 55 165 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 28.7 88 175 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.4 70 166 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.2 57 168 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.0 65 176 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.0 101 190 SŠ ne ne



15-25 žena 28.7 68 154 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 29.4 68 152 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 17.7 43 156 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 18.7 62 182 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 29.4 80 165 SŠ ne ne

15-25 muž 31.6 107 184 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 21.1 50 154 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 18.6 44 154 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 29.0 80 166 SŠ ne ne

56-65 žena 26.4 80 174 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.4 70 173 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.4 70 173 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.0 80 172 VŠ ne ne

15-25 žena 25.8 80 176 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 21.6 70 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 32.3 123 195 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 31.2 85 165 SŠ ne ne

15-25 žena 29.4 85 170 SŠ ne ne

36-55 muž 27.0 80 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 28.4 96 184 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 36.5 108 172 SŠ ne ne

36-55 muž 26.5 83 177 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.3 77 178 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.1 86 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.9 72 170 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.4 79 173 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.5 85 179 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 39.5 101 160 SŠ ne ne

36-55 muž 26.9 75 167 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 36.3 115 178 ZŠ ne ne

56-65 muž 27.7 97 187 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 28.4 91 179 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.8 84 184 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 51.8 164 178 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.7 62 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.7 80 192 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 27.5 89 180 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 30.8 87 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.5 83 184 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 21.3 60 168 ZŠ ne ne

26-35 žena 21.1 64 174 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.4 78 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 32.4 96 172 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 22.0 69 177 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.0 79 165 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 29.0 96 182 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 33.5 106 178 ZŠ ne příležitostně

více než 65muž 27.8 89 179 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 27.8 89 179 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 25.2 72 169 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 30.9 100 180 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 23.0 68 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 24.8 82 182 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.1 71 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 39.9 110 166 SŠ ne ne

36-55 žena 34.0 86 159 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.5 76 180 VŠ ne ne

26-35 žena 27.7 80 170 SŠ ne ne

56-65 žena 32.0 75 153 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.7 65 173 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 36.3 105 170 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 50.8 130 160 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 25.6 81 178 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 25.6 81 178 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 28.7 89 176 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 26.3 95 190 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 20.5 65 178 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.9 70 171 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 24.2 66 165 SŠ ne ne

36-55 muž 23.3 85 191 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.5 90 181 SŠ ne ne

15-25 žena 29.2 100 185 SŠ ne ne

26-35 žena 19.3 50 161 VŠ ne ne

56-65 muž 25.5 100 198 VŠ ne ne

56-65 žena 20.4 49 155 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 23.9 65 165 VŠ ne ne

26-35 muž 26.2 85 180 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 22.6 63 167 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 24.4 88 190 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.9 70 175 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 26.0 76 171 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 23.4 75 179 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně ne

15-25 muž 22.9 63 166 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 23.1 75 180 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 22.9 70 175 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 28.7 78 165 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 29.2 100 185 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 31.1 90 170 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 20.4 59 170 SŠ ne ne

56-65 muž 26.5 86 180 VŠ ne ne

26-35 žena 28.1 72 160 SŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 ZŠ ne ne

více než 65muž 21.0 72 185 SŠ ne ne

36-55 žena 23.4 60 160 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 85 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 17.6 52 172 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 27.8 85 175 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.4 72 165 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 31.0 95 175 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 26.6 75 168 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 19.9 63 178 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 21.9 75 185 SŠ ne ne

26-35 žena 27.5 75 165 SŠ ne ne

15-25 žena 22.9 70 175 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 20.2 72 189 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 31.1 90 170 ZŠ ne ne

36-55 muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 20.7 53 160 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.5 72 168 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.5 86 180 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 26.3 100 195 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 21.8 63 170 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 36.3 105 170 SŠ ne ne

36-55 žena 22.2 59 163 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.8 70 168 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 25.3 82 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.3 73 170 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.6 67 172 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 27.5 75 165 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 30.8 89 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.2 59 163 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 30.5 101 182 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.5 78 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 27.0 69 160 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.7 76 172 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 24.5 82 183 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.7 60 156 ZŠ ne ne

více než 65žena 35.8 86 155 ZŠ ne ne

36-55 žena 31.9 90 168 SŠ ne ne

více než 65muž 24.2 70 170 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 26.8 82 175 VŠ pravidelně ne

15-25 muž 31.4 93 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 18.1 51 168 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.8 70 168 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 30.8 87 168 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 27.5 75 165 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 30.6 97 178 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.3 63 168 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 26.0 87 183 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 37.0 120 180 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 28.9 110 195 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 34.4 88 160 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 21.3 66 176 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 32.2 93 170 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 29.7 89 173 VŠ ne příležitostně



36-55 žena 34.3 120 187 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 26.2 85 180 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 13.0 39 173 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 27.4 82 173 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.7 69 164 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 19.6 60 175 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.1 89 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.1 76 174 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.6 70 176 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 33.0 93 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.1 80 186 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 30.1 85 168 ZŠ ne ne

více než 65žena 30.5 83 165 ZŠ příležitostně ne

více než 65žena 31.9 89 167 ZŠ ne ne

více než 65muž 35.6 97 165 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 28.4 83 171 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 29.1 82 168 SŠ ne ne

15-25 žena 21.6 70 180 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.1 64 170 VŠ ne ne

15-25 žena 24.5 75 175 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.7 80 180 SŠ ne ne

56-65 muž 33.0 101 175 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 24.8 70 168 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 22.5 65 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 29.1 82 168 SŠ ne ne

více než 65muž 34.0 110 180 SŠ ne ne

36-55 muž 30.4 93 175 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 33.5 89 163 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 19.0 51 164 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 23.1 88 195 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 39.2 112 169 SŠ ne ne

více než 65žena 35.7 89 158 SŠ ne ne

56-65 žena 26.4 79 173 VŠ ne ne

26-35 muž 25.7 85 182 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 45.9 125 165 SŠ ne ne

36-55 žena 31.2 85 165 SŠ ne ne

56-65 muž 25.6 83 180 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 19.5 55 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.0 60 173 SŠ ne ne

15-25 žena 23.3 68 171 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.2 75 176 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 25.7 85 182 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 20.5 65 178 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.5 55 160 ZŠ ne ne

více než 65muž 31.2 115 192 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.8 84 192 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 22.7 82 190 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.2 74 175 SŠ ne ne

26-35 žena 38.1 110 170 ZŠ ne ne

36-55 muž 26.1 80 175 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 33.3 95 169 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 34.3 89 161 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 23.7 82 186 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 28.6 75 162 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 21.3 58 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 26.2 63 155 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 25.5 78 175 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 25.0 68 165 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 17.9 50 167 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 31.1 92 172 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.5 62 170 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 19.5 55 168 SŠ ne ne

26-35 muž 22.7 72 178 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 21.3 60 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.8 56 168 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.2 98 180 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 30.7 95 176 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.4 90 175 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.5 75 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 21.7 76 187 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.5 58 168 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 19.0 48 159 VŠ ne ne

56-65 žena 20.3 52 160 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 19.2 48 158 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.8 69 178 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 19.7 63 179 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 20.1 58 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.0 73 178 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 22.6 60 163 SŠ ne ne

26-35 muž 27.4 103 194 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 20.7 62 173 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 31.5 102 180 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 20.6 63 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 20.8 75 190 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 27.2 88 180 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 23.7 82 186 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 19.1 50 162 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.4 75 183 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 30.5 87 169 SŠ ne ne

26-35 muž 23.5 76 180 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 25.8 80 176 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.5 82 176 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 19.6 52 163 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.0 80 179 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.5 82 176 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 27.0 80 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.5 50 160 ZŠ ne ne

36-55 žena 26.0 75 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.9 64 175 VŠ ne příležitostně



56-65 muž 26.5 85 179 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.3 90 185 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 20.2 62 175 ZŠ ne ne

26-35 žena 19.5 55 168 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 žena 28.0 82 171 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 30.5 83 165 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.5 70 169 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.3 79 170 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 27.8 73 162 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.1 90 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.1 54 164 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 22.4 64 169 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.5 57 163 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 31.8 92 170 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 20.3 75 192 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 25.5 80 177 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 28.7 85 172 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 25.0 60 155 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.7 90 195 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.8 85 175 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.7 80 170 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 22.9 70 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 32.2 93 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.3 70 160 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 26.0 75 170 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.5 68 170 VŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 25.7 70 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 29.0 80 166 SŠ ne ne

36-55 žena 29.7 80 164 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 23.7 76 179 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.4 64 169 VŠ ne ne

26-35 žena 23.3 69 172 SŠ ne ne

36-55 muž 27.2 92 184 SŠ ne ne

56-65 muž 24.1 89 192 VŠ ne ne

36-55 muž 29.0 94 180 VŠ ne ne

36-55 žena 22.0 62 168 SŠ ne ne

56-65 muž 23.7 76 179 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 21.9 59 164 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.0 89 185 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 24.2 82 184 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.0 68 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.8 85 189 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65 muž 27.4 98 189 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.4 75 179 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.4 64 169 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.0 65 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.3 69 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.9 67 175 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.8 69 174 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 19.6 62 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.2 87 179 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.3 78 183 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 24.2 80 182 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.2 83 178 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.0 59 160 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.9 56 160 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 22.9 75 181 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.0 80 179 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 27.9 75 164 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 26.3 76 170 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.9 75 164 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 20.4 53 161 VŠ ne ne

více než 65 muž 28.3 98 186 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 23.8 73 175 ZŠ ne pravidelně

36-55 muž 20.4 72 188 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 19.1 54 168 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 24.7 80 180 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 20.4 53 161 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 20.0 50 158 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 36.6 95 161 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 27.2 90 182 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 27.5 86 177 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 23.8 73 175 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 24.7 79 179 VŠ ne ne

26-35 žena 26.4 80 174 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.6 74 170 SŠ ne ne

26-35 žena 29.8 86 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.4 78 172 VŠ ne ne

26-35 žena 25.2 80 178 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 28.1 84 173 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 27.3 78 169 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 39.8 102 160 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.9 48 148 ZŠ ne ne

26-35 žena 23.7 70 172 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 19.3 55 169 SŠ ne ne

26-35 žena 21.3 69 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 39.1 100 160 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 27.7 80 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 27.8 90 180 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 25.8 95 192 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 31.0 97 177 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 27.7 96 186 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.3 88 183 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 32.1 95 172 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.5 75 175 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 28.7 89 176 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 30.0 95 178 SŠ pravidelně pravidelně



více než 65 žena 31.3 80 160 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 20.7 64 176 VŠ ne ne

26-35 žena 18.3 54 172 SŠ ne ne

26-35 muž 27.1 83 175 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 29.4 85 170 SŠ ne ne

56-65 muž 48.4 140 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 31.6 99 177 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.9 100 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.2 85 165 SŠ ne ne

více než 65 muž 27.8 88 178 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 26.6 75 168 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.5 68 170 VŠ ne příležitostně

více než 65 muž 31.6 120 195 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 16.5 51 176 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 34.6 100 170 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 26.3 75 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.0 80 195 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 25.7 70 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.3 60 168 SŠ ne ne

56-65 muž 23.1 75 180 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 29.2 100 185 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.5 70 169 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.8 72 167 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.5 59 174 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 25.2 71 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 29.0 80 166 SŠ ne ne

26-35 žena 20.2 64 178 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 19.0 63 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 32.0 84 162 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.4 76 158 ZŠ ne ne

více než 65 žena 26.7 60 150 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 29.8 67 150 SŠ ne příležitostně

více než 65 muž 21.2 65 175 SŠ příležitostně ne

56-65 muž 30.4 88 170 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 25.0 68 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.1 75 180 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 22.6 60 163 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 31.8 92 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 32.0 77 155 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 29.8 102 185 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 18.6 50 164 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 21.5 72 183 SŠ příležitostně ne

více než 65 žena 22.7 58 160 ZŠ ne příležitostně

více než 65 muž 30.1 87 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 22.5 69 175 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 20.7 64 176 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.1 69 181 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 34.0 109 179 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 18.8 53 168 SŠ ne ne

15-25 muž 25.8 72 167 SŠ pravidelně příležitostně



36-55 muž 27.7 84 174 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.8 59 161 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 42.1 105 158 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 24.5 81 182 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 33.7 108 179 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 31.6 107 184 SŠ ne ne

15-25 žena 18.6 43 152 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 19.0 59 176 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 31.6 72 151 SŠ ne ne

15-25 žena 19.6 58 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 24.7 80 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 24.4 80 181 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 32.0 82 160 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 32.0 80 158 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 32.0 80 158 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.0 90 186 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 26.0 90 186 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 26.0 90 186 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.8 68 181 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.6 69 158 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.8 69 178 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 34.1 95 167 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.3 68 171 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 25.9 82 178 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.6 78 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.0 80 172 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 17.7 50 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.0 80 172 SŠ ne příležitostně

více než 65 žena 57.8 130 150 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 17.7 50 168 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 18.8 61 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.0 75 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 32.1 95 172 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.5 86 180 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65 žena 32.2 92 169 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 31.0 95 175 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 19.8 60 174 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 22.9 75 181 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 24.7 68 166 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 22.7 72 178 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 37.0 120 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 50.7 150 172 SŠ ne ne

36-55 muž 31.8 110 186 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 31.7 105 182 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 28.3 102 190 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.1 82 165 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 25.4 75 172 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 29.6 97 181 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 33.4 91 165 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 31.6 100 178 ZŠ pravidelně příležitostně



více než 65muž 30.2 115 195 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 26.4 80 174 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.7 70 172 VŠ ne ne

15-25 muž 23.7 70 172 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 29.4 90 175 SŠ ne ne

15-25 žena 21.2 65 175 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.2 80 182 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 22.5 65 170 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 21.5 62 170 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 19.8 54 165 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.4 70 166 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 18.9 56 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.3 60 168 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 19.8 56 168 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 25.4 84 182 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.2 72 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.7 61 164 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 19.2 51 163 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 28.3 101 189 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 27.2 75 166 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 31.1 93 173 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 25.9 73 168 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.8 86 179 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 25.2 90 189 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.2 65 164 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 19.6 60 175 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 42.0 120 169 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 43.9 130 172 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 29.4 88 173 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 30.6 98 179 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 44.6 126 168 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 38.1 110 170 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 38.9 126 180 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 36.6 120 181 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.8 98 195 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 50.3 142 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 47.1 136 170 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 30.1 82 165 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 44.1 132 173 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 44.8 128 169 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 45.1 138 175 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 29.1 82 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.6 74 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 29.0 96 182 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.4 72 165 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 30.4 90 172 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 23.8 73 175 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 22.9 70 175 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 28.7 78 165 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 29.2 100 185 ZŠ pravidelně ne



26-35 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 31.1 90 170 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 21.0 72 185 SŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 ZŠ ne ne

26-35 žena 28.1 72 160 SŠ ne ne

36-55 žena 20.4 59 170 SŠ ne ne

56-65 muž 26.5 86 180 VŠ ne ne

26-35 žena 29.7 78 162 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 22.0 62 168 SŠ ne ne

15-25 žena 21.2 65 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.5 62 166 ZŠ ne pravidelně

26-35 žena 31.2 85 165 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 21.0 55 162 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 21.2 57 164 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 20.7 59 169 VŠ ne ne

36-55 žena 39.3 98 158 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 43.0 110 160 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 26.0 75 170 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 36.1 97 164 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.9 70 175 VŠ ne ne

26-35 muž 26.1 80 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 33.4 91 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 24.0 63 162 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 25.1 75 173 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.7 79 169 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 24.9 72 170 VŠ ne ne

36-55 žena 26.1 80 175 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.7 81 181 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 29.4 85 170 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 25.3 69 165 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.5 75 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.2 75 166 SŠ ne ne

15-25 muž 27.8 90 180 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 29.7 75 159 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.9 69 170 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.1 75 180 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 47.8 130 165 SŠ ne ne

více než 65žena 25.4 65 160 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.4 85 170 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 22.8 65 169 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 27.8 85 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.6 54 158 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 44.1 120 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.1 75 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.1 80 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 36.0 98 165 VŠ ne ne

56-65 muž 26.1 80 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 21.8 70 179 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 33.1 105 178 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.3 69 180 VŠ pravidelně příležitostně



56-65 muž 27.7 80 170 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 22.2 80 190 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 19.2 60 177 SŠ ne ne

56-65 muž 30.9 100 180 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 23.0 59 160 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.5 78 182 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 20.9 64 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.4 86 196 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.1 84 176 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 29.8 81 165 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 18.0 45 158 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.8 60 170 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.1 63 169 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 29.7 88 172 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 33.0 119 190 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 29.0 96 182 SŠ ne ne

15-25 muž 23.5 85 190 ZŠ pravidelně ne

36-55 žena 33.2 85 160 SŠ ne ne

36-55 žena 36.4 84 152 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.4 65 160 VŠ ne ne

36-55 žena 32.0 98 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 19.6 67 185 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 34.3 99 170 ZŠ ne ne

56-65 žena 23.1 75 180 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.5 60 167 ZŠ pravidelně ne

36-55 muž 31.2 89 169 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 19.1 62 180 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 32.3 100 176 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.1 72 166 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 25.4 75 172 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 31.1 90 170 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 20.5 58 168 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.9 87 180 ZŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.1 80 186 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 33.8 100 172 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.5 93 184 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.2 67 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 35.0 112 179 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 22.4 56 158 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 20.8 54 161 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 29.4 85 170 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 29.4 85 170 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.4 71 178 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 21.9 50 151 ZŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 33.3 81 156 SŠ pravidelně ne

56-65 muž 35.3 108 175 SŠ příležitostně ne

36-55 muž 31.8 103 180 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 35.7 140 198 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 26.6 75 168 VŠ ne ne



56-65 žena 40.3 122 174 SŠ ne ne

56-65 muž 26.1 80 175 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 19.1 52 165 VŠ ne ne

56-65 muž 32.4 85 162 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 29.0 78 164 VŠ ne ne

36-55 žena 28.7 92 179 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 30.5 102 183 SŠ ne ne

36-55 žena 20.9 67 179 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 27.7 82 172 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 30.4 89 171 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 26.7 80 173 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 30.8 101 181 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.5 53 165 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.5 71 174 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 27.8 95 185 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 33.5 98 171 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 28.4 82 170 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 22.2 71 179 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.4 76 173 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.0 68 176 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.2 80 178 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.0 65 168 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 32.0 98 175 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 19.6 60 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 27.8 85 175 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.2 70 170 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 22.7 58 160 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 23.7 60 159 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 36.3 105 170 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 18.0 55 175 ZŠ příležitostně ne

15-25 žena 18.1 43 154 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 24.9 67 164 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 26.3 75 169 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.5 53 157 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 16.3 50 175 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 20.9 67 179 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 24.2 80 182 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 17.8 48 164 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 25.1 65 161 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 20.4 72 188 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.3 81 179 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.0 48 159 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 18.3 48 162 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 17.6 55 177 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 23.2 61 162 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 19.5 57 171 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 16.5 51 176 ZŠ příležitostně ne

15-25 muž 20.5 68 182 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 18.8 50 163 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 39.0 110 168 SŠ ne ne



26-35 žena 34.7 105 174 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.3 57 172 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 50.1 150 173 SŠ ne ne

36-55 muž 24.2 70 170 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 19.0 73 196 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 23.4 82 187 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 23.0 68 172 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 23.1 75 180 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 23.1 75 180 VŠ ne ne

36-55 žena 26.0 75 170 SŠ ne ne

36-55 muž 29.8 102 185 ZŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.7 62 169 SŠ ne ne

15-25 muž 20.5 71 186 SŠ ne ne

15-25 muž 21.0 71 184 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 21.6 66 175 VŠ ne ne

15-25 žena 33.4 91 165 SŠ ne ne

36-55 žena 14.9 42 168 VŠ ne ne

15-25 žena 32.9 95 170 SŠ ne ne

26-35 žena 33.1 105 178 SŠ ne ne

15-25 žena 22.0 60 165 ZŠ příležitostně ne

26-35 žena 34.7 78 150 SŠ ne ne

26-35 žena 29.4 85 170 VŠ ne ne

26-35 žena 26.6 75 168 SŠ ne ne

26-35 žena 34.9 101 170 VŠ ne ne

26-35 muž 21.9 79 190 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 26.9 92 185 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 28.1 89 178 SŠ ne pravidelně

26-35 muž 28.1 86 175 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 21.1 56 163 SŠ ne ne

více než 65muž 29.6 95 179 SŠ ne ne

36-55 muž 28.4 92 180 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 40.0 105 162 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 33.3 80 155 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.0 65 172 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 31.0 95 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.7 81 171 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 24.4 89 191 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 44.4 115 161 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 32.8 105 179 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.4 90 175 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 29.4 90 175 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 29.4 90 175 VŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 19.1 52 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 19.6 60 175 VŠ ne ne

více než 65žena 20.2 55 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.5 62 170 SŠ pravidelně ne



více než 65žena 22.0 60 165 SŠ ne ne

36-55 muž 27.7 80 170 VŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 24.0 60 158 ZŠ ne ne

56-65 muž 29.4 90 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 22.5 65 170 ZŠ ne příležitostně

26-35 muž 29.6 96 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 20.8 56 164 VŠ ne ne

36-55 muž 25.8 66 160 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 18.4 46 158 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 25.9 82 178 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.0 86 182 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.3 63 168 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 31.7 112 188 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 22.8 66 170 SŠ ne ne

15-25 žena 21.2 53 158 VŠ ne ne

36-55 muž 23.5 78 182 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.2 79 177 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.2 80 182 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 25.1 75 173 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 21.5 55 160 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 22.0 60 165 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 22.4 61 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 26.4 71 164 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.3 93 209 VŠ ne pravidelně

26-35 muž 22.3 74 182 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 29.1 88 174 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 23.4 70 173 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.6 67 172 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.6 70 180 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 21.3 93 209 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 26.3 90 185 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.9 64 167 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 34.9 95 165 VŠ ne ne

56-65 muž 25.4 86 184 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 28.7 78 165 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 23.5 71 174 SŠ ne pravidelně

15-25 žena 41.8 94 150 ZŠ ne ne

36-55 žena 23.5 71 174 SŠ ne ne

56-65 muž 20.8 79 195 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.2 55 165 SŠ ne ne

36-55 žena 31.5 92 171 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 25.5 79 176 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.1 75 180 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.5 65 170 SŠ ne ne

15-25 žena 25.4 65 160 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.4 70 173 VŠ ne ne

56-65 muž 26.8 85 178 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.4 75 172 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 34.8 103 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 25.0 60 155 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 26.4 80 174 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 22.1 67 174 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 18.6 50 164 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 33.2 85 160 VŠ ne ne

36-55 žena 20.0 60 173 SŠ ne ne

56-65 muž 19.8 73 192 VŠ příležitostně ne

56-65 muž 26.3 90 185 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 18.2 55 174 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.4 90 172 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 25.4 85 183 VŠ ne ne

15-25 žena 22.0 60 165 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 41.1 112 165 ZŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 17.6 48 165 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 25.2 93 192 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 17.6 45 160 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 18.7 58 176 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 23.0 73 178 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 19.8 56 168 SŠ ne pravidelně

56-65 žena 22.9 70 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 18.0 46 160 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 28.7 80 167 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 28.6 75 162 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 28.6 75 162 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 30.9 84 165 SŠ ne ne

56-65 žena 25.3 69 165 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 25.4 86 184 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 28.7 78 165 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 27.8 95 185 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.0 65 168 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.1 80 175 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 29.3 96 181 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 21.6 70 180 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.4 67 173 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 38.1 110 170 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 24.2 80 182 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.4 80 165 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.5 62 170 VŠ ne ne

26-35 žena 21.9 75 185 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 19.8 54 165 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 28.7 78 165 ZŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 34.6 100 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 20.8 60 170 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 20.8 60 170 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 21.6 70 180 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.8 58 163 VŠ ne ne

26-35 muž 28.7 78 165 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 24.9 63 159 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 18.9 52 166 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 26.2 73 167 SŠ pravidelně příležitostně



56-65 žena 18.1 51 168 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 24.5 81 182 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.3 69 172 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 31.6 82 161 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 21.7 62 169 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 23.9 80 183 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.0 73 178 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.8 73 179 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 19.7 53 164 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 22.2 56 159 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 30.0 94 177 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 26.0 75 170 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 22.1 70 178 VŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 19.4 51 162 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 22.5 73 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.9 76 168 VŠ ne ne

36-55 žena 37.5 90 155 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.0 82 185 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 38.1 100 162 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 23.8 85 189 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 21.6 70 180 SŠ ne ne

více než 65žena 29.8 84 168 SŠ ne ne

26-35 muž 19.2 58 174 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 26.4 80 174 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 31.8 102 179 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 32.3 99 175 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 31.6 98 176 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 20.6 54 162 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 22.0 72 181 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 28.1 72 160 SŠ ne ne

56-65 žena 24.8 70 168 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 40.1 130 180 VŠ pravidelně ne

56-65 žena 33.4 91 165 VŠ ne ne

56-65 žena 37.8 85 150 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 35.2 90 160 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 30.7 69 150 SŠ ne ne

36-55 muž 32.7 100 175 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 19.2 48 158 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 30.4 88 170 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 22.8 65 169 SŠ ne ne

26-35 žena 22.5 65 170 SŠ ne ne

36-55 žena 22.5 69 175 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 21.4 70 181 SŠ ne ne

více než 65žena 36.0 98 165 VŠ ne ne

56-65 muž 23.1 75 180 SŠ ne ne

26-35 žena 19.5 55 168 VŠ pravidelně ne

56-65 muž 22.4 75 183 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 20.7 53 160 VŠ ne ne

56-65 muž 22.8 74 180 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 25.8 72 167 SŠ ne příležitostně



36-55 žena 20.8 60 170 VŠ ne ne

56-65 muž 36.2 124 185 ZŠ pravidelně ne

více než 65žena 22.0 68 176 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 25.4 75 172 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 21.7 76 187 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 21.6 58 164 VŠ ne ne

více než 65muž 25.9 82 178 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.9 65 165 VŠ ne ne

56-65 žena 33.1 90 165 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 30.8 103 183 SŠ pravidelně pravidelně

více než 65žena 31.3 80 160 SŠ ne pravidelně

více než 65muž 31.9 108 184 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 30.5 102 183 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.5 62 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.4 80 185 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 21.3 58 165 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 19.4 56 170 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 27.4 100 191 SŠ příležitostně pravidelně

více než 65muž 30.9 100 180 VŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 20.5 65 178 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 muž 23.7 70 172 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 21.8 60 166 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.4 80 165 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 26.1 71 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 25.4 65 160 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 24.2 70 170 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 26.0 75 170 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 29.4 85 170 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 35.5 135 195 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.4 80 185 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.5 65 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 22.5 65 170 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 24.1 78 180 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.2 90 189 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 29.4 85 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 30.5 78 160 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 29.7 80 164 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 21.4 61 169 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.3 63 172 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.7 80 180 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 18.9 54 169 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.8 72 167 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 muž 23.4 80 185 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 22.1 74 183 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 32.4 86 163 SŠ ne ne

26-35 muž 22.6 86 195 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 26.4 72 165 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 26.0 69 163 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.1 81 173 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 22.2 59 163 VŠ ne příležitostně



26-35 žena 21.6 70 180 VŠ ne ne

15-25 žena 25.6 68 163 SŠ ne ne

26-35 žena 23.5 68 170 VŠ ne ne

26-35 žena 30.4 91 173 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.5 68 178 VŠ ne ne

26-35 žena 24.7 73 172 SŠ ne ne

15-25 žena 20.7 55 163 ZŠ ne ne

26-35 žena 24.7 69 167 VŠ ne ne

36-55 žena 22.1 64 170 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 18.1 48 163 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.6 73 169 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 23.9 65 165 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 30.4 88 170 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 19.3 57 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 34.7 91 162 VŠ ne příležitostně

26-35 muž 29.6 98 182 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 19.2 56 171 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 18.7 58 176 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 20.9 59 168 VŠ pravidelně ne

15-25 žena 31.6 98 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 30.2 99 181 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 33.9 98 170 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.9 79 178 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 30.5 80 162 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 29.7 78 162 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.6 102 189 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 33.0 101 175 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 21.2 53 158 SŠ ne ne

36-55 žena 23.8 64 164 SŠ ne ne

15-25 žena 22.5 65 170 SŠ ne ne

15-25 žena 28.4 84 172 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 19.7 57 170 SŠ ne ne

15-25 žena 24.8 66 163 SŠ ne ne

36-55 žena 31.1 92 172 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.8 73 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.0 81 180 VŠ ne ne

36-55 žena 26.1 71 165 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.8 73 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 28.6 77 164 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.2 71 168 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 22.3 55 157 SŠ ne ne

26-35 žena 27.1 83 175 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 20.6 54 162 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.3 79 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 24.1 68 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 28.7 85 172 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.3 70 160 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 30.8 75 156 VŠ příležitostně ne

26-35 žena 28.0 80 169 VŠ ne ne

26-35 žena 19.4 58 173 VŠ ne ne



26-35 žena 28.4 88 176 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 28.4 85 173 SŠ ne ne

26-35 žena 19.0 51 164 VŠ ne ne

26-35 žena 26.2 68 161 VŠ ne ne

26-35 žena 29.3 77 162 VŠ ne ne

15-25 žena 23.7 70 172 SŠ ne ne

15-25 žena 27.0 79 171 SŠ ne ne

26-35 žena 22.0 60 165 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.6 60 163 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.8 70 168 SŠ ne ne

26-35 žena 21.3 63 172 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.0 80 172 VŠ ne ne

26-35 žena 27.0 79 171 SŠ ne ne

26-35 žena 18.5 58 177 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.0 80 172 VŠ ne ne

36-55 žena 29.1 83 169 SŠ ne ne

15-25 žena 23.7 63 163 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 20.8 60 170 VŠ ne ne

36-55 žena 22.0 62 168 VŠ ne ne

26-35 žena 20.5 58 168 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 20.5 58 168 VŠ ne ne

26-35 žena 19.6 65 182 VŠ ne ne

36-55 žena 23.1 70 174 VŠ ne ne

26-35 žena 21.5 53 157 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 21.9 64 171 VŠ ne ne

26-35 žena 28.6 77 164 VŠ ne ne

56-65 žena 23.0 65 168 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.6 77 164 VŠ ne ne

36-55 žena 23.7 66 167 VŠ ne ne

26-35 žena 21.5 53 157 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.2 65 171 VŠ ne ne

15-25 žena 18.3 53 170 VŠ ne ne

15-25 žena 23.3 62 163 VŠ ne ne

15-25 žena 20.6 63 175 VŠ ne ne

26-35 žena 24.7 80 180 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 19.6 52 163 VŠ ne ne

36-55 žena 24.7 69 167 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 31.2 84 164 VŠ ne ne

26-35 žena 20.2 70 186 VŠ ne ne

26-35 žena 24.8 70 168 VŠ ne ne

26-35 žena 24.2 70 170 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.2 53 162 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.7 71 173 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.2 74 168 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.4 59 170 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 20.9 57 165 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 24.4 68 167 VŠ ne ne

více než 65muž 29.4 93 178 VŠ ne ne

56-65 žena 30.4 76 158 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 28.7 80 167 SŠ ne ne



15-25 muž 25.7 88 185 SŠ ne pravidelně

26-35 žena 27.3 70 160 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 22.3 60 164 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 28.3 98 186 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 25.4 65 160 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 32.7 89 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 27.8 95 185 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.5 69 179 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.1 58 162 VŠ ne ne

26-35 žena 22.9 67 171 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 33.1 88 163 SŠ ne ne

26-35 žena 22.6 60 163 ZŠ ne ne

36-55 žena 27.4 80 171 VŠ ne ne

26-35 žena 21.3 56 162 SŠ ne ne

26-35 žena 26.2 59 150 VŠ ne ne

36-55 žena 27.7 80 170 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 26.2 74 168 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 24.7 80 180 VŠ ne ne

26-35 žena 25.5 67 162 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.9 70 175 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 21.7 57 162 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.5 82 176 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 35.0 100 169 SŠ ne ne

více než 65žena 26.4 72 165 ZŠ ne ne

více než 65žena 27.2 74 165 SŠ ne ne

více než 65žena 20.8 50 155 VŠ ne ne

více než 65muž 31.8 93 171 SŠ ne ne

více než 65muž 27.8 91 181 ZŠ ne ne

více než 65muž 27.1 85 177 SŠ ne ne

36-55 muž 28.4 85 173 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 24.3 72 172 SŠ ne ne

36-55 žena 22.5 59 162 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 27.9 76 165 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 22.6 79 187 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.1 88 191 SŠ ne ne

56-65 žena 29.0 78 164 ZŠ ne ne

56-65 žena 29.0 78 164 ZŠ ne ne

26-35 muž 22.0 69 177 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 20.2 59 171 SŠ ne ne

36-55 žena 20.8 52 158 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 91 181 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 25.1 76 174 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.8 83 176 SŠ ne ne

36-55 žena 26.3 88 183 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 20.2 57 168 SŠ ne ne

15-25 muž 18.4 49 163 SŠ ne ne

26-35 muž 23.1 75 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.7 82 172 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 20.9 59 168 VŠ příležitostně příležitostně



56-65 žena 29.1 82 168 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 29.7 76 160 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 26.5 85 179 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 21.6 70 180 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 21.2 75 188 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 21.6 54 158 VŠ ne ne

15-25 žena 19.5 50 160 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 22.2 80 190 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 32.3 90 167 VŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 21.5 62 170 VŠ pravidelně ne

26-35 muž 26.1 80 175 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.9 75 185 SŠ ne ne

26-35 žena 30.5 100 181 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 23.4 70 173 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 22.2 65 171 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 26.2 85 180 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 21.3 58 165 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 32.4 105 180 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 38.3 98 160 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 31.8 92 170 ZŠ ne příležitostně

více než 65žena 24.5 65 163 SŠ ne ne

36-55 muž 21.9 67 175 SŠ pravidelně pravidelně

15-25 žena 20.5 58 168 SŠ ne ne

36-55 muž 44.3 160 190 ZŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 29.0 79 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.2 59 167 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 33.3 95 169 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 25.2 78 176 ZŠ pravidelně ne

26-35 muž 25.2 97 196 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 21.4 59 166 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.6 60 163 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 22.4 58 161 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 28.2 75 163 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.3 64 159 SŠ ne ne

36-55 žena 27.2 74 165 VŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.1 80 175 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 24.2 92 195 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.1 92 172 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 28.7 90 177 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 29.1 86 172 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 muž 22.2 80 190 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 29.3 95 180 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 25.9 82 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 23.9 70 171 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 23.4 60 160 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 30.8 85 166 ZŠ ne příležitostně

15-25 muž 20.0 60 173 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 31.4 93 172 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 26.0 75 170 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 37.8 108 169 SŠ ne příležitostně



36-55 muž 27.8 86 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 31.4 95 174 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 28.4 82 170 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 30.1 90 173 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 24.2 66 165 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 30.8 88 169 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 24.6 85 186 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.4 81 186 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 32.6 92 168 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 31.6 98 176 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 23.4 63 164 ZŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.1 72 166 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 26.0 75 170 VŠ ne příležitostně

15-25 muž 26.0 86 182 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 žena 27.4 82 173 ZŠ ne ne

36-55 muž 28.1 87 176 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 25.9 74 169 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 24.1 89 192 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 28.1 84 173 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 23.9 65 165 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 29.1 84 170 SŠ ne ne

36-55 muž 26.8 83 176 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 25.8 62 155 ZŠ ne ne

více než 65muž 28.0 81 170 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 41.7 135 180 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 36.2 107 172 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.2 76 181 VŠ ne ne

více než 65muž 26.5 86 180 ZŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 22.5 65 170 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.2 55 165 SŠ ne ne

56-65 žena 32.2 92 169 SŠ ne ne

více než 65muž 30.8 89 170 VŠ pravidelně ne

více než 65žena 29.1 89 175 SŠ příležitostně ne

více než 65muž 33.3 95 169 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 21.2 65 175 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.8 73 175 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 27.5 75 165 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 31.8 109 185 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 38.7 108 167 ZŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 27.1 85 177 ZŠ příležitostně ne

56-65 žena 41.4 124 173 ZŠ pravidelně pravidelně

více než 65muž 28.0 81 170 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 41.7 135 180 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 36.2 107 172 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.2 76 181 VŠ ne ne

více než 65muž 26.5 86 180 ZŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 26.5 86 180 ZŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 20.2 55 165 SŠ ne ne

více než 65muž 29.1 89 175 SŠ příležitostně ne

15-25 muž 22.5 73 180 SŠ ne pravidelně



15-25 muž 23.7 76 179 SŠ ne pravidelně

36-55 muž 19.1 62 180 SŠ příležitostně pravidelně

56-65 žena 35.0 93 163 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 38.1 110 170 SŠ ne ne

více než 65muž 38.6 105 165 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 21.0 63 173 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 31.3 80 160 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 23.1 75 180 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 24.4 68 167 VŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 21.6 61 168 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 21.9 56 160 SŠ pravidelně ne

15-25 žena 22.5 52 152 SŠ ne ne

více než 65muž 25.2 67 163 VŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 22.6 70 176 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 23.4 60 160 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 23.1 75 180 ZŠ pravidelně ne

56-65 žena 20.3 56 166 SŠ pravidelně ne

více než 65muž 26.0 75 170 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 21.6 70 180 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 22.5 65 170 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 24.1 68 168 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 23.9 65 165 SŠ ne ne

36-55 žena 20.8 60 170 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.0 68 172 SŠ ne ne

36-55 žena 24.2 75 176 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 25.4 85 183 VŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 28.1 95 184 SŠ ne pravidelně

36-55 žena 22.0 68 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 23.6 79 183 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 27.5 88 179 SŠ ne pravidelně

56-65 muž 25.9 85 181 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 25.6 83 180 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 23.0 77 183 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 24.3 78 179 SŠ příležitostně pravidelně

36-55 žena 22.5 69 175 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 23.5 77 181 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.0 80 179 VŠ ne příležitostně

56-65 žena 27.4 82 173 VŠ ne příležitostně

více než 65žena 26.1 80 175 VŠ ne ne

26-35 žena 19.7 57 170 SŠ ne ne

36-55 žena 29.4 85 170 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 27.5 75 165 SŠ ne ne

56-65 žena 25.9 73 168 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 23.6 56 154 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 21.6 50 152 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 27.0 78 170 VŠ ne příležitostně

56-65 muž 25.1 76 174 SŠ ne ne

36-55 muž 22.4 80 189 ZŠ ne příležitostně

56-65 žena 25.4 77 174 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 24.1 68 168 VŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 17.9 50 167 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 26.6 100 194 SŠ pravidelně ne

36-55 žena 27.7 80 170 VŠ příležitostně pravidelně

26-35 žena 18.6 55 172 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 muž 27.8 90 180 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 29.4 80 165 SŠ příležitostně ne

26-35 muž 23.1 69 173 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 23.1 69 173 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 27.7 80 170 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 žena 31.2 85 165 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 23.9 69 170 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 23.9 65 165 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 27.3 70 160 ZŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 38.1 110 170 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 29.1 89 175 SŠ pravidelně ne

více než 65žena 33.2 85 160 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 23.7 75 178 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 22.1 70 178 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 37.6 100 163 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 26.1 80 175 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 žena 27.9 76 165 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 27.2 94 186 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 21.5 60 167 SŠ ne ne

26-35 muž 27.2 94 186 SŠ příležitostně pravidelně

15-25 žena 21.5 60 167 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.4 82 173 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 28.4 85 173 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 26.1 80 175 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.5 57 163 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.6 70 176 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 20.6 63 175 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 22.7 64 168 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 24.2 65 164 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 19.1 52 165 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 31.1 90 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 21.2 65 175 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 39.6 120 174 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 32.8 84 160 SŠ ne příležitostně

15-25 žena 20.7 55 163 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 27.2 89 181 ZŠ ne příležitostně

36-55 muž 40.1 127 178 SŠ ne ne

více než 65muž 31.9 90 168 SŠ ne příležitostně

56-65 muž 26.5 86 180 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 34.7 120 186 SŠ ne příležitostně

více než 65žena 29.7 90 174 SŠ ne ne

více než 65žena 25.8 66 160 SŠ ne ne

více než 65muž 30.0 93 176 VŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 33.1 105 178 SŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 25.5 78 175 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 21.2 57 164 SŠ pravidelně příležitostně



26-35 žena 21.6 54 158 VŠ ne ne

26-35 žena 20.4 55 164 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 27.1 85 177 ZŠ pravidelně příležitostně

36-55 muž 30.0 92 175 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 23.8 85 189 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 30.4 90 172 SŠ ne pravidelně

15-25 muž 21.7 75 186 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.4 82 167 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 29.0 79 165 SŠ ne ne

26-35 muž 30.6 98 179 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 32.4 85 162 ZŠ ne ne

15-25 žena 20.6 56 165 VŠ ne příležitostně

více než 65muž 30.0 107 189 ZŠ ne ne

15-25 muž 32.4 112 186 ZŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 30.2 98 180 SŠ příležitostně pravidelně

26-35 muž 24.7 80 180 ZŠ pravidelně pravidelně

15-25 muž 20.5 70 185 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 26.0 75 170 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 24.7 80 180 ZŠ pravidelně pravidelně

26-35 muž 24.7 80 180 ZŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 26.0 75 170 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 20.5 70 185 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 27.7 80 170 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 27.8 90 180 VŠ pravidelně příležitostně

26-35 žena 26.1 80 175 SŠ příležitostně příležitostně

56-65 muž 33.1 90 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 37.1 95 160 VŠ ne ne

více než 65muž 24.7 80 180 VŠ ne ne

26-35 žena 36.7 100 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 32.1 104 180 SŠ ne příležitostně

36-55 žena 26.0 75 170 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 22.0 60 165 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 25.7 70 165 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 muž 26.3 90 185 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 33.1 90 165 VŠ příležitostně ne

36-55 muž 29.2 100 185 VŠ ne příležitostně

15-25 žena 20.2 55 165 SŠ příležitostně příležitostně

více než 65žena 29.1 82 168 SŠ ne příležitostně

56-65 žena 33.6 87 161 VŠ příležitostně příležitostně

více než 65muž 32.7 98 173 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65muž 26.8 83 176 SŠ pravidelně příležitostně

více než 65žena 29.4 78 163 ZŠ ne příležitostně

36-55 žena 25.7 77 173 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 28.6 75 162 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 23.6 73 176 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 30.0 92 175 SŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 27.5 94 185 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 26.6 69 161 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 22.0 82 193 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 25.2 80 178 SŠ pravidelně ne



26-35 muž 26.3 90 185 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 31.2 100 179 SŠ ne příležitostně

36-55 muž 30.5 102 183 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 žena 28.5 74 161 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 30.2 109 190 SŠ ne ne

56-65 muž 26.0 90 186 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 muž 22.8 73 179 VŠ ne příležitostně

36-55 muž 26.7 80 173 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 19.5 53 165 SŠ ne ne

26-35 muž 34.9 102 171 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 18.1 58 179 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 28.7 85 172 SŠ ne ne

36-55 žena 20.2 69 185 VŠ ne ne

36-55 muž 28.4 91 179 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 27.4 85 176 SŠ ne ne

36-55 muž 33.4 100 173 SŠ ne příležitostně

více než 65muž 23.4 70 173 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.0 87 183 VŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 27.8 86 176 SŠ ne ne

26-35 muž 24.7 80 180 SŠ pravidelně ne

26-35 muž 24.7 79 179 VŠ pravidelně ne

36-55 muž 26.9 88 181 SŠ ne ne

56-65 muž 28.4 95 183 VŠ pravidelně ne

26-35 žena 23.7 70 172 SŠ pravidelně ne

56-65 žena 24.7 81 181 VŠ ne ne

26-35 muž 32.1 96 173 SŠ ne ne

více než 65muž 26.3 90 185 VŠ ne pravidelně

26-35 žena 24.5 75 175 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 26.3 90 185 SŠ ne ne

36-55 muž 27.5 87 178 SŠ ne příležitostně

15-25 muž 31.2 100 179 SŠ ne ne

26-35 žena 27.7 79 169 SŠ ne ne

26-35 žena 26.6 75 168 SŠ pravidelně ne

36-55 muž 25.7 90 187 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 muž 28.7 93 180 VŠ pravidelně pravidelně

36-55 muž 36.1 121 183 SŠ pravidelně příležitostně

26-35 muž 32.0 98 175 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 24.1 79 181 SŠ ne příležitostně

26-35 muž 33.3 103 176 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 29.1 85 171 SŠ ne ne

36-55 muž 24.7 89 190 SŠ pravidelně pravidelně

26-35 žena 25.4 75 172 SŠ pravidelně příležitostně

15-25 muž 29.0 92 178 SŠ pravidelně pravidelně

56-65 žena 28.4 81 169 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 22.5 65 170 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 muž 23.9 80 183 ZŠ ne ne

26-35 žena 42.6 138 180 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 24.9 67 164 SŠ příležitostně ne

56-65 žena 27.7 79 169 SŠ ne ne

15-25 žena 20.5 62 174 VŠ ne ne



56-65 muž 26.8 101 194 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 33.1 89 164 SŠ ne ne

36-55 žena 19.7 51 161 SŠ ne ne

56-65 muž 34.0 109 179 VŠ ne ne

56-65 muž 19.4 56 170 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 22.8 65 169 VŠ ne ne

36-55 muž 26.6 95 189 SŠ ne ne

36-55 muž 28.4 92 180 VŠ příležitostně ne

56-65 žena 32.7 100 175 SŠ ne ne

36-55 žena 26.8 81 174 SŠ ne ne

36-55 muž 22.1 85 196 VŠ pravidelně ne

více než 65muž 27.5 89 180 SŠ příležitostně příležitostně

15-25 žena 25.4 65 160 SŠ příležitostně ne

36-55 žena 25.4 75 172 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 26.1 72 166 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 26.6 68 160 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 24.9 67 164 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 25.8 80 176 SŠ pravidelně ne

26-35 žena 26.1 80 175 VŠ ne ne

36-55 žena 24.4 79 180 SŠ příležitostně ne

26-35 žena 25.8 79 175 VŠ ne ne

15-25 žena 23.9 65 165 SŠ ne ne

26-35 žena 30.4 88 170 SŠ ne ne

26-35 žena 25.6 68 163 SŠ ne ne

15-25 žena 28.1 90 179 SŠ ne ne

26-35 žena 27.5 92 183 VŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 35.6 103 170 SŠ ne příležitostně

26-35 žena 23.8 61 160 SŠ ne ne

26-35 žena 27.9 75 164 SŠ příležitostně příležitostně

36-55 žena 26.1 66 159 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 17.8 54 174 VŠ ne ne

36-55 žena 25.9 83 179 VŠ ne ne

26-35 žena 20.9 59 168 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 21.9 56 160 VŠ ne ne

26-35 žena 36.7 87 154 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 23.9 74 176 VŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 25.7 76 172 VŠ ne příležitostně

26-35 žena 34.0 96 168 VŠ pravidelně ne

36-55 žena 22.0 65 172 VŠ ne ne

56-65 žena 43.3 125 170 VŠ ne ne

36-55 žena 29.7 92 176 VŠ příležitostně ne

36-55 žena 30.9 84 165 SŠ pravidelně příležitostně

56-65 žena 23.1 66 169 SŠ příležitostně ne

15-25 žena 22.0 65 172 SŠ příležitostně příležitostně

26-35 žena 14.0 46 181 VŠ pravidelně příležitostně



muž žena

průměrná hodnota 27.1 25.8

směrodatná odchylka

Popisky řádkůPrůměr z BMI

muž 27.1

žena 25.8

Celkový součet 26.3



1 10000

2 10000

3 20000

4 20000

5 30000

6 30000

7 40000

8 40000

9 100000

10 100000

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný.
 
Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, 
pak se graf trvale poruší. 



Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný. 

Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, 


